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i  

 
ÖNSÖZ 

 
 
 
 

Bu tezde, Türk edebiyatının önemli yazarlarından Orhan Pamuk’un “Kafamda Bir 

Tuhaflık” adlı romanından hareketle zaman zarfları incelenmeye çalışılmıştır. 

 
Lisans ve yüksek lisans eğitimim süresince ilgisini ve desteğini esirgemeyen, yoğun 

çalışma temposuna rağmen beni her zaman güler yüzle karşılayan, bana her daim yol gösteren 

ve bu yolculuğumu keyifli hale getiren tez danışmanım kıymetli hocam Prof. Dr. Hacı Ömer 

KARPUZ’a ne kadar teşekkür etsem azdır. 

 
Nitelikli bir eğitim almamız için çabalayan ve aydınlanmamızı sağlayan İstanbul Kültür 

Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünün saygıdeğer öğretim üyelerine minnettarım. 

 
Değerli emekleriyle beni bu günlere getiren, sevgisini ve desteğini esirgemeyen, 

hayatımın her aşamasında maddi-manevi yanımda olan annem Vildan, babam Hasan, 

anneannem Hidayet ve dedem Mustafa DOĞAN’a sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 

 
 
 

Ocak 2020 Fulya Gizem Doğan 
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ÖZET 
 
 
 

Çalışmamız, Orhan Pamuk’un ‘’Kafamda Bir Tuhaflık’’ adlı romanında yer alan zaman 

zarflarını konu edinmiştir. Temel amacımız tanımı ve sınırları konusunda ortak bir kanaate 

varılamayan zarfları ve işlevlerini daha iyi algılayabilmek ve anlamlandırabilmek amacıyla 

zarflar hakkında bir çalışma yapmak ve Türk dilinin gelişimine ufak da olsa bir katkı 

sağlamaktır. 

İncelediğimiz Orhan Pamuk’un ‘’Kafamda Bir Tuhaflık’’ adlı eserinde 4804 zaman zarfı 

tespit edilmiştir. Eserde geçen zaman zarfları, zarfların geçiş sıklığı, birlikte kullanıldığı 

eylemler, zarfların sözdizimsel yapıları, ekleri incelenmiş ve çıkan sonuçlar tablo ve grafiklerle 

gösterilmiştir. Tüm incelenen unsurlar için örnek cümleler verilmiş ve sayfa numaraları 

belirtilmiştir. Zaman zarfları, sözdizimsel yapıları bakımından değerlendirildiklerinde 4804 

zaman zarfının 2278’i sözcük öbeği halinde, 1782’si sözcük ve 738’i cümlecik halinde 

kullanılmıştır. Kullanım sayıları ve oranları belirtilmiştir. Zaman zarfları aldığı eklere göre 

değerlendirildiklerinde 2303 tanesinin hiç ek almadığı görülmüştür. Zaman zarflarının birlikte 

kullanıldığı eylemlere baktığımızda ilk sırada cevher fiilin olduğu tespit edilmiştir. Burada 

verdiğimiz bilgilere ait daha kapsamlı sayısal veriler çalışmamızın inceleme ve değerlendirme 

kısmında yer almıştır. 

 
 
 

Anahtar Kelimeler: Orhan Pamuk, Kafamda Bir Tuhaflık, Dil Bilgisi, Sözcük Türü, Zaman 

Zarfı 
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ABSTRACT 
 
 
 

Our work is based on the tim adverbs in Orhan Pamuk’s novel ‘’Kafamda Bir Tuhaflık’’. Our 

main purpose is to make a study about adverbs and make a small contribution to the 

development of Turkish Language in order to perceive the adverbs and their functions which 

can not be reached to a common opinion on the definition and limits. 

 
In the novel,4804 time adverbs were determined. Time adverbs in the work,the transition 

frequency of adverbs,the verbs that are used together, the syntactic structures of the adverbs,the 

annexes are examined and the results are shown in tables and graphics. Sample sentences are 

given and page numbers are specified for all examined items. 

 
When time adverbs evaluated in terms of their syntactic structure, 2278 of the 4804 time 

adverbs were used as phrases,1782 words and 738 as clauses. 

 
Number and rates of use are indicated. When time adverbs were evaluated according to the 

annexes,it was seen that 2303 did not received any annexes.When we look at the verbs that used 

with time adverbs, it was found that additive verb was the first. 

 
More comprehensive numerical data of the informations we have provided here are included in 

the review and evaluation section of our study. 

 
 
 

Keywords: Orhan Pamuk, Kafamda bir Tuhaflık, Grammar, Part of Speech, Time Ad 
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GİRİŞ 
 

“Varlık alemini oluşturduğu belirlenen, ayırdına varılan bütün unsurların nesnel 

kimliklerinden ve bu kimlikleri oluşturan bütün niteliklerinden, edinçsel, edimsel ve edinimsel 

boyutlarına kadar, bu edinçselliğin oluşum, gelişim ve dönüşümündeki koşullardan 

edimselliğin ve edinimselliğin işletilişindeki koşullara kadar soyut, somut bütün ayrıntıları dil 

aracılığıyla ifade edebilmekteyiz. İşte zaman da dille ifade edebildiğimiz ve yaşamsal olarak 

varlığın ayrılmaz özelliklerinden olduğunu kabul etmek zorunda olduğumuz boyutlarından 

birisi”1. 

 
Uzun yıllardan beri binlerce kez tanımlanmış, hakkında kitaplar, makaleler yazılmış 

olan “zaman”ı en iyi dil ile ifade edebiliriz ve anlamlandırabiliriz. Zamanı dil bilgisel olarak 

ifade etmenin birkaç yolu vardır. Bu ifade yollarının en önemlilerinden biri de zarfları 

kullanmaktır. 

Zarf Arapça kökenli bir sözcüktür ve kap, kılıf, sarma gibi anlamlara sahiptir. Bir dil 

bilgisi terimi olarak ise “Bir fiilin, bir sıfatın veya başka manasına yer, zaman, nicelik, nitelik 

gibi bakımlardan başkalık katan kelime, belirteç” manasındadır.2 

Zeynep Korkmaz, zarflar hakkında “Zarflar fiillerden, sıfatlardan, sıfat-fiillerden ve 

zarf niteliğindeki sözlerden önce gelerek, onları zaman, yer, yön, nitelik, durum azlık-çokluk 

bildirme, pekiştirme ve sorma gibi çeşitli yönlerden etkileyip değiştirerek anlamlarını daha 

belirgin duruma getiren sözlerdir” der. 3 

Muharrem Ergin zarfları “Zarf kelime gruplarında sıfatın, fiilin veya bir başka zarfın 

manasını değiştiren isimlere verdiğimiz addır” şeklinde tanımlar.4 

 
 
 
 
 

 
1 Hacı Ömer Karpuz, Karaman Kitabı, I. Cilt “Karaman ve Dil”, “Zaman ve Dil”, (Karaman: Karaman 
Belediyesi Kültür Yayınları, 2018), 21-50. 
2 Ferit Devellioğlu, Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lûgat (Ankara: Aydın Kitabevi Yayınları, 2012) 1363. 
3 Zeynep Korkmaz, Türkiye Türkçesi Grameri Şekil Bilgisi (Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları, 2019) 427. 
4 Muharrem Ergin, Türk Dil Bilgisi (İstanbul: Bayrak Yayınları, 2013) 258. 
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Tahsin Banguoğlu “Türkçenin Grameri” adlı eserinde zarfı şöyle tanımlar: “Fiillerin ve 

sıfatların önüne gelerek anlattıkları kılış, oluş veya vasıfları açıklayan, ya da değiştiren 

kelimelere zarf deriz.”5 

Leyla Karahan “Yön, zaman, tarz, sebep, miktar, vasıta ve sebep bildirerek yüklemi 

tamamlayan cümle unsuru, zarftır” ifadesiyle zarfı tanımlar.6 

Kaya Bilgegil “Bir sıfatın, bir fiilin, bir fiilimsinin başına gelerek anlamını niteleyen, 

belirten, değiştiren veya sınırlayan kelimelerdir.” biçiminde bir tanım getirir.7 

Haydar Ediskun “Fiillerin ya da fiilimsilerin, sıfatların, zarfların anlamlarını zaman, yer 

ve yön, durum nicelik, soru kavramlarıyla belirleyen ya da kısıp sınırlayan kelimelere zarf 

denir” şeklinde bir tanım yapar.8 

Süer Eker de zarfları sözcük türleri kategorisinde değerlendirir ve şu şekilde tanımlar: 

“Zarflar (adverb); eylemlerin, sıfatların ya da başka zarfların önüne gelerek onları yer, zaman, 

durum, ölçü ve soru bakımından niteleyen, açıklayan sözcüklerdir.”9 

Sözvarlığı içinde önemli bir yere sahip olan zarfların tanımlanması ve sınırlarının 

belirlenmesi hususunda bir uzlaşı yoktur. Zarfın bir sözcük çeşidi olduğunu söyleyenler olduğu 

gibi aslında bir görev adı olduğunu söyleyenler de mevcuttur. Zarflar hususunda görüş birliği 

olmamasından dolayı zarflar hakkında yapılan ve yapılacak olan her bir çalışma büyük önem 

arz etmektedir. 

 
Zarflar işlevleri bakımından “benzetme, birliktelik, doğrulama, ekleme, görelik, 

gösterme, ihtimal, karşılaştırma, karşılıklılık, karşıtlık, kesinlik, nicelik(miktar/azlık-çokluk), 

niteleme(hal/durum), sebep, sınırlandırma, sıralama, şart, tekrar, vasıta, yeterlik ve zaman” 

olarak ayrılmaktadır.10 

 
Zamanın en iyi dille ifade edilebileceğini söylemiştik. Biz de bu çalışmamızda zaman 

zarflarını ele aldık. Çalışmamız dört bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde, incelediğimiz 

eserin sahibi olan Türk edebiyatının önemli yazarlarından Orhan Pamuk’un hayatına değindik. 

 
5 Tahsin Banguoğlu, Türkçenin Grameri (Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları, 2011) 371. 
6 Leyla Karahan, Türkçede Söz Dizimi (Ankara: Akçağ Yayınları, 1995) 57. 
7 Kaya Bilgegil, Türkçe Dilbilgisi (İstanbul: Dergah Yayınları, 1984) 216. 
8 Haydar Ediskun, Türk Dilbilgisi (İstanbul: Remzi Kitabevi, 1999) 273. 
9 Süer Eker, Çağdaş Türk Dili (Ankara: Grafiker Yayınları, 2005) 394. 
10 Hacı Ömer Karpuz, Türkçede Zarflar-Türkiye Türkçesi Edebi Dilindeki Zarfların Yapısal ve İşlevsel 
İncelemesi (Denizli: Ege-Doğuş Yayınları, 2000) 86. 
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İkinci bölüm olan inceleme bölümünde eserde geçen zaman zarflarının, sözdizimsel yapıları, 

ekleri, birlikte kullanıldığı eylemler ele alınmış ve incelenen tüm unsurlar örnek cümleler ve 

sayfa numaralarıyla birlikte tablo halinde verilmiştir. Üçüncü bölüm değerlendirme bölümüdür. 

Çalışmada tespit edilen tüm yapıların kullanım sayıları ve oranları tablolar ve grafikler halinde 

ortaya konmuştur. Son bölümde ise sonuç yer almaktadır. 

 
 
 

BİRİNCİ BÖLÜM 
 

1. ORHAN PAMUK’ UN YAŞAMI VE ESERLERİ 
 
 
 

Orhan Pamuk, 7 Haziran 1952 tarihinde Moda’da doğdu. Nişantaşı’nda büyüyen Pamuk, 

liseyi Robert Kolejinde okudu. İstanbul Teknik Üniversitesi’nde mimarlık okumaya başladı 

fakat daha sonra okulu bırakarak İstanbul Üniversitesinde gazetecilik okudu. Mezun olduktan 

sonra yüksek lisans eğitimine başladı fakat yarıda bıraktı. Roman yazmaya başlamadan önce 

ressam olmak istiyordu. 

Yirmili yaşlardayken yazar olmaya karar veren Orhan Pamuk, kendini eve kapattı ve 

sadece roman yazmaya başladı. 1982’de ilk romanı Cevdet Bey ve Oğulları’nı yayımladı. Bu 

roman Milliye Roman Ödülü’nü ve Orhan Kemal Roman Armağanı’nı aldı. Bir yıl sonra Sessiz 

Ev adlı ikinci romanı yayımladı. Roman Madaralı Roman Ödülü’nü ve romanın Fransızca 

çevirisi Prix de la Decouverte Europeene Ödülü’nü kazandı. 

1985 yılında yayımladığı Beyaz Kale adlı romanıyla ünü yurtdışında duyulmaya başladı. 

Roman birçok dile çevrildi. Aynı yıllarda New York Columbia Üniversitesi’nde misafir 

öğretim üyesi olarak çalıştı. Dördüncü romanı olan Kara Kitap 1990 yılında yayımlandı ve 

France Culture Ödülü’nü kazandı. Pamuk bir sene sonra bir kız çocuğu sahibi oldu. 

 
Pamuk, bir müddet roman yazmaya ara vererek 1992’de Gizli Yüz isminde, Kara Kitap 

romanındaki bir bölümden esinlenerek bir senaryo kaleme aldı. Senaryo Ömer Kavur tarafından 

filme çekildi. Bu çalışmayı, 1994’te Yeni Hayat, 1998’de Benim Adım Kırmızı romanları takip 
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etti.11 Benim Adım Kırmızı romanı Prix du Meilleur livre etranger, Grinzane Cavour ve 

International Impac-Dublin ödüllerini kazandı. 

 
1999 yılında çeşitli konularda yazdığı makaleleri kitaplaştırdı ve Öteki Renkler adıyla 

yayımladı. 

 
2002 yılında Kar adlı romanını yayımladı. Bu romanının ilk ve son siyasi romanı 

olduğunu belirtti. Bu roman, New York Times Book Review tarafından 2004 senesinin en iyisi 

10 kitabından biri olarak seçildi. Aynı zamanda Fransa’da verilen Le Prix Medicis etranger 

ödülünü aldı. 

 
2003 yılında içinde kendi hatıralarına da yer verdiği bir deneme kitabı çıkardı. İstanbul 

adlı bu kitap, ressamların ve fotoğrafçıların eserleriyle zenginleştirildi. 

 
Orhan Pamuk, romancılığının yanı sıra insan hakları, düşünce özgürlüğü, demokrasi ve 

benzeri konulardaki düşüncelerini makaleler ve söyleşiler yoluyla aktarmaktadır. Şubat 2005 

tarihinde İsviçre’de yayımlanan Das Magazin dergisine verdiği demeçte Kürt sorunu ve Ermeni 

soykırımı iddiaları ile ilgili sarf ettiği sözleri sebebiyle Türklüğe hakaret suçundan, hapis 

istemiyle mahkemeye verilmiştir. Davanın sonuçlanabilmesi için onayı gereken adalet 

bakanlığından onay gelmemiş, böylelikle 23 Ocak 2006 tarihinde mahkeme yetkisizlik kararı 

vermiş ve dava düşmüştür. 12 

 
Eserleri milyonlar satan ve 62 dile çevrilen Pamuk birçok üniversiteden fahri doktora 

unvanı aldı. 2005 senesinde Alman Kitapçılar Birliği tarafından verilen Barış Ödülü’nü 

kazandı. 

 
2006’da Time Dergisi Orhan Pamuk’u dünyanın en etkili 100 kişisinden biri olarak 

seçti. Aynı yıl Nobel Edebiyat ödülünü aldı ve bu ödülü alan ilk Türk olarak tarihe geçti. 2007 

yılında Nobel konuşmasını kitaplaştırdı ve Babamın Bavulu adıyla yayımladı. 
 
 
 
 
 
 
 

11 Büşra Sa̧hin, Orhan Pamuk Romanlarında Oryantalizm, Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Eskişehir, 
2015, s.55. 
12 Fulya Pur, Orhan Pamuk’un “Yeni Hayat” Romanında Niteleme Sıfatları, Yayımlanmamış Yüksek Lisans 
Tezi, İstanbul, 2018, s.8. 
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2008’de Masumiyet Müzesi adlı kitabı yayımlandı. Aynı isimle 2012 yılında bir müze 

açtı. Daha sonra müzenin kataloğu Şeylerin Masumiyeti’ni yayımladı. Aynı yıl Danimarka’da 

Sonning Ödülü’nü aldı. Masumiyet Müzesi 2014 yılında Avrupa’nın en iyi müzesi seçildi. 

 
Bir bozacının hikayesini anlattığı Kafamda Bir Tuhaflık adlı romanı 2014 yılında 

yayımlandı. 1969-2012 yılları arasında geçen roman o dönemdeki siyasi ve sosyal olaylara ışık 

tutar. Arka planda ise İstanbul’un kırk küsur senede ne kadar değiştiğini gözler önüne serer. 

Pamuk bu romanıyla Aydın Doğan Vakfı Roman Ödülü’nü, Erdal Öz Ödülü’nü ve Yasnaya 

Polyana Edebiyat Ödülü’nü kazandı. Pamuk romanını şu sözlerle tanıtır: “Kafamda Bir 

Tuhaflık, boza satıcısı Mevlut Karataş’ın hayatı, maceraları, hayalleri ve arkadaşlarının 

hikayesi ve 1969 ile 2012 yılları arasında İstanbul hayatının pek çok kişinin gözünden 

anlatılmış bir resmidir. ”13 

 
Son romanı olan Kırmızı Saçlı Kadın ise 2016 yılında yayımlandı. Ertesi yıl bu 

romanıyla Lampedusa Edebiyat Ödülü’nü kazandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 Orhan, Pamuk, Kafamda Bir Tuhaflık (İstanbul: Yapı Kredi Yayınları, 2014) 
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İKİNCİ BÖLÜM 
 

2. İNCELEME 
 

Orhan Pamuk’un ‘’Kafamda Bir Tuhaflık’’ romanında toplam 4804 zaman zarfı tespit 

edilmiştir. Tespit edilen zarfların birlikte kullanıldığı eylemler, yapıları, ekleri, geçtiği cümleler 

ve cümlelerin sayfa numaraları alfabetik olarak aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

ZARF EYLEM YAPI EK/EDAT SAYFA 

11 Eylül günü izle- SÖ Ø 399 

11:10’daki uzun teneffüsten 
önce in- SÖ /+(n)Dan 

önce/ 80 

12 Eylül gecesi ol- SÖ Ø 161 

14 Kasım 1991 gecesi bat- SÖ Ø 298 

17 Mart 1982 günü bit- SÖ Ø 167 

1912’de Balkan Harbi 
sırasında çık- SÖ /+(n)DA/ 56 

1920’lerin başında yaşa- SÖ /+(n)DA/ 258 

1922 tarihinde gel- SÖ /+(n)DA/ 35 

1922 yılında gel- SÖ /+(n)DA/ 22 

1950 yılında hediye et- SÖ /+(n)DA/ 79 

1950’lerden sonra ilerle- SÖ /+(n)DAn 
sonra/ 27 

1950’lerin ortasında göç et- SÖ /+(n)DA/ 54 

1950’lerin ortasında yapıl- SÖ /+(n)DA/ 101 

1955’in 6-7 Eylül’ünde git- SÖ /+(n)DA/ 258 

1955’teki 6-7 Eylül 
olaylarında yak- SÖ /+(n)DA/ 143 

1955’teki 6-7 Eylül 
olaylarında yağmalan- SÖ /+(n)DA/ 402 

1957 yılında doğ- SÖ /+(n)DA/ 45 

1960’larda çık- S /+(n)DA/ 121 
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1960’ların sonunda gel- SÖ /+(n)DA/ 103 

1964’te bir gecede kovul- SÖ /+(n)DA/ 143 

1964’te bir gecede yolla- SÖ /+(n)DA/ 217 

1968 sonbaharında kal-, yap- SÖ /+(n)DA/ 45 

1969 yılında açıl- SÖ /+(n)DA/ 429 

1969 yılında ekle- SÖ /+(n)DA/ 326 

1969’da şehre geldiği 
sıralarda yap- SÖ /+(n)DA/ 457 

1969’da, satıcılığa ilk 
başladığı günlerde götür- SÖ /+(n)DA/ 368 

1970’lerden sonra ol- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 355 

1970’lerin ortasına kadar çevir- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 260 

1970’lerin ortasında (i-) SÖ /+(n)DA/ 102 

1970’lerin sonunda (i-) SÖ /+(n)DA/ 29 

1970’lerin sonunda karşılaş- SÖ /+(n)DA/ 37 

1971’in Mart ayında ol- SÖ /+(n)DA/ 78 

1972 yazında karşılaş- SÖ /+(n)DA/ 456 

1972’nin Kasım ayında geç- SÖ /+(n)DA/ 87 

1973 yazında aç- SÖ /+(n)DA/ 93 

1973’te açıldıktan sonra atla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 90 

1973’te tam aynı günlerde gel- SÖ /+(n)DA/ 102 

1974 başında yapıl- SÖ /+(n)DA/ 94 

1974 Mart’ında bırak- SÖ /+(n)DA/ 97 

1977 Haziran’ında gör- SÖ /+(n)DA/ 118 

1977’deki meydan 
savaşından sonra kesil- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 194 

1978 Aralık’ında yak- SÖ /+(n)DA/ 143 
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1978 Ekim’i başında (oturur) bul- SÖ /+(n)DA/ 140 

1978 Mayıs’ında öğren- SÖ /+(n)DA/ 127 

1978 yazında kavra- SÖ /+(n)DA/ 130 

1978’den sonra başla- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 231 

1978’in Temmuz başında dön- SÖ /+(n)DA/ 129 

1979 kışında git- SÖ /+(n)DA/ 146 

1979’un Şubat ayında öldürül- SÖ /+(n)DA/ 148 

1980 Temmuz’unda (i-) SÖ /+(n)DA/ 159 

1980’de askeri darbeden 
sonra sür- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 217 

1980’deki askeri darbeden 
üç yıl sonra hakkı tanı- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 339 

1980’lerde açıl- S /+(n)DA/ 420 

1982 Haziran’ında kaçır- SÖ /+(n)DA/ 15 

1984 Ağustos’unda doğ- SÖ /+(n)DA/ 214 

1984 başında kaçır- SÖ /+(n)DA/ 254 

1985’in Şubat sonunda topla- SÖ /+(n)DA/ 215 

1987 yılında küme düş- SÖ /+(n)DA/ 258 

1987’de soğuk bir kış gecesi yan- SÖ Ø 275 

1989 kışında görmeye başla- SÖ /+(n)DA/ 272 

1990 yılbaşından sonra keşfetmeye başla- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 294 

1993’ün kışında anla- SÖ /+(n)DA/ 300 

1994’ün Mart ayında yüz yüze gel- SÖ /+(n)DA/ 27 

1995 Ocak sonunda gelme- SÖ /+(n)DA/ 321 

1995 sonbaharında devam et- SÖ /+(n)DA/ 357 

1996 kışı ve ilkbaharında ders al- SÖ /+(n)DA/ 365 
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1997 kışında alış- SÖ /+(n)DA/ 369 

1998 sonbaharında uğra- SÖ /+(n)DA/ 387 

1999 depreminden sonra söyle- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 443 

1999 yazında satma- SÖ /+(n)DA/ 392 

1999’daki depremden sonra çıkar- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 437 

1999’un başında de- SÖ /+(n)DA/ 392 

2000 yılının başladığı yılbaşı 
gecesi bekle- SÖ Ø 396 

2001’in Ocak ayında bahset- SÖ /+(n)DA/ 397 

2002 Eylül’ünde çık- SÖ /+(n)DA/ 428 

2002’nin Mayıs’ı ve yazında oyna- SÖ /+(n)DA/ 417 

2006 yılında duyul- SÖ /+(n)DA/ 434 

2010 yılı boyunca tartış- SÖ /+(n)CA/ 449 

2012’nin Kurban Bayramı 
sabahı gör- SÖ Ø 450 

27 Mayıs 1960 askeri 
darbesinden üç yıl sonra gel- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 60 

30 Mart 1994 Çarşamba 
gecesi sars- SÖ Ø 309 

açamayınca(zaman+durum) göster- Cc /-(y)IncA/ 177 

açıldıktan on gün sonra ayrıl-, taşın- Cc /-DIktAn 
sonra/ 314 

açılınca(zaman+durum) bas- Cc /-(y)IncA/ 208 

açılıştan bir ay sonra işlere bak- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 316 

açılmasından iki ay sonra 
 

anla- 
 

Cc 
/-      

mAsInDAn 
sonra/ 

 
315 

açılmasından sonra 
 

uzaklaş-, düş- 
 

Cc 
/-      

mAsInDAn 
sonra/ 

 
274 

ağlamaya başlayınca ağla- Cc /-(y)IncA/ 349 

Ağustos ortasında gel- SÖ /+(n)DA/ 394 



10 
 

Ağustos sonunda söyle- SÖ /+(n)DA/ 288 

Akşam git- S Ø 123 

Akşam otur- S Ø 53 

Akşam çıkma- S Ø 53 

Akşam göster- S Ø 86 

Akşam saldır- S Ø 114 

Akşam eve dön- S Ø 117 

Akşam sat- S Ø 146 

Akşam de- S Ø 153 

Akşam de- S Ø 156 

Akşam de- S Ø 160 

Akşam topla- S Ø 162 

Akşam hayal et- S Ø 164 

Akşam git- S Ø 165 

Akşam kal- S Ø 172 

Akşam (i-) S Ø 209 

Akşam dön- S Ø 230 

Akşam anlat- S Ø 238 

Akşam kahrol- S Ø 242 

Akşam çık- S Ø 253 

Akşam kavga çıkarma- S Ø 262 

Akşam söyle- S Ø 267 

Akşam söyleme- S Ø 272 

Akşam dön- S Ø 277 
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Akşam gururlan- S Ø 291 

Akşam gör- S Ø 295 

Akşam iç- S Ø 315 

Akşam al- S Ø 316 

Akşam ver- S Ø 347 

Akşam kal- S Ø 347 

Akşam vakit bulabil- S Ø 347 

Akşam söyle- S Ø 360 

Akşam ye- S Ø 414 

Akşam çağır- S Ø 457 

akşam dön- S Ø 53 

akşam öğren- S Ø 90 

akşam dön- S Ø 120 

akşam çalış- S Ø 146 

akşam giy- S Ø 242 

akşam dön- S Ø 297 

akşam gel- S Ø 329 

akşam karar- S Ø 331 

akşam gör- S Ø 335 

akşam akşam rahatsız etme- SÖ Ø 284 

akşam altıda bırak- SÖ /+(n)DA/ 386 

akşam altıdan önce bırak- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 387 

akşam ezanından sonra gel- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 170 

akşam haberleri biterken başla- Cc /-ken/ 29 
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akşam karanlığında gör- SÖ /+(n)DA/ 51 

akşam on bir buçuk, on ikide dön- SÖ /+(n)DA/ 293 

akşam saatlerinden sonra geç- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 289 

akşam yedi buçuk sekize 
kadar sahip çık- SÖ /+(n/y)A 

kadar/ 289 

akşam yemeği boyunca oturabil- SÖ /+(n)CA/ 241 

akşam yemeğinde ye- SÖ /+(n)DA/ 277 

akşam yemeğinden önce bak- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 202 

akşam yemeğinden sonra bırak- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 404 

akşama kadar pinekle- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 57 

akşama kadar çek- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 165 

Akşamdan yıka- S /+(n)Dan/ 94 

Akşamları boza sat-, hayaller 
kur- S Ø (+lArı) 15 

Akşamları uğrama- S Ø (+lArı) 29 

Akşamları çık- S Ø (+lArı) 47 

Akşamları otur- S Ø (+lArı) 48 

Akşamları çık- S Ø (+lArı) 53 

Akşamları gör- S Ø (+lArı) 59 

Akşamları çık- S Ø (+lArı) 69 

Akşamları gel- S Ø (+lArı) 77 

Akşamları başla- S Ø (+lArı) 83 

Akşamları uzan- S Ø (+lArı) 85 

Akşamları çık- S Ø (+lArı) 111 

Akşamları çalış- S Ø (+lArı) 114 

Akşamları teslim et- S Ø (+lArı) 118 
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Akşamları sat- S Ø (+lArı) 201 

Akşamları kal- S Ø (+lArı) 238 

Akşamları yönet- S Ø (+lArı) 239 

Akşamları iç- S Ø (+lArı) 240 

Akşamları bak- S Ø (+lArı) 240 

Akşamları iç- S Ø (+lArı) 251 

Akşamları birlikte ol- S Ø (+lArı) 255 

Akşamları çık- S Ø (+lArı) 281 

Akşamları çık- S Ø (+lArı) 304 

Akşamları çıkma- S Ø (+lArı) 310 

akşamları çık- S Ø (+lArı) 70 

akşamları sun- S Ø (+lArı) 143 

akşamları ser- S Ø (+lArı) 165 

akşamları sat- S Ø (+lArı) 185 

akşamları sıkıl- S Ø (+lArı) 198 

akşamları geri al- S Ø (+lArı) 221 

akşamları seyret- S Ø (+lArı) 230 

akşamları geç gel- S Ø (+lArı) 237 

akşamları başvur- S Ø (+lArı) 240 

akşamları kazan- S Ø (+lArı) 273 

akşamları göster- S Ø (+lArı) 287 

akşamları verme- S Ø (+lArı) 293 

akşamları bırak- S Ø (+lArı) 317 

akşamları uğrama- S Ø (+lArı) 318 
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akşamları bırakama- S Ø (+lArı) 318 

akşamları geç gel- S Ø (+lArı) 329 

akşamları gelmeye başla- S Ø (+lArı) 332 

akşamları sıkıl- S Ø (+lArı) 333 

akşamları boza sat- S Ø (+lArı) 337 

akşamları boza sat- S Ø (+lArı) 344 

akşamları boza sat- S Ø (+lArı) 344 

akşamları uyu- S Ø (+lArı) 353 

akşamları sat- S Ø (+lArı) 370 

akşamları seyret- S Ø (+lArı) 376 

akşamları bit- S Ø (+lArı) 380 

akşamları satabil- S Ø (+lArı) 387 

akşamları sat- S Ø (+lArı) 401 

akşamları satabil- S Ø (+lArı) 457 

akşamları aydınlan- S Ø (+lArı) 461 

Akşamüstleri dön- S Ø (+lArı) 274 

Akşamüstleri çık- S Ø (+lArı) 316 

Akşamüstleri gitme-, otur- S Ø (+lArı) 331 

akşamüstleri iş yap- S Ø (+lArı) 328 

akşamüstleri işlere bak- S Ø (+lArı) 316 

Akşamüstü (i-) S Ø 178 

Akşamüstü götür- S Ø 181 

Akşamüstü oku- S Ø 203 

Akşamüstü önüne koy- S Ø 317 
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Akşamüstü yürü- S Ø 320 

Akşamüstü kes- S Ø 324 

Akşamüstü götür- S Ø 396 

akşamüstü karar- S Ø 456 

akşamüstü bekle- S Ø 234 

Akşehir’e geldiğinde iç- Cc /-DIğIndA/ 22 

Aktaşlar’dan önce öğren- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 427 

alay ettikleri zaman aldırma-, 
gülümse- SÖ Ø 149 

aldıktan sonra ayrılma- Cc /-DIktAn 
sonra/ 460 

aldıktan sonra at- Cc /-DIktAn 
sonra/ 181 

aldıktan sonra kaç- Cc /-DIktAn 
sonra/ 247 

aldıktan sonra al- Cc /-DIktAn 
sonra/ 252 

Alelacele satın al- S Ø 385 

alelacele yetiştir- S Ø 262 

alevi katliamından birkaç ay 
sonra başar- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 142 

Alevlenince dolan- Cc /-(y)IncA/ 45 

alır almaz gir- Cc Ø 312 

alışveriş yaptıktan sonra ısmarla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 29 

alışverişe çıkınca haşla- Cc /-(y)IncA/ 199 

altı ay içerisinde uzaklaş- SÖ /+(n)DA/ 398 

altı ay önce söyle- SÖ önce 416 

altı ay önce gör- SÖ önce 451 

altı ay önce hediye et- SÖ önce 439 

altı ay sonra alış- SÖ sonra 369 
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altı ay sonra say- SÖ sonra 385 

altı ayda terk et- SÖ /+(n)DA/ 122 

altı haftada tanık ol- SÖ /+(n)DA/ 345 

altı yıl önce gel- SÖ önce 56 

altı yıl önce başla- SÖ önce 230 

altı yıl önce gel- SÖ önce 56 

altı yıl önce gel- SÖ önce 60 

altı yıl önce çevir- SÖ önce 233 

altı yıldır pişir- Cc Ø (+DIr) 272 

altı yıldır çalış- Cc Ø (+DIr) 52 

altmış yıl önce yaşa- SÖ önce 258 

Anında fark etme- S /+(n)DA/ 29 

Anında yetiştir- S /+(n)DA/ 325 

Anında reddet- S /+(n)DA/ 345 

Anında fark et- S /+(n)DA/ 389 

Anında kaydet- S /+(n)DA/ 390 

Aniden dönme- S /+(n)DAn/ 158 

Anlatırken sus- Cc /-ken/ 109 

anlattığı zamanlarda hisset- SÖ /+(n)DA/ 346 

anlattıktan sonra sor- Cc /-DIktAn 
sonra/ 368 

Anlayınca kederlen- Cc /-(y)IncA/ 192 

Anlayınca de- Cc /-(y)IncA/ 343 

Anlayınca konuş- Cc /-(y)IncA/ 441 

annelerinden sonra git- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 357 



17 
 

Arada göz at- S /+(n)DA/ 41 

Arada söylen- S /+(n)DA/ 48 

Arada git- S /+(n)DA/ 111 

Arada bak- S Ø 123 

Arada geç gel- S /+(n)DA/ 327 

Arada kullan- S Ø 402 

Arada git- S /+(n)DA/ 417 

Arada git- S /+(n)DA/ 458 

arada rapor et- S /+(n)DA/ 347 

arada bir değ- SÖ Ø 22 

arada bir hatırlat- SÖ Ø 15 

arada bir düzelt- SÖ Ø 21 

arada bir gör- SÖ Ø 22 

arada bir başla- SÖ Ø 53 

arada bir slogan at- SÖ Ø 110 

arada bir koş- SÖ Ø 235 

arada bir sor- SÖ Ø 237 

arada bir hayal et- SÖ Ø 244 

arada bir de- SÖ Ø 268 

arada bir atıştır- SÖ Ø 273 

arada bir yolla- SÖ Ø 290 

arada bir şüpheye kapıl- SÖ Ø 298 

arada bir bak- SÖ Ø 314 

arada bir kaçırıver- SÖ Ø 334 
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arada bir gel- SÖ Ø 418 

arada bir bırak- SÖ Ø 426 

arada bir söyle- SÖ Ø 427 

arada bir titre- SÖ Ø 114 

arada bir de- SÖ Ø 200 

arada bir salla- SÖ Ø 205 

arada bir gel- SÖ Ø 250 

arada bir mırıldan- SÖ Ø 254 

arada bir iç- SÖ Ø 414 

arada bir bağır- SÖ Ø 422 

aradan geçen yıllarda büyü- SÖ /+(n)DA/ 369 

Artık gelme- SÖ Ø 63 

Artık korkma- S Ø 268 

Artık olma- S Ø 401 

Artık anla- S Ø 17 

Artık alama- S Ø 17 

Artık (i-) S Ø 20 

Artık (i-) S Ø 20 

Artık unutul- S Ø 27 

Artık ol- S Ø 32 

Artık alış- S Ø 37 

Artık (i-) S Ø 37 

Artık (i-) S Ø 38 

Artık bırak- S Ø 41 
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Artık unut- S Ø 55 

Artık tanı- S Ø 63 

Artık gel- S Ø 65 

Artık alış- S Ø 76 

Artık uğrama- S Ø 77 

Artık bahset- S Ø 79 

Artık anla- S Ø 87 

Artık bırakabil- S Ø 87 

Artık (i-) S Ø 87 

Artık hisset- S Ø 87 

Artık verme- S Ø 91 

Artık söyleme- S Ø 91 

Artık paylaşma- S Ø 91 

Artık gezinme- S Ø 94 

Artık bırak- S Ø 103 

Artık yapma- S Ø 103 

Artık sorma- S Ø 108 

Artık (i-) S Ø 118 

Artık kullanılma- S Ø 119 

Artık sorma- S Ø 121 

Artık uğra- S Ø 128 

Artık koyma- S Ø 128 

Artık (i-) S Ø 129 

Artık (i-) S Ø 131 
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Artık (i-) S Ø 132 

Artık (i-) S Ø 132 

Artık yakışma- S Ø 134 

Artık bırak- S Ø 135 

Artık al- S Ø 143 

Artık git- S Ø 145 

Artık gör- S Ø 158 

Artık durama- S Ø 166 

Artık (i-) S Ø 166 

Artık dön- S Ø 169 

Artık tutama- S Ø 171 

Artık ak- S Ø 171 

Artık dön- S Ø 189 

Artık çık- S Ø 203 

Artık benze- S Ø 203 

Artık deme- S Ø 205 

Artık yapma- S Ø 205 

Artık çık- S Ø 207 

Artık unut- S Ø 219 

Artık (i-) S Ø 221 

Artık anla- S Ø 222 

Artık iç- S Ø 228 

Artık git- S Ø 234 

Artık git- S Ø 235 
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Artık git- S Ø 243 

Artık çıkma- S Ø 243 

Artık gitme- S Ø 243 

Artık evlenme- S Ø 244 

Artık olma- S Ø 245 

Artık (i-) S Ø 250 

Artık duy- S Ø 252 

Artık git- S Ø 253 

Artık alış- S Ø 255 

Artık götüreme- S Ø 261 

Artık isteme- S Ø 261 

Artık (i-) S Ø 263 

Artık isteme- S Ø 264 

Artık düşme- S Ø 266 

Artık inanma- S Ø 279 

Artık (i-) S Ø 286 

Artık bulama- S Ø 288 

Artık anla- S Ø 295 

Artık sez- S Ø 296 

Artık anla- S Ø 300 

Artık iş bulma- S Ø 309 

Artık içme- S Ø 311 

Artık (i-) S Ø 312 

Artık bak-, kaldır- S Ø 320 
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Artık taşın- S Ø 326 

Artık arkada bırak- S Ø 326 

Artık (i-) S Ø 327 

Artık (i-) S Ø 327 

Artık uğrama- S Ø 328 

Artık (i-) S Ø 330 

Artık ol- S Ø 331 

Artık sür- S Ø 335 

Artık bık- S Ø 337 

Artık gelme- S Ø 337 

Artık (i-) S Ø 337 

Artık giymek isteme- S Ø 343 

Artık git- S Ø 343 

Artık alış- S Ø 350 

Artık korkma- S Ø 352 

Artık gir- S Ø 357 

Artık kazan- S Ø 361 

Artık (i-) S Ø 364 

Artık bil- S Ø 368 

Artık sez- S Ø 369 

Artık öldür- S Ø 371 

Artık sür- S Ø 371 

Artık bekle- S Ø 378 

Artık uğrama- S Ø 383 
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Artık yapma- S Ø 385 

Artık (i-) S Ø 385 

Artık (i-) S Ø 386 

Artık (i-) S Ø 386 

Artık yapılma- S Ø 388 

Artık çektir- S Ø 392 

Artık gezineme- S Ø 392 

Artık iste- S Ø 398 

Artık (i-) S Ø 411 

Artık benze- S Ø 414 

Artık yet- S Ø 415 

Artık gidip gel- S Ø 418 

Artık itiraf et- S Ø 419 

Artık yetişeme- S Ø 421 

Artık alış- S Ø 421 

Artık kullan- S Ø 429 

Artık saklayama- S Ø 429 

Artık (i-) S Ø 430 

Artık isteme- S Ø 436 

Artık gelme- S Ø 438 

Artık yap- S Ø 440 

Artık bakma- S Ø 440 

Artık zorlaş- S Ø 441 

Artık (i-) S Ø 443 



24 
 

Artık iste- S Ø 444 

Artık zannet- S Ø 445 

Artık uğrama- S Ø 452 

Artık iste- S Ø 452 

Artık (i-) S Ø 454 

Artık (i-) S Ø 457 

artık uğrama- S Ø 29 

artık (i-) S Ø 93 

artık düşün- S Ø 132 

artık giy- S Ø 297 

artık dönmeyebil- S Ø 352 

artık (i-) S Ø 380 

artık iç- S Ø 414 

artık iste- S Ø 444 

Artınca bağır- Cc /-(y)IncA/ 279 

askerden sonra dön- S /+(n)Dan 
sonra/ 152 

askerden sonra git- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 46 

askere gitmeden ol- Cc /-mAdAn/ 154 

askere gitmeden önce kork- Cc /-mAdAn 
önce/ 382 

askerliği boyunca işit- SÖ /+(n)CA/ 161 

askerliğinin üçüncü ayında çay iç- SÖ /+(n)DA/ 158 

askerlik süresi boyunca öğren- SÖ /+(n)CA/ 153 

Atatürk’ten dört beş isim 
sonra an- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 450 

altı yıl önce kat çık- SÖ önce 327 
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ayda bir tekrarlan- SÖ Ø 239 

ayda bir yolla- SÖ Ø 238 

ayda bir al- SÖ Ø 293 

Aylar sür- S Ø 149 

Aylarca unutama- S /+(n)CA/ 99 

Aylarca çıkma- S /+(n)CA/ 258 

aylarca kal- S /+(n)CA/ 324 

aylarca kesinlik kazanma- S /+(n)CA/ 385 

aynı anda havlamaya başla- SÖ /+(n)DA/ 30 

aynı anda geç-, tut- SÖ /+(n)DA/ 39 

aynı anda anla- SÖ /+(n)DA/ 40 

aynı anda hisset- SÖ /+(n)DA/ 40 

aynı anda söyleyeme- SÖ /+(n)DA/ 71 

aynı anda yap- SÖ /+(n)DA/ 77 

aynı anda hızlandır- SÖ /+(n)DA/ 99 

aynı anda çek- SÖ /+(n)DA/ 104 

aynı anda titre- SÖ /+(n)DA/ 114 

aynı anda hareket et- SÖ /+(n)DA/ 120 

aynı anda hisset- SÖ /+(n)DA/ 137 

aynı anda bakış at- SÖ /+(n)DA/ 214 

aynı anda yazdırmaya başla- SÖ /+(n)DA/ 240 

aynı anda kavra- SÖ /+(n)DA/ 276 

aynı anda düşün- SÖ /+(n)DA/ 330 

aynı anda kestir-, çıkarttır- SÖ /+(n)DA/ 370 
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aynı anda çalmaya başla- SÖ /+(n)DA/ 390 

aynı anda havlamaya başla- SÖ /+(n)DA/ 368 

aynı gece sok- SÖ Ø 212 

aynı gece soyul-, saldısına 
uğra- SÖ Ø 309 

aynı günlerde çık- SÖ /+(n)DA/ 156 

aynı günlerde davet et- SÖ /+(n)DA/ 403 

aynı saatlerde bırakıl- SÖ /+(n)DA/ 383 

ayrılırken söyle- Cc /-ken/ 278 

az önce sulan- SÖ Önce 422 

az önce söz et- SÖ Önce 20 

az önce tut- SÖ Önce 21 

az önce kurtar- SÖ Önce 32 

az önce anlamaya çalış- SÖ Önce 89 

az önce gör- SÖ Önce 121 

az önce oku- SÖ Önce 163 

az önce öğren- SÖ Önce 225 

az önce al- SÖ Önce 235 

az önce söyle- SÖ Önce 334 

az önce de- SÖ Önce 442 

az önce geç- SÖ Önce 463 

az sonra gel- SÖ Sonra 17 

az sonra sohbet et- SÖ Sonra 30 

az sonra açıl- SÖ Sonra 64 

az sonra söyle- SÖ Sonra 71 
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az sonra işit- SÖ Sonra 110 

az sonra yarıda kal- SÖ Sonra 148 

az sonra öğren- SÖ Sonra 173 

az sonra atla- SÖ Sonra 207 

az sonra gerçekleş- SÖ Ø 249 

az sonra yakalan- SÖ Sonra 407 

babası köye dönerken anlat- Cc /-ken/ 91 

babasından iki saat önce dön- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 120 

Bacanaklar Boza’yı 
işlettikleri günlerde anlat- SÖ /+(n)DA/ 334 

bağırınca iyi hisset- Cc /-(y)IncA/ 282 

Bağırınca canlan- Cc /-(y)IncA/ 295 

Bağırırken hisset- Cc /-ken/ 296 

Bağırırken at- Cc /-ken/ 336 

bağırmadan dön- Cc /-mAdAn/ 41 

Baharda git- S /+(n)DA/ 46 

Baharda aç- S /+(n)DA/ 89 

baharda çık- S /+(n)DA/ 393 

baharlarda bak-, sor- S /+(n)DA/ 297 

bahçede yattıktan sonra dön- Cc /-DIktAn 
sonra/ 396 

bahşişi aldıktan sonra sıkıl- Cc /-DIktAn 
sonra/ 451 

Bakarken konuş- Cc /-ken/ 31 

Bakarken uyan- Cc /-ken/ 46 

Bakarken hisset- Cc /-ken/ 87 

Bakarken düşün- Cc /-ken/ 188 
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Bakarken yemin et- Cc /-ken/ 209 

bakarken hatırla- Cc /-ken/ 299 

Bakınca de- Cc /-(y)IncA/ 39 

Bakınca anla- Cc /-(y)IncA/ 96 

Bakınca gör- Cc /-(y)IncA/ 316 

baktığında gör- Cc /-DIğIndA/ 118 

Baktıkça hisset- Cc /-DIkçA/ 126 

Baktıkça hatırla- Cc /-DIkçA/ 353 

Baktıkça hisset- Cc /-DIkçA/ 458 

baktıktan sonra çıkmaya başla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 436 

baskın sırasında başla- SÖ /+(n)DA/ 303 

baskından sonra doğrult- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 371 

başarısızlıktan sonra isteyeme- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 344 

başı dönmeye başlayınca telaşlan- Cc /-(y)IncA/ 311 

başka zaman al- SÖ Ø 39 

başka zaman giydiğini görme- SÖ Ø 245 

başladıktan bir ay sonra hatırla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 347 

başlamadan önce bekle- Cc /-mAdAn 
önce/ 89 

Başlarken düşün-, yaz- Cc /-ken/ 17 

Başlayınca otur- Cc /-(y)IncA/ 45 

Başlayınca at- Cc /-(y)IncA/ 94 

Başlayınca karar- Cc /-(y)IncA/ 132 

Başlayınca katıl- Cc /-(y)IncA/ 195 

Başlayınca sinirlen- Cc /-(y)IncA/ 257 
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Başta yazıl- S /+(n)DA/ 266 

Baştan de- S /+(n)DAn/ 63 

baştan beri iste- SÖ /+(n)Dan 
beri/ 204 

bayram akşamı (i-) SÖ Ø 465 

bayram akşamı iste- SÖ Ø 463 

bayram günleri de- SÖ Ø 62 

bayram günü gel- SÖ Ø 452 

bayram namazından sonra çık- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 451 

bayram namazlarından önce bul- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 450 

bayramlarda git- S /+(n)DA/ 402 

Bazan yüksel- S Ø 19 

Bazan de- S Ø 29 

Bazan de- S Ø 29 

Bazan hisset- S Ø 45 

Bazan bırak-, çık- S Ø 46 

Bazan hayal et- S Ø 46 

Bazan gör- S Ø 46 

Bazan söylen- S Ø 48 

Bazan döndür- S Ø 50 

Bazan gitme- S Ø 50 

Bazan gör- S Ø 51 

Bazan ol- S Ø 53 

Bazan kalkama- S Ø 54 

Bazan al- S Ø 54 
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Bazan kes- S Ø 54 

Bazan gideme- S Ø 57 

Bazan tak- S Ø 58 

Bazan dikkatini çek- S Ø 63 

Bazan görünme- S Ø 63 

Bazan kaybol- S Ø 63 

Bazan bırak- S Ø 66 

Bazan otur- S Ø 66 

Bazan dur- S Ø 67 

Bazan vakit kazan- S Ø 68 

Bazan kestir- S Ø 70 

Bazan kıyama- S Ø 70 

Bazan ol- S Ø 71 

Bazan değiştir- S Ø 74 

Bazan başar- S Ø 75 

Bazan kes- S Ø 76 

Bazan işiteme- S Ø 76 

Bazan gör- S Ø 77 

Bazan gelme- S Ø 79 

Bazan bürün- S Ø 81 

Bazan gel- S Ø 88 

Bazan gör- S Ø 89 

Bazan sat- S Ø 97 

Bazan görünme- S Ø 97 



31 
 

Bazan hisset- S Ø 97 

Bazan yavaşlat- S Ø 98 

Bazan hayal et- S Ø 98 

Bazan küs- S Ø 99 

Bazan git- S Ø 108 

Bazan yaz- S Ø 109 

Bazan gel- S Ø 112 

Bazan inanabil- S Ø 119 

Bazan durdur- S Ø 120 

Bazan gitme- S Ø 120 

Bazan tutama- S Ø 121 

Bazan takip et- S Ø 125 

Bazan al- S Ø 125 

Bazan düşündür- S Ø 132 

Bazan sor- S Ø 145 

Bazan çıkış- S Ø 145 

Bazan kıpırda- S Ø 147 

Bazan hayal et- S Ø 147 

Bazan hisset- S Ø 158 

Bazan yap- S Ø 159 

Bazan boya- S Ø 161 

Bazan oyna- S Ø 161 

Bazan yürü- S Ø 162 

Bazan gülüş- S Ø 185 
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Bazan bit- S Ø 187 

Bazan çık- S Ø 187 

Bazan ilan et- S Ø 187 

Bazan tanık ol- S Ø 188 

Bazan beklet- S Ø 189 

Bazan yıkıl- S Ø 195 

Bazan el ele tutuş- S Ø 198 

Bazan parla- S Ø 212 

Bazan görün- S Ø 212 

Bazan gir- S Ø 213 

Bazan unutmaya çalış- S Ø 214 

Bazan git- S Ø 214 

Bazan kıvırıver- S Ø 214 

Bazan niyet et- S Ø 220 

Bazan de- S Ø 229 

Bazan de- S Ø 232 

Bazan geri dön- S Ø 235 

Bazan ağlamaya başla- S Ø 235 

Bazan git- S Ø 236 

Bazan de- S Ø 237 

Bazan de- S Ø 237 

Bazan döv- S Ø 238 

Bazan de- S Ø 238 

Bazan çalış- S Ø 238 
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Bazan bak- S Ø 239 

Bazan gel- S Ø 239 

Bazan özle- S Ø 239 

Bazan yetişeme- S Ø 240 

Bazan hatırla- S Ø 240 

Bazan uydur- S Ø 240 

Bazan boş ver- S Ø 240 

Bazan yaz- S Ø 241 

Bazan çek- S Ø 241 

Bazan anla- S Ø 242 

Bazan sez- S Ø 246 

Bazan de- S Ø 248 

Bazan ol- S Ø 249 

Bazan çık- S Ø 249 

Bazan de- S Ø 251 

Bazan de- S Ø 252 

Bazan uyumuş ol- S Ø 253 

Bazan de- S Ø 255 

Bazan in-, otur- S Ø 255 

Bazan in- S Ø 255 

Bazan bak- S Ø 255 

Bazan de- S Ø 256 

Bazan yap- S Ø 256 

Bazan ol- S Ø 256 
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Bazan in- S Ø 256 

Bazan sez- S Ø 257 

Bazan aklına gel- S Ø 261 

Bazan hisset- S Ø 261 

Bazan bindir- S Ø 262 

Bazan kızdır- S Ø 270 

Bazan oku- S Ø 270 

Bazan de- S Ø 272 

Bazan aklına gel- S Ø 275 

Bazan bırak- S Ø 276 

Bazan çık- S Ø 278 

Bazan diş göster- S Ø 282 

Bazan yatıştır- S Ø 292 

Bazan kork- S Ø 292 

Bazan ver- S Ø 292 

Bazan de- S Ø 292 

Bazan bak- S Ø 292 

Bazan geliver- S Ø 292 

Bazan de- S Ø 292 

Bazan de- S Ø 293 

Bazan düşün- S Ø 295 

Bazan aklından geçir- S Ø 295 

Bazan hisset- S Ø 295 

Bazan bul- S Ø 295 
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Bazan gel- S Ø 296 

Bazan bağla- S Ø 300 

Bazan düşün- S Ø 300 

Bazan kovala- S Ø 304 

Bazan de- S Ø 314 

Bazan unut- S Ø 316 

Bazan gel- S Ø 320 

Bazan bak- S Ø 320 

Bazan aklından geçir- S Ø 321 

Bazan geç- S Ø 323 

Bazan çık- S Ø 323 

Bazan gelme- S Ø 327 

Bazan bayıl- S Ø 328 

Bazan de- S Ø 329 

Bazan kız- S Ø 338 

Bazan gel- S Ø 342 

Bazan dinle- S Ø 342 

Bazan okumasını kes- S Ø 342 

Bazan bürün- S Ø 347 

Bazan ağla- S Ø 350 

Bazan kapıl- S Ø 351 

Bazan yaşa- S Ø 351 

Bazan unut- S Ø 355 

Bazan de- S Ø 356 
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Bazan söyle- S Ø 356 

Bazan acı- S Ø 356 

Bazan açıl- S Ø 359 

Bazan açılma- S Ø 359 

Bazan gizle- S Ø 365 

Bazan bak- S Ø 380 

Bazan unut- S Ø 383 

Bazan sohbet et- S Ø 387 

Bazan kapat- S Ø 387 

Bazan gör- S Ø 391 

Bazan çık- S Ø 391 

Bazan yakın ol- S Ø 392 

Bazan katıl- S Ø 392 

Bazan sarıl- S Ø 398 

Bazan dile- S Ø 409 

Bazan gel- S Ø 409 

Bazan sez- S Ø 409 

Bazan al- S Ø 414 

Bazan iste- S Ø 417 

Bazan gel- S Ø 419 

Bazan düşün- S Ø 421 

Bazan hayal et- S Ø 428 

Bazan çık- S Ø 433 

Bazan çıkar- S Ø 435 
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Bazan gör- S Ø 436 

Bazan oku- S Ø 451 

Bazan yalnızlık çek- S Ø 453 

Bazan toplan- S Ø 453 

Bazan katıl- S Ø 453 

bazan uyan- S Ø 56 

bazan çık- S Ø 255 

bazan de- S Ø 320 

bazan boza sat- S Ø 358 

bazan bütün kavga ve 
tehditlerden sonra hatırla-, gülümse- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 86 

bazı akşamlar gör- SÖ Ø 93 

bazı akşamlar gelme- SÖ Ø 169 

bazı akşamlar kal- SÖ Ø 238 

bazı akşamlar kafası at- SÖ Ø 255 

bazı akşamlar bağır- SÖ Ø 272 

bazı akşamlar öv- SÖ Ø 301 

bazı akşamlar uğra- SÖ Ø 321 

bazı akşamlar düşün- SÖ Ø 381 

bazı akşamlar uğrayama- SÖ Ø 321 

bazı akşamlar yetiş- SÖ Ø 380 

bazı anlarda it- SÖ /+(n)DA/ 184 

bazı bahar günleri yap- SÖ Ø 90 

bazı geceler karşılaş- SÖ Ø 223 

bazı geceler gel- SÖ Ø 229 
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bazı geceler gir- SÖ Ø 304 

bazı geceler hatırlat- SÖ Ø 332 

bazı geceler gel- SÖ Ø 386 

bazı geceler dönüş- SÖ Ø 407 

bazı geceler çıkarama- SÖ Ø 463 

bazı geceler sat- SÖ Ø 254 

bazı geceler bekle- SÖ Ø 264 

bazı gecelerde görün- SÖ /+(n)DA/ 462 

bazı günler de- SÖ Ø 77 

bazı günler git- SÖ Ø 392 

bazı günler in- SÖ Ø 423 

bazı günlerde git- SÖ /+(n)DA/ 161 

bazı öğleden sonraları bak- SÖ Ø (+lArı) 316 

bazı sabahlar gel- SÖ Ø 74 

bazı sabahlar kalk- SÖ Ø 242 

bazı sabahlar oturma- SÖ Ø 320 

bekledikten sonra yerleştir- Cc /-DIktAn 
sonra/ 80 

bekledikten sonra öğren- Cc /-DIktAn 
sonra/ 154 

bekledikten sonra bin- Cc /-DIktAn 
sonra/ 237 

Beklerken ye- Cc /-ken/ 129 

Beklerken iç- Cc /-ken/ 163 

beklettikten sonra çağır- Cc /-DIktAn 
sonra/ 280 

bekleyiş sırasında gör- SÖ /+(n)DA/ 51 

belirince bürün- Cc /-(y)IncA/ 89 
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beş altı dakika vakit ayır- SÖ Ø 291 

beş altı dakika boş bırak- SÖ Ø 343 

beş altı dakika (i-) SÖ Ø 394 

beş dakika dur- SÖ Ø 288 

beş dakika sonra yakala- SÖ sonra 398 

beş dakikada git- SÖ /+(n)DA/ 259 

beş gün sabret- SÖ Ø 275 

beş gün kal- SÖ Ø 460 

beş gün kal- SÖ Ø 268 

beş gün sonra koy- SÖ sonra 168 

beş gün sonra aç- SÖ sonra 313 

beş gün sonra uyan- SÖ sonra 394 

beş yıl sür- SÖ Ø 293 

beş yıl boyunca dur- SÖ /+(n)CA/ 51 

beş yıl önce boş ol- SÖ önce 101 

beş yıl önce gel- SÖ önce 267 

beş yıl önce gel- SÖ önce 114 

beş yıl önce sıkıştır- SÖ önce 196 

beş yıl önce kullanılmaya 
başla- SÖ önce 290 

beş yılda doldur- SÖ /+(n)DA/ 217 

beş yılda ol- SÖ /+(n)DA/ 304 

beş yılda öde- SÖ /+(n)DA/ 437 

beş yıldır (i-) Cc Ø (+DIr) 34 

beş yıldır hisset- Cc Ø (+DIr) 462 
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bırakırken de- Cc /-ken/ 20 

bıraktıktan sonra git- Cc /-DIktAn 
sonra/ 131 

bıraktıktan sonra sat- Cc /-DIktAn 
sonra/ 66 

bıraktıktan sonra karşılaş- Cc /-DIktAn 
sonra/ 97 

binmeden önce al- Cc /-mAdAn 
önce/ 237 

bir akşam iste- SÖ Ø 103 

bir akşam gör- SÖ Ø 111 

bir akşam ver- SÖ Ø 152 

bir akşam gör- SÖ Ø 167 

bir akşam bindir- SÖ Ø 210 

bir akşam söyle- SÖ Ø 212 

bir akşam söyle- SÖ Ø 230 

bir akşam (i-) SÖ Ø 244 

bir akşam de- SÖ Ø 279 

bir akşam hatırla- SÖ Ø 282 

bir akşam uğra- SÖ Ø 321 

bir akşam de- SÖ Ø 332 

bir akşam götür- SÖ Ø 333 

bir akşam sıkıl- SÖ Ø 333 

bir akşam tartışmak iste- SÖ Ø 334 

bir akşam anla- SÖ Ø 335 

bir akşam gör- SÖ Ø 343 

bir akşam gel- SÖ Ø 370 

bir akşam tehdit et- SÖ Ø 372 
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bir akşam karşılaş- SÖ Ø 378 

bir akşam eve yaklaş- SÖ Ø 381 

bir akşam başar- SÖ Ø 388 

bir akşam gel- SÖ Ø 392 

bir akşam dön- SÖ Ø 399 

bir akşam de- SÖ Ø 410 

bir akşam sür- SÖ Ø 415 

bir akşam vermek iste- SÖ Ø 440 

bir akşam (oturur) bul- SÖ Ø 140 

bir akşam de- SÖ Ø 151 

bir akşam çay iç- SÖ Ø 158 

bir akşam ziyaret et- SÖ Ø 291 

bir akşam bak- SÖ Ø 331 

bir akşam geri dön- SÖ Ø 343 

bir akşam git- SÖ Ø 393 

bir akşam vakti gel- SÖ Ø 142 

bir akşamüstü çıkar- SÖ Ø 49 

bir akşamüstü bırak- SÖ Ø 97 

bir akşamüstü uğra- SÖ Ø 316 

bir akşamüstü gel- SÖ Ø 394 

bir an aydınlan-, karar- SÖ Ø 16 

bir an sus- SÖ Ø 17 

bir an aydınlan- SÖ Ø 18 

bir an hayal et- SÖ Ø 20 
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bir an bak- SÖ Ø 20 

bir an telaşlan- SÖ Ø 23 

bir an dur- SÖ Ø 28 

bir an irkil- SÖ Ø 30 

bir an ol- SÖ Ø 32 

bir an unut- SÖ Ø 34 

bir an emin ol- SÖ Ø 37 

bir an san- SÖ Ø 55 

bir an atlat- SÖ Ø 74 

bir an kapıl- SÖ Ø 74 

bir an düşün- SÖ Ø 81 

bir an özen- SÖ Ø 81 

bir an sus- SÖ Ø 84 

bir an düşün- SÖ Ø 89 

bir an san- SÖ Ø 92 

bir an geç- SÖ Ø 120 

bir an nefes alama- SÖ Ø 134 

bir an tutama- SÖ Ø 137 

bir an bak- SÖ Ø 137 

bir an sessiz kal- SÖ Ø 149 

bir an gör- SÖ Ø 149 

bir an kork- SÖ Ø 150 

bir an bak- SÖ Ø 161 

bir an san- SÖ Ø 182 
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bir an suçluluk duy- SÖ Ø 188 

bir an san- SÖ Ø 195 

bir an san- SÖ Ø 203 

bir an sanabil- SÖ Ø 245 

bir an otur- SÖ Ø 250 

bir an büyümeye başla- SÖ Ø 270 

bir an el salla- SÖ Ø 270 

bir an san- SÖ Ø 270 

bir an uyandırmak iste- SÖ Ø 271 

bir an bak- SÖ Ø 276 

bir an unutturabil- SÖ Ø 278 

bir an suçluluk duy- SÖ Ø 280 

bir an bırakma- SÖ Ø 293 

bir an sus- SÖ Ø 330 

bir an hisset- SÖ Ø 333 

bir an sırtla- SÖ Ø 351 

bir an gel- SÖ Ø 383 

bir an bak- SÖ Ø 390 

bir an sürtmek iste- SÖ Ø 394 

bir an git- SÖ Ø 412 

bir an bakış- SÖ Ø 424 

bir an ol- SÖ Ø 426 

bir an göz göze gel- SÖ Ø 430 

bir an dur- SÖ Ø 433 



44 
 

bir an alıştırama- SÖ Ø 437 

bir an çık- SÖ Ø 442 

bir an başı dön- SÖ Ø 460 

bir an kur- SÖ Ø 464 

bir an telaşa kapıl- SÖ Ø 153 

bir an kork- SÖ Ø 159 

bir an san- SÖ Ø 163 

bir an bakış at- SÖ Ø 165 

bir an hisset- SÖ Ø 179 

bir an tut- SÖ Ø 180 

bir an göz göze gel- SÖ Ø 295 

bir an bak-, hisset- SÖ Ø 299 

bir an hisset- SÖ Ø 302 

bir an belir- SÖ Ø 462 

bir an hak ver- SÖ Ø 105 

bir an önce çık- SÖ önce 53 

bir an önce bitir- SÖ önce 61 

bir an önce iste- SÖ önce 86 

bir an önce evlen- SÖ önce 218 

bir an önce evlen- SÖ önce 224 

bir an önce dönmek iste- SÖ önce 238 

bir an önce iste- SÖ önce 254 

bir an önce iste- SÖ önce 384 

bir an önce gitmek iste- SÖ önce 390 
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bir an önce anla- SÖ önce 400 

bir an önce gitmek iste- SÖ önce 458 

bir an önce iste- SÖ önce 138 

bir anda yüksel- SÖ /+(n)DA/ 28 

bir anda çıkar- SÖ /+(n)DA/ 39 

bir anda çık- SÖ /+(n)DA/ 40 

bir anda olup bit- SÖ /+(n)DA/ 68 

bir anda dağıl- SÖ /+(n)DA/ 70 

bir anda kaybol- SÖ /+(n)DA/ 70 

bir anda çık- SÖ /+(n)DA/ 85 

bir anda mutlu et- SÖ /+(n)DA/ 94 

bir anda ver- SÖ /+(n)DA/ 99 

bir anda çık- SÖ /+(n)DA/ 103 

bir anda arkadaş ol- SÖ /+(n)DA/ 186 

bir anda kaybol- SÖ /+(n)DA/ 192 

bir anda uçup git- SÖ /+(n)DA/ 195 

bir anda kaybol- SÖ /+(n)DA/ 216 

bir anda yap- SÖ /+(n)DA/ 232 

bir anda dol- SÖ /+(n)DA/ 274 

bir anda kazan- SÖ /+(n)DA/ 301 

bir anda anla- SÖ /+(n)DA/ 322 

bir anda bağla- SÖ /+(n)DA/ 331 

bir anda sıkıştır- SÖ /+(n)DA/ 369 

bir anda heyecanlan- SÖ /+(n)DA/ 455 
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bir anda hareketlen- SÖ /+(n)DA/ 465 

bir anda sokul- SÖ /+(n)DA/ 394 

bir anda yok ol- SÖ /+(n)DA/ 446 

bir ara bak- SÖ Ø 114 

bir ara de- SÖ Ø 138 

bir ara de- SÖ Ø 184 

bir ara süz- SÖ Ø 197 

bir ara ayağa kalk- SÖ Ø 211 

bir ara ağla- SÖ Ø 211 

bir ara yolunu kaybet- SÖ Ø 225 

bir ara hastalan- SÖ Ø 238 

bir ara sıkıştır- SÖ Ø 261 

bir ara fark et- SÖ Ø 265 

bir ara girip çık- SÖ Ø 292 

bir ara düşün- SÖ Ø 311 

bir ara gel- SÖ Ø 320 

bir ara bak- SÖ Ø 379 

bir ara yavaşla- SÖ Ø 382 

bir ara san- SÖ Ø 383 

bir ara bul- SÖ Ø 384 

bir ara sitem et- SÖ Ø 401 

bir ara gel- SÖ Ø 406 

bir ara yasakla- SÖ Ø 409 

bir ara hisset- SÖ Ø 417 
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bir ara dal- SÖ Ø 422 

bir ara takıl- SÖ Ø 142 

bir ay geç- SÖ Ø 66 

bir ay geç- SÖ Ø 190 

bir ay bekledikten sonra söyle- Cc /-DIktAn 
sonra/ 47 

bir ay önce alma- SÖ önce 280 

bir ay önce ilan et- SÖ önce 437 

bir ay sonra gör- SÖ sonra 236 

bir ay sonra kurtul- SÖ sonra 367 

bir ayda kaybet- SÖ /+(n)DA/ 130 

bir ayda boşal- SÖ /+(n)DA/ 213 

bir ayda al- SÖ /+(n)DA/ 281 

bir bahar günü git- SÖ Ø 249 

bir başka sefer itiraz et- SÖ Ø 75 

bir başka sefer gör- SÖ Ø 97 

bir buçuk gün sür- SÖ Ø 50 

bir buçuk yıl sonra tanışabil- SÖ sonra 71 

bir coşku anında yemin ettir- SÖ /+(n)DA/ 401 

bir daha unutma- SÖ Ø 334 

bir dakika durma- SÖ Ø 229 

bir dakikalığına ertele- SÖ /+(n/y)A/ 240 

bir dönem nefret et- SÖ Ø 76 

bir dönem beklemeye başla- SÖ Ø 275 

bir dönem düşün- SÖ Ø 409 
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bir dönem tekrarla- SÖ Ø 251 

bir eşref saatinde çıkar-, oku- SÖ /+(n)DA/ 454 

bir gece yüz yüze gel- SÖ Ø 27 

bir gece keşfet- SÖ Ø 57 

bir gece ver- SÖ Ø 66 

bir gece de- SÖ Ø 149 

bir gece gel- SÖ Ø 150 

bir gece belir- SÖ Ø 227 

bir gece tahrip et-, yıkıl- SÖ Ø 231 

bir gece hatırlat- SÖ Ø 232 

bir gece itiraf et- SÖ Ø 252 

bir gece de- SÖ Ø 254 

bir gece otur- SÖ Ø 255 

bir gece yakala- SÖ Ø 265 

bir gece bağır- SÖ Ø 296 

bir gece boza sat- SÖ Ø 305 

bir gece anlat- SÖ Ø 334 

bir gece teslim et- SÖ Ø 365 

bir gece sıkıştır- SÖ Ø 369 

bir gece sor- SÖ Ø 420 

bir gece gel- SÖ Ø 57 

bir gece ateş aç- SÖ Ø 110 

bir gece eve dön- SÖ Ø 271 

bir gece dön- SÖ Ø 397 
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bir gece yarısı dövdürtebil- SÖ Ø 371 

bir gecede çek- SÖ /+(n)DA/ 61 

bir gecede yükselt- SÖ /+(n)DA/ 61 

bir gecede ekle- SÖ /+(n)DA/ 124 

bir gecede ekle- SÖ /+(n)DA/ 326 

bir gün git- SÖ Ø 24 

bir gün gel-, kal- SÖ Ø 35 

bir gün çık- SÖ Ø 36 

bir gün karşılaş- SÖ Ø 47 

bir gün sahip ol- SÖ Ø 52 

bir gün ortaya çık- SÖ Ø 61 

bir gün sat- SÖ Ø 62 

bir gün dertleş- SÖ Ø 74 

bir gün fark et- SÖ Ø 77 

bir gün yap- SÖ Ø 91 

bir gün sahibi ol- SÖ Ø 93 

bir gün para et- SÖ Ø 106 

bir gün de- SÖ Ø 106 

bir gün iade et- SÖ Ø 121 

bir gün göster- SÖ Ø 123 

bir gün takıl- SÖ Ø 125 

bir gün kur- SÖ Ø 135 

bir gün gel- SÖ Ø 145 

bir gün öğren- SÖ Ø 149 
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bir gün aşağıla- SÖ Ø 160 

bir gün yaz- SÖ Ø 165 

bir gün yaşa- SÖ Ø 167 

bir gün kazan- SÖ Ø 169 

bir gün sür- SÖ Ø 170 

bir gün aç- SÖ Ø 194 

bir gün getir- SÖ Ø 199 

bir gün yakala- SÖ Ø 211 

bir gün de- SÖ Ø 213 

bir gün ol- SÖ Ø 213 

bir gün de- SÖ Ø 226 

bir gün al- SÖ Ø 227 

bir gün yap- SÖ Ø 230 

bir gün bak- SÖ Ø 232 

bir gün peydahlan- SÖ Ø 232 

bir gün gel- SÖ Ø 233 

bir gün al- SÖ Ø 235 

bir gün gel- Cc Ø 236 

bir gün git- SÖ Ø 237 

bir gün ver- SÖ Ø 244 

bir gün bul- SÖ Ø 244 

bir gün çevir- SÖ Ø 251 

bir gün fark et- SÖ Ø 258 

bir gün git- SÖ Ø 263 
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bir gün gör- SÖ Ø 276 

bir gün bas- SÖ Ø 292 

bir gün unut-, git- SÖ Ø 300 

bir gün suçla- SÖ Ø 321 

bir gün bul- SÖ Ø 322 

bir gün gir- SÖ Ø 329 

bir gün bul- SÖ Ø 334 

bir gün gel- SÖ Ø 342 

bir gün ol- SÖ Ø 342 

bir gün ol- SÖ Ø 343 

bir gün gel- SÖ Ø 343 

bir gün geri iste- SÖ Ø 346 

bir gün dayanama- SÖ Ø 371 

bir gün al- SÖ Ø 386 

bir gün sor- SÖ Ø 417 

bir gün gör- SÖ Ø 424 

bir gün yapıl- SÖ Ø 433 

bir gün sahibi ol- SÖ Ø 433 

bir gün yaşa- SÖ Ø 434 

bir gün yok ol- SÖ Ø 443 

bir gün köşeye çek- SÖ Ø 236 

bir gün boyunca yürü- SÖ /+(n)CA/ 182 

bir günde kazan- SÖ /+(n)DA/ 131 

bir günde git- SÖ /+(n)DA/ 159 
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bir günde özle- SÖ /+(n)DA/ 238 

bir günde satıl- SÖ /+(n)DA/ 315 

bir günde dönüş- SÖ /+(n)DA/ 383 

bir günde gidip gel- SÖ /+(n)DA/ 459 

bir günde ver- SÖ /+(n)DA/ 256 

bir hafta yat- SÖ Ø 227 

bir hafta sür- SÖ Ø 112 

bir hafta izin ver- SÖ Ø 163 

bir hafta kal- SÖ Ø 165 

bir hafta boyunca sat- SÖ /+(n)CA/ 138 

bir hafta daha uzat- SÖ Ø 170 

bir hafta daha çalış- SÖ Ø 373 

bir hafta sonra de- SÖ sonra 124 

bir hafta sonra duyur- SÖ sonra 162 

bir hafta sonra yay- SÖ sonra 395 

bir hafta sonra geç- SÖ sonra 415 

bir hafta sonra (i-) SÖ sonra 128 

bir hafta sonra söyle- SÖ sonra 310 

bir hafta sonu buluş- SÖ Ø 373 

bir haftadır kal- Cc Ø (+DIr) 450 

bir iki ay içinde affet- SÖ /+(n)DA/ 19 

bir iki dakika oku- SÖ Ø 157 

bir iki dakika daha otur- SÖ Ø 222 

bir iki gün yok ol- SÖ Ø 171 
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bir iki hafta çalış- SÖ Ø 198 

bir iki selam hareketi 
yaptıktan sonra selamla- Cc /-DIktAn 

sonra/ 422 

bir kadehten sonra söyle- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 219 

bir keresinde kazan- SÖ /+(n)DA/ 74 

bir keresinde git- SÖ /+(n)DA/ 99 

bir keresinde tutama-, uyar- SÖ /+(n)DA/ 109 

bir keresinde de- SÖ /+(n)DA/ 145 

bir keresinde de- SÖ /+(n)DA/ 169 

bir keresinde devril- SÖ /+(n)DA/ 185 

bir keresinde tut- SÖ /+(n)DA/ 192 

bir keresinde bağır- SÖ /+(n)DA/ 205 

bir keresinde de- SÖ /+(n)DA/ 214 

bir keresinde saldır- SÖ /+(n)DA/ 367 

bir keresinde sor- SÖ /+(n)DA/ 380 

bir keresinde de- SÖ /+(n)DA/ 454 

bir keresinde de- SÖ /+(n)DA/ 375 

bir öfke anında söyle- SÖ /+(n)DA/ 354 

bir öğle git- SÖ Ø 263 

bir öğle aç- SÖ Ø 336 

bir öğle hatırla- SÖ Ø 347 

bir öğle vakti gör- SÖ Ø 97 

bir öğle vakti çık- SÖ Ø 156 

bir öğle vakti sohbet et- SÖ Ø 390 

bir öğleden sonra al- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 129 
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bir öğleden sonra gir- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 296 

bir öğleden sonra gel- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 190 

bir öğleden sonra kus- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 341 

bir pazar sabahı geç- SÖ Ø 87 

bir pazar sabahı bin- SÖ Ø 310 

bir saat çık- SÖ Ø 178 

bir saat gezin- SÖ Ø 395 

bir saat içerisinde ikna edeme- SÖ /+(n)DA/ 325 

bir saat sonra aydınlat- SÖ sonra 20 

bir saat sonra in- SÖ sonra 23 

bir saatte yürü- SÖ /+(n)DA/ 395 

bir saatte yürü- SÖ /+(n)DA/ 397 

bir saatten fazla sür- SÖ Ø 237 

bir saatten önce dönmek isteme- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 178 

bir saatten sonra başla- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 380 

bir sabah dayanama-, git- SÖ Ø 340 

bir sabah de- SÖ Ø 63 

bir sabah vur- SÖ Ø 100 

bir sabah (i-) SÖ Ø 128 

bir sabah gel- SÖ Ø 338 

bir sabah buluş- SÖ Ø 370 

bir sabah götürmesi gerek- SÖ Ø 297 

bir sabah git- SÖ Ø 357 

bir salı akşamı git- SÖ Ø 368 
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bir seferinde işkence et- SÖ /+(n)DA/ 263 

bir seferinde san- SÖ /+(n)DA/ 249 

bir seferinde de- SÖ /+(n)DA/ 453 

bir sene geç- SÖ Ø 96 

bir süre gezin- SÖ Ø 129 

bir süre çalıştır- SÖ Ø 131 

bir süre dur- SÖ Ø 142 

bir süre otur- SÖ Ø 194 

bir süre gez- SÖ Ø 198 

bir süre aklına takıl- SÖ Ø 390 

bir süre dert et- SÖ Ø 394 

bir süre bak- SÖ Ø 396 

bir süre sus- SÖ Ø 426 

bir süre bak- SÖ Ø 63 

bir süre gel- SÖ Ø 118 

bir süre uyuyakal- SÖ Ø 270 

bir süre canlan- SÖ Ø 276 

bir süre yeme- SÖ Ø 300 

bir süre uğrama- SÖ Ø 318 

bir süre konuş- SÖ Ø 337 

bir süre çekil- SÖ Ø 460 

bir süre sonra bırak- SÖ sonra 47 

bir süre sonra tutama- SÖ sonra 132 

bir süre sonra kesil- SÖ sonra 171 
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bir süre sonra alış- SÖ sonra 246 

bir süre sonra unut- SÖ sonra 249 

bir süre sonra git- SÖ sonra 266 

bir süre sonra gizleyeme- SÖ sonra 302 

bir süre sonra alış- SÖ sonra 314 

bir süre sonra alış- SÖ sonra 363 

bir süre sonra inan- SÖ sonra 363 

bir süre sonra saklayama- SÖ sonra 396 

bir süre sonra devam etme- SÖ sonra 454 

bir süre sonra gör- SÖ sonra 253 

bir süre sonra düşünmeye başla- SÖ sonra 332 

bir yıl dişini sık- SÖ Ø 119 

bir yıl önce hayal et- SÖ önce 138 

bir yıl önce gel- SÖ önce 142 

bir yıl önce koy- SÖ önce 164 

bir yıl önce yok ol- SÖ önce 215 

bir yıl önce bırak- SÖ önce 251 

bir yıl önce doğmuş ol- SÖ önce 453 

bir yıla kadar kalma- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 128 

bir yılda öğren- SÖ /+(n)DA/ 57 

bir yılda yabancılaş- SÖ /+(n)DA/ 165 

bir yılda kazanama- SÖ /+(n)DA/ 281 

bir yılda ilan et- SÖ /+(n)DA/ 434 

bir zaman hisset- SÖ Ø 454 
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bir zamanlar yürü- S Ø 416 

bir zamanlar (i-) SÖ Ø 444 

bir zamanlar ol- SÖ Ø 452 

bir zamanlar sevme- SÖ Ø 463 

bir zamanlar yaşa- SÖ Ø 296 

bir zamanlar yaşa- SÖ Ø 323 

biraz gizlen- S Ø 20 

biraz otur- S Ø 65 

biraz sohbet et- S Ø 120 

biraz uyu- S Ø 146 

biraz oyna- S Ø 165 

biraz sür- S Ø 173 

biraz sallan- S Ø 185 

biraz sabret- S Ø 189 

biraz düşün- S Ø 211 

biraz daha çalış- SÖ Ø 122 

biraz daha sabret- SÖ Ø 201 

biraz daha devam et- SÖ Ø 422 

biraz okuduktan sonra gör- Cc /-DIktAn 
sonra/ 270 

biraz önce söyle- SÖ önce 458 

biraz sonra gir- SÖ sonra 177 

biraz sonra karşılaş- SÖ Ø 249 

biraz sonra fark et- SÖ sonra 461 

biraz soruşturduktan sonra devret- Cc /-DIktAn 
sonra/ 162 
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birazdan beklemeye başla- S /+(n)DAn/ 220 

birazdan uyu- S /+(n)DAn/ 256 

birazdan dön- SÖ /+(n)DAn/ 271 

birazdan gel- S /+(n)DAn/ 329 

birazdan gel- S /+(n)DAn/ 441 

birden sessizliğe bürün- S /+(n)DAn/ 67 

birden soğu- S /+(n)DAn/ 68 

birden geri dön- S /+(n)DAn/ 99 

birden ciddileş- S /+(n)DAn/ 127 

birden söyleyiver- S /+(n)DAn/ 128 

birden gör- S /+(n)DAn/ 149 

birden sinirlen- S /+(n)DAn/ 189 

birden sinirlen- S /+(n)DAn/ 189 

birden çık- S /+(n)DAn/ 208 

birden deyiver- S /+(n)DAn/ 218 

birden unut- S /+(n)DAn/ 264 

birden kalk- S /+(n)DAn/ 264 

birden çık- S /+(n)DAn/ 268 

birden kazan- S /+(n)DAn/ 322 

birden hisset- S /+(n)DAn/ 329 

birden de- S /+(n)DAn/ 337 

birden dön- S /+(n)DAn/ 388 

birden çekil- S /+(n)DAn/ 421 

birden ol- S /+(n)DAn/ 421 
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birden gör- S /+(n)DAn/ 425 

birden sözünü kes- S /+(n)DAn/ 426 

birden kaybol- S /+(n)DAn/ 28 

birdenbire 
 

sap- 
 

S 
…/+(n)DA 
n...+(n/y)A 

/ 

 
67 

bir gün derde gir- S Ø 292 

birinci ayında anla- SÖ /+(n)DA/ 73 

birinci ayında söyle- SÖ /+(n)DA/ 159 

birinci yıldan itibaren oturmaya başla- SÖ /+(n)Dan 
itibaren/ 239 

birkaç adım sonra çek- SÖ sonra 216 

birkaç gün unut- SÖ Ø 200 

birkaç gün park edebil- SÖ Ø 199 

birkaç gün önce ye- SÖ önce 200 

birkaç gün sonra ye- SÖ sonra 156 

birkaç hafta önce dikkatini çek- SÖ önce 30 

birkaç saat uyuduktan sonra sarıl-, seviş- Cc /-DIktAn 
sonra/ 297 

birkaç sabah git- SÖ Ø 131 

birkaç saniye inanabil- SÖ Ø 40 

birkaç sefer gel- SÖ Ø 228 

bitene kadar çalış- Cc /(-(y)AnA 
kadar/ 105 

biter bitmez sırtla- Cc Ø 68 

Biterken git- Cc /-ken/ 411 

Bitince de- Cc /-(y)IncA/ 181 

Bitince dön- Cc /-(y)IncA/ 238 

bitirdikten sonra san- Cc /-DIktAn 
sonra/ 45 
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bitirene kadar çık- Cc /(-(y)AnA 
kadar/ 187 

Bitirince de- Cc /-(y)IncA/ 39 

Bitirince tak- Cc /-(y)IncA/ 136 

Bitirince döneme- Cc /-(y)IncA/ 166 

Bitirmeden say- Cc /-mAdAn/ 126 

bittikten sonra kovala- Cc /-DIktAn 
sonra/ 156 

bizden önce kazan- SÖ /+(n)DAn 
önce/ 66 

Boğaz Köprüsü’nden 
geçerken 

efendice ve iyi 
davran- Cc /-ken/ 203 

Boo-zaa” diye bağırırken hisset- Cc /-ken/ 408 

borçlar ödendikten, ikisi 
oranın sahibi olduktan sonra çıkmak iste- Cc /-DIktAn 

sonra/ 457 

boş vakitlerinde çık- SÖ /+(n)DA/ 57 

boş vakitlerinde yap- SÖ /+(n)DA/ 438 

boza mevsiminin 
başlamasından önce 

 
al- 

 
Cc 

/-      
mAsInDan 

önce/ 

 
273 

boza satarken yüz yüze gel- Cc /-ken/ 27 

boza satmaya çıkmadan önce yanma- Cc /-mAdAn 
önce/ 53 

boza satmaya çıkmadan önce kaldır- Cc /-mAdAn 
önce/ 70 

boza sattığı geceler sıkılma- SÖ Ø 318 

boza sattıkları günlerde fark et- SÖ /+(n)DA/ 368 

boza sattıktan sonra hayal et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 254 

böyle anlarda kavra- SÖ /+(n)DA/ 209 

böyle zamanlarda başar- SÖ /+(n)DA/ 74 

böyle zamanlarda iyi gel- SÖ /+(n)DA/ 408 

bu akşam (i-) SÖ Ø 29 

bu akşam çık- SÖ Ø 109 



61 
 

bu akşam git- SÖ Ø 114 

bu akşam gel- SÖ Ø 211 

bu akşam ıslatma- SÖ Ø 219 

bu akşam çıkma- SÖ Ø 221 

bu akşam sat- SÖ Ø 222 

bu akşam çık- SÖ Ø 222 

bu akşam gel- SÖ Ø 244 

bu akşam iç- SÖ Ø 277 

bu akşam (i-) SÖ Ø 324 

bu akşam tatil yap- SÖ Ø 344 

bu akşam çık- SÖ Ø 361 

bu akşam al- SÖ Ø 381 

bu akşam ol- SÖ Ø 396 

bu akşam hisset- SÖ Ø 463 

bu duygusal anlardan sonra iste- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 353 

bu gece (i-) SÖ Ø 35 

bu gece bekle- SÖ Ø 113 

bu gecelerin üçünde git- SÖ /+(n)DA/ 414 

bu hafta git- SÖ Ø 389 

bu kötü günde çalışmış ol- SÖ /+(n)DA/ 39 

bu mübarek günde öp- SÖ /+(n)DA/ 95 

bu Perşembe (i-) SÖ Ø 286 

bu saatte kalma- SÖ /+(n)DA/ 379 

bu saatten sonra (i-) SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 380 
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bu sabah karşıma çık- SÖ Ø 202 

bu sefer düşün- SÖ Ø 47 

bu sefer de- SÖ Ø 96 

bu sefer izle- SÖ Ø 97 

bu sefer katılma- SÖ Ø 111 

bu sefer yapıştır- SÖ Ø 121 

bu sefer in- SÖ Ø 124 

bu sefer ol- SÖ Ø 213 

bu sefer bas- SÖ Ø 373 

bu sefer çekin- SÖ Ø 465 

bu sefer merak et- SÖ Ø 228 

bu sefer davran- SÖ Ø 245 

bu sefer kabul et- SÖ Ø 284 

bu sefer teklif etme- SÖ Ø 284 

bu sefer at- SÖ Ø 298 

bu sefer gideme- SÖ Ø 316 

bu sefer sahip ol- SÖ Ø 326 

bu sefer deme- SÖ Ø 349 

bu sefer söyle- SÖ Ø 372 

bu sefer düşün- SÖ Ø 400 

bu sefer konuş- SÖ Ø 427 

bu sekiz yılda gör- SÖ /+(n)DA/ 117 

bu sene denkleştir- SÖ Ø 119 

bu sene yetme- SÖ Ø 273 
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bu sene ol- SÖ Ø 379 

bu sohbetler sırasında göstermiş ol- SÖ /+(n)DA/ 123 

bu sonbahar gel- SÖ Ø 49 

bu sonbahar başla- SÖ Ø 278 

bu üç ayda takip et- SÖ /+(n)DA/ 98 

bu yaşta utan- SÖ /+(n)DA/ 337 

bu yaşta ol- SÖ /+(n)DA/ 108 

bu yaşta iste- SÖ /+(n)DA/ 444 

bu yaz çalışmaya başla- SÖ Ø 56 

bu yaz döneme- SÖ Ø 65 

bu yaz kork- SÖ Ø 205 

bu yıl çıkabil- SÖ Ø 118 

bu yıl bitir- SÖ Ø 125 

bu yıl bitir- SÖ Ø 136 

bu yıl gireme- SÖ Ø 392 

bu yıl başla- SÖ Ø 411 

bu yıllarda fark et- SÖ /+(n)DA/ 257 

bu yolculuk sırasında dövüş-, dirsekleş- SÖ /+(n)DA/ 237 

bu zamanda bul- SÖ /+(n)DA/ 288 

Bugün çıkma- S Ø 38 

Bugün çalışmış ol- S Ø 39 

Bugün yüksel- S Ø 40 

Bugün kal- S Ø 58 

Bugün (i-) S Ø 70 



64 
 

Bugün (i-) S Ø 74 

Bugün satış yap- S Ø 205 

Bugün (i-) S Ø 217 

Bugün iç- S Ø 221 

Bugün zengin ol- S Ø 224 

Bugün ver- S Ø 251 

Bugün kazan- S Ø 256 

Bugün al- S Ø 338 

Bugün ak- S Ø 350 

Bugün (i-) S Ø 359 

Bugün ol- S Ø 363 

Bugün (i-) S Ø 365 

Bugün yap- S Ø 401 

Bugün gir- S Ø 454 

Bugün tekrar etme- S Ø 454 

Bugün kestir- S Ø 459 

bundan sonra mutlu ol- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 267 

bundan sonra gelme- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 337 

buz gibi bir öğleden sonra uğra- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 325 

bütün askerliği boyunca nükset- SÖ /+(n)CA/ 154 

bütün gece uyuyama- SÖ Ø 382 

bütün gece uyuyama- SÖ Ø 424 

bütün gün seyret- SÖ Ø 86 

bütün gün otur- SÖ Ø 89 
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bütün gün sür- SÖ Ø 117 

bütün gün çalışması gerek- SÖ Ø 146 

bütün gün düşün- SÖ Ø 149 

bütün gün (i-) SÖ Ø 205 

bütün gün konuş- SÖ Ø 230 

bütün gün açık tut- SÖ Ø 255 

bütün gün seyret- SÖ Ø 291 

bütün gün dikil- SÖ Ø 295 

bütün gün ye- SÖ Ø 377 

bütün gün arkadaşlık et- SÖ Ø 386 

bütün gün sat- SÖ Ø 117 

bütün hayatı boyunca bak- SÖ /+(n)CA/ 380 

bütün hayatım boyunca alttan al- SÖ /+(n)CA/ 444 

bütün kış giy- SÖ Ø 65 

bütün milletin soyadı aldığı 
günlerde gel- SÖ /+(n)DA/ 49 

bütün yaz çalış- SÖ Ø 85 

bütün yolculuk boyunca canlandırmaya 
çalış- SÖ /+(n)CA/ 51 

büyüdükten sonra seviş- Cc /-DIktAn 
sonra/ 297 

Büyüyünce örttür- Cc /-(y)IncA/ 33 

Büyüyünce bırak- Cc /-(y)IncA/ 72 

caddeye çıktığında hisset- Cc /-DIğIndA/ 152 

camiden çıktıktan sonra vakit öldür- Cc /-DIktAn 
sonra/ 423 

cuma kes- S Ø 324 

cumartesi akşamı kal- SÖ Ø 385 
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Cumartesileri kork- S Ø (+lArı) 147 

cumartesileri ye- S Ø (+lArı) 122 

Cumhuriyet zamanı serbet bırak- SÖ Ø 35 

Cumhuriyet’in kurulduğu 
1923 yılında kapan- SÖ /+(n)DA/ 27 

Cumhuriyet’ten sonra devam et- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 88 

Cumhuriyet’ten sonra indiril- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 258 

Cumhuriyet’ten ve alfabe 
inkılabından önce tutul- SÖ /+(n)Dan 

önce/ 354 

çaba harcadığı zamanlarda kapıl- SÖ /+(n)DA/ 73 

çabaladıktan sonra sorumlu tutul- Cc /-DIktAn 
sonra/ 376 

Çabucak dön- S /+cAk/ 276 

Çabuk yayıl- S Ø 48 

Çabuk öğren- S Ø 64 

Çabuk keşfet- S Ø 97 

Çabuk öğren- S Ø 161 

Çabuk sıkıl- S Ø 169 

Çabuk alış- S Ø 228 

Çabuk yayıl- S Ø 229 

Çabuk anla- S Ø 309 

Çabuk öğren- S Ø 315 

Çabuk unutabil- S Ø 344 

Çabuk tüket- S Ø 353 

Çabuk oku- S Ø 368 

Çabuk geç- S Ø 371 

Çabuk bit- S Ø 430 
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Çabuk var- S Ø 453 

çaktıktan sonra bitir- Cc /-DIktAn 
sonra/ 103 

çaldıktan sonra yaklaş- Cc /-DIktAn 
sonra/ 359 

çalışırken küçül- Cc /-ken/ 88 

çalışırlarken de- Cc /-ken/ 69 

çalıştığı günlerde doğ- SÖ /+(n)DA/ 165 

çalıştıkça hatırla- Cc /-DIkçA/ 309 

çalıştıktan sonra ayrıl- Cc /-DIktAn 
sonra/ 198 

çalıştıktan sonra görüş- Cc /-DIktAn 
sonra/ 373 

Çarşamba günü saldır- SÖ Ø 113 

çay içerlerken sor- Cc /-ken/ 158 

çekip gidince art- Cc /-(y)IncA/ 122 

çekmeden önce işle- Cc /-mAdAn 
önce/ 28 

çeyrek yüzyıl satıcılık yap- SÖ Ø 195 

çık dediğimiz an çık- SÖ Ø 286 

çıkar çıkmaz rahatla- Cc Ø 177 

çıkar çıkmaz başla- Cc Ø 292 

çıkar çıkmaz anla- Cc Ø 388 

çıkarırken hisset- Cc /-ken/ 283 

çıkarken gör- Cc /-ken/ 37 

çıkarken uyandır- Cc /-ken/ 54 

çıkarken de- Cc /-ken/ 65 

çıkarken ört- Cc /-ken/ 101 

çıkarken de- Cc /-ken/ 180 
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çıkarken hisset- Cc /-ken/ 436 

çıkarken de- Cc /-ken/ 219 

Çıkınca dur- Cc /-(y)IncA/ 84 

çıkış saatinden az sonra git- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 263 

çıkmadan önce gör- Cc /-mAdAn 
önce/ 52 

çıkmasından az sonra 
 

gel- 
 

Cc 
/-      

mAsInDAn 
sonra/ 

 
236 

çıktığı akşamlarda keşfet- SÖ /+(n)DA/ 296 

çıktıktan sonra yap- Cc /-DIktAn 
sonra/ 77 

çıktıktan sonra söyle- Cc /-DIktAn 
sonra/ 247 

çıktıktan sonra yalnız kal- Cc /-DIktAn 
sonra/ 316 

çocuk doğduktan sonra oyna- Cc /-DIktAn 
sonra/ 417 

çocuklar okula gittikten 
sonra yap- Cc /-DIktAn 

sonra/ 337 

çocuklar okula gittikten 
sonra tartışabil- Cc /-DIktAn 

sonra/ 339 

çocukluğumuzda de- S /+(n)DA/ 349 

çocukluğunda satıcılık yap- S /+(n)DA/ 27 

çocukluğunda kapıl- S /+(n)DA/ 30 

çocukluğunda sıkıştır- S /+(n)DA/ 369 

çocukluğunda sat- S /+(n)DA/ 369 

çocukluğunda gör- S /+(n)DA/ 419 

çocukluğunda oynama- S /+(n)DA/ 421 

çocukluğunda (i-) S /+(n)DA/ 436 

çocukluğunda fark etme- S /+(n)DA/ 438 

çocukluğunda sev- S /+(n)DA/ 461 

çocukluğunda yap- S /+(n)DA/ 464 
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çocukluğunda ağlat- S /+(n)DA/ 142 

çocukluğunda sat- S /+(n)DA/ 282 

çocukluğunda gir- S /+(n)DA/ 407 

çocukluğundan beri bil- SÖ /+(n)Dan 
beri/ 49 

çocukluk ve ilkgençliğinde inan- SÖ /+(n)DA/ 463 

çoğu akşam erkenden dön- SÖ Ø 288 

çoğu günler geri getir- SÖ Ø 200 

çoğu zaman alevlen- SÖ Ø 63 

çoğu zaman yaz- SÖ Ø 109 

çoğu zaman inan- SÖ Ø 144 

çoğu zaman yatır- SÖ Ø 162 

çoğu zaman dolu ol- SÖ Ø 237 

çoğu zaman kaçama- SÖ Ø 304 

çoğu zaman hazırla-, bak- SÖ Ø 320 

çoğu zaman ol- SÖ Ø 325 

çoğu zaman açıl- SÖ Ø 359 

çoğu zaman bildir- SÖ Ø 360 

çoğu zaman ol- SÖ Ø 364 

çoğu zaman başarama- SÖ Ø 435 

çoğu zaman ayrılma- SÖ Ø 91 

çoğu zaman bırak- SÖ Ø 387 

çok ol- S Ø 205 

çok eski bir zamanda ol- SÖ /+(n)DA/ 329 

çok geç anla- S Ø 107 
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çok geç dön- SÖ Ø 314 

çok geç saatte çal- SÖ /+(n)DA/ 407 

çok geçe kadar dur- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 331 

çok geçmeden giy- Cc /-mAdAn/ 249 

çok geçmeden anla- Cc /-mAdAn/ 184 

çok oturmadan git- Cc /-mAdAn/ 430 

çok sık geç- SÖ Ø 462 

çok sonra de- SÖ sonra 23 

çok sonra de- SÖ Ø 18 

Çoktan kapan- S /+(n)DAn/ 27 

Çoktan ol- S /+(n)DAn/ 49 

Çoktan çalışmaya git- S /+(n)DAn/ 242 

Çoktan uyuyakal- S /+(n)DAn/ 265 

Çoktan öl- S /+(n)DAn/ 279 

Çoktan öl- S /+(n)DAn/ 282 

Çoktan kavra- S /+(n)DAn/ 317 

Çoktan bit- S /+(n)DAn/ 322 

Çoktan unut- S /+(n)DAn/ 322 

Çoktan iç- S /+(n)DAn/ 453 

Çoktan git- S /+(n)DAn/ 458 

çözerken aklına gel- Cc /-ken/ 31 

Daha verme- S Ø 34 

Daha içme- S Ø 135 

Daha taktırma- S Ø 136 
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Daha gerçekleşme- S Ø 148 

Daha (i-) S Ø 171 

Daha evlenme- S Ø 182 

Daha bitme- S Ø 207 

Daha kaçma-, 
kaçırılma- S Ø 207 

Daha kaybetme- S Ø 212 

Daha başlama- S Ø 252 

Daha evlenme- S Ø 331 

Daha otur- S Ø 331 

Daha (i-) S Ø 342 

Daha (i-) S Ø 349 

Daha oku- S Ø 393 

Daha bilme- S Ø 412 

daha “Boo-zaa” demeden aç- Cc /-mAdAn/ 304 

daha az sevdiğini hissettiği 
zaman hatırlat- SÖ Ø 456 

daha bir hafta (i-) SÖ Ø 138 

daha bir şey söyleyemeden sor- Cc /-mAdAn/ 389 

daha doğmadan önce yapıl- Cc /-mAdAn 
önce/ 261 

daha gecenin sonuna 
gelmeden kafayı bul- Cc /-mAdAn/ 31 

daha gelmeden iç- Cc /-mAdAn/ 210 

daha ilk akşamdan kaç- SÖ /+(n)DAn/ 267 

daha ilk günden söyle- SÖ /+(n)DAn/ 384 

daha ilk saatlerden tanımaya başla- SÖ /+(n)DAn/ 360 

daha kapı açılmadan seslen- Cc /-mAdAn/ 359 
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daha kış gelmeden göster- Cc /-mAdAn/ 54 

daha o anda bil- SÖ /+(n)DA/ 330 

daha o zamandan keşfet- SÖ /+(n)DAn/ 456 

daha önce ziyaret et- SÖ önce 16 

daha önce izin al- SÖ önce 170 

daha önce akıl etme- SÖ önce 217 

daha önce yaşamış ol- SÖ önce 351 

daha önce gelme- SÖ önce 407 

daha önceden planla- SÖ /+(n)DAn/ 18 

daha önceden hazırlama- SÖ /+(n)DAn/ 185 

daha önceden dikkat etme- SÖ /+(n)DAn/ 275 

daha önceden yaşa- SÖ /+(n)DAn/ 430 

daha önceden koklama- SÖ /+(n)DAn/ 391 

daha önceki iki seferde fark etme- SÖ /+(n)DA/ 461 

daha önceleri atıl- SÖ Ø (+lArı) 74 

daha sık götür- SÖ Ø 101 

daha sık git- SÖ Ø 357 

daha sık gör- SÖ Ø 442 

daha sonra git- SÖ sonra 47 

daha sonra git- SÖ sonra 49 

daha sonra gör- SÖ sonra 50 

daha sonra anla- SÖ sonra 52 

daha sonra git- SÖ sonra 60 

daha sonra işit- SÖ sonra 63 
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daha sonra işit- SÖ sonra 70 

daha sonra neden ol- SÖ sonra 75 

daha sonra ilan edil- SÖ sonra 117 

daha sonra çıkar- SÖ sonra 121 

daha sonra sor- SÖ sonra 124 

daha sonra yolla- SÖ sonra 191 

daha sonra gir- SÖ sonra 192 

daha sonra gel- SÖ sonra 192 

daha sonra kavra- SÖ sonra 205 

daha sonra aç- SÖ sonra 231 

daha sonra uğraşma- SÖ sonra 240 

daha sonra demeye başla- SÖ sonra 243 

daha sonra de- SÖ sonra 247 

daha sonra uzaklaş- SÖ sonra 253 

daha sonra yaz- SÖ sonra 277 

daha sonra toplan- SÖ sonra 294 

daha sonra gel- SÖ sonra 314 

daha sonra dinle- SÖ sonra 326 

daha sonra değiştir- SÖ sonra 354 

daha sonra basıl- SÖ sonra 355 

daha sonra söylemeye başla- SÖ sonra 420 

daha sonra gör- SÖ sonra 422 

daha sonra sor- SÖ sonra 426 

daha sonra gel- SÖ sonra 434 
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daha sonra çık- SÖ sonra 443 

daha sonra göster- SÖ sonra 446 

daha sonra ısıtıl- SÖ sonra 449 

daha sonra öğren- SÖ sonra 449 

daha sonra çıkar- SÖ sonra 191 

daha sonra düşün- SÖ sonra 296 

daha sonra de- SÖ sonra 361 

daha sonra dövdürtebil- SÖ sonra 371 

daha sonraki aylarda aldat- SÖ /+(n)DA/ 294 

daha sonraki yıllarda hatırla- SÖ /+(n)DA/ 296 

daha sonraki yıllarda hisset- SÖ /+(n)DA/ 463 

darbe olduğunda derde gir- Cc /-DIğIndA/ 292 

darbeden birkaç hafta sonra atıl- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 81 

darbeden sonra uzaklaştır- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 78 

darbeden sonra başar- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 79 

darbeden sonra ver- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 80 

darbeden sonra değiş- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 166 

darbeden sonra zorlaş- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 182 

darbeden sonra yapıl- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 258 

darbenin en kötü günlerinde gel- SÖ /+(n)DA/ 334 

dediği zaman huzursuz ol- SÖ Ø 62 

dedikten sonra devam et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 153 

dedikten sonra bak- Cc /-DIktAn 
sonra/ 343 

dedikten sonra açma- Cc /-DIktAn 
sonra/ 257 
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değdirir değdirmez irkil- Cc Ø 135 

Demin de- S /+(y)In/ 221 

deprem bölgesi kararından 
sonra topla- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 440 

deprem gecesi gel- SÖ Ø 396 

depremden sonra gir- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 395 

der demez ağlamaya başla- Cc Ø 228 

Derhal git- S Ø 100 

Derhal atıl- S Ø 290 

derneğe gitmeden önce kıl- Cc /-mAdAn 
önce/ 408 

derneğe gittiğinde hayal et- Cc /-DIğındA/ 453 

dinlerken hisset- Cc /-ken/ 67 

dinlerken oturma- Cc /-ken/ 228 

doğar doğmaz ver- Cc Ø 85 

doğduğunda de- Cc /-DIğIndA/ 286 

doğduğundan beri 
 

deme- 
 

Cc 
/-     

DIğIndAn 
beri/ 

 
205 

doğumdan bir saat sonra çağır- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 85 

dokuz yıl boyunca güven ve huzur 
ver- SÖ /+(n)CA/ 142 

dokuz yıl önce gel- SÖ önce 140 

dolaştıktan sonra getir- Cc /-DIktAn 
sonra/ 151 

doldururken hisset- Cc /-ken/ 184 

döküldükten sonra düzelt- Cc /-DIktAn 
sonra/ 425 

döndüğünde olma- Cc /-DIğındA/ 401 

döndüğünde gör- Cc /-DIğındA/ 405 

döndüğünde (i-) Cc /-DIğındA/ 450 
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döndükten sonra mutlu et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 100 

döndükten sonra ol- Cc /-DIktAn 
sonra/ 122 

döndükten sonra kork- Cc /-DIktAn 
sonra/ 172 

döndükten sonra uyuyakal- Cc /-DIktAn 
sonra/ 257 

döndükten sonra yanma- Cc /-DIktAn 
sonra/ 53 

dönecekti ki yaklaş- Cc Ø 215 

döner dönmez uyu- Cc Ø 70 

döner dönmez gir- Cc Ø 100 

döner dönmez giriş- Cc Ø 178 

Dönerken başla- Cc /-ken/ 19 

Dönerken bak- Cc /-ken/ 21 

Dönerken utan- Cc /-ken/ 75 

Dönerken yap- Cc /-ken/ 137 

Dönünce de- Cc /-(y)IncA/ 109 

Dönünce intihar et- Cc /-(y)IncA/ 150 

Dönünce git- Cc /-(y)IncA/ 164 

Dönünce giy- Cc /-(y)IncA/ 181 

Dönünce bas- Cc /-(y)IncA/ 209 

Dönünce kork- Cc /-(y)IncA/ 210 

dört ay önce yayımla- SÖ önce 441 

dört aylık acemi eğitimi 
biterken öğren- Cc /-ken/ 158 

dört beş yıl sür- SÖ Ø 249 

dört gün önce yapıştır- SÖ önce 109 

dört saat sat- SÖ Ø 70 
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dört saat geç gel- SÖ Ø 22 

dört saatte yürü- SÖ /+(n)DA/ 51 

dört sene önce öl- SÖ önce 235 

dört sene önce ekle- SÖ önce 124 

dört sene önceye kadar al- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 235 

dört yıl sür- SÖ Ø 46 

dört yıl bekle- SÖ Ø 95 

dört yıl çabala- SÖ Ø 376 

dört yıl önce gör- SÖ önce 15 

dört yıl önce gör- SÖ önce 22 

dört yıl önce gel- SÖ önce 24 

dört yıl önce çevir- SÖ önce 56 

dört yıldan sonra (i-) SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 93 

dört yıldır devam et- Cc Ø (+DIr) 56 

Durduğunda kesil- Cc /-DIğındA/ 394 

Durmadan çalış- Cc /-mAdAn/ 136 

Durunca uyan- Cc /-(y)IncA/ 23 

düğün boyunca hata yapma- SÖ /+(n)CA/ 233 

düğün boyunca güzel bul- SÖ /+(n)CA/ 430 

düğün boyunca sürüklen- SÖ /+(n)CA/ 194 

düğün dağılmadan önce de- Cc /-mAdAn 
önce/ 138 

düğün gecesi dol- SÖ Ø 404 

düğün sabahı giy- SÖ Ø 134 

düğünden sonra çekil- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 198 
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düğünden sonra büyü- SÖ sonra 417 

düğünden sonra git- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 430 

düğüne kadar kal- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 192 

düğünlerinin sonunda sız- SÖ /+(n)DA/ 134 

düğünün sonuna kadar baktığını gör- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 407 

dükkâna gelmeyeceğini 
anladığı akşamlar hatırlat- SÖ Ø 335 

dükkâna girer girmez önüne koy- Cc Ø 317 

dükkânda tek başına kaldığı 
zamanlar aç- SÖ Ø 319 

Dün vurul- S Ø 112 

Dün gel- S Ø 338 

Dün yatır- S Ø 359 

dün yaşa- S Ø 263 

dün topla- S Ø 280 

dün çık- S Ø 328 

dün akşam belli ol- SÖ Ø 115 

dün akşam (i-) SÖ Ø 243 

dün akşam gel- SÖ Ø 338 

dün akşam ye- SÖ Ø 346 

dün akşam seyret- SÖ Ø 346 

Düşlerken ortaya çık- Cc /-ken/ 120 

düşündükten az sonra uyuyakal- Cc /-DIktAn 
sonra/ 182 

Düşünürken koş- Cc /-ken/ 50 

düşünüyordu ki uzaklaş- Cc Ø 275 

düzenli aralıklarla duyur- SÖ /+(y)lA/ 100 
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düzenli aralıklarla gör- SÖ /+(y)lA/ 102 

Efendi Hazretleri’nden 
dönerken yürü- SÖ /-ken/ 397 

Ekim ayından itibaren satmaya başla- SÖ /+(n)Dan 
itibaren/ 201 

Ekim başında soğu- SÖ /+(n)DA/ 68 

Ekim başında dön- SÖ /+(n)DA/ 198 

Ekim ortasında satmaya başla- SÖ /+(n)DA/ 317 

Ekim ortasından Nisan 
ortasına kadar boza sat- SÖ /+(n/y)A 

kadar/ 451 

elektriksiz kalınca öğren- Cc /-(y)IncA/ 324 

eli para görünce rahatla- Cc /-(y)IncA/ 311 

elli bir gün ol- SÖ Ø 214 

elli günde özle- SÖ /+(n)DA/ 192 

elli günde aşık ol- SÖ /+(n)DA/ 193 

ellisinden sonra çalış- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 460 

Elyazar adını aldıktan sonra göstermeye başla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 88 

emin olana kadar devam et- Cc /(-(y)AnA 
kadar/ 158 

emin olduktan sonra söndür- Cc /-DIktAn 
sonra/ 297 

emin oluncaya kadar 
 

bekle- 
 

Cc 
/(-    

(y)IncAyA 
kadar/ 

 
84 

en son altı ay önce uğra- SÖ önce 439 

en son gidişimde sıkıştır- SÖ /+(n)DA/ 261 

en son on yıl önce gör- SÖ önce 310 

en son yirmi sene önce ye- SÖ önce 310 

en sonunda başar- SÖ /+(n)DA/ 17 

en sonunda mutlu et- SÖ /+(n)DA/ 95 

en sonunda bitir- SÖ /+(n)DA/ 99 
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en sonunda bakmaya başla- SÖ /+(n)DA/ 136 

en sonunda bitir- SÖ /+(n)DA/ 142 

en sonunda yalnız kal- SÖ /+(n)DA/ 177 

en sonunda sor- SÖ /+(n)DA/ 192 

en sonunda (i-) SÖ /+(n)DA/ 224 

en sonunda bul- SÖ /+(n)DA/ 248 

en sonunda bitir- SÖ /+(n)DA/ 267 

en sonunda bit-, açıl- SÖ /+(n)DA/ 303 

en sonunda ayrıl-, taşın- SÖ /+(n)DA/ 314 

en sonunda gebe kal- SÖ /+(n)DA/ 333 

en sonunda ikna ol- SÖ /+(n)DA/ 341 

en sonunda zengin ol- SÖ /+(n)DA/ 373 

en sonunda fark et- SÖ /+(n)DA/ 388 

en sonunda çık- SÖ /+(n)DA/ 439 

en sonunda var- SÖ /+(n)DA/ 442 

en sonunda al- SÖ /+(n)DA/ 442 

en sonunda kaybet- SÖ /+(n)DA/ 446 

en sonunda de- SÖ /+(n)DA/ 456 

en sonunda gel-, kal- SÖ /+(n)DA/ 35 

en sonunda açıl- SÖ /+(n)DA/ 252 

en sonunda bil- SÖ /+(n)DA/ 262 

en sonunda bırak- SÖ /+(n)DA/ 312 

en sonunda başar- SÖ /+(n)DA/ 323 

en sonunda öğren- SÖ /+(n)DA/ 324 
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en sonunda yat- SÖ /+(n)DA/ 325 

en sonunda kal- SÖ /+(n)DA/ 325 

en sonunda dön- SÖ /+(n)DA/ 332 

en sonunda yasakla- SÖ /+(n)DA/ 335 

en sonunda başar- SÖ /+(n)DA/ 388 

en sonunda anla- SÖ /+(n)DA/ 335 

ender ol- S Ø 200 

endişelerimi işittiği zaman de- SÖ Ø 427 

engellenince ol- Cc /-(y)IncA/ 111 

er ya da geç evlen- SÖ Ø 171 

erken gel- S /-ken/ 287 

erken döndüğü o akşam idare edebil- SÖ Ø 336 

erkenden gel- S /+(n)DAn/ 338 

erkenden kalk- S /+(n)Dan/ 94 

erkenden geri al- S /+(n)DAn/ 277 

erkenden alıp çık- S /+(n)DAn/ 281 

erkenden sön- S /+(n)DAn/ 282 

erkenden götürmesi gerek- S /+(n)DAn/ 297 

erkenden çık- S /+(n)DAn/ 304 

erkenden çıkmış ol- S /+(n)DAn/ 320 

erkenden dön- S /+(n)DAn/ 335 

erkenden bak- S /+(n)Dan/ 380 

erkenden yıpran- S /+(n)DAn/ 419 

erkenden kalk- S /+(n)DAn/ 280 
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erkenden gör- S /+(n)DAn/ 335 

erkenden gitmiş ol- S /+(n)DAn/ 450 

ertesi akşam de- SÖ Ø 166 

ertesi akşam başar- SÖ Ø 243 

ertesi akşam bürün- SÖ Ø 257 

ertesi aylarda bak- SÖ /+(n)DA/ 430 

ertesi cuma sabahı seyret- SÖ Ø 298 

ertesi gün git-, geç- SÖ Ø 48 

ertesi gün dokunama- SÖ Ø 61 

ertesi gün karşılaş- SÖ Ø 77 

ertesi gün ayaklan- SÖ Ø 110 

ertesi gün git- SÖ Ø 128 

ertesi gün yapama- SÖ Ø 189 

ertesi gün uyu- SÖ Ø 193 

ertesi gün taklit et- SÖ Ø 241 

ertesi gün git- SÖ Ø 278 

ertesi gün al- SÖ Ø 278 

ertesi gün git- SÖ Ø 279 

ertesi gün parçala- SÖ Ø 280 

ertesi gün çık- SÖ Ø 280 

ertesi gün yaz- SÖ Ø 305 

ertesi gün suçla- SÖ Ø 321 

ertesi gün gör- SÖ Ø 401 

ertesi gün geri getir- SÖ Ø 402 
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ertesi gün uyan- SÖ Ø 52 

ertesi gün yayıl- SÖ Ø 113 

ertesi günlerde düşün- SÖ /+(n)DA/ 138 

ertesi hafta gör- SÖ Ø 285 

ertesi hafta işit- SÖ Ø 303 

ertesi sabah bak- SÖ Ø 169 

ertesi sabah bak- SÖ Ø 173 

ertesi sabah çık- SÖ Ø 179 

ertesi sabah huzursuz ol- SÖ Ø 262 

ertesi sabah düşün- SÖ Ø 309 

ertesi sabah taşın- SÖ Ø 344 

ertesi sabah bul- SÖ Ø 387 

ertesi sabah kızlar okula, 
Mevlut dükkâna gittikten 

sonra 

 
çöpe at- 

 
Cc /-DIktAn 

sonra/ 
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ertesi sefer gel- SÖ Ø 329 

ertesi sonbahar bağırmaktan utan- SÖ Ø 76 

eski bir zamanda geçmiş ol- SÖ /+(n)DA/ 408 

eski güzel zamanlarda teselli et- SÖ /+(n)DA/ 41 

eski iyi zamanlarda sat- SÖ /+(n)DA/ 315 

eski zamanlarda otur- SÖ /+(n)DA/ 450 

eski, mutlu zamanlarında isteme- SÖ /+(n)DA/ 408 

eskiden de- S /+(n)DAn/ 29 

eskiden sat- S /+(n)DAn/ 32 

eskiden kal- S /+(n)DAn/ 35 
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eskiden olma- S /+(n)DAn/ 37 

eskiden belirt- S /+(n)DAn/ 91 

eskiden ol- S /+(n)DAn/ 130 

eskiden ol- S /+(n)DAn/ 132 

eskiden çalış- S /+(n)DAn/ 198 

eskiden yaşa- S /+(n)DAn/ 219 

eskiden de- S /+(n)DAn/ 227 

eskiden (i-) S /+(n)DAn/ 258 

eskiden yap- S /+(n)DAn/ 273 

eskiden yapıl- S /+(n)DAn/ 275 

eskiden ol- S /+(n)DAn/ 275 

eskiden ol- S /+(n)DAn/ 310 

eskiden çalış- S /+(n)DAn/ 320 

eskiden fark etme- S /+(n)DAn/ 325 

eskiden seviş- S /+(n)DAn/ 340 

eskiden (i-) S /+(n)DAn/ 346 

eskiden (i-) S /+(n)DAn/ 400 

eskiden (i-) S /+(n)DAn/ 420 

eskiden (i-) S /+(n)DAn/ 434 

eskiden (i-) S /+(n)DAn/ 442 

eskiden (i-) S /+(n)DAn/ 442 

eskiden (i-) S /+(n)DAn/ 442 

eskiden çık- S /+(n)DAn/ 451 

eskiden belirgin ol- S /+(n)DAn/ 461 
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eskiden gir- S /+(n)DAn/ 465 

eskiden yap- S /+(n)DAn/ 138 

eskiden az uğra- S /+(n)DAn/ 147 

eskiden de- S /+(n)DAn/ 154 

eskiden gör- S /+(n)DAn/ 165 

eskiden (i-) S /+(n)DAn/ 168 

eskiden yap- S /+(n)DAn/ 198 

etrafta olmadığı zamanlarda sev- SÖ /+(n)DA/ 391 

eve döndüğü akşamlarda sabırsızlan- SÖ /+(n)DA/ 242 

eve döndüğünde de- Cc /-DIğIndA/ 54 

eve döndüğünde bul- Cc /-DIğIndA/ 253 

eve döndüğünde uyumuş ol- Cc /-DIğIndA/ 293 

eve döndüğünde gör- Cc /-DIğındA/ 455 

eve dönünce şaş- Cc /-(y)IncA/ 117 

eve dönünce kaynat- Cc /-(y)IncA/ 201 

eve dönünce anla- Cc /-(y)IncA/ 285 

eve dönünce gör- Cc /-(y)IncA/ 399 

eve dönünce seviş- Cc /-(y)IncA/ 430 

eve gelince oynamaya başla- Cc /-(y)IncA/ 329 

eve gelir gelmez al- Cc Ø 204 

evimiz yıkıldıktan sonra kalmak isteme- Cc /-DIktAn 
sonra/ 440 

evin kiracısı çıkınca sevin- Cc /-(y)IncA/ 428 

evlendiği, mutlu olduğu 
yıllarda san- SÖ /+(n)DA/ 443 

evlendikten iki ay sonra hizmetçilik et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 234 
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evlendikten sonra sev- Cc /-DIktAn 
sonra/ 126 

evlendikten sonra aşık ol- Cc /-DIktAn 
sonra/ 127 

evlendikten sonra mutlu ol- Cc /-DIktAn 
sonra/ 265 

evlendikten sonra rahatla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 184 

evlendikten üç gün sonra şüphelenmeye 
başla- SÖ /-DIktAn 

sonra/ 185 

evlendirdikten sonra tadı kalma- Cc /-DIktAn 
sonra/ 265 

evlendirirken yap- Cc /-ken/ 362 

evlenince yaşa- Cc /-(y)IncA/ 403 

evlenmeden önce arkadaş olama- Cc /-mAdAn 
önce/ 428 

evlenmeden önce dokunma- Cc /-mAdAn 
önce/ 17 

evlenmeden önce tanı- Cc /-mAdAn 
önce/ 127 

evlenmeden önce yakınlaş- Cc /-mAdAn 
önce/ 127 

evlenmeden önce yatma- Cc /-mAdAn 
önce/ 132 

evlenmeden önce yat- Cc /-mAdAn 
önce/ 132 

evlenmeden önce yakınlaş- Cc /-mAdAn 
önce/ 209 

evlenmeden önce gebe kalma- Cc /-mAdAn 
önce/ 228 

evlenmeden önce gebe kalma- Cc /-mAdAn 
önce/ 228 

evlenmeden önce gez- Cc /-mAdAn 
önce/ 244 

evlenmeden önce yasakla- Cc /-mAdAn 
önce/ 265 

evlenmeden önce tanıma- Cc /-mAdAn 
önce/ 266 

evlenmeden önce sevişebil- Cc /-mAdAn 
önce/ 339 

evlenmeden önce gitme- Cc /-mAdAn 
önce/ 428 

evlerine dönene kadar in- SÖ /(-(y)AnA 
kadar/ 396 

evliliğinin ilk aylarında yaşa- SÖ /+(n)DA/ 430 
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evliliklerinin ilk on yılında kal- SÖ /+(n)DA/ 415 

Eylül gecelerinde in- SÖ /+(n)DA/ 396 

Eylül sabahı (i-) SÖ Ø 119 

Eylül sonunda götür- SÖ /+(n)DA/ 397 

fark ederse kapıl- Cc /-sA+/ 78 

fark edilince ol- Cc /-(y)IncA/ 31 

fark ettiği günlerde sezmeye başla- SÖ /+(n)DA/ 295 

Fatma ile Fevziye okula 
gittikten sonra düşün- Cc /-DIktAn 

sonra/ 309 

Ferhat’ın öldürülmesinden 
sonra 

 
ye- 

 
Cc 

/-      
mAsInDAn 

sonra/ 

 
393 

Ferhat’ın ölümünden sonra mülkü ol- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 415 

Fevziye’nin evlendiği 
günlerden bu yana götür- SÖ Ø 414 

fırsat buldukça git- Cc /-DIkçA/ 97 

film sırasında çöz- SÖ /+(n)DA/ 89 

Gazi Mahallesi’ndeki ilk 
aylarımızda anla- SÖ /+(n)DA/ 333 

gece kon- S Ø 113 

gece çekil- S Ø 115 

gece aydınlat- S Ø 117 

gece duyur- S Ø 117 

gece hisset- S Ø 129 

gece al- S Ø 146 

gece yürü- S Ø 149 

gece uyuyama- S Ø 170 

gece uyu- S Ø 171 

gece otur- S Ø 171 



88 
 

gece hoşuma git- S Ø 227 

gece göster- S Ø 244 

gece gör- S Ø 254 

gece durdurul- S Ø 257 

gece gör- S Ø 279 

gece sat- S Ø 282 

gece yürüme- S Ø 285 

gece kal- S Ø 349 

gece sev- S Ø 416 

gece geç- S Ø 428 

gece gör- S Ø 463 

gece kesil- S Ø 117 

gece uğra- S Ø 169 

gece on iki civarında kapan- SÖ /+(n)DA/ 144 

gece uyurken al- Cc /-ken/ 329 

gece yarıları kalk- SÖ Ø (+lArı) 205 

gece yarısı al- SÖ Ø 29 

gece yarısı yap- SÖ Ø 59 

gece yarısı asma- SÖ Ø 106 

gece yarısı uyan- SÖ Ø 114 

gece yarısı kapısı vurul- SÖ Ø 133 

gece yarısı kapan- SÖ Ø 211 

gece yarısı kafayı bul- SÖ Ø 244 

gece yarısı gelebil-, uyu- SÖ Ø 267 
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gece yarısı dön- SÖ Ø 54 

gece yarısı vur- SÖ Ø 107 

gece yarısı sarıl- SÖ Ø 179 

gece yarısı çık- SÖ Ø 209 

gece yarısına kadar satış yapabil- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 29 

gece yarısından sonra buluş- SÖ /+(n)DAn 
sonra/ 19 

gece yarısından sonra haberdar ol- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 299 

gece yarısından sonra uyan- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 394 

gece yarısından sonraya 
kadar boza sat- SÖ /+(n/y)A 

kadar/ 279 

gece yatısına kaldığım 
günlerde içerlemeye başla- SÖ /+(n)DA/ 239 

gece yatmadan önce ıslat- Cc /-mAdAn 
önce/ 199 

gecelerce yürü- S /+(n)CA/ 225 

geceleri karşılaş- S Ø (+lArı) 19 

geceleri kork- S Ø (+lArı) 33 

geceleri gör- S Ø (+lArı) 33 

geceleri değiştir- S Ø (+lArı) 34 

geceleri korkma- S Ø (+lArı) 35 

geceleri park et- S Ø (+lArı) 38 

geceleri işitil- S Ø (+lArı) 52 

geceleri kal- S Ø (+lArı) 54 

geceleri dikkat et- S Ø (+lArı) 56 

geceleri kapıl- S Ø (+lArı) 56 

geceleri ağla- S Ø (+lArı) 58 

geceleri seyret- S Ø (+lArı) 84 
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geceleri kaybol- S Ø (+lArı) 108 

geceleri aylaklık et- S Ø (+lArı) 110 

geceleri kaç- S Ø (+lArı) 110 

geceleri sat- S Ø (+lArı) 122 

geceleri uyuyama- S Ø (+lArı) 128 

geceleri kal- S Ø (+lArı) 147 

geceleri yürü- S Ø (+lArı) 149 

geceleri sat- S Ø (+lArı) 260 

geceleri koy- S Ø (+lArı) 269 

geceleri düşün- S Ø (+lArı) 271 

geceleri ol- S Ø (+lArı) 275 

geceleri uğrama- S Ø (+lArı) 282 

geceleri boza sat- S Ø (+lArı) 285 

geceleri yürü- S Ø (+lArı) 296 

geceleri dikkatini çek- S Ø (+lArı) 313 

geceleri bombalan- S Ø (+lArı) 317 

geceleri git- S Ø (+lArı) 322 

geceleri satmaya çıkma- S Ø (+lArı) 341 

geceleri boza sat- S Ø (+lArı) 351 

geceleri boza sat- S Ø (+lArı) 357 

geceleri boza sat- S Ø (+lArı) 358 

geceleri görün- S Ø (+lArı) 358 

geceleri satın al- S Ø (+lArı) 366 

geceleri kısa tut- S Ø (+lArı) 366 



91 
 

geceleri uyu- S Ø (+lArı) 367 

geceleri geç dön- S Ø (+lArı) 370 

geceleri güzel ol- S Ø (+lArı) 379 

geceleri sat- S Ø (+lArı) 386 

geceleri az çalış- S Ø (+lArı) 386 

geceleri hisset- S Ø (+lArı) 386 

geceleri kork- S Ø (+lArı) 407 

geceleri gir- S Ø (+lArı) 408 

geceleri aydınlatıl- S Ø (+lArı) 422 

geceleri ders çalış- S Ø (+lArı) 429 

geceleri toplan- S Ø (+lArı) 434 

geceleri boza sat- S Ø (+lArı) 434 

geceleri çık- S Ø (+lArı) 462 

geceleri yürü- S Ø (+lArı) 464 

geceleri açık ol- S Ø (+lArı) 28 

geceleri sat- S Ø (+lArı) 87 

geceleri sat- S Ø (+lArı) 149 

geceleri yap- S Ø (+lArı) 195 

geceleri yürü- S Ø (+lArı) 201 

geceleri kımıldama- S Ø (+lArı) 201 

geceleri söyle- S Ø (+lArı) 201 

geceleri horla- S Ø (+lArı) 205 

geceleri ağla- S Ø (+lArı) 214 

geceleri sev- S Ø (+lArı) 251 
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geceleri uyu- S Ø (+lArı) 253 

geceleri satış yap- S Ø (+lArı) 275 

geceleri dönüş- S Ø (+lArı) 295 

geceleri sıkıl- S Ø (+lArı) 318 

geceleri aç- S Ø (+lArı) 319 

geceleri ol- S Ø (+lArı) 443 

geceleri boza sat- S Ø (+lArı) 451 

geceleri oluştur- S Ø (+lArı) 462 

geceleri gez- S Ø (+lArı) 462 

gecelerin birinde sor- SÖ /+(n)DA/ 149 

gecenin bir saatinden sonra gör- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 254 

gecenin en işlek vaktinde uğrama- SÖ /+(n)DA/ 321 

gecenin geç saatinde barıştırıl- SÖ /+(n)DA/ 302 

gecenin geç saatlerinde de- SÖ /+(n)DA/ 242 

gecenin ortasında çık- SÖ /+(n)DA/ 45 

gecenin ortasında çal- SÖ /+(n)DA/ 390 

gecenin ortasında uyan- SÖ /+(n)DA/ 182 

gecenin sonunda yan- SÖ /+(n)DA/ 105 

gecenin sonunda de- SÖ /+(n)DA/ 211 

gecenin sonunda özle- SÖ /+(n)DA/ 187 

gecenin tam ortasında çık- SÖ /+(n)DA/ 255 

geceyarısı çalış- S Ø 39 

gecikince öfkelen- Cc /-(y)IncA/ 331 

geç gel- S Ø 125 
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geç götür- S Ø 352 

geç de olsa gene 
gelmeyeceğini anlayınca sinirlen- Cc /-(y)IncA/ 335 

geç döndüğünde bekle- Cc /-DIğIndA/ 297 

geç saat gel- SÖ Ø 256 

geç saat kesil- SÖ Ø 117 

geç saat dön- SÖ Ø 285 

geç saatlere kadar sat- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 118 

geç saatlere kadar yap- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 230 

geç saatlere kadar otur- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 257 

geç saatlere kadar ye- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 256 

geç saatte dön- SÖ /+(n)DA/ 395 

geç vakit uğra- SÖ Ø 169 

geç vakit eve dön- SÖ Ø 271 

geç vakit bak- SÖ Ø 118 

geç vakit buluş- SÖ Ø 146 

geç vakit dön- SÖ Ø 253 

geç vakit iç- SÖ Ø 259 

geçen Aralık ayının en soğuk 
günlerinde çık- SÖ /+(n)DA/ 48 

geçen ay yapıl- SÖ Ø 434 

geçen beş yılda yaşlan- SÖ /+(n)DA/ 304 

geçen otuz beş yılda değiş- SÖ /+(n)DA/ 419 

geçen sabah tıklat- SÖ Ø 139 

geçen sefer (i-) SÖ Ø 65 

geçen sefer geç- SÖ Ø 213 
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geçen sene bitir- SÖ Ø 56 

geçen sene taşın- SÖ Ø 59 

geçen sene yap- SÖ Ø 62 

geçen sene bitir- SÖ Ø 125 

geçen sene bitir- SÖ Ø 129 

geçen sene iste- SÖ Ø 138 

geçen sene karar ver- SÖ Ø 324 

geçen seneden (i-) SÖ /+(n)DAn/ 141 

geçen yaz kork- SÖ Ø 205 

geçen yıl tartış- SÖ Ø 52 

geçen yıl ol- SÖ Ø 52 

geçen yıl gireme- SÖ Ø 392 

geçen yıllarda katıl- SÖ /+(n)DA/ 52 

geçen zamanda genişlet- SÖ /+(n)DA/ 357 

geçende gör- S /+(n)DA/ 30 

geçende de- S /+(n)DA/ 270 

geçende de- S /+(n)DA/ 271 

geçenlerde de- S /+(n)DA/ 371 

geçerken sor- Cc /-ken/ 288 

geçerken çağırma- Cc /-ken/ 415 

geçerken tut- Cc /-ken/ 104 

geçerken de- Cc /-ken/ 119 

geçirildikten sonra düzelme- Cc /-DIktAn 
sonra/ 78 

geçtikten sonra kal- Cc /-DIktAn 
sonra/ 203 
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geçtikten sonra çık- Cc /-DIktAn 
sonra/ 282 

geldiği zaman görüşebil- SÖ Ø 428 

geldiğinde ikram et- Cc /-DIğIndA/ 260 

geldikten hemen sonra çalıştır- SÖ /-DIktAn 
sonra/ 131 

geldikten sonra geç- Cc /-DIktAn 
sonra/ 111 

geldikten sonra taklit et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 241 

gelecek haftaya konuş- SÖ /+(n/y)A/ 339 

gelecek kış oku- SÖ Ø 48 

gelecek sefer verme- SÖ Ø 48 

gelecek sefer bağır- SÖ Ø 65 

gelecek sefer bakma- SÖ Ø 360 

gelecek sefere kadar kesme- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 360 

gelecek sene git- SÖ Ø 119 

gelecek sene bitir- SÖ Ø 119 

gelecekte kur- S /+(n)DA/ 93 

gelince kokla- Cc /-(y)IncA/ 181 

gelince saklan- Cc /-(y)IncA/ 207 

gelince anla- Cc /-(y)IncA/ 396 

gelir gelmez götür- Cc Ø 108 

gelmeden koş- Cc /-mAdAn/ 146 

gelmeden geç- Cc /-mAdAn/ 209 

gelmeden az önce dön- Cc /-mAdAn 
önce/ 335 

gelmeden önce işaretle- Cc /-mAdAn 
önce/ 28 

gelmeden önce de- Cc /-mAdAn 
önce/ 53 
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genç yaşta gel- SÖ /+(n)DA/ 350 

genç yaşta öl- SÖ /+(n)DA/ 353 

gençliğimizde de- S /+(n)DA/ 268 

gençliğimizde yap- S /+(n)DA/ 412 

gençliğinde (i-) S /+(n)DA/ 15 

gençliğinde aşık ol- S /+(n)DA/ 454 

gençliğinde yap- S /+(n)DA/ 464 

gençliğinde aklına gelme- S Ø 464 

gençliğinde iste- S /+(n)DA/ 368 

gençliğinde gir- S /+(n)DA/ 407 

gençlik yıllarında taşı- SÖ /+(n)DA/ 358 

geri döndüğünde uyuyakal- Cc /-DIğIndA/ 22 

geri döndüğünde bul- Cc /-DIğındA/ 343 

getirdikten üç gün sonra işe başla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 358 

getirince kalk- Cc /-(y)IncA/ 460 

getirirken otur- Cc /-ken/ 311 

gider gitmez gülüş- Cc Ø 155 

gider gitmez oku- Cc Ø 162 

gider gitmez seviş- Cc Ø 184 

giderken öp- Cc /-ken/ 127 

giderken karşılaş- Cc /-ken/ 139 

giderken bak- Cc /-ken/ 270 

gidince ağla- Cc /-(y)IncA/ 350 

girdiğinde bak- Cc /-DIğIndA/ 135 
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girdikçe gör- Cc /-DIkçA/ 64 

girer girmez anla- Cc Ø 41 

girer girmez çevril- Cc Ø 135 

girer girmez fırlat- Cc Ø 189 

girerken de- Cc /-ken/ 125 

girerken de- Cc /-ken/ 457 

girince seyredebil- Cc /-(y)IncA/ 137 

girince ağlamaya başla- Cc /-(y)IncA/ 164 

girince hayal et- Cc /-(y)IncA/ 170 

girince anla- Cc /-(y)IncA/ 348 

girince burun buruna gel- Cc /-(y)IncA/ 424 

girince gör- Cc /-(y)IncA/ 462 

girmeden önce hisset- Cc /-mAdAn 
önce/ 173 

girmesinden bir hafta sonra 
 

yolunu kes- 
 

Cc 
/-      

mAsInDAn 
sonra/ 

 
113 

gitgide büyü- SÖ /-(y)A/ 444 

gitme vakti gelince isyan et- Cc /-(y)IncA/ 166 

gitmeden önce al- Cc /-mAdAn 
önce/ 16 

gitmeden önce bak- Cc /-mAdAn 
önce/ 29 

gitmeden önce yerleş- Cc /-mAdAn 
önce/ 143 

gitmeden önce canlandır- Cc /-mAdAn 
önce/ 155 

gitmeden önce gel- Cc /-mAdAn 
önce/ 272 

gitmesinden sonra 
 

arkadaş ol- 
 

Cc 
/- 

mAsInDAn 
sonra/ 

 
399 

gittiği günlerde sor- SÖ /+(n)DA/ 152 
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gittiğinde gör- Cc /-DIğındA/ 384 

gittikçe yoğunlaş- Cc /-DIkçA/ 63 

gittikçe ol- Cc /-DIkçA/ 87 

gittikçe güçleş- Cc /-DIkçA/ 121 

gittikçe az gör- Cc /-DIkçA/ 237 

gittikçe seyrekleş- Cc /-DIkçA/ 250 

gittikçe yaygınlaş- Cc /-DIkçA/ 252 

gittikçe art- Cc /-DIkçA/ 273 

gittikçe az seviş- Cc /-DIkçA/ 297 

gittikçe sabırsızlaş- Cc /-DIkçA/ 340 

gittikçe art- Cc /-DIkçA/ 388 

gittikçe art- Cc /-DIkçA/ 411 

gittikçe art- Cc /-DIkçA/ 421 

gittikleri bir akşam seslen-, çağır- SÖ Ø 415 

gittikten birkaç gün sonra anlat- Cc /-DIktAn 
sonra/ 231 

gittikten hemen sonra topla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 53 

gittikten sonra durama- Cc /-DIktAn 
sonra/ 115 

gittikten sonra çık- Cc /-DIktAn 
sonra/ 181 

gittikten sonra tadını çıkarama- Cc /-DIktAn 
sonra/ 192 

gittikten sonra söylen- Cc /-DIktAn 
sonra/ 214 

gittikten sonra davran- Cc /-DIktAn 
sonra/ 267 

gittikten sonra seviş- Cc /-DIktAn 
sonra/ 297 

gittikten sonra yaşa- Cc /-DIktAn 
sonra/ 298 

göç etmeden önce kal- Cc /-mAdAn 
önce/ 421 
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gökyüzünün çürük yumurta 
rengine büründüğü günlerde oku- SÖ /+(n)DA/ 264 

gördüğünde meraklan- Cc /-DIğındA/ 458 

gördüğünde karşılaş- Cc /-DIğındA/ 463 

gördükçe keşfet- Cc /-DIkçA/ 137 

gördükçe sevin- Cc /-DIkçA/ 196 

gördükçe telaşlan- Cc /-DIkçA/ 384 

gördükçe sulan- Cc /-DIkçA/ 386 

gördükten sonra gurur duy- Cc /-DIktAn 
sonra/ 102 

göremeyince üzül- Cc /-(y)IncA/ 97 

görmeden evvel konuş- Cc /-mAdAn 
evvel/ 124 

görünce gururlan- Cc /-(y)IncA/ 69 

görünce kestir- Cc /-(y)IncA/ 79 

görünce hızlan- Cc /-(y)IncA/ 114 

görünce sevin- Cc /-(y)IncA/ 134 

görünce ara- Cc /-(y)IncA/ 151 

görünce de- Cc /-(y)IncA/ 154 

görünce arzula- Cc /-(y)IncA/ 179 

görünce de- Cc /-(y)IncA/ 201 

görünce de- Cc /-(y)IncA/ 218 

görünce sevin- Cc /-(y)IncA/ 235 

görünce de- Cc /-(y)IncA/ 236 

görünce de- Cc /-(y)IncA/ 243 

görünce öfkelen- Cc /-(y)IncA/ 257 

görünce sinirlen- Cc /-(y)IncA/ 257 
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görünce anla- Cc /-(y)IncA/ 277 

görünce sevin- Cc /-(y)IncA/ 283 

görünce anla- Cc /-(y)IncA/ 322 

görünce öğren- Cc /-(y)IncA/ 323 

görünce sevin- Cc /-(y)IncA/ 331 

görünce sevinme- Cc /-(y)IncA/ 335 

görünce ağlamaya başla- Cc /-(y)IncA/ 349 

görünce ağlamaya başla- Cc /-(y)IncA/ 363 

görünce düşün- Cc /-(y)IncA/ 381 

görünce ısrar et- Cc /-(y)IncA/ 386 

görünce de- Cc /-(y)IncA/ 413 

görünce fark et- Cc /-(y)IncA/ 421 

görünce rahatla- Cc /-(y)IncA/ 445 

görür görmez sarıl- Cc Ø 57 

görür görmez anlatmaktan 
hoşlan- Cc Ø 130 

görür görmez anla- Cc Ø 262 

görür görmez anla- Cc Ø 402 

gösterdikçe bak- Cc /-DIkçA/ 19 

götürünce git- Cc /-(y)IncA/ 168 

gözden kayboluncaya kadar 
 

bak- 
 

SÖ 
/(-    

(y)IncAyA 
kadar/ 

 
343 

gülerken ısır- Cc /-ken/ 71 

gülümsedikten sonra devam et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 149 

gülümserken gir- Cc /-ken/ 64 

gün ağarırken gör- Cc /-ken/ 22 
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gün boyunca al- SÖ /+(n)CA/ 28 

gün boyunca meşgul et- SÖ /+(n)CA/ 157 

gün boyunca izle- SÖ /+(n)CA/ 161 

gün boyunca yaklaşma- SÖ /+(n)CA/ 185 

gün boyunca yıka- SÖ /+(n)CA/ 201 

gün boyunca göreme- SÖ /+(n)CA/ 293 

gün boyunca teselli et- SÖ /+(n)CA/ 295 

gün boyunca tanık ol- SÖ /+(n)CA/ 414 

gün boyunca (i-) SÖ /+(n)CA/ 425 

gün boyunca renk değiştir- SÖ /+(n)CA/ 461 

gün ışığında iste- SÖ /+(n)DA/ 179 

gün ışımadan yetiş- Cc /-mAdAn/ 236 

günde beş vakit git- SÖ Ø 94 

günde on saat yürü- SÖ Ø 69 

günde yirmi dört saat açık dur- SÖ Ø 289 

gündelikçilik yaptıktan sonra işe gir- Cc /-DIktAn 
sonra/ 311 

gündüzleri gel- S Ø (+lArı) 275 

gündüzleri bağlan- S Ø (+lArı) 341 

gündüzleri bul- S Ø (+lArı) 374 

günlerce çalış- S /+(n)CA/ 62 

günlerce kan ağla- S /+(n)CA/ 190 

günlerce ağla- S /+(n)CA/ 405 

günün sonunda bin- SÖ /+(n)DA/ 267 

günün tam ortasında de- SÖ /+(n)DA/ 320 
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haberini alır almaz bin- Cc Ø 375 

haberlerin başlamasından 
çok daha erken çık- SÖ /-ken/ 281 

haberlerin bitmesinden çok 
sonra 

 
çık- 

 
Cc 

/- 
mAsInDAn 

sonra/ 

 
380 

haberlerin bitmesine doğru çık- SÖ /+(n/y)A 
doğru/ 414 

hafta hafta tanık ol- SÖ Ø 417 

hafta içi her sabah (i-) SÖ Ø 66 

hafta sonları başla- SÖ Ø (+lArı) 89 

hafta sonları postala- SÖ Ø (+lArı) 157 

hafta sonları gel- SÖ Ø (+lArı) 436 

haftada altı gün git- SÖ Ø 451 

haftada beş gün sil- SÖ Ø 230 

haftada bir kestir- SÖ Ø 238 

haftada bir tıraş ol- SÖ Ø 132 

haftada bir geç- SÖ Ø 366 

haftada bir götür- SÖ Ø 414 

haftada bir iki gün bırak- SÖ Ø 317 

haftada iki üç gün peşine düş- SÖ Ø 365 

haftada üç gün çağırmaya başla- SÖ Ø 235 

haftalar sonra karar ver- SÖ sonra 151 

haftalarca döv- S /+(n)CA/ 206 

haftalardır oku- Cc Ø (+DIr) 94 

haftanın her günü gel- SÖ Ø 356 

haftanın iki günü başla- SÖ Ø 68 

haftanın iki üç günü bırak- SÖ Ø 380 
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haftasonu (i-) S Ø 82 

hâlâ inanma- S Ø 209 

hâlâ havla- S Ø 17 

hâlâ (i-) S Ø 29 

hâlâ olma- S Ø 56 

hâlâ bağırmaktan utan- S Ø 76 

hâlâ (i-) S Ø 122 

hâlâ çalış- S Ø 123 

hâlâ kazan- S Ø 147 

hâlâ anlayama- S Ø 156 

hâlâ girme- S Ø 180 

hâlâ san- S Ø 186 

hâlâ yap- S Ø 195 

hâlâ kal- S Ø 205 

hâlâ (i-) S Ø 214 

hâlâ (i-) S Ø 226 

hâlâ varma- S Ø 228 

hâlâ (i-) S Ø 229 

hâlâ unutama- S Ø 229 

hâlâ kork- S Ø 233 

hâlâ otur- S Ø 246 

hâlâ söz et- S Ø 250 

hâlâ karşılanma- S Ø 259 

hâlâ doyama- S Ø 265 
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hâlâ takıntı yap- S Ø 266 

hâlâ ol- S Ø 275 

hâlâ kaybetme- S Ø 276 

hâlâ hâkim ol- S Ø 282 

hâlâ ara- S Ø 285 

hâlâ oyna- S Ø 288 

hâlâ bekle- S Ø 297 

hâlâ yanma- S Ø 299 

hâlâ canlı ol- S Ø 299 

hâlâ (i-) S Ø 303 

hâlâ (i-) S Ø 320 

hâlâ (i-) S Ø 397 

hâlâ çözüleme- S Ø 411 

hâlâ (i-) S Ø 415 

hâlâ (i-) S Ø 419 

hâlâ bilme- S Ø 419 

hâlâ (i-) S Ø 424 

hâlâ (i-) S Ø 426 

hâlâ imzalama- S Ø 433 

hâlâ ver- S Ø 438 

hâlâ satmaya çalış- S Ø 438 

hâlâ yönetmeye çalış- S Ø 439 

hâlâ tut- S Ø 441 

hâlâ öğreneme- S Ø 445 



105 
 

hâlâ (i-) S Ø 460 

hâlâ ver- S Ø 461 

hâlâ kazınma- S Ø 90 

hâlâ bul- S Ø 77 

hâlâ gel- S Ø 119 

hâlâ sat- S Ø 140 

hâlâ ol- S Ø 178 

hâlâ tartış- S Ø 256 

hâlâ ol- S Ø 261 

hâlâ şüpheye kapıl- S Ø 298 

hâlâ sık sık çık- S Ø 322 

hâlâ çalış- S Ø 327 

hâlâ öğreneme- S Ø 338 

hâlâ söyleme- S Ø 348 

hâlâ (i-) S Ø 353 

hâlâ ihtiyaç duy- S Ø 353 

hâlâ dolu ol- S Ø 354 

hâlâ gel- S Ø 358 

hâlâ ödeme- S Ø 359 

hâlâ ol- S Ø 370 

hâlâ bırakama- S Ø 380 

hâlâ boza sat- S Ø 381 

hâlâ satabil- S Ø 457 

hapse atılmasından sonra 
 

mutlu ol- 
 

Cc 
/-      

mAsInDAn 
sonra/ 

 
334 
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hareket ettikten sonra uzat- Cc /-DIktAn 
sonra/ 18 

hatırladıkça canlan- Cc /-DIkçA/ 455 

hatırlayınca hızlan- Cc /-(y)IncA/ 17 

hatırlayınca kafası karış- Cc /-(y)IncA/ 259 

hava erkenden kararınca hayal et- Cc /-(y)IncA/ 324 

hava iyice kararınca tanı- Cc /-(y)IncA/ 457 

hava kararana kadar sat- Cc /(-(y)AnA 
kadar/ 66 

hava karardıktan az sonra yaklaş- Cc /-DIktAn 
sonra/ 16 

hava karardıktan az sonra yaklaş- Cc /-DIktAn 
sonra/ 174 

hava karardıktan sonra çıkma- Cc /-DIktAn 
sonra/ 331 

hava karardıktan sonra aylaklık et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 399 

hava kararırken var- Cc /-ken/ 266 

hava kararırken ekle- Cc /-ken/ 456 

hava kararırken dön- Cc /-ken/ 455 

hava kararmadan az önce duyur- SÖ /-mAdAn 
önce/ 117 

hava kararmadan önce geçir- Cc /-mAdAn 
önce/ 343 

hava rüzgârlı ve açık olduğu 
zamanlar görün- SÖ Ø 46 

hava tam kararmadan alıp çık- Cc /-mAdAn/ 281 

havalar soğumadan ve boza 
mevsimi açılmadan az önce 

 
(oturur) bul- 

 
Cc+Cc 

/-      
mAdAn…. 
-mAdAn az 

önce/ 

 
140 

havalar soğurken al- Cc /-ken/ 273 

havlamaya başlayınca koşmaya başla- Cc /-(y)IncA/ 17 

hayal kırıklığına uğrayınca fark et- Cc /-(y)IncA/ 428 

hayal kırıklıklarından sonra kavra- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 75 
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hayatı boyunca hatırla- SÖ /+(n)CA/ 18 

hayatı boyunca unutma- SÖ /+(n)CA/ 51 

hayatı boyunca deme- SÖ /+(n)CA/ 322 

hayatım boyunca unutma- SÖ /+(n)CA/ 18 

hayatımın sonuna kadar satabilmek iste- SÖ +(n/y)A 
kadar/ 312 

hayatımızın sonuna kadar boza sat- SÖ +(n/y)A 
kadar/ 312 

hayatının bu son günlerinde gelme- SÖ /+(n)DA/ 341 

hayatının son beş yılında ilgilen- SÖ /+(n)DA/ 461 

hayatının son yıllarında yaptır- SÖ /+(n)DA/ 449 

hayatının sonuna kadar unutma- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 19 

hayatının sonuna kadar hatırlat- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 20 

hayatının sonuna kadar bul- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 45 

hayatının sonuna kadar hatırla- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 86 

hayatının sonuna kadar dönmeyebil- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 352 

hayatının sonuna kadar rahat et- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 444 

hayatının sonuna kadar gösterme- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 464 

hayatının sonuna kadar devam et- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 71 

hayatının sonuna kadar unut- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 132 

hayatının sonuna kadar mutlu ol- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 173 

hayatının sonuna kadar unutma- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 348 

hayatının sonuna kadar yakınlaşama- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 425 

hayatının sonunda anlayabil- SÖ /+(n)DA/ 75 

hayatları boyunca gitme- SÖ /+(n)CA/ 333 

hayatlarının sonuna kadar yaşa- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 101 
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Haydarpaşa’ya girene kadar aç- Cc /(-(y)AnA 
kadar/ 51 

hazırlanırken salıver- Cc /-ken/ 383 

hazırlarken seyret- Cc /-ken/ 451 

Haziran ayında bitir- SÖ /+(n)DA/ 392 

Haziran başında durdur- SÖ /+(n)DA/ 287 

Haziran başında gir- SÖ /+(n)DA/ 397 

Haziran başında serin ol- SÖ /+(n)DA/ 177 

Haziran’da gezin- S /+(n)DA/ 129 

Haziran’ın ilk haftasında gör- SÖ /+(n)DA/ 84 

Haziran’ın ilk haftasında gör- SÖ /+(n)DA/ 90 

helva bittikten sonra başla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 4 

helva gelince dur- Cc /-(y)IncA/ 350 

hemen söyle- S Ø 27 

hemen var- S Ø 30 

hemen kokusunu al- S Ø 30 

hemen anla- S Ø 31 

hemen bırak- S Ø 47 

hemen tanıt- S Ø 47 

hemen atıl- S Ø 54 

hemen yüksel- S Ø 61 

hemen yaşamaya başla- S Ø 61 

hemen yatır- S Ø 63 

hemen çıkar- S Ø 64 

hemen yaz- S Ø 67 
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hemen gel- S Ø 67 

hemen boyun eğ- S Ø 80 

hemen iste- S Ø 82 

hemen anla- S Ø 82 

hemen çevirme- S Ø 84 

hemen dağıtabil- S Ø 87 

hemen anla- S Ø 91 

hemen seç- S Ø 97 

hemen yetiş- S Ø 98 

hemen aç- S Ø 100 

hemen söyle- S Ø 100 

hemen dur- S Ø 104 

hemen yayıl- S Ø 106 

hemen kullan- S Ø 106 

hemen yap- S Ø 106 

hemen yap- S Ø 107 

hemen öğren- S Ø 109 

hemen basıl- S Ø 111 

hemen slogan at- S Ø 112 

hemen anla- S Ø 113 

hemen yayıl- S Ø 115 

hemen ateş et- S Ø 116 

hemen art- S Ø 122 

hemen topla- S Ø 122 
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hemen de- S Ø 123 

hemen al- S Ø 128 

hemen çek- SÖ Ø 132 

hemen çağır- S Ø 133 

hemen fark et- S Ø 135 

hemen kes- S Ø 135 

hemen anla- S Ø 138 

hemen anla- S Ø 138 

hemen bin- S Ø 139 

hemen gitmek iste- S Ø 141 

hemen evlenme- S Ø 147 

hemen tanı- S Ø 148 

hemen anlaş- S Ø 149 

hemen karar ver- S Ø 152 

hemen san- S Ø 154 

hemen hükmet- S Ø 156 

hemen başla- S Ø 158 

hemen anla- S Ø 161 

hemen gözdağı ver- S Ø 162 

hemen hisset- S Ø 164 

hemen döneceklerini san- S Ø 169 

hemen yap- S Ø 170 

hemen çık- S Ø 170 

hemen anla- S Ø 177 
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hemen pişman ol- S Ø 180 

hemen yap- S Ø 181 

hemen kabul et- S Ø 183 

hemen çömel- S Ø 185 

hemen gör- S Ø 187 

hemen karar ver- S Ø 188 

hemen in- S Ø 189 

hemen sık- S Ø 190 

hemen anla- S Ø 190 

hemen yemin et- S Ø 191 

hemen iste- S Ø 197 

hemen dönmek iste- S Ø 201 

hemen aç- S Ø 201 

hemen eğlen- S Ø 208 

hemen iste- S Ø 209 

hemen kavra- S Ø 215 

hemen gitme- S Ø 226 

hemen inan- S Ø 235 

hemen git- S Ø 236 

hemen binme- S Ø 238 

hemen asıl- S Ø 239 

hemen kaydedilme- S Ø 239 

hemen iç- S Ø 243 

hemen itiraz et- S Ø 244 
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hemen çık- S Ø 246 

hemen gel- S Ø 249 

hemen yargıla- S Ø 250 

hemen anla- S Ø 262 

hemen evlen- S Ø 266 

hemen anla- S Ø 267 

hemen otur- S Ø 267 

hemen anla- S Ø 268 

hemen anla- S Ø 271 

hemen anla- S Ø 276 

hemen hissettir- S Ø 277 

hemen tutuşma- S Ø 277 

hemen kabul et- S Ø 278 

hemen pişman ol- S Ø 284 

hemen yukarı çık- S Ø 285 

hemen inan- S Ø 298 

hemen iste- S Ø 302 

hemen fark et- S Ø 303 

hemen kötüleş- S Ø 310 

hemen kabul et- S Ø 312 

hemen işten atıl- S Ø 312 

hemen koy- S Ø 313 

hemen gel- S Ø 316 

hemen ziyarete gel- S Ø 316 
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hemen değiştir- S Ø 318 

hemen telefon et- S Ø 323 

hemen tanı- S Ø 325 

hemen tanı- S Ø 325 

hemen girme- S Ø 328 

hemen oku- S Ø 328 

hemen tavla- S Ø 336 

hemen tut- S Ø 336 

hemen de- S Ø 337 

hemen yardım et- S Ø 338 

hemen pişman ol- S Ø 340 

hemen dönmek isteme- S Ø 340 

hemen boşalt- S Ø 343 

hemen kapa- S Ø 343 

hemen kesil- S Ø 359 

hemen söyle- S Ø 359 

hemen fark edilme- S Ø 364 

hemen tekrarla- S Ø 368 

hemen dikkatini çek- S Ø 373 

hemen kaç- S Ø 373 

hemen bin- S Ø 375 

hemen yetiştir- S Ø 377 

hemen sez- S Ø 381 

hemen alınma- S Ø 381 
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hemen oturma- S Ø 382 

hemen bırak- S Ø 384 

hemen karar ver- S Ø 386 

hemen kazıklamak iste- S Ø 387 

hemen çağır- S Ø 388 

hemen gel- S Ø 388 

hemen anla- S Ø 389 

hemen evlen- S Ø 397 

hemen söyle- S Ø 399 

hemen affetme- S Ø 400 

hemen yayıl- S Ø 400 

hemen affet- S Ø 400 

hemen ortaya çık- S Ø 401 

hemen öğren- S Ø 403 

hemen tutuştur- S Ø 406 

hemen evlendir- S Ø 409 

hemen tat- S Ø 416 

hemen anla- S Ø 419 

hemen aramak iste- S Ø 427 

hemen öğren-, 
kullanmaya başla- S Ø 434 

hemen sonuçlan- S Ø 440 

hemen (i-) S Ø 441 

hemen de- S Ø 442 

hemen gelme- S Ø 451 
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hemen doğur- S Ø 453 

hemen hatırla- S Ø 389 

hemen çık- S Ø 428 

hemen aç- S Ø 428 

hemen anla- S Ø 428 

hemen sonra pişman ol- S Ø 400 

hemen sonra sinirlendir- S sonra 427 

henüz başarama- S Ø 59 

henüz karşılaşma- S Ø 73 

henüz kapanma- S Ø 90 

henüz evlenme- S Ø 148 

henüz parselleme- S Ø 232 

henüz görme- S Ø 427 

henüz başlama- S Ø 433 

henüz söyleme- S Ø 457 

hep yaşa- S Ø 15 

hep umut ver- S Ø 16 

hep aklına gel- S Ø 21 

hep iste- S Ø 29 

hep git- S Ø 29 

hep çıkar- S Ø 31 

hep çalış- S Ø 33 

hep geç- S Ø 33 

hep gör- S Ø 53 
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hep hatırla- S Ø 60 

hep gel- S Ø 125 

hep yasakla- S Ø 132 

hep suçlu ol- S Ø 146 

hep hatırla- S Ø 155 

hep yanlış anla- S Ø 166 

hep alay et- S Ø 200 

hep anlat- S Ø 218 

hep geri çevir- S Ø 293 

hep geç gel- S Ø 327 

hep konuş- S Ø 335 

hep söyle- S Ø 417 

hep geç- S Ø 466 

her akşam kalk- SÖ Ø 153 

her akşam git- SÖ Ø 166 

her akşam satmaya başla- SÖ Ø 201 

her akşam hoşlan- SÖ Ø 295 

her akşam çık- SÖ Ø 361 

her akşam hesap ver- SÖ Ø 370 

her akşam yap- SÖ Ø 392 

her akşam çık- SÖ Ø 167 

her akşam getir- SÖ Ø 186 

her akşam al- SÖ Ø 204 

her akşam ye- SÖ Ø 213 
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her akşam gel- SÖ Ø 251 

her akşam tekrarla- SÖ Ø 251 

her akşam zincirle- SÖ Ø 279 

her akşam ye- SÖ Ø 289 

her akşam eve git- SÖ Ø 291 

her akşam çık- SÖ Ø 291 

her akşam geçir- SÖ Ø 343 

her akşam dedikodu yap- SÖ Ø 440 

her an san- SÖ Ø 17 

her an yıkıl- SÖ Ø 61 

her an kırabil- SÖ Ø 74 

her ay getir- SÖ Ø 312 

her ay büyü- SÖ Ø 331 

her ay yatır- SÖ Ø 359 

her ay ver- SÖ Ø 444 

her ay vaktinde ver- SÖ /+(n)DA/ 286 

her ayın başında ver- SÖ /+(n)DA/ 359 

her bakışımda hayal et- SÖ /+(n)DA/ 213 

her beş altı yılda bir değiş- SÖ Ø 421 

her cumartesi pazar bırak- SÖ Ø 396 

her dönüşünde hedef ol- SÖ /+(n)DA/ 76 

her gece gel- SÖ Ø 188 

her gece yürü- SÖ Ø 285 

her gece çık- SÖ Ø 68 
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her gece gel- SÖ Ø 371 

her gecenin sonunda (i-) SÖ /+(n)DA/ 370 

her geçen gün dikkat et- SÖ Ø 457 

her gelişinde alttan al- SÖ /+(n)DA/ 356 

her gidişinde ver- SÖ /+(n)DA/ 353 

her girişinde takın- SÖ /+(n)DA/ 388 

her görüşünde gülümse- SÖ /+(n)DA/ 165 

her gün yaşa- SÖ Ø 29 

her gün gel- SÖ Ø 61 

her gün yürü- SÖ Ø 68 

her gün giyme- SÖ Ø 98 

her gün aç- SÖ Ø 106 

her gün harca- SÖ Ø 129 

her gün uç- SÖ Ø 135 

her gün gör- SÖ Ø 150 

her gün gör- SÖ Ø 150 

her gün koş- SÖ Ø 155 

her gün de- SÖ Ø 162 

her gün (i-) SÖ Ø 169 

her gün biriktir- SÖ Ø 195 

her gün ver- SÖ Ø 274 

her gün topla- SÖ Ø 280 

her gün telefon et- SÖ Ø 290 

her gün al- SÖ Ø 294 
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her gün bul- SÖ Ø 299 

her gün alışverişe çık- SÖ Ø 320 

her gün görmek isteme- SÖ Ø 335 

her gün yapmayı sev- SÖ Ø 361 

her gün iste- SÖ Ø 377 

her gün değiş- SÖ Ø 385 

her gün git- SÖ Ø 389 

her gün seyretmeye git- SÖ Ø 446 

her gün gevezelik et- SÖ Ø 452 

her gün gidip gel- SÖ Ø 456 

her gün in- SÖ Ø 80 

her gün çalış-, konuş- SÖ Ø 150 

her gün tut- SÖ Ø 216 

her gün çalış- SÖ Ø 402 

her hafta sonu git- SÖ Ø 385 

her hatırlayışında gül- SÖ /+(n)DA/ 334 

her hatırlayışında gülümse- SÖ /+(n)DA/ 393 

her iki günde bir uğraş- SÖ Ø 102 

her işitişinde rahatsız et- SÖ /+(n)DA/ 456 

her kavgadan sonra seviş- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 356 

her kış akşamı başla- SÖ Ø 29 

her öğle yolla- SÖ Ø 294 

her öğle götür- SÖ Ø 376 

her öğleden sonra dönüş yolunda ol- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 216 
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her pazartesi sabahı söyle- SÖ Ø 71 

her perşembe vakit ayır- SÖ Ø 291 

her perşembe akşamı sohbet et- SÖ Ø 284 

her perşembe akşamı bekle- SÖ Ø 286 

her sabah gel- SÖ Ø 234 

her sabah giy- SÖ Ø 297 

her sabah kurul- SÖ Ø 131 

her sabah uyan- SÖ Ø 202 

her sabah aç- SÖ Ø 313 

her sabah onda otur- SÖ /+(n)DA/ 289 

her seferinde de- SÖ /+(n)DA/ 53 

her seferinde yürü- SÖ /+(n)DA/ 85 

her seferinde çık- SÖ /+(n)DA/ 96 

her seferinde de- SÖ /+(n)DA/ 100 

her seferinde düşün- SÖ /+(n)DA/ 119 

her seferinde karşı çık- SÖ /+(n)DA/ 150 

her seferinde kork- SÖ /+(n)DA/ 167 

her seferinde de- SÖ /+(n)DA/ 189 

her seferinde söze gir- SÖ /+(n)DA/ 228 

her seferinde kork- SÖ /+(n)DA/ 255 

her seferinde gülümse- SÖ /+(n)DA/ 256 

her seferinde bak- SÖ /+(n)DA/ 268 

her seferinde yap- SÖ /+(n)DA/ 303 

her seferinde yalan at- SÖ /+(n)DA/ 361 
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her seferinde de- SÖ /+(n)DA/ 376 

her seferinde kavgaya tutuş- SÖ /+(n)DA/ 377 

her seferinde de- SÖ /+(n)DA/ 378 

her seferinde ol- SÖ /+(n)DA/ 410 

her seferinde yaz- SÖ /+(n)DA/ 412 

her seferinde söylebil- SÖ /+(n)DA/ 90 

her sene al- SÖ Ø 273 

her yaz ayarla- SÖ Ø 186 

her zaman iyimser ve iyi 
niyetli ol- SÖ Ø 15 

her zaman zevk al- SÖ Ø 28 

her zaman ol- SÖ Ø 40 

her zaman (i-) SÖ Ø 58 

her zaman geç- SÖ Ø 88 

her zaman (i-) SÖ Ø 100 

her zaman olma- SÖ Ø 136 

her zaman sev- SÖ Ø 177 

her zaman (i-) SÖ Ø 224 

her zaman giy- SÖ Ø 245 

her zaman ol- SÖ Ø 248 

her zaman ol- SÖ Ø 248 

her zaman gülümse- SÖ Ø 290 

her zaman külyutmaz ol- SÖ Ø 363 

her zaman ol- SÖ Ø 420 

her zaman düşünceli ol- SÖ Ø 458 
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her zamankinden geç git- SÖ Ø 281 

her zamankinden önce dön- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 86 

her zamankinden yirmi 
dakika geç git- SÖ Ø 302 

herkesle anlaştıktan sonra pazarlık et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 435 

herkesle öpüştükten sonra öp- Cc /-DIktAn 
sonra/ 194 

herkesten önce gir- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 157 

herkesten sonra anlaş- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 435 

hızlanınca telaşlan- Cc /-(y)IncA/ 30 

hızlanınca sessizleş- Cc /-(y)IncA/ 104 

hiç abartma- S Ø 15 

hiç inanma- S Ø 15 

hiç bitme- S Ø 21 

hiç isteme- S Ø 21 

hiç eksik olma- S Ø 27 

hiç kederlenme- S Ø 29 

hiç kıpırdama- S Ø 30 

hiç git- S Ø 34 

hiç soyul- S Ø 40 

hiç kaldırma- S Ø 57 

hiç söyleme- S Ø 71 

hiç bakma- S Ø 75 

hiç bakma- S Ø 78 

hiç görme- S Ø 86 

hiç bırakma- S Ø 86 
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hiç işitme- S Ø 89 

hiç uyuma- S Ø 92 

hiç söyleme- S Ø 92 

hiç ilgilenme- S Ø 100 

hiç bitme- S Ø 115 

hiç kaybetme- S Ø 130 

hiç gitme- S Ø 133 

hiç bakma- S Ø 137 

hiç görme- S Ø 153 

hiç renk verme- S Ø 163 

hiç deme- S Ø 172 

hiç unutama- S Ø 192 

hiç unutama- S Ø 192 

hiç deme- S Ø 205 

hiç bulama- S Ø 209 

hiç izin verme- S Ø 210 

hiç adım atma- S Ø 213 

hiç binme- S Ø 215 

hiç inme- S Ø 229 

hiç itiraz etme- S Ø 241 

hiç olma- S Ø 241 

hiç gitme- SÖ Ø 263 

hiç bitme- S Ø 274 

hiç olma- S Ø 297 
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hiç kaybetme- S Ø 315 

hiç gelme- S Ø 321 

hiç olma- S Ø 325 

hiç gelme- S Ø 327 

hiç gitme- S Ø 333 

hiç verilme- S Ø 376 

hiç gitme- S Ø 394 

hiç konuşulma- SÖ Ø 394 

hiç gelme- S Ø 407 

hiç kullanma- S Ø 439 

hiç unutma- S Ø 334 

hiç koklama- S Ø 391 

hiç durmadan gül- Cc /-mAdAn/ 247 

hiçbir zaman bırakma- SÖ Ø 15 

hiçbir zaman unutama- SÖ Ø 179 

hiçbir zaman girme- SÖ Ø 200 

hiçbir zaman oturma- SÖ Ø 425 

hiçbir zaman bakma- SÖ Ø 461 

hiçbir zaman söyleme- SÖ Ø 191 

hiçbir zaman yeme- SÖ Ø 293 

hiçbir zaman hissetme- SÖ Ø 420 

hile yaptıktan sonra huzursuzluk çek- Cc /-DIktAn 
sonra/ 300 

hissedince söyle- Cc /-(y)IncA/ 150 

hissedince memnun ol- Cc /-(y)IncA/ 216 
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hissettiği zamanlarda içerle- SÖ /+(n)DA/ 91 

hizmetçilik yaptıktan sonra çalışmamı isteme- Cc /-DIktAn 
sonra/ 314 

içerken toplan- Cc /-ken/ 118 

içerken gel- Cc /-ken/ 211 

içince fışkır- Cc /-(y)IncA/ 192 

içince hisset- Cc /-(y)IncA/ 348 

içmeden söyle- Cc /-mAdAn/ 125 

içmediği gecelerde itiraf et- SÖ /+(n)DA/ 150 

içtikçe rahatla- Cc /-DIkçA/ 311 

içtikten sonra anlat- Cc /-DIktAn 
sonra/ 259 

içtikten sonra bırak- Cc /-DIktAn 
sonra/ 342 

içtikten sonra de- Cc /-DIktAn 
sonra/ 251 

ifade ettikten sonra bak- Cc /-DIktAn 
sonra/ 301 

iğnelerken utan- Cc /-ken/ 137 

iki adım sonra ışı- SÖ sonra 219 

iki adım yürümek istediği 
zamanlarda bırak- SÖ /+(n)DA/ 276 

iki akşam sonra kandır- SÖ sonra 108 

iki akşamda bir geç gel- SÖ Ø 377 

iki ay (i-) SÖ Ø 355 

iki ay önce ye- SÖ önce 113 

iki ay önce sat- SÖ önce 460 

iki ay önce aşağıla- SÖ önce 112 

iki ay sonra başla- SÖ sonra 234 

iki ay sonra gel- SÖ sonra 398 
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iki aydır görme- Cc Ø (+DIr) 140 

iki buçuk yıldır saklamaya çalış- Cc Ø (+DIr) 215 

iki dakika sonra (i-) SÖ sonra 465 

iki gece kal- SÖ Ø 396 

iki gece önce yap- SÖ önce 382 

iki gece önce öldürül- SÖ önce 382 

iki gün düşün- SÖ Ø 386 

iki gün kal- SÖ Ø 192 

iki gün elektriksiz kal- SÖ Ø 324 

iki gün içinde işgal edil- SÖ /+(n)DA/ 233 

iki gün sonra durdur- SÖ sonra 157 

iki gün sonra gel- SÖ sonra 108 

iki gün sonra git- SÖ sonra 127 

iki gün sonra keşfet- SÖ sonra 163 

iki gün sonra karar ver- SÖ sonra 305 

iki gün sonra buluş- SÖ sonra 358 

iki gün sonra buluş- SÖ sonra 363 

iki günde gezinmeye başla- SÖ /+(n)DA/ 383 

iki günde kaplan- SÖ /+(n)DA/ 111 

iki günde bir işlere bak- SÖ Ø 316 

iki günde bir bırak- SÖ Ø 65 

iki hafta geç- SÖ Ø 279 

iki hafta gelme- SÖ Ø 321 

iki hafta kapan- SÖ Ø 370 
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iki hafta hiç tıraş olma- SÖ Ø 132 

iki hafta önce vurul- SÖ önce 104 

iki hafta önce gel- SÖ önce 160 

iki hafta sonra yap- SÖ sonra 133 

iki hafta sonra git- SÖ sonra 86 

iki hafta sonra işit- SÖ sonra 129 

iki hafta sonra köşeye çek- SÖ sonra 236 

iki haftada bir görüşebil- SÖ Ø 428 

iki kadeh rakıdan sonra otur- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 462 

iki kadehten sonra tak- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 263 

iki saat sür- SÖ Ø 68 

iki saat bekle- SÖ Ø 154 

iki saat sat- SÖ Ø 254 

iki saat sonra kıl- SÖ sonra 163 

iki saat sonra gör- SÖ sonra 22 

iki saat sonra çek- SÖ sonra 132 

iki saatte tüket- SÖ /+(n)DA/ 93 

iki saatte git- SÖ /+(n)DA/ 131 

iki seçim önce kaydet- SÖ önce 305 

iki üç gün konuş- SÖ Ø 342 

iki üç saat iç- S Ø 144 

iki üç yıl önceye kadar bulun- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 273 

iki yıl kal- SÖ Ø 60 

iki yıl kazan- SÖ Ø 89 
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iki yıl önce dönüş yap- SÖ önce 47 

iki yıl önce ısrar et- SÖ önce 251 

iki yıl önce yan- SÖ önce 275 

iki yıl önceki ani ölümünden 
sonra değiştir-, dışla- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 449 

iki yıl önceki askeri 
darbeden sonra 

hapse tık-, sakat 
bırak- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 196 

iki yıl sonra içerlemeye başla- SÖ sonra 239 

iki yılda silinip git- SÖ /+(n)DA/ 260 

iki yıldır sona er- Cc Ø (+DIr) 138 

iki yıldır bırak- Cc Ø (+DIr) 146 

ikide bir oynama- SÖ Ø 208 

ikide bir kavga çıkar- SÖ Ø 62 

ikide bir ilan et- SÖ Ø 78 

ikide bir at- SÖ Ø 79 

ikide bir kesil- SÖ Ø 169 

ikide bir öp- SÖ Ø 192 

ikide bir bak- SÖ Ø 195 

ikide bir hava at- SÖ Ø 208 

ikide bir sor- SÖ Ø 376 

ikide bir de- SÖ Ø 377 

ikinci aydan sonra güven- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 235 

ikinci kadeh rakıdan sonra de- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 151 

ikinci kadehten sonra de- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 362 

ikindi ezanı okunmadan iste- Cc /-mAdAn/ 269 

İkiz Kuleler’in 
yıkılmasından beş gün sonra 

 
dön- 

 
Cc 

/-      
mAsInDAn 

sonra/ 

 
399 
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ilan edilince çık- Cc /-(y)IncA/ 113 

ilan edilince gitmeye başla- Cc /-(y)IncA/ 162 

ilan etmesinden sonra 
 

çağır- 
 

Cc 
/- 

mAsInDAn 
sonra/ 

 
112 

ileride ol- S /+(n)DA/ 59 

ileride başar- S /+(n)DA/ 98 

ileride (i-) S /+(n)DA/ 107 

ileride ol- S /+(n)DA/ 117 

ileride kazan- S /+(n)DA/ 121 

ileride yaşa- S /+(n)DA/ 147 

ileride yaşa- S /+(n)DA/ 159 

ileride yapıl- S /+(n)DA/ 217 

ileride bak- S /+(n)DA/ 339 

ilerlerken kahvaltı et- Cc /-ken/ 23 

ilerlerken anla- Cc /-ken/ 64 

ilerlerken güzel gel- Cc /-ken/ 208 

ilerlerken tekrarla- Cc /-ken/ 381 

ilgilenirse yapabil- Cc /-sA+/ 37 

ilk anda san- SÖ /+(n)DA/ 140 

ilk anda san- SÖ /+(n)DA/ 105 

ilk ayın sonunda keşfet- SÖ /+(n)DA/ 229 

ilk ayında tak- SÖ /+(n)DA/ 74 

ilk aylarda de- SÖ /+(n)DA/ 243 

ilk aylarda düşün- SÖ /+(n)DA/ 294 

ilk aylarda git- SÖ /+(n)DA/ 314 
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ilk aylarda ziyaret et- SÖ /+(n)DA/ 352 

ilk aylarda öğren- SÖ /+(n)DA/ 387 

ilk başladığı yıllarda dinle- SÖ /+(n)DA/ 34 

ilk başlarda gir- SÖ /+(n)DA/ 93 

ilk başlarda düşün- SÖ /+(n)DA/ 205 

ilk başlarda ol- SÖ /+(n)DA/ 231 

ilk başlarda güveneme- SÖ /+(n)DA/ 235 

ilk başlarda alay et- SÖ /+(n)DA/ 252 

ilk başlarda bozma- SÖ /+(n)DA/ 360 

ilk başlarda işitilme- SÖ /+(n)DA/ 434 

ilk başta fark etme- SÖ /+(n)DA/ 64 

ilk başta birlikte çık- SÖ /+(n)DA/ 358 

ilk başta şüphelen- SÖ /+(n)DA/ 385 

ilk buluşmadan beri kabul et- SÖ /+(n)Dan 
beri/ 454 

ilk fırsatta git- SÖ /+(n)DA/ 309 

ilk fırsatta çek- SÖ /+(n)DA/ 61 

ilk gece san- SÖ Ø 52 

ilk geldiği aylarda çık- SÖ /+(n)DA/ 55 

ilk geldiği günde gör- SÖ /+(n)DA/ 103 

ilk geldiği yıllarda gel- SÖ /+(n)DA/ 108 

ilk geldiği yıllarda al- SÖ /+(n)DA/ 282 

ilk geldiğimizde 
 

söyle- 
 

Cc 
/-      

DIğImızdA 
/ 

 
56 

ilk geldiğimizde 
 

(i-) 
 

Cc 
/-      

DIğImIzdA 
/ 

 
267 
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ilk geldiğinde (i-) Cc /-DIğındA/ 443 

ilk geldiğinde de- Cc /-DIğındA/ 414 

ilk gelişinde var ol- SÖ /+(n)DA/ 462 

ilk gelişlerinde de- SÖ /+(n)DA/ 388 

ilk gün ayrıl- SÖ Ø 278 

ilk gün düzenle- SÖ Ø 446 

ilk günlerde mutlu ol- SÖ /+(n)DA/ 129 

ilk günlerde ye- SÖ /+(n)DA/ 275 

ilk günlerde koy- SÖ /+(n)DA/ 459 

ilk günlerinde (i-) SÖ /+(n)DA/ 60 

ilk günlerinden kal- SÖ /+(n)DAn/ 72 

ilk gününden otur- SÖ /+(n)DAn/ 75 

ilk o zaman işit- SÖ Ø 275 

ilk otuz beş yılında hisset- SÖ /+(n)DA/ 457 

ilk sefer oku- SÖ Ø 84 

ilk üç gününden sonra anla- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 352 

ilk yıllarda topla- SÖ /+(n)DA/ 55 

ilk yıllarda anlayama- SÖ /+(n)DA/ 71 

ilk yıllarda katılma-, seyret- SÖ /+(n)DA/ 421 

ilk yıllarında mutluluk duy- SÖ /+(n)DA/ 53 

ilk zamanlar uzan- SÖ Ø 85 

ilk zamanlarda gel- SÖ /+(n)DA/ 229 

ilk ziyaretinde düzenle- SÖ /+(n)DA/ 126 

ilk ziyaretinden neredeyse 
bir yıl sonra anla- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 291 
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ilk ziyaretlerinden sonra ısıt-, hazırla-, 
önüne koy- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 293 

ilkokuldan sonra geçir- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 108 

ilkokulu bitirdikten sonra tut- Cc /-DIktAn 
sonra/ 75 

inandığı zamanlarda küçümse- SÖ /+(n)DA/ 301 

indirmeden önce bağır- Cc /-mAdAn 
önce/ 78 

inerken seslen- Cc /-ken/ 37 

inerken başla- Cc /-ken/ 89 

inerken hisset- Cc /-ken/ 147 

inşaat süresince kal- SÖ /+(n)CA/ 435 

inşaatlardan sonra uğrama- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 452 

İstanbul’a döndükten sonra devam et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 357 

İstanbul’a dönünce gör- Cc /-(y)IncA/ 130 

İstanbul’a geldiği yıllarda hatırlan- SÖ /+(n)DA/ 55 

İstanbul’a geldiğinde ol- Cc /-DIğındA/ 443 

İstanbul’a geldikten kırk yıl 
sonra ol- Cc /-DIktAn 

sonra/ 437 

İstanbul’a gelmelerinden on 
iki yıl sonra yüz yüze gel- SÖ sonra 27 

İstanbul’a giderlerken al- Cc /-ken/ 50 

İstanbul’a ilk geldiği 
günlerde gir- SÖ /+(n)DA/ 296 

İstanbul’a ilk geldiği zaman (i-) SÖ Ø 34 

İstanbul’daki ilk yıllarında başarısız ol- SÖ /+(n)DA/ 340 

İstanbul’dan dönünce getir- Cc /-(y)IncA/ 48 

istediği zaman bul- SÖ Ø 170 

istediği zaman küsebil- SÖ Ø 295 

isteyince öfkelen Cc /-(y)IncA/ 212 
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iş yaparken gel- Cc /-ken/ 328 

işitince fırla- Cc /-(y)IncA/ 208 

işitince dayanama- Cc /-(y)IncA/ 282 

işitince rahatla- Cc /-(y)IncA/ 310 

işitir işitmez bağır- Cc Ø 187 

işledikten sonra düşünemez ol- Cc /-DIktAn 
sonra/ 149 

işlettikten sonra gel- Cc /-DIktAn 
sonra/ 143 

iterken yaklaş- Cc /-ken/ 216 

iyi yıldır (i-) Cc Ø (+DIr) 215 

İzmit’e girmeden uyuyakal- Cc /-mAdAn/ 51 

kaçalı beri (i-) Cc /-(y)AlI 
beri/ 234 

kaçıp evlendiği yazdan 
bugüne geçen yedi yılda ver- SÖ /+(n)DA/ 287 

kaçıp yok olmadan önce otur- Cc /-mAdAn 
önce/ 

 

kaçırdığı akşam gör- SÖ Ø 348 

kaçırdıktan sonra elini öp- Cc /-DIktAn 
sonra/ 400 

kaçırmasından sonra 
 

görme- 
 

Cc 
/-      

mAsInDAn 
sonra/ 

 
254 

kaçmadan önce (i-) Cc /-mAdAn 
önce/ 210 

kaçmamdan önceki günlerde kuru- SÖ /+(n)DA/ 225 

kaçtığım akşam söndür- SÖ Ø 192 

kaçtığım ilk akşam yat-, sevişme- SÖ Ø 227 

kaçtıktan sonra aşık ol- Cc /-DIktAn 
sonra/ 210 

kalabalık dağılana kadar kalkma- SÖ /(-(y)AnA 
kadar/ 351 

kaldıktan sonra karar ver- Cc /-DIktAn 
sonra/ 268 

kalkarken de- Cc /-ken/ 224 
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kalktığımda gör- Cc /- 
DIğımdA/ 373 

kamyonete varıncaya kadar 
 

ıslan- 
 

Cc 
/(-    

(y)IncAyA 
kadar/ 

 
18 

kapanana kadar iç- Cc /(-(y)AnA 
kadar/ 211 

kapandıktan sonra kur- Cc /-DIktAn 
sonra/ 144 

kapanırken gör- Cc /-ken/ 20 

kapanmasından sonra 
 

iş ara- 
 

Cc 
/-      

mAsInDAn 
sonra/ 

 
344 

kapılınca çık- Cc /-(y)IncA/ 455 

kapıyı çalmadan önce dinle- Cc /-mAdAn 
önce/ 360 

kaptırdığı günlerde başla- SÖ /+(n)DA/ 276 

karanlığa kadar çalış- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 62 

karanlıkta kaybolana kadar bak- Cc /(-(y)AnA 
kadar/ 20 

karar verdikleri günlerde telaşlan- SÖ /+(n)DA/ 152 

karar verince ver- Cc /-(y)IncA/ 18 

karardıktan sonra doldur- Cc /-DIktAn 
sonra/ 131 

kararımı verdikten sonra düşün- Cc /-DIktAn 
sonra/ 372 

kararırken bul- Cc /-ken/ 170 

kararsızlıklardan sonra yaz- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 149 

karşılaşınca telaş- Cc /-(y)IncA/ 189 

Kasım başında gebe kal- SÖ /+(n)DA/ 205 

Kasım başında eve yaklaş- SÖ /+(n)DA/ 381 

Kasım sonunda çık- SÖ /+(n)DA/ 317 

kaşımı çatıp başımı 
sallayınca sus- Cc /-(y)IncA/ 267 

kaybolunca devam et- Cc /-(y)IncA/ 28 
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kaybolunca fark et- Cc /-(y)IncA/ 462 

kayda alınca bit- Cc /-(y)IncA/ 67 

keçiyolu bitince yokuşa vur- Cc /-(y)IncA/ 17 

kendisinden sonra git- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 164 

kesildikten sonra geç- Cc /-DIktAn 
sonra/ 89 

kesilince öfkelen- Cc /-(y)IncA/ 257 

kestikten sonra kabul et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 132 

keşfederken kıyasla- Cc /-ken/ 151 

keşfetmeye başladığı 
günlerde başla- SÖ /+(n)DA/ 294 

keyifli olduğu zamanlarda cevap ver- SÖ /+(n)DA/ 288 

kırk beş dakikada bir çal- SÖ Ø 70 

kırk beş yaşında kal- SÖ /+(n)DA/ 409 

kırk beş yıl önce çevir- SÖ önce 458 

kırk dakika yürü- SÖ Ø 68 

kırk dakika unut- SÖ Ø 303 

kırk üç yıldır (i-) Cc Ø (+DIr) 457 

kırk yaşıma yaklaşırken gebe kal- Cc /-ken/ 356 

kırk yıl otur- SÖ Ø 452 

kırk yıl önce görün- SÖ önce 461 

kırk yıldır yaşa- Cc Ø (+DIr) 345 

kırk yıldır yaşa- Cc Ø (+DIr) 443 

kırk yıldır bil- Cc Ø (+DIr) 462 

kırk yıldır yürü- Cc Ø (+DIr) 464 

kırk yıldır yolla- Cc Ø (+DIr) 464 
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kırk yıldır çık- Cc Ø (+DIr) 462 

kırkından sonra çocuksu ol- SÖ /+(n)DAn 
sonra/ 15 

kırkından sonra öğren- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 402 

kısa bir pazarlıktan sonra ikna et- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 191 

kısa bir süre sonra anla- SÖ sonra 340 

kısa bir süre sonra anla- SÖ sonra 77 

kısa bir sürede pişman ol- SÖ /+(n)DA/ 129 

kısa bir sürede ol- SÖ /+(n)DA/ 314 

kısa hayatı boyunca yapama- SÖ /+(n)CA/ 24 

kısa süre içerisinde anla- SÖ /+(n)DA/ 422 

kısa süre sonra başla- SÖ sonra 81 

kısa sürede dönüş- SÖ /+(n)DA/ 55 

kısa sürede tahrip edil- SÖ /+(n)DA/ 111 

kısa sürede yükselt- SÖ /+(n)DA/ 161 

kısa sürede anla- SÖ /+(n)DA/ 248 

kısa sürede keşfet- SÖ /+(n)DA/ 275 

kısa sürede anla- SÖ /+(n)DA/ 289 

kısa sürede anla- SÖ /+(n)DA/ 292 

kısa sürede kaybet- SÖ /+(n)DA/ 416 

kısa sürede koy-, al- SÖ /+(n)DA/ 464 

kısa sürede anla- SÖ /+(n)DA/ 87 

kısa sürede donat- SÖ /+(n)DA/ 105 

kısa zamanda hisset- SÖ /+(n)DA/ 290 

kısa zamanda hissetmeye başla- SÖ /+(n)DA/ 295 
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kısa zamanda ahbaplık kur- SÖ /+(n)DA/ 402 

kısa zamanda dol- SÖ /+(n)DA/ 404 

kış akşamları ilerle- SÖ Ø (+lArı) 27 

kış akşamları kork- SÖ Ø (+lArı) 229 

kış akşamları dolu ol- SÖ Ø (+lArı) 178 

kış akşamlarında otur- SÖ /+(n)DA/ 256 

kış geceleri öl- SÖ Ø (+lArı) 323 

kış gecesi geç- SÖ Ø 366 

kış günleri sokul- SÖ Ø (+lArı) 232 

kış günlerinde zorlan- SÖ /+(n)DA/ 273 

kış günü erken karar- SÖ Ø 276 

kış günü karar- SÖ Ø 324 

kış soğukları başlayınca sürdür- Cc /-(y)IncA/ 291 

kışın satıl- S /+(y)In/ 27 

kışın hayal et- S /+(y)In/ 119 

kışın en soğuk on günü elektriksiz kal- SÖ Ø 325 

kışları borçlan- S Ø (+lArı) 46 

kışları çalış- S Ø (+lArı) 52 

kışları de- S Ø (+lArı) 58 

kıyamete kadar çıkma- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 243 

kıyamete kadar boza sat- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 466 

kıyamete kadar kalabil- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 151 

kızlar okula gittikten sonra uyu- Cc /-DIktAn 
sonra/ 302 

kızlar okula gittikten sonra aç- Cc /-DIktAn 
sonra/ 336 
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kızları okula gittikten sonra seviş- Cc /-DIktAn 
sonra/ 340 

kızları okula yolladıktan 
sonra 

şekerle-, temizle-, 
alışveriş yap- Cc /-DIktAn 

sonra/ 313 

kızları uyumadan yetiş- Cc /-mAdAn/ 380 

kızlarını okula yolladıktan 
sonra seviş- Cc /-DIktAn 

sonra/ 304 

kızlarının evlenmesinden 
sonra 

 
uzaklaş- 

 
Cc 

/-      
mAsInDAn 

sonra/ 

 
420 

kimi akşamlar de- SÖ Ø 77 

kimsenin uğramadığı 
zamanlarda sıkıl- SÖ /+(n)DA/ 318 

kiracılar çekip gittikten 
sonra boş kal- Cc /-DIktAn 

sonra/ 436 

kiralamadan önce yerleştir- Cc /-mAdAn 
önce/ 166 

konar konmaz ağlamaya başla- Cc Ø 253 

konsolosluktan vize alana 
kadar kal- SÖ /(-(y)AnA 

kadar/ 421 

konuşmasından sonra 
 

getir- 
 

Cc 
/-      

mAsInDAn 
sonra/ 

 
287 

konuştuktan sonra ortaya çık- Cc /-DIktAn 
sonra/ 401 

korkutmak istediği zaman söz et- SÖ Ø 264 

koyar koymaz yak- Cc Ø 53 

köpekler havlamaya 
başlayınca (yolunu) kaybet- Cc /-(y)IncA/ 17 

köydeki son günlerinde götür- SÖ /+(n)DA/ 353 

köye dönerken getir- Cc /-ken/ 60 

köye dönmeden (i-) Cc /-mAdAn/ 138 

köyleri yakıldıktan sonra göç et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 316 

kucaklaşmasından sonra 
 

al- 
 

Cc 
/- 

mAsInDAn 
sonra/ 

 
310 

kullanırken hisset- Cc /-ken/ 214 

Kurban Bayramı sabahı yapıl- SÖ Ø 94 
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Kültepe’ye geldiği günlerde çıkar- SÖ /+(n)DA/ 461 

laf dokundurduktan sonra anlat- Cc /-DIktAn 
sonra/ 303 

lise 1’i en sonunda bitirdiği 
günlerde yaşa- SÖ /+(n)DA/ 99 

Lise 2’yi de başarıyla 
bitirdikten sonra gel- Cc /-DIktAn 

sonra/ 392 

lise yıllarında git- SÖ /+(n)DA/ 89 

lise yıllarında girip çık- SÖ /+(n)DA/ 292 

lise yıllarında hisset- SÖ /+(n)DA/ 302 

liseden sonra gitme- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 250 

liseye başladığı günlerde git- SÖ /+(n)DA/ 86 

liseyi bitirmeden evlendirme- Cc /-mAdAn/ 278 

mantı gecesinin sonunda sarhoşluğa kapıl- SÖ /+(n)DA/ 410 

Mayıs sonunda dön- SÖ /+(n)DA/ 48 

Mevlut İstanbul’a 
geldiğinden beri 

 
ayrılık olma- 

 
Cc 

/-     
DIğIndAn 

beri/ 

 
140 

Mevlut tam çıkıyordu ki çıkar- Cc ki 416 

minibüs onları evlerine 
götürene kadar çalış- Cc /(-(y)AnA 

kadar/ 296 

misafir kaldığı akşam çık- SÖ Ø 403 

mutluluk ve arkadaşlık 
saatlerinde anlatmaya başla- SÖ /+(n)DA/ 298 

müdürlüğe başladığı 
günlerde başla- SÖ /+(n)DA/ 288 

müdürlüğe başlamasının 
üçüncü yılında anla- SÖ /+(n)DA/ 300 

müdürlüğünün ilk aylarında gerek duy- SÖ /+(n)DA/ 293 

müdürlük yıllarında dönüş- SÖ /+(n)DA/ 295 

müracaatından üç ay sonra bağlan- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 392 

müşteri olmadığı 
zamanlarda bak- SÖ /+(n)DA/ 295 

mütareke yıllarında katledil- SÖ /+(n)DA/ 369 
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nadir ol- S Ø 200 

nadiren paylaş- S Ø 102 

nadiren gir- S Ø 300 

namaz vaktinden çok önce gel- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 423 

namazdan sonra git- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 423 

nemli günlerde yap- SÖ /+(n)DA/ 55 

Nisan ayında doğ- SÖ /+(n)DA/ 204 

Nisan başında gör- SÖ /+(n)DA/ 167 

Nisan ortasında söyle- SÖ /+(n)DA/ 344 

Nisan sonunda ateş aç- SÖ /+(n)DA/ 110 

nişan günlerinde gör- SÖ /+(n)DA/ 398 

nohutlu pilavcılık yaptıktan 
sonra durama- Cc /-DIktAn 

sonra/ 198 

o akşam de- SÖ Ø 145 

o akşam al- SÖ Ø 150 

o akşam yürü- SÖ Ø 225 

o akşam gelebil-, uyu- SÖ Ø 267 

o akşam de- SÖ Ø 277 

o akşam iyi davran- SÖ Ø 278 

o akşam alma-, çağırma- SÖ Ø 283 

o akşam otur- SÖ Ø 362 

o akşam dinle- SÖ Ø 363 

o akşam dikkat çek- SÖ Ø 370 

o akşam anlatmak iste- SÖ Ø 373 

o akşam çık- SÖ Ø 382 
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o akşam kal- SÖ Ø 401 

o akşam söyle- SÖ Ø 401 

o an iste- SÖ Ø 440 

o anda uydur- SÖ /+(n)DA/ 120 

o anda (i-) SÖ /+(n)DA/ 312 

o anda hatırla- SÖ /+(n)Da/ 389 

o gece hisset- SÖ Ø 100 

o gece fark et- SÖ Ø 110 

o gece uyu- SÖ Ø 113 

o gece düşün- SÖ Ø 157 

o gece yürü- SÖ Ø 225 

o gece uyuyama- SÖ Ø 280 

o gün ver- SÖ Ø 28 

o gün doy- SÖ Ø 38 

o gün mutlu ol- SÖ Ø 70 

o gün de- SÖ Ø 262 

o gün kullan- SÖ Ø 262 

o gün geri alabil- SÖ Ø 278 

o gün gel- SÖ Ø 343 

o gün karar alama- SÖ Ø 445 

o gün in- SÖ Ø 289 

o günden beri (i-) SÖ /+(n)Dan 
beri/ 36 

o günlerde alış- SÖ /+(n)DA/ 47 

o günlerde kullan- SÖ /+(n)DA/ 55 
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o günlerde etkile- SÖ /+(n)DA/ 83 

o günlerde keşfet- SÖ /+(n)DA/ 201 

o günlerde göster- SÖ /+(n)DA/ 301 

o günlerde eksik etme- SÖ /+(n)DA/ 352 

o günlerde mutlu et-, 
cesaretlendir- SÖ /+(n)DA/ 421 

o günlerde kapıl- SÖ /+(n)DA/ 56 

o günlere kadar anlama- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 46 

o güzel zamanlarda git- SÖ /+(n)DA/ 37 

o hafta izle- SÖ Ø 87 

o kadar yıl önce alın- SÖ önce 129 

o kadar zamanda kazan- SÖ /+(n)DA/ 39 

o kış (i-) SÖ Ø 45 

o kış çırpın- SÖ Ø 396 

o saate kadar isteme- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 54 

o saatte (i-) SÖ /+(n)DA/ 207 

o sabah şükret- SÖ Ø 94 

o sabah geç git- SÖ Ø 302 

o sırada dikkat et- SÖ /+(n)DA/ 157 

o sırada salla- SÖ /+(n)DA/ 235 

o sırada (i-) SÖ /+(n)DA/ 247 

o sırada vurulabil- SÖ /+(n)DA/ 378 

o sırada ol- SÖ /+(n)DA/ 388 

o sırada bekle- SÖ /+(n)DA/ 407 

o sırada geliver- SÖ /+(n)DA/ 455 
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o yaz ders al- SÖ Ø 456 

o yıl tut- SÖ Ø 45 

o yıl git- SÖ Ø 100 

o yıl yaz- SÖ Ø 159 

o yıl iste- SÖ Ø 392 

o yıllarda ver- SÖ /+(n)DA/ 34 

o yıllarda vakit öldür- SÖ /+(n)DA/ 60 

o yıllarda başarısızlığa uğra- SÖ /+(n)DA/ 81 

o zaman ol- SÖ Ø 19 

o zaman koyma- SÖ Ø 32 

o zaman emin ol- SÖ Ø 54 

o zaman suçla- SÖ Ø 70 

o zaman dağıt- SÖ Ø 95 

o zaman çalış- SÖ Ø 95 

o zaman de- SÖ Ø 96 

o zaman ver- SÖ Ø 96 

o zaman gör- SÖ Ø 97 

o zaman atıl- SÖ Ø 100 

o zaman yağmala- SÖ Ø 106 

o zaman ol- SÖ Ø 119 

o zaman söyle- SÖ Ø 124 

o zaman şaşır- SÖ Ø 135 

o zaman seslen- SÖ Ø 147 

o zaman yaz- SÖ Ø 187 
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o zaman de- SÖ Ø 210 

o zaman mutlu ol- SÖ Ø 211 

o zaman yaşa- SÖ sonra 216 

o zaman ucuza kapat- SÖ Ø 217 

o zaman satın al- SÖ Ø 222 

o zaman ver- SÖ Ø 222 

o zaman düşün- SÖ Ø 261 

o zaman evde kal- SÖ Ø 266 

o zaman aşırı gel- SÖ Ø 275 

o zaman izle- SÖ Ø 295 

o zaman oku-, rahatla- SÖ Ø 298 

o zaman çık- SÖ Ø 338 

o zaman koy- SÖ Ø 355 

o zaman duygulan-, 
yumuşa- SÖ Ø 356 

o zaman sus- SÖ Ø 362 

o zaman hisset- SÖ Ø 362 

o zaman sakla- SÖ Ø 379 

o zaman bak- SÖ Ø 406 

o zaman gör- SÖ Ø 424 

o zaman in- SÖ Ø 440 

o zaman hisset- SÖ Ø 443 

o zaman ara- SÖ Ø 445 

o zaman ortaya çık- SÖ Ø 454 

o zaman yerleş- SÖ Ø 233 
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o zaman bekle- SÖ Ø 240 

o zaman söyle- SÖ Ø 252 

o zaman geri dön- SÖ Ø 255 

o zaman gitme- SÖ Ø 394 

o zaman isteme- SÖ Ø 443 

o zaman az sev- SÖ Ø 456 

o zamanlar asma- SÖ Ø 46 

o zamanlar (i-) SÖ Ø 60 

o zamanlar kullanma- SÖ Ø 76 

o zamanlar boş ol- SÖ Ø 276 

o zamanlar kal- SÖ Ø 350 

o zamanlar dolu ol- SÖ Ø 354 

o zamanlar söyle- SÖ Ø 420 

o zamanlar (i-) SÖ Ø 455 

o zamanlar (i-) SÖ Ø 455 

o zamanlar hayal et- SÖ Ø 463 

o zamanlar girme- SÖ Ø 282 

oğlundan sonra güzelleş- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 165 

okula başlamasından dört ay 
sonra 

 
bahset- 

 
Cc 

/-      
mAsInDAn 

sonra/ 

 
397 

okula gittikten sonra gör- Cc /-DIktAn 
sonra/ 357 

okuldan kaçtığı zaman hisset- SÖ Ø 302 

okullar açılmadan önce gel- Cc /-mAdAn 
önce/ 57 

okumaya başladıktan bir 
süre sonra karıştır- Cc /-DIktAn 

sonra/ 352 

okumaya başlayınca rahat et- Cc /-(y)IncA/ 262 
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okurken mutlu ol- Cc /-ken/ 81 

okurken anla- Cc /-ken/ 84 

okurken öğren- Cc /-ken/ 151 

okurken anla- Cc /-ken/ 163 

okurken gururlan- Cc /-ken/ 271 

olunca sinirlen- Cc /-(y)IncA/ 257 

on adım sonra (yolunu) kaybet- SÖ sonra 17 

on altı yılda söyle- SÖ /+(n)DA/ 223 

on beş dakika sonra gel- SÖ sonra 324 

on beş günde bir geç- SÖ Ø 366 

on beş gündür düşün- Cc Ø (+DIr) 285 

on beş yaşında evlen- SÖ /+(n)DA/ 213 

on beş yaşında anla- SÖ /+(n)DA/ 88 

on beş yıl yaşa- SÖ Ø 425 

on beş yıl ver- SÖ Ø 143 

on beş yıl önce mutlu ol- SÖ önce 276 

on beş yıl önce (i-) SÖ önce 244 

on beş yıl önce çevir- SÖ önce 310 

on beş yıl önce (i-) SÖ önce 29 

on beş yıl önce al- SÖ önce 169 

on beş yılda yerleş- SÖ /+(n)DA/ 55 

on beş yıldır yaz- Cc Ø (+DIr) 127 

on bir yıl önce bırak- SÖ önce 349 

on bir yıl önce san- SÖ önce 350 
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on bir, on bir buçuğa kadar boza sat- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 291 

on buçukta fark et- SÖ /+(n)DA/ 30 

on dakika izle- SÖ Ø 120 

on dakika konuşabil- SÖ Ø 388 

on dakika erken gel- Cc /-ken/ 16 

on dakika erken gel- Cc /-ken/ 174 

on dakika sonra gör- SÖ sonra 18 

on dakika sonra çık- SÖ sonra 324 

on dakika sonra kıstır- SÖ sonra 465 

on dokuz yaşımda evlen- SÖ /+(n)DA/ 250 

on dokuz yaşında bitirebil- SÖ /+(n)DA/ 392 

on dört saat sür- SÖ Ø 191 

on dört yaşında tanışabil- SÖ /+(n)DA/ 71 

on gün dönme- SÖ Ø 327 

on gün sonra de- SÖ sonra 169 

on gün, iki hafta yok ol- SÖ Ø 327 

on günlük uzun bir tatil 
olunca karar ver- Cc /-(y)IncA/ 324 

on iki kat izninden sonra terk etmeye başla- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 434 

on iki yaşımda (i-) SÖ /+(n)DA/ 125 

on iki yaşına kadar çıkma- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 45 

on iki yaşında git- SÖ /+(n)DA/ 192 

on iki yaşındayken gel- Cc /-ken/ 15 

on iki yıl önce takıl- SÖ önce 40 

on iki yıl önce (i-) SÖ önce 106 
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on iki yıl önce ver- SÖ önce 309 

on iki yıl sonra soyul- SÖ sonra 188 

on iki yıllık hayatı boyunca gör- SÖ /+(n)CA/ 50 

on ikişer saat çalış- SÖ Ø 402 

on ikiye çeyrek kala içeri gir- SÖ /+(n/y)A/ 425 

on sekiz yaşıma gelince evlenme- Cc /-(y)IncA/ 227 

on sekiz yıl önce kaptır- SÖ önce 464 

on sekizine gelince kıyma- Cc /-(y)IncA/ 228 

on üç yıl önce çevir- SÖ önce 129 

on üç yıl önce gel- SÖ önce 174 

on üç yıl önce evlendir- SÖ önce 341 

on yaşımdan beri tut- SÖ /+(n)Dan 
beri/ 185 

on yedi yaşında varma- SÖ /+(n)DA/ 228 

on yıl sür- SÖ Ø 441 

on yıl önce (i-) SÖ önce 326 

on yıl sonra hatırlayama- SÖ sonra 326 

on yıl sonra geçme- SÖ sonra 440 

on yıl sonra ol- SÖ sonra 445 

on yılda batır- SÖ /+(n)DA/ 403 

on yıldır kaçın- Cc Ø (+DIr) 310 

on yıldır (i-) Cc Ø (+DIr) 356 

onca yıl hizmetçilik yap- SÖ Ø 314 

ondan iki saat sonra soyul- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 309 

ondan önce aşık ol- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 126 
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ondan sonra yaşa- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 15 

ondan sonra öğren- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 185 

ondan sonra koş- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 234 

ondan sonra gelmeye başla- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 236 

ondan sonra uzlaş- SÖ sonra 441 

ondan sonraki günlerde düşün- SÖ /+(n)DA/ 375 

ondan tam altı yıl önce karşılaş- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 456 

orada çok iyi iş yaptıktan 
sonra alınma- Cc /-DIktAn 

sonra/ 90 

orta 2’de bağırmaktan utan- SÖ /+(n)DA/ 76 

orta bir ile orta ikinin ilk 
yarısında 

kararsızlıklar 
geçir- SÖ /+(n)DA/ 73 

orta birde elde et- SÖ /+(n)DA/ 74 

orta ikiye başlamasından 
dört ay sonra 

 
yok ol- 

 
Cc 

/-      
mAsInDAn 

sonra/ 

 
77 

orta okulun ikinci yılında soğuma- SÖ /+(n)DA/ 77 

ortalık aydınlanınca geleceklerini san- Cc /-(y)IncA/ 115 

ortaokul öğrencisiyken sat- Cc /-ken/ 27 

ortaokul yıllarında oku- SÖ /+(n)DA/ 309 

ortaokul yıllarında gör- SÖ /+(n)DA/ 429 

ortaokula yazılmadan önce değiştirt- Cc /-mAdAn 
önce/ 49 

ortaokulda öğren- S /+(n)DA/ 86 

ortaokul-lise yıllarında tanı- SÖ /+(n)DA/ 450 

oruç saatlerinde seviş- SÖ /+(n)DA/ 188 

osmanlı zamanında kafayı bul- SÖ /+(n)DA/ 35 

osmanlı zamanında iç- SÖ /+(n)DA/ 221 

osmanlı zamanında satıl- SÖ /+(n)DA/ 27 
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otobüse binmeden önce iç- Cc /-mAdAn 
önce/ 348 

otobüse binmeden önce yaklaş- Cc /-mAdAn 
önce/ 367 

oturunca anla- Cc /-(y)IncA/ 193 

oturur oturmaz hatırla- Cc Ø 215 

otururken bak- Cc /-ken/ 22 

otururken tanı- Cc /-ken/ 89 

otururken gör- Cc /-ken/ 195 

otururlarken de- Cc /-ken/ 18 

otururlarken söyleme- Cc /-ken/ 20 

otururlarken de- Cc /-ken/ 361 

otururlarken bak- Cc /-ken/ 21 

otuz altı yaşında giy- SÖ /+(n)DA/ 430 

otuz beş yıl önce koy- SÖ önce 442 

otuz beş yıl önce gel- SÖ önce 422 

otuz kırk yıl yaşadıktan 
sonra taşın- Cc /-DIktAn 

sonra/ 452 

otuz üç yıl önce kaynat- SÖ önce 429 

otuz üç yıl sonra benze- SÖ sonra 414 

otuz yıl önce de- SÖ önce 416 

otuz yıl önce açıl- SÖ önce 423 

otuz yıl önce buluş- SÖ önce 452 

otuzundan sonra yalnız ol- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 304 

öfkelendiği zaman kullan- SÖ Ø 52 

öğle güneşinde geç- SÖ /+(n)DA/ 203 

öğle uykusundan kalkarken gör- Cc /-ken/ 207 
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öğle üstü götür- SÖ Ø 293 

öğle üstü yürü- SÖ Ø 177 

öğle üstü in- SÖ Ø 289 

öğle vakitlerinde dur- SÖ /+(n)DA/ 275 

öğle vakti buluş- SÖ Ø 363 

öğle vakti in- SÖ Ø 423 

öğle vakti (i-) SÖ Ø 436 

öğle vakti yürüme- SÖ Ø 302 

öğle yemeğinde ver- SÖ /+(n)DA/ 353 

öğle yemeğinden evvel geç- SÖ /+(n)Dan 
evvel/ 162 

öğle yemeğinden sonra seyrekleş- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 274 

öğleden sonra sat- SÖ /+(n)DAn 
sonra/ 53 

öğleden sonra de- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 93 

öğleden sonra gel- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 129 

öğleden sonra belir- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 206 

öğleden sonra paydos et- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 238 

öğleden sonra git- SÖ sonra 314 

öğleden sonra salıver- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 383 

öğleden sonra telefon et- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 399 

öğleden sonra sat- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 70 

öğleden sonra yorul- ve uzan- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 179 

öğleden sonra gel- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 428 

öğleden sonra git- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 453 

öğleden sonra dörde kadar (i-) SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 263 
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öğleden sonra ve akşamları 
 

kazan- 
 

SÖ+SÖ 
/+(n)DAn 
sonra/, Ø 
(+lArı) 

 
91 

öğleden sonraları göster- SÖ Ø (+lArı) 188 

öğleden sonraları satmaya başla- SÖ Ø (+lArı) 189 

öğleden sonraları yap- SÖ Ø (+lArı) 198 

öğleden sonraları seyret- SÖ Ø (+lArı) 202 

öğleden sonraları dinle- SÖ Ø (+lArı) 242 

öğleden sonraları gel- SÖ Ø (+lArı) 293 

öğleden sonraları gel- SÖ Ø (+lArı) 375 

öğleden sonraları seyret- SÖ Ø (+lArı) 377 

öğleden sonraları satış yapabil- SÖ Ø (+lArı) 392 

öğleden sonraları beklemeye başla- SÖ Ø (+lArı) 275 

öğleden sonraları taşı- SÖ Ø (+lArı) 76 

öğleden sonraları dön- SÖ Ø (+lArı) 201 

öğleden sonraları ye- SÖ Ø (+lArı) 303 

öğleden sonraları gel- SÖ Ø (+lArı) 316 

öğleden sonraları dön- SÖ Ø (+lArı) 341 

öğleleri ver- S Ø (+lArı) 143 

öğleleri ye- S Ø (+lArı) 239 

öğleleri dikkat et- S Ø (+lArı) 240 

öğlenleri ol- S Ø (+lArı) 240 

öğleye doğru uyan- SÖ /+(n/y)A 
doğru/ 52 

öğleye doğru bul- SÖ /+(n/y)A 
doğru/ 116 

öğleye doğru çık- SÖ /+(n/y)A 
doğru/ 228 

öğleye kadar gözden geçir- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 358 
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öğleyin git- S +leyin 202 

öğleyin yap- S +leyin 237 

öğrendiğim zaman kız- SÖ Ø 396 

öğrenene kadar söyleyeme- Cc /(-(y)AnA 
kadar/ 205 

öğrenene kadar yasakla- Cc /(-(y)AnA 
kadar/ 210 

öğrenince söyleme- Cc /-(y)IncA/ 456 

öğrenince de- Cc /-(y)IncA/ 90 

öğrenince öfke duy- Cc /-(y)IncA/ 127 

öğrenince rahatla- Cc /-(y)IncA/ 182 

öğrenince huzursuz ol- Cc /-(y)IncA/ 404 

öğrenir öğrenmez huzursuzluğa 
kapıl- Cc Ø 191 

öğüt verdikten sonra gel- Cc /-DIktAn 
sonra/ 376 

öldükten sonra evlen- Cc /-DIktAn 
sonra/ 411 

öldükten sonra dul kal- Cc /-DIktAn 
sonra/ 411 

öldükten sonra yık- Cc /-DIktAn 
sonra/ 451 

öldürmeden önce işkence et- Cc /-mAdAn 
önce/ 209 

ölümünden sonra kaldırama- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 281 

ölümünden sonra evlen- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 429 

ölümünden sonra ilgilen- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 430 

ölümünden sonra kalma- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 384 

ölümünden sonra geçen sekiz 
ayda bölüştürül- SÖ /+(n)DA/ 385 

ölünce git- Cc /-(y)IncA/ 61 

ölünce bas- Cc /-(y)IncA/ 232 

ölünce evlendir- Cc /-(y)IncA/ 409 
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ömrümüzün sonuna kadar utançla yaşa- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 206 

önce seyret- S /+(n)CA/ 451 

önce anlat- S /+(n)CA/ 15 

önce gör- S /+(n)CA/ 33 

önce yap- S /+(n)CA/ 46 

önce çağır- S /+(n)CA/ 46 

önce tartış- S /+(n)CA/ 52 

önce gir- S /+(n)CA/ 60 

önce surat as- S /+(n)CA/ 66 

önce uğra- S /+(n)CA/ 80 

önce oku- S /+(n)CA/ 84 

önce öpüş- S /+(n)CA/ 94 

önce gör- S /+(n)CA/ 96 

önce laf at- S /+(n)CA/ 99 

önce sor- S /+(n)CA/ 123 

önce yap- S /+(n)CA/ 133 

önce sus- S /+(n)CA/ 146 

önce git- S /+(n)CA/ 147 

önce konuş- S /+(n)CA/ 148 

önce duy- S /+(n)CA/ 150 

önce anlama- S /+(n)CA/ 150 

önce kes- S /+(n)CA/ 161 

önce önüne koy- S /+(n)CA/ 167 

önce git- S /+(n)CA/ 192 
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önce san- S /+(n)CA/ 196 

önce kaç- S /+(n)CA/ 205 

önce al- S /+(n)CA/ 210 

önce bulama- S /+(n)CA/ 219 

önce dön- S Ø 226 

önce diren- S /+(n)CA/ 234 

önce pay al- S /+(n)CA/ 240 

önce de- S /+(n)CA/ 244 

önce gez- S /+(n)CA/ 245 

önce bak- S /+(n)CA/ 246 

önce yüz verme- S /+(n)CA/ 251 

önce gel- S /+(n)CA/ 259 

önce sor- S /+(n)CA/ 261 

önce ağla- S /+(n)CA/ 262 

önce hatırla- S /+(n)CA/ 264 

önce kır- S /+(n)CA/ 271 

önce gel- S /+(n)CA/ 274 

önce fark etme- S Ø 277 

önce de- S /+(n)CA/ 298 

önce başla- S /+(n)CA/ 304 

önce soyul- S /+(n)CA/ 309 

önce saldır- S /+(n)CA/ 309 

önce övül- S /+(n)CA/ 317 

önce öğren- S /+(n)CA/ 317 
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önce yolla- S /+(n)CA/ 325 

önce yap- S /+(n)CA/ 326 

önce zilini çal- S /+(n)CA/ 333 

önce yasakla- S /+(n)CA/ 335 

önce al- S /+(n)CA/ 339 

önce çıkar- S /+(n)CA/ 343 

önce san- S /+(n)CA/ 356 

önce istemeleri gerek- S /+(n)CA/ 357 

önce bak- S /+(n)CA/ 358 

önce de- S /+(n)CA/ 362 

önce de- S /+(n)CA/ 368 

önce söyle- S /+(n)CA/ 371 

önce söz aç- S /+(n)CA/ 389 

önce niyet et- S /+(n)CA/ 391 

önce bırak- S /+(n)CA/ 396 

önce söz et- S Ø 410 

önce geçiştir- S /+(n)CA/ 413 

önce sat- S /+(n)CA/ 434 

önce sat- S /+(n)CA/ 461 

önceden bil- S /+(n)DAn/ 231 

önceden kararlaştır- Cc /+(n)DAn/ 286 

önceden kararlaştır- S /+(n)DAn/ 312 

önceki akşam öl- SÖ Ø 113 

önceki gece kavga çık- SÖ Ø 302 
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önceki yıl alay et- SÖ Ø 58 

önümüzdeki yirmi otuz yılda unut- SÖ /+(n)DA/ 27 

önünden geçmesinin hemen 
ertesi kapısı vurul- SÖ Ø 133 

örterken de- Cc /-ken/ 278 

örttükten sonra topla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 96 

özelleştirildikten sonra çık- Cc /-DIktAn 
sonra/ 322 

özelleştirme kanunundan 
önce (i-) SÖ /+(n)Dan 

önce/ 324 

özelleştirmeden sonra korkmaya başla- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 323 

özelleştirmeden sonra zorlan- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 324 

özelleştirmeden sonra devam et- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 372 

parçalanmadan al- Cc /-mAdAn/ 280 

pazar akşamı anla- SÖ Ø 258 

pazar günü verilme- SÖ Ø 241 

pazar günü git- SÖ Ø 310 

pazartesileri söyle- S Ø (+lArı) 79 

pek çok akşam git- SÖ Ø 314 

pek çok akşam bak- SÖ Ø 332 

Perşembe akşamı geç- SÖ Ø 285 

Perşembe günü çıkma- SÖ Ø 113 

Perşembe günü ol- SÖ Ø 113 

Perşembe günü gel- SÖ Ø 170 

pilavcılığının yedinci yılında görmeye başla- SÖ /+(n)DA/ 272 

pişmanlığa kapıldığı 
zamanlarda yatıştır- SÖ /+(n)DA/ 138 

polis baskınları sırasında gel- SÖ /+(n)DA/ 420 
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rahatladıktan sonra düşün- Cc /-DIktAn 
sonra/ 132 

rakı içtikten sonra at- Cc /-DIktAn 
sonra/ 256 

rakı sofrasını kurduğu 
geceler bekle- SÖ Ø 256 

Ramazan’dan hemen önce evlen- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 186 

Ramazan’dan hemen sonra gel- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 190 

Ramazan’dan sonra satmaya başla- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 189 

Ramazan’ın ikinci 
haftasından sonra göster- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 188 

Rayiha’dan sonra kal- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 314 

Rayiha’nın ölümünden sonra (i-) SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 357 

Rayiha’nın ölümünden sonra art- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 444 

Rayiha’nın ölümünden ve 
kızlarının evlenmesinden 

sonra 

 
uza-, dönüş- 

 
SÖ+Cc 

/+(n)DAn 
…..- 

mAsInDAn 
sonra/ 

 
407 

saat 4-5 arasında dönüş yolunda ol- SÖ /+(n)DA/ 216 

saat altıda büro kapandıktan 
ve arabalar çekip gittikten 

sonra 

 
eve dönebil- 

 
Cc /-DIktAn 

sonra/ 

 
347 

saat beş oldu mu git- Cc /mI/ 314 

saat beşte giy- SÖ /+(n)DA/ 242 

saat dörtte çık- SÖ /+(n)DA/ 234 

saat dörtte git- SÖ /+(n)DA/ 324 

saat iki üç civarında götür- SÖ /+(n)DA/ 293 

saat ikiden beşe kadar aramaya başla- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 274 

saat on birde aç- SÖ /+(n)DA/ 313 

saat on birde dön- SÖ /+(n)DA/ 396 

saat on biri bulmadan dön- Cc /-mAdAn/ 380 

saat on buçuk olmadan ve 
yolun yarısına gelmeden özle- Cc+Cc /-mAdAn/, 

/-mAdAn/ 188 
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saat on buçukta git- SÖ /+(n)DA/ 451 

saat on civarı tıklat- SÖ Ø 139 

saat on ikide gel- SÖ /+(n)DA/ 424 

saat on ikiden saat üçe kadar yap- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 146 

saat ondan sonra eline geç- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 282 

saat sekiz buçuk civarında başla- SÖ /+(n)DA/ 29 

saat sekizde kurul- SÖ /+(n)DA/ 131 

saat sekizi beş geçe ile bir 
buçuk arasında (i-) SÖ /+(n)DA/ 66 

saat üç ile altı arası bırak- SÖ Ø 146 

saat üçte uyan- SÖ /+(n)DA/ 199 

saat yedi kırk beşte çık- SÖ /+(n)DA/ 297 

saat yedide git- SÖ /+(n)DA/ 146 

saatini kaptırdıktan sonra san- Cc /-DIktAn 
sonra/ 464 

saatlerce kaybol- S /+(n)CA/ 297 

saatlerce ol- S /+(n)CA/ 321 

saatlerce oyalan- S /+(n)CA/ 321 

saatlerce seyret- S /+(n)CA/ 393 

sabah bırak- S Ø 52 

sabah bulama- S Ø 57 

sabah de- S Ø 115 

sabah çal- S Ø 118 

sabah atla- S Ø 120 

sabah git- S Ø 141 

sabah çıkar- S Ø 164 
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sabah git- S Ø 171 

sabah bul- S Ø 182 

sabah gör- S Ø 185 

sabah demle- S Ø 199 

sabah ver- S Ø 219 

sabah çık- S Ø 230 

sabah ver- S Ø 238 

sabah seyret- S Ø 264 

sabah git- S Ø 267 

sabah uyanmamış ol- S Ø 293 

sabah haberdar ol- S Ø 298 

sabah uğra- S Ø 303 

sabah işe gel- S Ø 346 

sabah kalk- S Ø 373 

sabah tanı- S Ø 379 

sabah at- S Ø 382 

sabah bak- S Ø 395 

sabah tıraş ol- S Ø 425 

sabah alışverişe çık- S Ø 199 

sabah gör- S Ø 52 

sabah uyan- S Ø 142 

sabah uyan- S Ø 199 

sabah kalk- S Ø 280 

sabah götür- S Ø 296 
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sabah gitmiş ol- S Ø 450 

sabah gelme- S Ø 451 

sabah akşam gez- SÖ Ø 46 

sabah akşam ezil- SÖ Ø 47 

sabah akşam dertlenme- SÖ Ø 327 

sabah akşam yaşa- SÖ Ø 338 

sabah akşam perhiz yap- SÖ Ø 377 

sabah akşam telefon et- SÖ Ø 392 

sabah akşam telefon et- SÖ Ø 392 

sabah akşam ilgilen- SÖ Ø 461 

sabah ezanına az kalmıştı ki fark et- Cc Ø 265 

sabah ezanını işitince anla- Cc /-(y)IncA/ 382 

sabah onda olması gerek- SÖ /+(n)DA/ 298 

saat ondan beri gezin- SÖ /+(n)Dan 
beri/ 117 

sabah sabah iste- SÖ Ø 320 

sabaha doğru uyu- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 395 

sabaha doğru gel- SÖ /+(n/y)A 
doğru/ 396 

sabaha doğru kesil- SÖ /+(n/y)A 
doğru/ 114 

sabaha doğru gel- SÖ /+(n/y)A 
doğru/ 371 

sabaha kadar ağla- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 85 

sabaha kadar çek- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 132 

sabaha kadar tartış- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 152 

sabaha kadar araştır-, dene- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 152 

sabaha kadar uyuyama- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 182 
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sabaha kadar seviş- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 185 

sabahın o saatlerinde seviş- SÖ /+(n)DA/ 340 

sabahın o vaktinde içme- SÖ /+(n)DA/ 313 

sabahın onunda gitmiş ol- SÖ /+(n)DA/ 92 

sabahlara kadar diktir- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 323 

sabahları yap- S Ø (+lArı) 33 

sabahları git- S Ø (+lArı) 37 

sabahları görün- S Ø (+lArı) 46 

sabahları ol- S Ø (+lArı) 60 

sabahları ayrılma- S Ø (+lArı) 91 

sabahları uğra- S Ø (+lArı) 123 

sabahları git- S Ø (+lArı) 131 

sabahları aç- S Ø (+lArı) 157 

sabahları kal- S Ø (+lArı) 162 

sabahları serin ol- S Ø (+lArı) 177 

sabahları hatırla- S Ø (+lArı) 185 

sabahları çalış- S Ø (+lArı) 195 

sabahları zayıfla- S Ø (+lArı) 201 

sabahları yardım et- S Ø (+lArı) 202 

sabahları oyna- S Ø (+lArı) 202 

sabahları seviş- S Ø (+lArı) 205 

sabahları git- S Ø (+lArı) 210 

sabahları kaybet- S Ø (+lArı) 221 

sabahları izle- S Ø (+lArı) 228 
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sabahları erken kalk- S Ø (+lArı) 236 

sabahları devam et- S Ø (+lArı) 243 

sabahları geç uyan- S Ø (+lArı) 279 

sabahları al- S Ø (+lArı) 282 

sabahları gezin- S Ø (+lArı) 302 

sabahları iş ara- S Ø (+lArı) 310 

sabahları yap- S Ø (+lArı) 315 

sabahları iste- S Ø (+lArı) 320 

sabahları de- S Ø (+lArı) 333 

sabahları git- S Ø (+lArı) 339 

sabahları iş ara- S Ø (+lArı) 344 

sabahları takip et- S Ø (+lArı) 367 

sabahları küfret- S Ø (+lArı) 379 

sabahları çık- S Ø (+lArı) 407 

sabahları karanlık ol- S Ø (+lArı) 461 

sabahları yap- S Ø (+lArı) 33 

sabahları utan- S Ø (+lArı) 179 

sabahları işi olma- S Ø (+lArı) 285 

sabahları yolla- S Ø (+lArı) 304 

sabahları git- S Ø (+lArı) 337 

sabahları git- S Ø (+lArı) 451 

sabahları ve akşamları sat- S+S Ø (+lArı), 
Ø (+lArı) 55 

sabahtan beri hazırlık yap- SÖ /+(n)Dan 
beri/ 249 

sakin günlerde akşamı et- SÖ /+(n)DA/ 229 
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sallandıkça vur- Cc /-DIkçA/ 140 

Samiha’dan sonra şeytana uy- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 85 

satarken hisset- Cc /-ken/ 93 

satıcılığa başladığı ilk 
günlerde (i-) SÖ Ø 28 

satıcılık hayatı boyunca gör- SÖ /+(n)CA/ 302 

satıcılık yaptıktan sonra (i-) Cc /-DIktAn 
sonra/ 195 

savaştan sonra gir- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 95 

seçimden önce demeye başla- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 96 

seçimden sonra başla- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 62 

seçimlerden önce geri veril- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 278 

sekiz aydır yaşa- Cc Ø (+DIr) 451 

sekiz saat çalış-, konuş- SÖ Ø 150 

sekiz yıl önce ziyaret et- SÖ önce 415 

sekiz yıl önce gir- SÖ önce 119 

sekiz yıldır tanı- Cc Ø (+DIr) 119 

seksen yıl dağıt- SÖ Ø 333 

seksen yıl önce tasarlan- SÖ önce 143 

seksen yıllık kaçak elektrik 
alışkanlığından sonra ortaya çık- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 370 

senden önce koru- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 445 

sene sonunda geç- SÖ /+(n)DA/ 100 

serperken de- Cc /-ken/ 39 

servise başlamadan önce hisset- Cc /-mAdAn 
önce/ 242 

sessizlikten sonra de- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 220 

sevdikten sonra yolla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 263 
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seyrederken hisset- Cc /-ken/ 346 

seyrederken verilme- Cc /-ken/ 376 

seyrek ol- S Ø 278 

seyrek konuşul- S Ø 293 

sezdikten iki gece sonra fark et- Cc /-DIktAn 
sonra/ 408 

sıcak ve uzun yaz günlerinde kaybol- SÖ /+(n)DA/ 186 

sık sık kesil- SÖ Ø 54 

sık sık tehdit et- SÖ Ø 79 

sık sık de- SÖ Ø 93 

sık sık ol- SÖ Ø 116 

sık sık düşün- SÖ Ø 132 

sık sık yap- SÖ Ø 138 

sık sık gel- SÖ Ø 214 

sık sık çık- SÖ Ø 266 

sık sık yap- SÖ Ø 293 

sık sık hatırla- SÖ Ø 299 

sık sık hayal et- SÖ Ø 332 

sık sık hayallere kapıl- SÖ Ø 409 

sık sık anlat- SÖ Ø 455 

sıkıldığı vakit de- SÖ Ø 144 

sınav günleri gitme- SÖ Ø 103 

sıra dayağından sonra geçiril- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 118 

sırıtırken de- Cc /-ken/ 48 

sızmadan önce uyandırmak iste- Cc /-mAdAn 
önce/ 271 
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silah sesleri kesilene kadar uyuma- Cc /(-(y)AnA 
kadar/ 114 

siyasi olaylardan önce hayal et- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 119 

soğuk bir gün düzenle- SÖ Ø 82 

soğuk bir sabah uyu- SÖ Ø 302 

soğuk kış gecelerinde sat- SÖ /+(n)DA/ 315 

soğuk kış günü geç- SÖ Ø 203 

sohbet ederlerken de- Cc /-ken/ 390 

sokağa çıktığı zaman bırak- SÖ Ø 453 

sokağa çıktığımda sarsıl- Cc /- 
DIğımdA/ 332 

son altı ayda çökertil- SÖ /+(n)DA/ 370 

son anda vazgeç- SÖ /+(n)DA/ 16 

son anda söyle- SÖ /+(n)DA/ 153 

son anda yetiş- SÖ /+(n)DA/ 195 

son anda fark et- SÖ /+(n)DA/ 258 

son anda kurtul- SÖ /+(n)DA/ 367 

son anda zorluk çıkar- SÖ /+(n)DA/ 439 

son aylarında yaz- SÖ /+(n)DA/ 166 

son beş ayda çekil- S /+(n)DA/ 359 

son beş yılda gel- SÖ /+(n)DA/ 57 

son beş yılda art- SÖ /+(n)DA/ 444 

son gün kayda geçir- SÖ Ø 49 

son günlerde yürü- SÖ /+(n)DA/ 276 

son günlerde unut- SÖ /+(n)DA/ 459 

son günlerimde ver- SÖ /+(n)DA/ 58 
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son günün akşamı çek- SÖ Ø 171 

son gününe kadar yaz- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 167 

son hafta anla- SÖ Ø 258 

son iki saat bak- SÖ Ø 289 

son iki yılda göstermeye başla- SÖ /+(n)DA/ 88 

son iki yılda anla- SÖ /+(n)DA/ 273 

son kırk yılda gel- SÖ /+(n)DA/ 443 

son kış anlaşmazlığa düş- SÖ Ø 48 

son on beş yılda sar- SÖ /+(n)DA/ 345 

son on senede uygarlaş- SÖ /+(n)DA/ 371 

son on yılda kaybol- SÖ /+(n)DA/ 29 

son on yılda yayıl- SÖ /+(n)DA/ 72 

son on yılda dol- SÖ /+(n)DA/ 341 

son on yılda dol- SÖ /+(n)DA/ 439 

son pazarlıkta de- SÖ /+(n)DA/ 436 

son pazarlıktan önce yolunu uzat- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 433 

son seksen yılda geliştir- SÖ /+(n)DA/ 333 

son seksen yılda geliştir- SÖ /+(n)DA/ 354 

son taaruzdan önce incele- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 113 

son üç yılda art- SÖ /+(n)DA/ 436 

son yıllarda ol- SÖ /+(n)DA/ 27 

son yıllarda gör- SÖ /+(n)DA/ 32 

son yıllarda değiş-, art- SÖ /+(n)DA/ 420 

son yıllarda şişmanla- SÖ /+(n)DA/ 453 
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son yıllarda buna- SÖ /+(n)DA/ 462 

son yıllarda çık- SÖ /+(n)DA/ 167 

son yıllarda fark görme- SÖ /+(n)DA/ 463 

son yıllarda kork- SÖ /+(n)DA/ 464 

son zamanlarda yap- SÖ /+(n)DA/ 369 

son zamanlarda tutum takın- SÖ /+(n)DA/ 380 

son zamanlarda kemirmeye başla- SÖ /+(n)DA/ 465 

son zamanlarda gör- SÖ /+(n)DA/ 463 

son zilden sonra git- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 66 

son ziyaretinde dağıt- SÖ /+(n)DA/ 83 

son ziyaretinden, 1997 
Şubat’ından sonra 

seyrekleşmeye 
başla- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 374 

sonbahar boyunca araştır-, dene- SÖ /+(n)CA/ 152 

sonbaharda alabil- S /+(n)DA/ 49 

sonbaharda dol- S /+(n)DA/ 276 

sonbaharda bulama- S /+(n)DA/ 288 

sonbaharda anlatmaya başla- S /+(n)DA/ 301 

sonra gürülde- S Ø 18 

sonra başla- S Ø 19 

sonra gülümse- S Ø 23 

sonra uzaklaş- S Ø 30 

sonra getir- S Ø 34 

sonra kur- S Ø 35 

sonra kazan- S Ø 46 

sonra ye- S Ø 51 
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sonra ser- S Ø 52 

sonra düşün- S Ø 53 

sonra buz kes- S Ø 54 

sonra yapama- S Ø 66 

sonra dön- S Ø 68 

sonra getir- S Ø 68 

sonra çal- S Ø 70 

sonra bırak-, dön- S Ø 77 

sonra çevir- S Ø 84 

sonra bak- S Ø 84 

sonra iste- S Ø 84 

sonra dön- S Ø 86 

sonra git- S Ø 90 

sonra başla- S Ø 93 

sonra al- S Ø 94 

sonra dön- S Ø 96 

sonra fark et- S Ø 96 

sonra anlat- S Ø 97 

sonra tekrarlan- S Ø 100 

sonra çağır- S Ø 107 

sonra topla- S Ø 107 

sonra bürün- S Ø 118 

sonra gir- S Ø 120 

sonra gir- S Ø 120 
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sonra almaya başla- S Ø 122 

sonra otur- S Ø 126 

sonra yap- S Ø 128 

sonra yatabil- S Ø 133 

sonra vurabil- S Ø 133 

sonra evlen- S Ø 138 

sonra unutama- S Ø 139 

sonra de- S Ø 146 

sonra de- S Ø 159 

sonra havla- S Ø 174 

sonra gülümse- S Ø 181 

sonra hoşuma git- S Ø 193 

sonra ikram et- S Ø 194 

sonra koş- S Ø 195 

sonra at- S Ø 198 

sonra uyu- S Ø 199 

sonra çevir- S Ø 199 

sonra ayıkla- S Ø 199 

sonra bak- S Ø 201 

sonra kesil- S Ø 205 

sonra kaç- S Ø 206 

sonra sık- S Ø 209 

sonra başla- S Ø 209 

sonra sat- S Ø 210 



171 
 

sonra küs- S Ø 210 

sonra alış- S Ø 238 

sonra git- S Ø 238 

sonra azal- S Ø 238 

sonra itiraz et- S Ø 244 

sonra tanıştırma- S Ø 245 

sonra git- S Ø 246 

sonra bakış at-, öfkeyle 
bağır- S Ø 250 

sonra sözü getir- S Ø 261 

sonra düşün- S Ø 262 

sonra karış- S Ø 263 

sonra yalan söyle- S Ø 264 

sonra anlaşıl- S Ø 266 

sonra bin- S Ø 266 

sonra mutsuz et- S Ø 271 

sonra karar ver- S Ø 275 

sonra telefon et- S Ø 286 

sonra uğra- S Ø 304 

sonra saldırıya uğra- S Ø 309 

sonra kokla-, saldır- S Ø 309 

sonra tanıtıl- S Ø 317 

sonra evlen- S Ø 336 

sonra pişman ol- S Ø 339 

sonra git- S Ø 339 
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sonra dön- S Ø 343 

sonra ağla- S Ø 349 

sonra ağla- S Ø 349 

sonra kalk-, bul- S Ø 349 

sonra gel- S Ø 350 

sonra kork- S Ø 356 

sonra öde- S Ø 360 

sonra al- S Ø 362 

sonra üfle- S Ø 362 

sonra de- S Ø 362 

sonra açık verme- S Ø 364 

sonra aç- S Ø 368 

sonra fısılda- S Ø 368 

sonra düzenle- S Ø 372 

sonra davran- S Ø 374 

sonra bitir- S Ø 380 

sonra gülüş- S Ø 383 

sonra abartılı bul- S Ø 383 

sonra koş- S Ø 384 

sonra veril- S Ø 385 

sonra sor- S Ø 389 

sonra söyle- S Ø 389 

sonra bak- S Ø 396 

sonra at- S Ø 396 
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sonra ye- S Ø 396 

sonra helal etme- S Ø 401 

sonra ilgilen- S Ø 406 

sonra otur- S Ø 406 

sonra konuşul- S Ø 411 

sonra de- S Ø 416 

sonra düşün- S Ø 418 

sonra mutlu ol- S Ø 426 

sonra evlen- S Ø 428 

sonra katla- S Ø 439 

sonra dönüş- S Ø 442 

sonra uzat- S Ø 446 

sonra karıştır- S Ø 451 

sonra aldat- S Ø 454 

sonra yap- S Ø 461 

sonra gör- S Ø 390 

sonra geri arama- S Ø 437 

sonraki gidişinde zorla- SÖ /+(n)DA/ 423 

sonraki günler gidip gel- SÖ Ø 289 

sonraki günlerde söylemek iste- SÖ /+(n)DA/ 285 

sonraki günlerde gel- SÖ /+(n)DA/ 396 

sonraki günlerde düşün- SÖ /+(n)DA/ 390 

sonraki iki yıl dertlen- SÖ Ø 391 

sonraki sıcak yaz günlerinde yık- SÖ /+(n)DA/ 446 



174 
 

sonraki yıllarda dönüşme- SÖ /+(n)DA/ 91 

sonsuza kadar unut- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 77 

sonsuza kadar otur- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 81 

sonsuza kadar mutlu ol- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 413 

sonuna kadar katlan- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 209 

sonunda ol- S /+(n)DA/ 81 

sonunda suçla- S /+(n)DA/ 107 

sonunda sor- S /+(n)DA/ 139 

sonunda getirme- S /+(n)DA/ 158 

sonunda evlen- SÖ /+(n)DA/ 171 

sonunda evlen- S /+(n)DA/ 180 

sonunda tatlıya bağlan- S /+(n)DA/ 206 

sonunda ol- S /+(n)DA/ 213 

sonunda eşit ol- S /+(n)DA/ 215 

sonunda toparla- S /+(n)DA/ 234 

sonunda gel- S /+(n)DA/ 241 

sonunda hesabını sor- S /+(n)DA/ 244 

sonunda olma- S Ø 244 

sonunda olabil- S /+(n)DA/ 273 

sonunda barış- S /+(n)DA/ 303 

sonunda tercih et- S /+(n)DA/ 328 

sonunda ol- S /+(n)DA/ 343 

sonunda yorul- S /+(n)DA/ 350 

sonunda gel- S /+(n)DA/ 362 
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sonunda inandır-, bezdir- S /+(n)DA/ 363 

sonunda terk et- S /+(n)DA/ 381 

sonunda idare et- S /+(n)DA/ 382 

sonunda yasakla- S /+(n)DA/ 409 

sonunda yetişebil- S /+(n)DA/ 422 

sonunda almış ol- S /+(n)DA/ 441 

sonunda ayrı düş- S /+(n)DA/ 441 

sonunda suçlu ol- S /+(n)DA/ 146 

sorgudan sonra yollan- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 383 

sorunca anlat- Cc /-(y)IncA/ 145 

soyulmasından sonra 
 

hassas ol- 
 

Cc 
/- 

mAsInDAn 
sonra/ 

 
310 

sökülünce yık- Cc /-(y)IncA/ 96 

sökülürken dur- Cc /-ken/ 96 

söylediği zaman hasta ol- SÖ Ø 263 

söylemeden önce anlat- Cc /-mAdAn 
önce/ 248 

söylenmeden önce nutuk at- Cc /-mAdAn 
önce/ 71 

söylerken sırıt- Cc /-ken/ 262 

söyleyince ağla- Cc /-(y)IncA/ 181 

sulanınca çık- Cc /-(y)IncA/ 50 

susunca cesaretlen- Cc /-(y)IncA/ 444 

sürekli bak- S Ø 16 

sürekli açık ol- S Ø 28 

sürekli zorunda kal- S Ø 36 

sürekli şikayet et- ve 
ağla- S Ø 47 
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sürekli bilgilendir- S Ø 69 

sürekli yap- S Ø 70 

sürekli bak- S Ø 73 

sürekli kaldır- S Ø 74 

sürekli kaldır- S Ø 74 

sürekli şaka yap- S Ø 76 

sürekli ara- S Ø 78 

sürekli şaka yap- S Ø 88 

sürekli bak- S Ø 89 

sürekli düşün- S Ø 138 

sürekli sat- S Ø 138 

sürekli tekrarla- S Ø 144 

sürekli anlat- S Ø 144 

sürekli düşün- S Ø 146 

sürekli düşün- S Ø 146 

sürekli söyle- S Ø 155 

sürekli çevril- S Ø 186 

sürekli işit- S Ø 205 

sürekli düşün- S Ø 209 

sürekli iç- S Ø 209 

sürekli kaç- S Ø 210 

sürekli iç- S Ø 214 

sürekli konuş- S Ø 235 

sürekli durma- S Ø 238 
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sürekli vaatte bulun- S Ø 250 

sürekli tekrarla- S Ø 265 

sürekli çalmaya başla- S Ø 275 

sürekli dur- S Ø 278 

sürekli iç- S Ø 281 

sürekli hile yap- S Ø 290 

sürekli yap- S Ø 290 

sürekli dur- S Ø 297 

sürekli göster- S Ø 301 

sürekli bağrış- S Ø 303 

sürekli demeye başla- S Ø 320 

sürekli tartış-, kavga et- S Ø 340 

sürekli gidip gel- S Ø 346 

sürekli büyü- S Ø 367 

sürekli kal- S Ø 367 

sürekli surat as- S Ø 376 

sürekli söyle- S Ø 377 

sürekli kır- S Ø 387 

sürekli art- S Ø 402 

sürekli kaza yap- S Ø 403 

sürekli gülümse- S Ø 405 

sürekli konuşul- S Ø 411 

sürekli bağır- S Ø 422 

sürekli slogan at- S Ø 422 
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sürekli iç- S Ø 449 

sürekli oyna- S Ø 450 

sürekli yaptır- S Ø 458 

sürekli dert et- S Ø 458 

sürekli çal- S Ø 463 

sürekli konuş- S Ø 187 

sürekli yürü- S Ø 201 

sürmediğim günler sor- SÖ Ø 74 

şehre geldiğinin ilk aylarında çıkar- SÖ /+(n)DA/ 54 

şehre ilk geldiğinde ol- Cc /-DIğIndA/ 28 

şehre ilk geldiğinde hisset- Cc /-DIğındA/ 444 

şehre indiğim zaman anlat- SÖ Ø 228 

şimdi mülkü ol- S Ø 415 

şimdi yardım et- S Ø 16 

şimdi göreme- S Ø 17 

şimdi gel- S Ø 20 

şimdi hatırlayama- S Ø 22 

şimdi gel- S Ø 28 

şimdi kaplan- S Ø 28 

şimdi ara- S Ø 30 

şimdi görünme- S Ø 31 

şimdi (i-) S Ø 32 

şimdi yap- S Ø 33 

şimdi (i-) S Ø 34 
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şimdi öfke duy- S Ø 34 

şimdi yap- S Ø 36 

şimdi iyi gel- S Ø 37 

şimdi (i-) S Ø 38 

şimdi anlaşıl- S Ø 40 

şimdi dön- S Ø 45 

şimdi göç et- S Ø 46 

şimdi paslan- S Ø 52 

şimdi otur- S Ø 59 

şimdi kal- S Ø 60 

şimdi dinle- S Ø 77 

şimdi oku- S Ø 84 

şimdi konuş- S Ø 87 

şimdi ver- S Ø 96 

şimdi sap- S Ø 98 

şimdi ilan edil- S Ø 100 

şimdi dol- S Ø 101 

şimdi görebil- S Ø 101 

şimdi giy- S Ø 101 

şimdi kal- S Ø 123 

şimdi (i-) S Ø 132 

şimdi (i-) S Ø 138 

şimdi bul- S Ø 138 

şimdi (i-) S Ø 141 
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şimdi umut ver- S Ø 141 

şimdi duyama- S Ø 142 

şimdi erme- S Ø 146 

şimdi yolla- S Ø 152 

şimdi anla- S Ø 153 

şimdi olmak iste- S Ø 157 

şimdi hayal et- S Ø 157 

şimdi git- S Ø 158 

şimdi bomboş ol- S Ø 162 

şimdi hisset- S Ø 164 

şimdi öğren- S Ø 170 

şimdi konuş- S Ø 171 

şimdi ver- S Ø 171 

şimdi alınganlık etme- S Ø 171 

şimdi sar- S Ø 173 

şimdi ısın- S Ø 177 

şimdi (i-) S Ø 178 

şimdi başla- S Ø 179 

şimdi gel- S Ø 180 

şimdi rahatla- S Ø 184 

şimdi git- S Ø 190 

şimdi gel- S Ø 191 

şimdi kal- S Ø 192 

şimdi gel- S Ø 193 
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şimdi dön- S Ø 195 

şimdi (i-) S Ø 196 

şimdi yorgun ol- S Ø 197 

şimdi gel- S Ø 197 

şimdi işlet- S Ø 200 

şimdi geç- S Ø 203 

şimdi yap- S Ø 205 

şimdi suç at- S Ø 206 

şimdi (i-) S Ø 208 

şimdi (i-) S Ø 210 

şimdi git- S Ø 210 

şimdi (i-) S Ø 211 

şimdi ol- S Ø 213 

şimdi barınama- S Ø 213 

şimdi gör- S Ø 217 

şimdi çıkar- S Ø 218 

şimdi sokma- S Ø 218 

şimdi (i-) S Ø 220 

şimdi yardım et- S Ø 220 

şimdi düşün- S Ø 220 

şimdi git- S Ø 227 

şimdi endişelen- S Ø 235 

şimdi ol- S Ø 243 

şimdi ol- S Ø 244 
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şimdi (i-) S Ø 244 

şimdi hayal et- S Ø 244 

şimdi uçur- S Ø 252 

şimdi üzül- S Ø 252 

şimdi (i-) S Ø 252 

şimdi gel- S Ø 259 

şimdi hatırla- S Ø 264 

şimdi kabul et- S Ø 264 

şimdi ol- S Ø 268 

şimdi mutlu ol- S Ø 268 

şimdi anla- S Ø 269 

şimdi sevme- S Ø 269 

şimdi yapama- S Ø 270 

şimdi git- S Ø 271 

şimdi otur- S Ø 271 

şimdi hatırlama- S Ø 276 

şimdi gel- S Ø 276 

şimdi ver- S Ø 280 

şimdi düşünüyor ol- S Ø 281 

şimdi hatırlama- S Ø 282 

şimdi sokağa at- S Ø 286 

şimdi sokağa atma- S Ø 287 

şimdi çevril- S Ø 296 

şimdi geliver- S Ø 297 
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şimdi seviş- S Ø 297 

şimdi ters tep- S Ø 301 

şimdi (i-) S Ø 302 

şimdi kız- S Ø 303 

şimdi gel- S Ø 309 

şimdi düş- S Ø 310 

şimdi rahatla- S Ø 311 

şimdi anla- S Ø 312 

şimdi çalışmamı isteme- S Ø 314 

şimdi indir- S Ø 315 

şimdi övün- S Ø 323 

şimdi (i-) S Ø 324 

şimdi ver- S Ø 324 

şimdi fark et- S Ø 325 

şimdi bak- S Ø 326 

şimdi (i-) S Ø 333 

şimdi gör- S Ø 336 

şimdi ortaya çık- S Ø 337 

şimdi (i-) S Ø 338 

şimdi başarısız ol- S Ø 338 

şimdi tartış-, kavga et- S Ø 340 

şimdi anla- S Ø 349 

şimdi söyle- S Ø 351 

şimdi (i-) S Ø 352 
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şimdi kızama- S Ø 357 

şimdi düşün- S Ø 359 

şimdi dinle- S Ø 363 

şimdi (i-) S Ø 371 

şimdi (i-) S Ø 371 

şimdi ol- S Ø 375 

şimdi yürü- S Ø 379 

şimdi bakış at- S Ø 380 

şimdi gör- S Ø 381 

şimdi kork- S Ø 382 

şimdi (i-) S Ø 382 

şimdi anlattır- S Ø 383 

şimdi suçla- S Ø 383 

şimdi al- S Ø 384 

şimdi dul kal- S Ø 384 

şimdi ol- S Ø 386 

şimdi değiş- S Ø 387 

şimdi söyle- S Ø 389 

şimdi konmaya çalış- S Ø 391 

şimdi evlenmeye başla- S Ø 393 

şimdi konuşma- S Ø 396 

şimdi al- S Ø 399 

şimdi yalnız kal- S Ø 401 

şimdi ol- S Ø 403 
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şimdi düzelt- S Ø 413 

şimdi akıp git- S Ø 416 

şimdi söylen- S Ø 418 

şimdi dövüş- S Ø 420 

şimdi hatırla- S Ø 422 

şimdi (i-) S Ø 422 

şimdi konuş- S Ø 424 

şimdi yap- S Ø 426 

şimdi mutlu ol- S Ø 426 

şimdi (i-) S Ø 429 

şimdi veril- S Ø 434 

şimdi (i-) S Ø 437 

şimdi gör- S Ø 438 

şimdi ara- S Ø 439 

şimdi (i-) S Ø 439 

şimdi şantaj yap- S Ø 440 

şimdi öner- S Ø 440 

şimdi telaşlan- S Ø 441 

şimdi yumuşa- S Ø 442 

şimdi (i-) S Ø 442 

şimdi yüksel- S Ø 443 

şimdi söylen- S Ø 443 

şimdi git- S Ø 444 

şimdi yaşa- S Ø 449 
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şimdi (i-) S Ø 450 

şimdi düşün- S Ø 453 

şimdi gel- S Ø 455 

şimdi az sev- S Ø 456 

şimdi otur- S Ø 457 

şimdi dağıt- S Ø 459 

şimdi yaşa- S Ø 459 

şimdi düşün-, 
huzursuzluk duy- S Ø 460 

şimdi hatırla- S Ø 461 

şimdi gör- S Ø 461 

şimdi kaybol- S Ø 461 

şimdi (i-) S Ø 461 

şimdi tanık ol- S Ø 461 

şimdi anla- S Ø 462 

şimdi yardımcı ol- S Ø 463 

şimdi reddet- S Ø 464 

şimdi gel- S Ø 464 

şimdi kork- S Ø 465 

şimdi aklına gel- S Ø 466 

şimdi sancı çek- S Ø 201 

şimdi al- S Ø 252 

şimdi karar ver- S Ø 386 

şimdi (i-) S Ø 412 

şimdi benze- S Ø 414 
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şimdi (i-) S Ø 436 

şimdiden özle- S /+(n)DAn/ 50 

şimdiden (i-) S /+(n)DAn/ 59 

şimdiden ver- S /+(n)DAn/ 63 

şimdiden (i-) S /+(n)DAn/ 135 

şimdiden (i-) S /+(n)DAn/ 208 

şimdiden katlan- S /+(n)DAn/ 252 

şimdiden yan- S /+(n)DAn/ 276 

şimdiden efsaneleştir- S /+(n)DAn/ 321 

şimdiden tavla- S /+(n)DAn/ 337 

şimdiden söz et- S /+(n)DAn/ 384 

şimdiden hazırla- S /+(n)DAn/ 386 

şimdiden iç- S /+(n)DAn/ 404 

şimdiden bozul- S /+(n)DAn/ 416 

şimdiden eskimiş ol- S /+(n)DAn/ 423 

şimdiden satıl- S /+(n)DAn/ 433 

şimdiden ver- S /+(n)DAn/ 433 

şimdiden hesapla- S /+(n)DAn/ 458 

şimdiden geç- S /+(n)DAn/ 465 

şimdilerde bak- S /+(n)DA/ 29 

şimdilik uyukla- S Ø 103 

şimdiye kadar bitireme- Cc /+(n/y)A 
kadar/ 49 

şimdiye kadar başarama- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 72 

şimdiye kadar değer bulma- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 338 
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şimdiye kadar görme- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 202 

şu an evlen- SÖ Ø 91 

şu anda yap- SÖ /+(n)DA/ 188 

şu ara (i-) SÖ Ø 33 

şu ara (i-) SÖ Ø 321 

şu ara iç- SÖ Ø 444 

şu ara işi olma- SÖ Ø 285 

şu aralar gör- SÖ Ø 442 

şu sıralar güvenme- SÖ Ø 286 

şu son iki yılda korkmaya başla- SÖ /+(n)DA/ 369 

şu son iki yılda ol- SÖ /+(n)DA/ 421 

Şubat ayında uyu- SÖ /+(n)DA/ 302 

Şubat sonunda uğra- SÖ /+(n)DA/ 325 

Şubat’ta gel- S /+(n)DA/ 398 

ta 1965’te çevir- SÖ /+(n)DA/ 326 

ta baştan hisset- SÖ /+(n)DAn/ 430 

ta baştan beri dur- SÖ /+(n)Dan 
beri/ 132 

ta baştan beri bil- SÖ /+(n)Dan 
beri/ 456 

ta çocukluğundan beri tanı- SÖ /+(n)Dan 
beri/ 159 

ta dört yüz elli yıl önce fethet- SÖ önce 289 

ta on sekiz yaşına kadar saklan- , kıy- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 171 

ta Osmanlı’dan beri hüküm sür- SÖ /+(n)Dan 
beri/ 282 

ta öğleye kadar oyna- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 279 

ta yirmi beş yıl önce sat- SÖ önce 27 
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tahsildarlık yaptığı 
zamanlarda kaybet- SÖ /+(n)DA/ 386 

tahsildarlık yıllarında kazan- SÖ /+(n)DA/ 385 

takı töreninin başlamasından 
az önce 

 
ol- 

 
Cc 

/- 
mAsInDAn 

önce/ 

 
195 

takılınca çevir- Cc /-(y)IncA/ 77 

taklit ederken mutlu ol- Cc /-ken/ 422 

tam Fevziye’ye bir şey daha 
soracaktı ki çık- Cc ki 417 

tanıdıkça zorlaş- Cc /-DIkçA/ 203 

Tarlabaşı Bulvarı açılırken işit- Cc /-ken/ 420 

tartıştıktan sonra bul- Cc /-DIktAn 
sonra/ 449 

taşındıktan sonra kurtul- Cc /-DIktAn 
sonra/ 452 

tatilden önce kes- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 324 

tek başına kalınca keyifsizleş- Cc /-(y)IncA/ 407 

televizyon seyrettikten ve 
onlar uyuduktan sonra çık-, yürü- Cc /-DIktAn 

sonra/ 393 

televizyona bakarken içeri gir- Cc /-ken/ 331 

televizyona bakarlarken gel- Cc /-ken/ 393 

temel bitmeden satıl- Cc /-mAdAn/ 215 

Temmuz ayında saldır- SÖ /+(n)DA/ 301 

Temmuz ayında başla- SÖ /+(n)DA/ 85 

Temmuz başında de- SÖ /+(n)DA/ 92 

Temmuz başında dön- SÖ /+(n)DA/ 91 

Temmuz ortasında dön- SÖ /+(n)DA/ 119 

tren yolculuğu boyunca çıkıver- SÖ /+(n)CA/ 50 

tren yolculuğundan önce kork- SÖ /+(n)DAn 
önce/ 18 

tutarken ara- Cc /-ken/ 39 
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uğurlarken de- Cc /-ken/ 153 

uğurlarken de- Cc /-ken/ 433 

ulaşınca dur- Cc /-(y)IncA/ 28 

uyandığında (i-) Cc /-DIğIndA/ 52 

uyandığında (i-) Cc /-DIğIndA/ 142 

uyanınca fark et- Cc /-(y)IncA/ 50 

uyanınca duy- Cc /-(y)IncA/ 56 

uyanınca düşüncelere dal- Cc /-(y)IncA/ 202 

uygun zamanlarda git- SÖ /+(n)DA/ 265 

uyumadan önce bak- Cc /-mAdAn 
önce/ 288 

uyurken giy- Cc /-ken/ 101 

uyuyakalınca yaslan- Cc /-(y)IncA/ 23 

uzaklaşınca ol- Cc /-(y)IncA/ 251 

uzaklaşırken bak- Cc /-ken/ 40 

uzun sür- S Ø 36 

uzun bir aradan sonra hızlan- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 363 

uzun bir süre kalkama- SÖ Ø 91 

uzun bir süre uğrama- SÖ Ø 92 

uzun bir süre kal- SÖ Ø 212 

uzun bir süre bak- SÖ Ø 275 

uzun bir süre ağla- SÖ Ø 349 

uzun bir süre açma- SÖ Ø 393 

uzun bir süre açılma- SÖ Ø 419 

uzun bir süre konuşma- SÖ Ø 426 
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uzun bir süre ara- SÖ Ø 211 

uzun bir süre geri arama- SÖ Ø 437 

uzun bir süre daha soğuk git- SÖ Ø 313 

uzun çabalardan, 
araştırmalardan ve başarısız 

girişimlerden sonra 

 
evlendir- 

 
SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 

 
453 

uzun çilelerden sonra kazan- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 333 

uzun kavgalardan sonra doğur- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 339 

uzun süre bakma- SÖ Ø 459 

uzun uzun ağla- SÖ Ø 23 

uzun uzun bak- SÖ Ø 45 

uzun uzun seyret- SÖ Ø 101 

uzun uzun bak- SÖ Ø 151 

uzun uzun söz et- SÖ Ø 162 

uzun uzun ağla- SÖ Ø 164 

uzun uzun bak- SÖ Ø 179 

uzun uzun anlat- SÖ Ø 427 

uzun uzun anlat- SÖ Ø 455 

uzun ve sıcak Ramazan 
günlerinde başla- SÖ /+(n)DA/ 186 

uzun ve soğuk bir günün 
sonunda topla- SÖ /+(n)DA/ 215 

uzun zamandır ilgi göster- Cc Ø (+DIr) 37 

uzun zamandır örgütle- Cc Ø (+DIr) 82 

uzun zamandır görme- Cc Ø (+DIr) 283 

uzun zamandır yürüme- Cc Ø (+DIr) 302 

ücretsiz izin isteyince homurdan- Cc /-(y)IncA/ 170 



192 
 

üç ay ertelenince sabısızlan-, 
rahatla- Cc /-(y)IncA/ 428 

üç ay önce aldır- SÖ önce 139 

üç ay önce gir- SÖ önce 458 

üç ay sonra başla- SÖ sonra 98 

üç ay sonra başar- SÖ sonra 428 

üç ayda benimse- SÖ /+(n)DA/ 357 

üç ayda kesinleş- SÖ /+(n)DA/ 398 

üç ayda seviş- SÖ /+(n)DA/ 197 

üç bardak içtikten sonra demeye başla- Cc /-DIktAn 
sonra/ 320 

üç beş dakikada sorma- SÖ /+(n)DA/ 164 

üç gün gitme- SÖ Ø 83 

üç gün ol- SÖ Ø 229 

üç gün gitme- SÖ Ø 316 

üç gün konuşma- SÖ Ø 331 

üç gün önce kazan- SÖ önce 32 

üç gün sonra gir- SÖ sonra 86 

üç gün sonra dönüş- SÖ sonra 155 

üç gün sonra de- SÖ sonra 169 

üç gün sonra telefon et- SÖ sonra 358 

üç gün sonra yap- SÖ sonra 396 

üç günde siyasallaş- SÖ /+(n)DA/ 112 

üç günde dönüş- SÖ sonra 177 

üç güneşli öğleden sonra alınma- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 90 

üç hafta önce getir- SÖ önce 459 
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üç hafta önce yap- SÖ önce 419 

üç hafta sonra başla- SÖ sonra 234 

üç hafta sonra öğren- S sonra 153 

üç saat yürü- SÖ Ø 85 

üç saat otur- SÖ Ø 281 

üç saat çalıştıktan sonra çıkar- Cc /-DIktAn 
sonra/ 146 

üç saat içinde değiş- SÖ /+(n)DA/ 347 

üç saatte sokul- SÖ /+(n)DA/ 173 

üç yıl geç- SÖ Ø 96 

üç yıl yaz- SÖ Ø 335 

üç yıl yaz- SÖ Ø 412 

üç yıl yaz- SÖ Ø 426 

üç yıl yaz- SÖ Ø 430 

üç yıl yaz- SÖ Ø 16 

üç yıl yaz- SÖ Ø 36 

üç yıl önce bırak- SÖ önce 58 

üç yıl önce bitir- SÖ önce 125 

üç yıl önce ölüver- SÖ önce 402 

üç yıl önce gör- SÖ önce 421 

üç yıl önce değiştir- SÖ önce 460 

üç yüzyıl önce ol- SÖ önce 403 

üçüncü bir hafta homurdan- SÖ Ø 170 

üçüncü gün in- SÖ Ø 111 

vaktinizi hiç almadan anlat- SÖ /+(n)DAn/ 85 
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vardığında karar- Cc /-DIğIndA/ 131 

varınca konuşmaya başla- Cc /-(y)IncA/ 104 

verdikten sonra bırak- Cc /-DIktAn 
sonra/ 120 

verdikten sonra laf at-, anlattır- Cc /-DIktAn 
sonra/ 314 

verirken tanış- Cc /-ken/ 57 

verirken anla- Cc /-ken/ 184 

verirken de- Cc /-ken/ 213 

verirken incele- Cc /-ken/ 416 

vermeye kalkınca hatırlat- S /-(y)IncA/ 286 

yağmalanmasından sonra 
 

ayrıl- 
 

Cc 
/-      

mAsInDAn 
sonra/ 

 
143 

yağmur bastırınca gir- Cc /-(y)IncA/ 69 

yağmur yağmadığı 
zamanlarda değiştir- SÖ /+(n)DA/ 229 

yağmurlu bir sabah in- SÖ Ø 234 

yakarken kurut- Cc /-ken/ 49 

yakın zamana kadar kork- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 30 

yakında gel- S /+(n)DA/ 116 

yakında gel- S /+(n)DA/ 138 

yakında ol- S /+(n)DA/ 198 

yakında rahat et- S /+(n)DA/ 270 

yakında canını yak- S /+(n)DA/ 362 

yakında yaşa- S /+(n)DA/ 398 

yakında yolla- S /+(n)DA/ 145 

yakında ol- S /+(n)DA/ 145 

yaklaşınca seslen- Cc /-(y)IncA/ 110 
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yaklaşırken söz et- Cc /-ken/ 23 

yaklaşırken uyar- Cc /-ken/ 89 

yaklaşırken telaşa kapıl- Cc /-ken/ 235 

yanarken boza sat- Cc /-ken/ 275 

yanınca bak- Cc /-(y)IncA/ 164 

yanındayken hissetme- Cc /-ken/ 192 

yaptıktan sonra kapıl- Cc /-DIktAn 
sonra/ 199 

yarım gün sür- SÖ Ø 233 

yarım gün beklet- SÖ Ø 239 

yarım gün sür- SÖ Ø 254 

yarım günde toparla- SÖ /+(n)DA/ 131 

yarım günde değiştir- SÖ /+(n)DA/ 347 

yarım saat yürü- SÖ Ø 64 

yarım saat otur- SÖ Ø 118 

yarım saat paylaş- SÖ Ø 408 

yarım saat çık- SÖ Ø 229 

yarım saat bekle- SÖ Ø 237 

yarım saat beklet- SÖ Ø 280 

yarım saat önce in- SÖ önce 16 

yarım saat önceden dol- SÖ /+(n)Dan/ 94 

yarım saat sonra gelebil- SÖ sonra 95 

yarım saat sonra dön- SÖ sonra 158 

yarım saat sonra öp- SÖ sonra 194 

yarım saat sonra (i-) SÖ sonra 463 
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yarım saate yakın tırman- SÖ /+e yakın/ 17 

yarım saat-kırk dakika uğrama- SÖ Ø 321 

yarım saatte çıkama- SÖ /+(n)DA/ 65 

yarın (i-) S Ø 70 

yarın (i-) S Ø 77 

yarın (i-) S Ø 103 

yarın yazma- S Ø 116 

yarın tanı- S Ø 148 

yarın kıy- S Ø 181 

yarın evlen- S Ø 181 

yarın içme- S Ø 221 

yarın gel- S Ø 359 

yarın yağ- S Ø 416 

yarın gör- S Ø 460 

yarın çık- S Ø 281 

yarın akşam (i-) SÖ Ø 257 

yarın öğleyin gel- SÖ +leyin 424 

yarın sabah al- SÖ Ø 257 

yarın sabah geri al- SÖ Ø 277 

yarın sabah bak- SÖ Ø 380 

yarına (i-) S /+(n/y)A/ 77 

yasak bir yere girdiği zaman hisset- SÖ Ø 407 

yaşı on sekize gelince yap- Cc /-(y)IncA/ 181 

yaşlandıkça kork- Cc /-DIkçA/ 457 
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yavaş yavaş büyü- SÖ Ø 356 

yavaş yavaş başla- SÖ Ø 357 

yavaş yavaş art- SÖ Ø 392 

yavaş yavaş ilerle- SÖ Ø 427 

yayımlanmasından iki ay 
sonra 

 
getir- 

 
Cc 

/-      
mAsInDAn 

sonra/ 

 
385 

yayınlar sırasında git- SÖ /+(n)DA/ 102 

yaz satış yapabil- S Ø 392 

yaz akşamları isteme- SÖ Ø (+lArı) 93 

yaz akşamları seyret- SÖ Ø (+lArı) 393 

yaz başı dön- SÖ Ø 60 

yaz başında bitir- SÖ /+(n)DA/ 99 

yaz başında yapıl- SÖ /+(n)DA/ 398 

yaz başındaki düğünden 
sonra kal- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 398 

yaz bitmeden gel- Cc /-mAdAn/ 19 

yaz boyunca yerleştir- SÖ /+(n)CA/ 52 

yaz boyunca sız- SÖ /+(n)CA/ 205 

yaz boyunca görme- SÖ /+(n)CA/ 399 

yaz boyunca sessiz kal- SÖ /+(n)CA/ 429 

yaz boyunca sat- SÖ /+(n)CA/ 185 

yaz geceleri fark et- SÖ Ø (+lArı) 227 

yaz günleri ol- SÖ Ø 297 

yaz günleri seyret- SÖ Ø (+lArı) 456 

yaz günlerinde ol- SÖ /+(n)DA/ 103 

yaz ortasında öğren- SÖ /+(n)DA/ 354 
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yaz sabahları çık- SÖ Ø (+lArı) 189 

yaz sonuna doğru geç- SÖ /+(n/y)A 
doğru/ 133 

yaz sonuna kadar kurut- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 50 

yaz sonunda kok- SÖ /+(n)DA/ 86 

yaz sonunda git- SÖ /+(n)DA/ 119 

yaz sonunda tartış- SÖ /+(n)DA/ 159 

yaz sonunda git- SÖ /+(n)DA/ 50 

yaz sonunda başla- SÖ /+(n)DA/ 446 

yaz tatilinde staj yap- SÖ /+(n)DA/ 405 

yaz yaklaşırken satmaya başla- Cc /-ken/ 316 

yazdıkça gel- Cc /-DIkçA/ 159 

yazdıktan sonra kaçır- Cc /-DIktAn 
sonra/ 197 

yazdıktan sonra evlen- Cc /-DIktAn 
sonra/ 213 

yazıdan sonra gel- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 317 

yazın anlat- S /+(y)In/ 52 

yazın gerek kalma- S /+(y)In/ 90 

yazın kal- S /+(y)In/ 90 

yazın gitmeyebil- S /+(y)In/ 91 

yazın karar ver- S /+(y)In/ 100 

yazın bak-, sor- S /+(y)In/ 297 

yazın git- S /+(y)In/ 352 

yazın ziyaret et- S /+(y)In/ 291 

yazın sıcak günlerinde gel- SÖ /+(n)DA/ 429 

yazın sonunda çıkar- SÖ /+(n)DA/ 49 
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yazları yüz- S Ø (+lArı) 55 

yazları gir- S Ø (+lArı) 58 

yazları düşme- S Ø (+lArı) 130 

yazları (i-) S Ø (+lArı) 255 

yazları kazan- S Ø (+lArı) 255 

yazları sat- S Ø (+lArı) 364 

yazları yap- S Ø (+lArı) 364 

yedi yıl boyunca pişir- SÖ /+(n)CA/ 201 

yedi yıldır yaşa- Cc Ø (+DIr) 433 

yedi yıldır (i-) Cc Ø (+DIr) 437 

yedi yıllık evlilikleri boyunca hatırlat- SÖ /+(n)CA/ 445 

yedide çık- S /+(n)DA/ 68 

yedikten sonra uyuyakal- Cc /-DIktAn 
sonra/ 54 

yedikten sonra iste- Cc /-DIktAn 
sonra/ 290 

yemeğe inmeden önce iç- SÖ /-mAdAn 
önce/ 453 

yemeğini yedikten sonra gel- Cc /-DIktAn 
sonra/ 289 

yemekten önce iç- SÖ /+(n)Dan 
önce/ 315 

yemekten sonra bak- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 331 

yeni atıl- S Ø 57 

yeni gel- S Ø 112 

yeni yapıl- S Ø 116 

yeni gel- S Ø 168 

yeni yapıl- S Ø 247 

yeni açıl- S Ø 281 
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yeni ye- S Ø 293 

yeni kirala- S Ø 316 

yeni dön- S Ø 294 

yeni açıl- S Ø 392 

yeni cezalardan sonra çalışkanlaş- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 373 

yeni yasadan sonra gebe bırak- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 339 

yeni yeni alış- SÖ Ø 75 

yeniden başlayınca çık- Cc /-(y)IncA/ 165 

yerken otur- Cc /-ken/ 21 

yerleştirdikten sonra al- Cc /-DIktAn 
sonra/ 60 

yetmiş yıl önce bit- SÖ önce 35 

yıkım yılları sırasında uğrama- SÖ /+(n)DA/ 260 

yıkımlar sırasında çık- SÖ /+(n)DA/ 260 

yıl sonunda karşılaş- SÖ /+(n)DA/ 77 

yılbaşından sonra söyle- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 162 

yıllar sür- S Ø 118 

yıllar boyunca yapma- SÖ /+(n)CA/ 53 

yıllar boyunca bak- SÖ /+(n)CA/ 299 

yıllar boyunca alma- SÖ /+(n)CA/ 429 

yıllar önce tak- SÖ önce 351 

yıllar önce terk et- SÖ önce 352 

yıllar önce iç- SÖ önce 410 

yıllar önce aldat- SÖ önce 417 

yıllar önce el koy- SÖ önce 441 
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yıllar önce hediye et- SÖ önce 450 

yıllar önce çevir- SÖ önce 106 

yıllar sonra gör- SÖ sonra 49 

yıllar sonra hatırla- SÖ sonra 56 

yıllar sonra şikayet et- SÖ sonra 81 

yıllar sonra hatırla- SÖ sonra 84 

yıllar sonra evlen- SÖ sonra 430 

yıllar sonra öğren- SÖ sonra 456 

yıllar sonra değiştirt- SÖ sonra 49 

yıllar sonra hatırla- SÖ sonra 136 

yıllar süren bir evlilikten 
sonra kalma- SÖ /+(n)Dan 

sonra/ 22 

yıllarca sür- S /+(n)CA/ 19 

yıllarca öldür- S /+(n)CA/ 168 

yıllarca yürü- S /+(n)CA/ 199 

yıllarca de- S /+(n)CA/ 221 

yıllarca öğret- S /+(n)CA/ 224 

yıllarca görme- S /+(n)CA/ 254 

yıllarca çek- S /+(n)CA/ 269 

yıllarca düşün- S /+(n)CA/ 296 

yıllarca sat- S /+(n)CA/ 302 

yıllarca üzül- S /+(n)CA/ 311 

yıllarca çek- S /+(n)CA/ 312 

yıllarca kullan- S /+(n)CA/ 312 

yıllarca yorul- S /+(n)CA/ 338 
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yıllarca yaptır- S /+(n)CA/ 338 

yıllarca de- S /+(n)CA/ 376 

yıllarca saygı duy- S /+(n)CA/ 380 

yıllarca döneme- S /+(n)CA/ 381 

yıllarca geliştir- S /+(n)CA/ 389 

yıllarca kullan- S /+(n)CA/ 392 

yıllarca titre- S /+(n)CA/ 401 

yıllarca yaşa- S /+(n)CA/ 407 

yıllarca yaz- S /+(n)CA/ 412 

yıllarca yay- S /+(n)CA/ 412 

yıllarca dikkat etme S /+(n)CA/ 421 

yıllarca de- S /+(n)CA/ 426 

yıllarca inan- S /+(n)CA/ 464 

yıllarca yap- S /+(n)CA/ 198 

yıllarca yaz- S /+(n)CA/ 213 

yıllarca gündelikçilik yap- S /+(n)CA/ 311 

yıllardır çağrıl- Cc Ø (+DIr) 37 

yıllardır yaşa- S Ø (+DIr) 108 

yıllardır tanı- S Ø (+DIr) 197 

yıllardır git- S Ø (+DIr) 204 

yıllardır tanı- Cc Ø (+DIr) 295 

yıllardır yeme- Cc Ø (+DIr) 343 

yıllardır tanı- Cc Ø (+DIr) 344 

yıllardır açılma- Cc Ø (+DIr) 363 
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yıllardır yap- Cc Ø (+DIr) 393 

yıllardır üzerine titre- Cc Ø (+DIr) 398 

yıllardır tanı- Cc Ø (+DIr) 412 

yıllardır git- Cc Ø (+DIr) 457 

yıllardır söyle- Cc Ø (+DIr) 464 

yirmi altı yıl önce sat- SÖ önce 375 

yirmi aylık askerliği boyunca kır- SÖ /+(n)CA/ 157 

yirmi beş yaşındayken kaçır- Cc /-ken/ 15 

yirmi beş yıl ol- SÖ Ø 38 

yirmi beş yıl korkutma- SÖ Ø 369 

yirmi beş yıl önce al- SÖ önce 37 

yirmi beş yıl önce gel- SÖ önce 40 

yirmi beş yıl önce gel- SÖ önce 40 

yirmi beş yılda değiş- SÖ /+(n)DA/ 28 

yirmi beş yılda gör- SÖ /+(n)DA/ 37 

yirmi beş yılda yollayama- SÖ /+(n)DA/ 353 

yirmi beş yılda yıkıl- SÖ /+(n)DA/ 366 

yirmi beş yıldır taşı- Cc Ø (+DIr) 29 

yirmi beş yıldır ver- Cc Ø (+DIr) 32 

yirmi beş yıldır yap- Cc Ø (+DIr) 32 

yirmi beş yıldır yap- Cc Ø (+DIr) 32 

yirmi beş yıldır (i-) Cc Ø (+DIr) 35 

yirmi beş yıldır hisset- Cc Ø (+DIr) 380 

yirmi beş yıldır başla- Cc Ø (+DIr) 29 
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yirmi beşine geldiğinde iste- Cc /-DIğIndA/ 135 

yirmi dakika tut- SÖ Ø 216 

yirmi dakika içinde aşık ol-, kandırıl- SÖ /+(n)DA/ 332 

yirmi dakika sonra (i-) SÖ sonra 303 

yirmi dakika sonra başla- SÖ sonra 330 

yirmi dokuz yıl arşınla- SÖ Ø 387 

yirmi dört saatte terk et- SÖ /+(n)DA/ 259 

yirmi dört yıldır yaşa- Cc Ø (+DIr) 419 

yirmi iki yaşındayken git- Cc /-ken/ 46 

yirmi üç yaşında yaz- SÖ /+(n)DA/ 454 

yirmi üçüne kadar yaşa- SÖ /+(n/y)A 
kadar/ 213 

yirmi yaşında çevir- SÖ /+(n)DA/ 152 

yirmi yaşında yolla- SÖ /+(n)DA/ 392 

yirmi yedi yıl önce kapıl- SÖ önce 368 

yirmi yedi yıl sonra sorabil- SÖ sonra 368 

yirmi yıl geç- SÖ Ø 413 

yirmi yıl beş önce git- SÖ önce 366 

yirmi yıl boyunca piş- SÖ /+(n)CA/ 163 

yirmi yıl önce çevir- SÖ önce 244 

yirmi yıl önce barın- SÖ önce 365 

yirmi yıl önce iste- SÖ önce 429 

yirmi yıl önce gir- SÖ önce 375 

yirmi yıl sonra (i-) SÖ sonra 412 

yirmi yılda oluş- SÖ /+(n)DA/ 102 



205 
 

yirmi yılda tanı- SÖ /+(n)DA/ 260 

yirmi yıldır (i-) Cc Ø (+DIr) 260 

yirmi yıldır götür- Cc Ø (+DIr) 376 

yoğun siyasi günlerde söyle- SÖ /+(n)DA/ 300 

yoğurt satışından döndükten 
sonra çıkar- Cc /-DIktAn 

sonra/ 54 

yoğurt satmaya çıkmadan 
önce ya da gece boza 

satışından döndükten sonra 

 
oku- 

 
Cc+Cc 

/-mAdAn 
önce/, /- 
DIktAn 
sonra/ 

 
151 

yoğurt sattığı günlerde yaşa-, öğren- SÖ /+(n)DA/ 359 

yoğurt sattıktan sonra eve dön- Cc /-DIktAn 
sonra/ 117 

yola çıkmadan önce git- Cc /-mAdAn 
önce/ 212 

yolculuk boyunca gözünü kırpma- SÖ /+(n)CA/ 191 

yorulunca de- Cc /-(y)IncA/ 396 

Yunanistan ile Kıbrıs 
kavgası sırasında git- SÖ /+(n)DA/ 258 

yürüdükçe kıvrıl- Cc /-DIkçA/ 213 

yürüdükten sonra uyu- Cc /-DIktAn 
sonra/ 70 

yürürken işit- Cc /-ken/ 20 

yürürken tahmin et- Cc /-ken/ 98 

yürürken gör- Cc /-ken/ 159 

yürürken bak- Cc /-ken/ 173 

yürürken yalvar- Cc /-ken/ 207 

yürürken inandır- Cc /-ken/ 225 

yürürken anlat- Cc /-ken/ 229 

yürürken hisset- Cc /-ken/ 257 

yürürken de- Cc /-ken/ 262 
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yürürken de- Cc /-ken/ 281 

yürürken de- Cc /-ken/ 433 

yüzlerce yıldır yaşa- Cc Ø (+DIr) 258 

yüzüne baktığı zaman düşünmeden et- SÖ Ø 23 

yüzyıllar önce geç- SÖ önce 19 

zaman geçtikçe oluş- Cc /-DIkçA/ 295 

zaman geçtikçe şiş- Cc /-DIkçA/ 299 

zaman geçtikçe hisset- Cc /-DIkçA/ 457 

zaman zaman nükset- SÖ Ø 154 

zaman zaman geçir- SÖ Ø 197 

zaman zaman başvur- SÖ Ø 240 

zaman zaman görül- SÖ Ø 370 

zaman zaman baktığını gör- SÖ Ø 407 

zamanla çevril- S /+(y)lA/ 313 

zayıflık anlarında de- SÖ /+(n)DA/ 321 

ziyaret ettikten sonra git- Cc /-DIktAn 
sonra/ 352 

ziyaretimiz sırasında yap- SÖ /+(n)DA/ 247 

ziyaretten sonra yürü- SÖ /+(n)Dan 
sonra/ 192 

zor zamanda destek olma- SÖ /+(n)DA/ 39 

zor zamanda yardım et- SÖ /+(n)DA/ 339 



207 
 

ZARF GEÇİŞ 
SAYISI 

GEÇİŞ 
ORANI 

şimdi 205 0,0427 

bazan 191 0,0397 

hemen 161 0,0335 

artık 147 0,0306 

sonra 121 0,0252 

hâlâ 70 0,0146 

geceleri 69 0,0144 

bir an 66 0,0137 

önce 66 0,0137 

bir gün 65 0,0135 

sürekli 59 0,0123 

akşamları 52 0,0108 

hiç 51 0,0106 

o zaman 46 0,0096 

akşam 42 0,0087 

sabahları 40 0,0083 

 

daha sonra 38 0,0079 

bir akşam 34 0,0071 

eskiden 34 0,0071 

en sonunda 33 0,0069 

sabah 33 0,0069 

her gün 31 0,0064 

yıllarca 30 0,0062 

görünce 27 0,0056 

sonunda 27 0,0056 

arada bir 25 0,0052 

bir anda 24 0,005 

bir ara 23 0,0048 

gece 23 0,0048 

bir gece 22 0,0046 

birden 22 0,0046 

hep 22 0,0046 

bugün 21 0,0044 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
 

3. DEĞERLENDİRME 
 

3.1 ‘’Kafamda Bir Tuhaflık’’ Romanında Kullanılan Zaman Zarflarının 

Değerlendirilmesi 

 
Romanda kullanılan zaman zarfları, bu zarfların geçiş sıklıkları ve oranları aşağıdaki tabloda 

verilmiştir. 

 
Tablo 3.1 ‘’Kafamda Bir Tuhaflık’’ Romanında Kullanılan Zaman Zarfları, Geçiş Sıklıkları 
ve Oranları 
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bu sefer 20 0,0042 

her seferinde 20 0,0042 

ertesi gün 19 0,0039 

her akşam 19 0,0039 

aynı anda 18 0,0037 

şimdiden 18 0,0037 

bir süre 17 0,0035 

bu akşam 16 0,0033 

daha 16 0,0033 

her zaman 16 0,0033 

çabuk 15 0,0031 

öğleden sonraları 15 0,0031 

bir süre sonra 14 0,0029 

çoğu zaman 14 0,0029 

erkenden 14 0,0029 

evlenmeden önce 14 0,0029 

o akşam 14 0,0029 

bir keresinde 13 0,0027 

bütün gün 13 0,0027 

çocukluğunda 13 0,0027 

sık sık 13 0,0027 

yıllardır 13 0,0027 

bir an önce 12 0,0025 

gece yarısı 12 0,0025 

 

gittikçe 12 0,0025 

hayatının sonuna 
kadar 12 0,0025 

öğleden sonra 12 0,0025 

yarın 12 0,0025 

az önce 11 0.0023 

çoktan 11 0.0023 

kısa sürede 11 0.0023 

o zamanlar 11 0.0023 

yürürken 11 0.0023 

az sonra 10 0,0021 

bazı akşamlar 10 0,0021 

gün boyunca 10 0,0021 

ikide bir 10 0,0021 

uzun bir süre 10 0,0021 

yeni 10 0,0021 

akşamüstü 9 0,0019 

arada 9 0,0019 

bazı geceler 9 0,0019 

biraz 9 0,0019 

ileride 9 0,0019 

o gün 9 0,0019 

uzun uzun 9 0,0019 

bir sabah 8 0,0017 

henüz 8 0,0017 
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hiçbir zaman 8 0,0017 

o günlerde 8 0,0017 

sabah akşam 8 0,0017 

son yıllarda 8 0,0017 

yakında 8 0,0017 

yazın 8 0,0017 

yıllar sonra 8 0,0017 

bir günde 7 0,0014 

çıkarken 7 0,0014 

ertesi sabah 7 0,0014 

geçen sene 7 0,0014 

gittikten sonra 7 0,0014 

iki gün sonra 7 0,0014 

ilk başlarda 7 0,0014 

o sırada 7 0,0014 

üç yıl 7 0,0014 

yazları 7 0,0014 

yıllar önce 7 0,0014 

yirmi beş yıldır 7 0,0014 

altı yıl önce 6 0,0012 

bakarken 6 0,0012 

bir hafta sonra 6 0,0012 

bir yıl önce 6 0,0012 

bir zamanlar 6 0,0012 

 

darbeden sonra 6 0,0012 

dönünce 6 0,0012 

dün 6 0,0012 

geç vakit 6 0,0012 

gençliğinde 6 0,0012 

girince 6 0,0012 

kırk yıldır 6 0,0012 

o gece 6 0,0012 

sabaha kadar 6 0,0012 

son anda 6 0,0012 

yarım saat 6 0,0012 

akşamüstleri 5 0,001 

anında 5 0,001 

başlayınca 5 0,001 

beş yıl önce 5 0,001 

birazdan 5 0,001 

bu yıl 5 0,001 

daha önce 5 0,001 

daha önceden 5 0,001 

döndükten sonra 5 0,001 

dün akşam 5 0,001 

eve dönünce 5 0,001 

gitmeden önce 5 0,001 

her sabah 5 0,001 
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ilk aylarda 5 0,001 

okurken 5 0,001 

on beş yıl önce 5 0,001 

ondan sonra 5 0,001 

öğrenince 5 0,001 

üç gün sonra 5 0,001 

üç yıl önce 5 0,001 

yaz boyunca 5 0,001 

yaz sonunda 5 0,001 

zaman zaman 5 0,001 

aldıktan sonra 4 0,0008 

aylarca 4 0,0008 

bir akşamüstü 4 0,0008 

bir dönem 4 0,0008 

bir gecede 4 0,0008 

bir hafta 4 0,0008 

bir öğleden sonra 4 0,0008 

bir yılda 4 0,0008 

dönerken 4 0,0008 

dört yıl önce 4 0,0008 

eve döndüğünde 4 0,0008 

evlendikten sonra 4 0,0008 

geç saatlere kadar 4 0,0008 

geçerken 4 0,0008 

 

gördükçe 4 0,0008 

görür görmez 4 0,0008 

haftada bir 4 0,0008 

her ay 4 0,0008 

her gece 4 0,0008 

iki hafta sonra 4 0,0008 

ilerlerken 4 0,0008 

kısa zamanda 4 0,0008 

o yıl 4 0,0008 

otururlarken 4 0,0008 

öğle vakti 4 0,0008 

ölümünden sonra 4 0,0008 

saatlerce 4 0,0008 

sabaha doğru 4 0,0008 

son on yılda 4 0,0008 

son zamanlarda 4 0,0008 

sonbaharda 4 0,0008 

şimdiye kadar 4 0,0008 

şu ara 4 0,0008 

uzun zamandır 4 0,0008 

üç gün 4 0,0008 

verirken 4 0,0008 

yarım saat sonra 4 0,0008 

yavaş yavaş 4 0,0008 
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yirmi beş yılda 4 0,0008 

yirmi yıl önce 4 0,0008 

altı ay önce 3 0,0006 

anlayınca 3 0,0006 

ayda bir 3 0,0006 

baharda 3 0,0006 

bakınca 3 0,0006 

baktıkça 3 0,0006 

bazı günler 3 0,0006 

bazı sabahlar 3 0,0006 

bekledikten sonra 3 0,0006 

beş gün 3 0,0006 

beş gün sonra 3 0,0006 

beş yılda 3 0,0006 

bıraktıktan sonra 3 0,0006 

bir ayda 3 0,0006 

bir öğle 3 0,0006 

bir öğle vakti 3 0,0006 

biraz daha 3 0,0006 

biraz sonra 3 0,0006 

bitirince 3 0,0006 

bu sene 3 0,0006 

bu yaşta 3 0,0006 

bu yaz 3 0,0006 

 

çıkar çıkmaz 3 0,0006 

çıktıktan sonra 3 0,0006 

daha sık 3 0,0006 

dedikten sonra 3 0,0006 

döndüğünde 3 0,0006 

döner dönmez 3 0,0006 

dört yıl 3 0,0006 

düğün boyunca 3 0,0006 

düğünden sonra 3 0,0006 

ertesi akşam 3 0,0006 

gece yarısından 
sonra 3 0,0006 

gecenin ortasında 3 0,0006 

gecenin sonunda 3 0,0006 

geç saat 3 0,0006 

geçen yıl 3 0,0006 

geçende 3 0,0006 

gelecek sefer 3 0,0006 

gelince 3 0,0006 

gider gitmez 3 0,0006 

giderken 3 0,0006 

girer girmez 3 0,0006 

gündüzleri 3 0,0006 

günlerce 3 0,0006 

hafta sonları 3 0,0006 
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hava kararırken 3 0,0006 

hayatı boyunca 3 0,0006 

Haziran başında 3 0,0006 

her an 3 0,0006 

içtikten sonra 3 0,0006 

iki ay önce 3 0,0006 

iki gün 3 0,0006 

iki hafta 3 0,0006 

iki saat 3 0,0006 

iki saat sonra 3 0,0006 

iki yıl önce 3 0,0006 

ilk başta 3 0,0006 

ilk günlerde 3 0,0006 

ilk yıllarda 3 0,0006 

inerken 3 0,0006 

işitince 3 0,0006 

kış akşamları 3 0,0006 

kışları 3 0,0006 

kıyamete kadar 3 0,0006 

kızlar okula 
gittikten sonra 3 0,0006 

lise yıllarında 3 0,0006 

o anda 3 0,0006 

o yıllarda 3 0,0006 

on dakika sonra 3 0,0006 

 

on iki yıl önce 3 0,0006 

on üç yıl önce 3 0,0006 

on yıl sonra 3 0,0006 

osmanlı zamanında 3 0,0006 

otururken 3 0,0006 

otuz yıl önce 3 0,0006 

öğle üstü 3 0,0006 

öğleleri 3 0,0006 

öğleye doğru 3 0,0006 

öldükten sonra 3 0,0006 

ölünce 3 0,0006 

önceden 3 0,0006 

özelleştirmeden 
sonra 3 0,0006 

Perşembe günü 3 0,0006 

sonraki günlerde 3 0,0006 

sonsuza kadar 3 0,0006 

uyanınca 3 0,0006 

üç ayda 3 0,0006 

yaklaşırken 3 0,0006 

yarım gün 3 0,0006 

yarın sabah 3 0,0006 

yıllar boyunca 3 0,0006 

yirmi beş yıl önce 3 0,0006 

zaman geçtikçe 3 0,0006 
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1950’lerin 
ortasında 2 0,0004 

1955’teki 6-7 Eylül 
olaylarında 2 0,0004 

1964’te bir gecede 2 0,0004 

1969 yılında 2 0,0004 

1970’lerin sonunda 2 0,0004 

akşama kadar 2 0,0004 

alelacele 2 0,0004 

altı ay sonra 2 0,0004 

altı yıldır 2 0,0004 

askerden sonra 2 0,0004 

aynı gece 2 0,0004 

aynı günlerde 2 0,0004 

bağırırken 2 0,0004 

başka zaman 2 0,0004 

bayram akşamı 2 0,0004 

beklerken 2 0,0004 

beş altı dakika 2 0,0004 

bir ay 2 0,0004 

bir ay önce 2 0,0004 

bir ay sonra 2 0,0004 

bir başka sefer 2 0,0004 

bir hafta daha 2 0,0004 

bir pazar sabahı 2 0,0004 

bir saat 2 0,0004 

 

bir saat sonra 2 0,0004 

bir saatte 2 0,0004 

bir seferinde 2 0,0004 

birinci ayında 2 0,0004 

birkaç gün 2 0,0004 

bitince 2 0,0004 

boş vakitlerinde 2 0,0004 

boza satmaya 
çıkmadan önce 2 0,0004 

böyle zamanlarda 2 0,0004 

bu gece 2 0,0004 

bu sonbahar 2 0,0004 

bundan sonra 2 0,0004 

bütün gece 2 0,0004 

büyüyünce 2 0,0004 

cumartesileri 2 0,0004 

Cumhuriyet’ten 
sonra 2 0,0004 

çalıştıktan sonra 2 0,0004 

çocuklar okula 
gittikten sonra 2 0,0004 

çok geç 2 0,0004 

çok geçmeden 2 0,0004 

çok sonra 2 0,0004 

daha sonraki 
yıllarda 2 0,0004 

derhal 2 0,0004 

dinlerken 2 0,0004 
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dört saat 2 0,0004 

dört sene önce 2 0,0004 

düzenli aralıklarla 2 0,0004 

Ekim başında 2 0,0004 

elli günde 2 0,0004 

ertesi hafta 2 0,0004 

geç 2 0,0004 

geçen sefer 2 0,0004 

geçtikten sonra 2 0,0004 

geldikten sonra 2 0,0004 

gelecek sene 2 0,0004 

gelmeden 2 0,0004 

gelmeden önce 2 0,0004 

genç yaşta 2 0,0004 

gençliğimizde 2 0,0004 

geri döndüğünde 2 0,0004 

girerken 2 0,0004 

gördüğünde 2 0,0004 

hatırlayınca 2 0,0004 

hava karardıktan 
az sonra 2 0,0004 

hava karardıktan 
sonra 2 0,0004 

Haziran’ın ilk 
haftasında 2 0,0004 

hemen sonra 2 0,0004 

her hatırlayışında 2 0,0004 

 

her öğle 2 0,0004 

her perşembe 
akşamı 2 0,0004 

hızlanınca 2 0,0004 

hissedince 2 0,0004 

içerken 2 0,0004 

içince 2 0,0004 

iki ay sonra 2 0,0004 

iki gece önce 2 0,0004 

iki günde 2 0,0004 

iki günde bir 2 0,0004 

iki hafta önce 2 0,0004 

iki saatte 2 0,0004 

iki yıl 2 0,0004 

iki yıldır 2 0,0004 

ilan edilince 2 0,0004 

ilk anda 2 0,0004 

ilk fırsatta 2 0,0004 

ilk geldiği yıllarda 2 0,0004 

ilk geldiğimizde 2 0,0004 

ilk geldiğinde 2 0,0004 

ilk gün 2 0,0004 

istediği zaman 2 0,0004 

Kasım başında 2 0,0004 

kaybolunca 2 0,0004 
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kırk dakika 2 0,0004 

kırkından sonra 2 0,0004 

kısa bir süre sonra 2 0,0004 

kısa bir sürede 2 0,0004 

kış günü 2 0,0004 

kışın 2 0,0004 

nadiren 2 0,0004 

o kış 2 0,0004 

o sabah 2 0,0004 

on beş yaşında 2 0,0004 

on beş yıl 2 0,0004 

on bir yıl önce 2 0,0004 

on dakika 2 0,0004 

on dakika erken 2 0,0004 

on yıldır 2 0,0004 

ortaokul yıllarında 2 0,0004 

otobüse binmeden 
önce 2 0,0004 

otuz beş yıl önce 2 0,0004 

öğleyin 2 0,0004 

öğrenene kadar 2 0,0004 

pazar günü 2 0,0004 

pek çok akşam 2 0,0004 

Rayiha’nın 
ölümünden sonra 2 0,0004 

saat dörtte 2 0,0004 

 

saat on birde 2 0,0004 

sekiz yıl önce 2 0,0004 

seyrederken 2 0,0004 

seyrek 2 0,0004 

son beş yılda 2 0,0004 

son günlerde 2 0,0004 

son iki yılda 2 0,0004 

son seksen yılda 2 0,0004 

şehre ilk geldiğinde 2 0,0004 

şu son iki yılda 2 0,0004 

ta baştan beri 2 0,0004 

Temmuz ayında 2 0,0004 

Temmuz başında 2 0,0004 

uğurlarken 2 0,0004 

uyandığında 2 0,0004 

üç ay önce 2 0,0004 

üç ay sonra 2 0,0004 

üç günde 2 0,0004 

üç hafta önce 2 0,0004 

üç hafta sonra 2 0,0004 

üç saat 2 0,0004 

verdikten sonra 2 0,0004 

yarım günde 2 0,0004 

yaz akşamları 2 0,0004 
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yaz başında 2 0,0004 

yaz günleri 2 0,0004 

yazdıktan sonra 2 0,0004 

yedi yıldır 2 0,0004 

yedikten sonra 2 0,0004 

yirmi beş yıl 2 0,0004 

yirmi dakika sonra 2 0,0004 

yirmi yaşında 2 0,0004 

yirmi yılda 2 0,0004 

yirmi yıldır 2 0,0004 

zor zamanda 2 0,0004 

11 Eylül günü 1 0,0002 

11:10’daki uzun 
teneffüsten önce 1 0,0002 

12 Eylül gecesi 1 0,0002 

14 Kasım 1991 
gecesi 1 0,0002 

17 Mart 1982 günü 1 0,0002 

1912’de Balkan 
Harbi sırasında 1 0,0002 

1920’lerin başında 1 0,0002 

1922 tarihinde 1 0,0002 

1922 yılında 1 0,0002 

1950 yılında 1 0,0002 

1950’lerden sonra 1 0,0002 

1955’in 6-7 
Eylül’ünde 1 0,0002 

1957 yılında 1 0,0002 

 

1960’larda 1 0,0002 

1960’ların sonunda 1 0,0002 

1968 sonbaharında 1 0,0002 

1969’da şehre 
geldiği sıralarda 1 0,0002 

1969’da, satıcılığa 
ilk başladığı 

günlerde 

 
1 

 
0,0002 

1970’lerden sonra 1 0,0002 

1970’lerin ortasına 
kadar 1 0,0002 

1970’lerin 
ortasında 1 0,0002 

1971’in Mart 
ayında 1 0,0002 

1972 yazında 1 0,0002 

1972’nin Kasım 
ayında 1 0,0002 

1973 yazında 1 0,0002 

1973’te açıldıktan 
sonra 1 0,0002 

1973’te tam aynı 
günlerde 1 0,0002 

1974 başında 1 0,0002 

1974 Mart’ında 1 0,0002 

1977 Haziran’ında 1 0,0002 

1977’deki meydan 
savaşından sonra 1 0,0002 

1978 Aralık’ında 1 0,0002 

1978 Ekim’i 
başında 1 0,0002 

1978 Mayıs’ında 1 0,0002 

1978 yazında 1 0,0002 

1978’den sonra 1 0,0002 
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1978’in Temmuz 
başında 1 0,0002 

1979 kışında 1 0,0002 

1979’un Şubat 
ayında 1 0,0002 

1980 
Temmuz’unda 1 0,0002 

1980’de askeri 
darbeden sonra 1 0,0002 

1980’deki askeri 
darbeden üç yıl 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

1980’lerde 1 0,0002 

1982 Haziran’ında 1 0,0002 

1984 Ağustos’unda 1 0,0002 

1984 başında 1 0,0002 

1985’in Şubat 
sonunda 1 0,0002 

1987 yılında 1 0,0002 

1987’de soğuk bir 
kış gecesi 1 0,0002 

1989 kışında 1 0,0002 

1990 yılbaşından 
sonra 1 0,0002 

1993’ün kışında 1 0,0002 

1994’ün Mart 
ayında 1 0,0002 

1995 Ocak 
sonunda 1 0,0002 

1995 sonbaharında 1 0,0002 

1996 kışı ve 
ilkbaharında 1 0,0002 

1997 kışında 1 0,0002 

1998 sonbaharında 1 0,0002 

1999 depreminden 
sonra 1 0,0002 

 

1999 yazında 1 0,0002 

1999’daki 
depremden sonra 1 0,0002 

1999’un başında 1 0,0002 

2000 yılının 
başladığı yılbaşı 

gecesi 

 
1 

 
0,0002 

2001’in Ocak 
ayında 1 0,0002 

2002 Eylül’ünde 1 0,0002 

2002’nin Mayıs’ı 
ve yazında 1 0,0002 

2006 yılında 1 0,0002 

2010 yılı boyunca 1 0,0002 

2012’nin Kurban 
Bayramı sabahı 1 0,0002 

27 Mayıs 1960 
askeri darbesinden 

üç yıl sonra 

 
1 

 
0,0002 

30 Mart 1994 
Çarşamba gecesi 1 0,0002 

açamayınca 1 0,0002 

açıldıktan on gün 
sonra 1 0,0002 

açılınca 1 0,0002 

açılıştan bir ay 
sonra 1 0,0002 

açılmasından iki ay 
sonra 1 0,0002 

açılmasından sonra 1 0,0002 

ağlamaya 
başlayınca 1 0,0002 

Ağustos ortasında 1 0,0002 

Ağustos sonunda 1 0,0002 

akşam akşam 1 0,0002 

akşam altıda 1 0,0002 
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akşam altıdan önce 1 0,0002 

akşam ezanından 
sonra 1 0,0002 

akşam haberleri 
biterken 1 0,0002 

akşam 
karanlığında 1 0,0002 

akşam on bir 
buçuk, on ikide 1 0,0002 

akşam saatlerinden 
sonra 1 0,0002 

akşam yedi buçuk 
sekize kadar 1 0,0002 

akşam yemeği 
boyunca 1 0,0002 

akşam yemeğinde 1 0,0002 

akşam yemeğinden 
önce 1 0,0002 

akşam yemeğinden 
sonra 1 0,0002 

akşamdan 1 0,0002 

Akşehir’e 
geldiğinde 1 0,0002 

Aktaşlar’dan önce 1 0,0002 

alay ettikleri 
zaman 1 0,0002 

alevi katliamından 
birkaç ay sonra 1 0,0002 

alevlenince 1 0,0002 

alır almaz 1 0,0002 

alışveriş yaptıktan 
sonra 1 0,0002 

alışverişe çıkınca 1 0,0002 

altı ay içerisinde 1 0,0002 

altı ayda 1 0,0002 

altı haftada 1 0,0002 

altmış yıl önce 1 0,0002 

 

aniden 1 0,0002 

anlatırken 1 0,0002 

anlattığı 
zamanlarda 1 0,0002 

anlattıktan sonra 1 0,0002 

annelerinden sonra 1 0,0002 

aradan geçen 
yıllarda 1 0,0002 

artınca 1 0,0002 

askere gitmeden 1 0,0002 

askere gitmeden 
önce 1 0,0002 

askerliği boyunca 1 0,0002 

askerliğinin 
üçüncü ayında 1 0,0002 

askerlik süresi 
boyunca 1 0,0002 

Atatürk’ten dört 
beş isim sonra 1 0,0002 

aylar 1 0,0002 

aynı saatlerde 1 0,0002 

ayrılırken 1 0,0002 

az daha 1 0,0002 

babası köye 
dönerken 1 0,0002 

babasından iki saat 
önce 1 0,0002 

Bacanaklar 
Boza’yı işlettikleri 

günlerde 

 
1 

 
0,0002 

bağırdıkça 1 0,0002 

bağırınca 1 0,0002 

bağırmadan 1 0,0002 
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baharlarda 1 0,0002 

bahçede yattıktan 
sonra 1 0,0002 

bahşişi aldıktan 
sonra 1 0,0002 

baktığında 1 0,0002 

baktıktan sonra 1 0,0002 

baskın sırasında 1 0,0002 

baskından sonra 1 0,0002 

başarısızlıktan 
sonra 1 0,0002 

başı dönmeye 
başlayınca 1 0,0002 

başladıktan bir ay 
sonra 1 0,0002 

başlamadan önce 1 0,0002 

başlarken 1 0,0002 

başta 1 0,0002 

baştan 1 0,0002 

baştan beri 1 0,0002 

bayram günleri 1 0,0002 

bayram günü 1 0,0002 

bayram 
namazından sonra 1 0,0002 

bayram 
namazlarından 

önce 

 
1 

 
0,0002 

bayramlarda 1 0,0002 

bazan bütün kavga 
ve tehditlerden 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

bazı anlarda 1 0,0002 

bazı bahar günleri 1 0,0002 

 

bazı gecelerde 1 0,0002 

bazı günlerde 1 0,0002 

bazı öğleden 
sonraları 1 0,0002 

beklettikten sonra 1 0,0002 

bekleyiş sırasında 1 0,0002 

belirince 1 0,0002 

beş altı güzel yıl 
daha 1 0,0002 

beş dakika 1 0,0002 

beş dakika sonra 1 0,0002 

beş dakikada 1 0,0002 

beş yıl 1 0,0002 

beş yıl boyunca 1 0,0002 

beş yıldır 1 0,0002 

beton perdeden 
sonra 1 0,0002 

bırakırken 1 0,0002 

binmeden önce 1 0,0002 

bir akşam vakti 1 0,0002 

bir ay bekledikten 
sonra 1 0,0002 

bir bahar günü 1 0,0002 

bir buçuk gün 1 0,0002 

bir buçuk yıl sonra 1 0,0002 

bir coşku anında 1 0,0002 

bir daha 1 0,0002 

bir dakika 1 0,0002 
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bir dakikalığına 1 0,0002 

bir eşref saatinde 1 0,0002 

bir gece yarısı 1 0,0002 

bir gün boyunca 1 0,0002 

bir hafta boyunca 1 0,0002 

bir hafta sonu 1 0,0002 

bir haftadır 1 0,0002 

bir iki ay içinde 1 0,0002 

bir iki dakika 1 0,0002 

bir iki dakika daha 1 0,0002 

bir iki gün 1 0,0002 

bir iki hafta 1 0,0002 

bir iki selam 
hareketi yaptıktan 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

bir kadehten sonra 1 0,0002 

bir öfke anında 1 0,0002 

bir saat içerisinde 1 0,0002 

bir saatten fazla 1 0,0002 

bir saatten önce 1 0,0002 

bir saatten sonra 1 0,0002 

bir salı akşamı 1 0,0002 

bir sefer 1 0,0002 

bir sene 1 0,0002 

bir yıl 1 0,0002 

 

bir yıla kadar 1 0,0002 

bir zaman 1 0,0002 

biraz okuduktan 
sonra 1 0,0002 

biraz önce 1 0,0002 

biraz 
soruşturduktan 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

birdenbire 1 0,0002 

birinci yıldan 
itibaren 1 0,0002 

birkaç adım sonra 1 0,0002 

birkaç gün önce 1 0,0002 

birkaç gün sonra 1 0,0002 

birkaç hafta önce 1 0,0002 

birkaç saat 
uyuduktan sonra 1 0,0002 

birkaç sabah 1 0,0002 

birkaç saniye 1 0,0002 

birkaç sefer 1 0,0002 

bitene kadar 1 0,0002 

biter bitmez 1 0,0002 

biterken 1 0,0002 

bitirdikten sonra 1 0,0002 

bitirene kadar 1 0,0002 

bitirmeden 1 0,0002 

bittikten sonra 1 0,0002 

bizden önce 1 0,0002 
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Boğaz 
Köprüsü’nden 

geçerken 

 
1 

 
0,0002 

Boo-zaa diye 
bağırırken 1 0,0002 

borçlar 
ödendikten, ikisi 

oranın sahibi 
olduktan sonra 

 

1 

 

0,0002 

boza mevsiminin 
başlamasından 

önce 

 
1 

 
0,0002 

boza satarken 1 0,0002 

boza sattığı geceler 1 0,0002 

boza sattıkları 
günlerde 1 0,0002 

boza sattıktan 
sonra 1 0,0002 

böyle anlarda 1 0,0002 

bu duygusal 
anlardan sonra 1 0,0002 

bu gecelerin 
üçünde 1 0,0002 

bu hafta 1 0,0002 

bu kötü günde 1 0,0002 

bu mübarek günde 1 0,0002 

bu perşembe 1 0,0002 

bu saatte 1 0,0002 

bu saatten sonra 1 0,0002 

bu sabah 1 0,0002 

bu sekiz yılda 1 0,0002 

bu sohbetler 
sırasında 1 0,0002 

bu üç ayda 1 0,0002 

bu yıllarda 1 0,0002 

 

bu yolculuk 
sırasında 1 0,0002 

bu zamanda 1 0,0002 

buz gibi bir 
öğleden sonra 1 0,0002 

bütün askerliği 
boyunca 1 0,0002 

bütün hayatı 
boyunca 1 0,0002 

bütün hayatım 
boyunca 1 0,0002 

bütün kış 1 0,0002 

bütün milletin 
soyadı aldığı 

günlerde 

 
1 

 
0,0002 

bütün yaz 1 0,0002 

bütün yolculuk 
boyunca 1 0,0002 

büyüdükten sonra 1 0,0002 

caddeye çıktığında 1 0,0002 

camiden çıktıktan 
sonra 1 0,0002 

cuma 1 0,0002 

cumartesi akşamı 1 0,0002 

Cumhuriyet 
zamanı 1 0,0002 

Cumhuriyet’in 
kurulduğu 1923 

yılında 

 
1 

 
0,0002 

Cumhuriyet’ten ve 
alfabe inkılabından 

önce 

 
1 

 
0,0002 

çaba harcadığı 
zamanlarda 1 0,0002 

çabaladıktan sonra 1 0,0002 

çabucak 1 0,0002 

çaktıktan sonra 1 0,0002 

çaldıktan sonra 1 0,0002 
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çalışırken 1 0,0002 

çalışırlarken 1 0,0002 

çalıştığı günlerde 1 0,0002 

çalıştıkça 1 0,0002 

Çarşamba günü 1 0,0002 

çay içerlerken 1 0,0002 

çekip gidince 1 0,0002 

çekmeden önce 1 0,0002 

çeyrek yüzyıl 1 0,0002 

çık dediğimiz an 1 0,0002 

çıkarırken 1 0,0002 

çıkınca 1 0,0002 

çıkış saatinden az 
sonra 1 0,0002 

çıkmadan önce 1 0,0002 

çıkmasından az 
sonra 1 0,0002 

çıktığı akşamlarda 1 0,0002 

çocuk doğduktan 
sonra 1 0,0002 

çocukluğumuzda 1 0,0002 

çocukluğundan 
beri 1 0,0002 

çocukluk ve 
ilkgençliğinde 1 0,0002 

çoğu akşam 1 0,0002 

çoğu günler 1 0,0002 

çok 1 0,0002 

çok eski bir 
zamanda 1 0,0002 

 

çok geç saatte 1 0,0002 

çok geçe kadar 1 0,0002 

çok oturmadan 1 0,0002 

çok sık 1 0,0002 

çözerken 1 0,0002 

daha “Boo-zaa” 
demeden 1 0,0002 

daha az sevdiğini 
hissettiği zaman 1 0,0002 

daha bir hafta 1 0,0002 

daha bir şey 
söyleyemeden 1 0,0002 

daha doğmadan 
önce 1 0,0002 

daha gecenin 
sonuna gelmeden 1 0,0002 

daha gelmeden 1 0,0002 

daha ilk akşamdan 1 0,0002 

daha ilk günden 1 0,0002 

daha ilk saatlerden 1 0,0002 

daha kapı 
açılmadan 1 0,0002 

daha kış gelmeden 1 0,0002 

daha o anda 1 0,0002 

daha o zamandan 1 0,0002 

daha önceki iki 
seferde 1 0,0002 

daha önceleri 1 0,0002 

daha sonraki 
aylarda 1 0,0002 

darbe olduğunda 1 0,0002 

darbeden birkaç 
hafta sonra 1 0,0002 
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darbenin en kötü 
günlerinde 1 0,0002 

dediği zaman 1 0,0002 

değdirir değdirmez 1 0,0002 

demin 1 0,0002 

deprem bölgesi 
kararından sonra 1 0,0002 

deprem gecesi 1 0,0002 

depremden sonra 1 0,0002 

der demez 1 0,0002 

derneğe gitmeden 
önce 1 0,0002 

derneğe gittiğinde 1 0,0002 

doğar doğmaz 1 0,0002 

doğduğunda 1 0,0002 

doğduğundan beri 1 0,0002 

doğumdan bir saat 
sonra 1 0,0002 

dokuz yıl boyunca 1 0,0002 

dokuz yıl önce 1 0,0002 

dolaştıktan sonra 1 0,0002 

doldururken 1 0,0002 

döküldükten sonra 1 0,0002 

dönecekti ki 1 0,0002 

dört ay önce 1 0,0002 

dört aylık acemi 
eğitimi biterken 1 0,0002 

dört beş yıl 1 0,0002 

dört gün önce 1 0,0002 

 

dört saatte 1 0,0002 

dört sene önceye 
kadar 1 0,0002 

dört yıldan sonra 1 0,0002 

dört yıldır 1 0,0002 

durduğunda 1 0,0002 

durmadan 1 0,0002 

durunca 1 0,0002 

düğün dağılmadan 
önce 1 0,0002 

düğün gecesi 1 0,0002 

düğün sabahı 1 0,0002 

düğüne kadar 1 0,0002 

düğünlerinin 
sonunda 1 0,0002 

düğünün sonuna 
kadar 1 0,0002 

dükkâna 
gelmeyeceğini 

anladığı akşamlar 

 
1 

 
0,0002 

dükkâna girer 
girmez 1 0,0002 

dükkânda tek 
başına kaldığı 

zamanlar 

 
1 

 
0,0002 

düşlerken 1 0,0002 

düşündükten az 
sonra 1 0,0002 

düşünürken 1 0,0002 

düşünüyordu ki 1 0,0002 

Efendi 
Hazretleri’nden 

dönerken 

 
1 

 
0,0002 

Ekim ayından 
itibaren 1 0,0002 

Ekim ortasında 1 0,0002 
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Ekim ortasından 
Nisan ortasına 

kadar 

 
1 

 
0,0002 

elektriksiz kalınca 1 0,0002 

eli para görünce 1 0,0002 

elli bir gün 1 0,0002 

ellisinden sonra 1 0,0002 

Elyazar adını 
aldıktan sonra 1 0,0002 

emin olana kadar 1 0,0002 

emin olduktan 
sonra 1 0,0002 

emin oluncaya 
kadar 1 0,0002 

en son altı ay önce 1 0,0002 

en son gidişimde 1 0,0002 

en son on yıl önce 1 0,0002 

en son yirmi sene 
önce 1 0,0002 

ender 1 0,0002 

endişelerimi işittiği 
zaman 1 0,0002 

engellenince 1 0,0002 

er ya da geç 1 0,0002 

erken 1 0,0002 

erken döndüğü o 
akşam 1 0,0002 

ertesi aylarda 1 0,0002 

ertesi cuma sabahı 1 0,0002 

ertesi günlerde 1 0,0002 

ertesi sabah kızlar 
okula, Mevlut 

dükkâna gittikten 
sonra 

 

1 

 

0,0002 

 

ertesi sefer 1 0,0002 

ertesi sonbahar 1 0,0002 

eski bir zamanda 1 0,0002 

eski güzel 
zamanlarda 1 0,0002 

eski iyi zamanlarda 1 0,0002 

eski zamanlarda 1 0,0002 

eski, mutlu 
zamanlarında 1 0,0002 

etrafta olmadığı 
zamanlarda 1 0,0002 

eve döndüğü 
akşamlarda 1 0,0002 

eve gelince 1 0,0002 

eve gelir gelmez 1 0,0002 

evimiz yıkıldıktan 
sonra 1 0,0002 

evin kiracısı 
çıkınca 1 0,0002 

evlendiği, mutlu 
olduğu yıllarda 1 0,0002 

evlendikten iki ay 
sonra 1 0,0002 

evlendikten üç gün 
sonra 1 0,0002 

evlendirdikten 
sonra 1 0,0002 

evlendirirken 1 0,0002 

evlenince 1 0,0002 

evlerine dönene 
kadar 1 0,0002 

evliliğinin ilk 
aylarında 1 0,0002 

evliliklerinin ilk on 
yılında 1 0,0002 

Eylül gecelerinde 1 0,0002 

Eylül sabahı 1 0,0002 
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Eylül sonunda 1 0,0002 

fark ederse 1 0,0002 

fark edilince 1 0,0002 

fark ettiği günlerde 1 0,0002 

Fatma ile Fevziye 
okula gittikten 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

Ferhat’ın 
öldürülmesinden 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

Ferhat’ın 
ölümünden sonra 1 0,0002 

Fevziye’nin 
evlendiği 

günlerden bu yana 

 
1 

 
0,0002 

fırsat buldukça 1 0,0002 

film sırasında 1 0,0002 

Gazi 
Mahallesi’ndeki ilk 

aylarımızda 

 
1 

 
0,0002 

gece on iki 
civarında 1 0,0002 

gece uyurken 1 0,0002 

gece yarıları 1 0,0002 

gece yarısına kadar 1 0,0002 

gece yarısından 
sonraya kadar 1 0,0002 

gece yatısına 
kaldığım günlerde 1 0,0002 

gece yatmadan 
önce 1 0,0002 

gecelerce 1 0,0002 

gecelerin birinde 1 0,0002 

gecenin bir 
saatinden sonra 1 0,0002 

gecenin en işlek 
vaktinde 1 0,0002 

 

gecenin geç 
saatinde 1 0,0002 

gecenin geç 
saatlerinde 1 0,0002 

gecenin tam 
ortasında 1 0,0002 

geceyarısı 1 0,0002 

gecikince 1 0,0002 

geç de olsa gene 
gelmeyeceğini 

anlayınca 

 
1 

 
0,0002 

geç döndüğünde 1 0,0002 

geç saatte 1 0,0002 

geçen Aralık ayının 
en soğuk 

günlerinde 

 
1 

 
0,0002 

geçen ay 1 0,0002 

geçen beş yılda 1 0,0002 

geçen otuz beş 
yılda 1 0,0002 

geçen sabah 1 0,0002 

geçen seneden 1 0,0002 

geçen yaz 1 0,0002 

geçen yıllarda 1 0,0002 

geçen zamanda 1 0,0002 

geçenlerde 1 0,0002 

geçirildikten sonra 1 0,0002 

geldiği zaman 1 0,0002 

geldiğinde 1 0,0002 

geldikten hemen 
sonra 1 0,0002 

gelecek haftaya 1 0,0002 
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gelecek kış 1 0,0002 

gelecek sefere 
kadar 1 0,0002 

gelecekte 1 0,0002 

gelir gelmez 1 0,0002 

gelmeden az önce 1 0,0002 

gençlik yıllarında 1 0,0002 

getirdikten üç gün 
sonra 1 0,0002 

getirince 1 0,0002 

getirirken 1 0,0002 

gidince 1 0,0002 

girdiğinde 1 0,0002 

girdikçe 1 0,0002 

girmeden önce 1 0,0002 

girmesinden bir 
hafta sonra 1 0,0002 

gitgide 1 0,0002 

gitme vakti gelince 1 0,0002 

gitmesinden sonra 1 0,0002 

gittiği günlerde 1 0,0002 

gittiğinde 1 0,0002 

gittikleri bir akşam 1 0,0002 

gittikten birkaç 
gün sonra 1 0,0002 

gittikten hemen 
sonra 1 0,0002 

göç etmeden önce 1 0,0002 

gökyüzünün çürük 
yumurta rengine 1 0,0002 

 

büründüğü 
günlerde 

  

gördükten sonra 1 0,0002 

göremeyince 1 0,0002 

görmeden evvel 1 0,0002 

gösterdikçe 1 0,0002 

götürünce 1 0,0002 

gözden 
kayboluncaya 

kadar 

 
1 

 
0,0002 

gülerken 1 0,0002 

gülümsedikten 
sonra 1 0,0002 

gülümserken 1 0,0002 

gün ağarırken 1 0,0002 

gün ışığında 1 0,0002 

gün ışımadan 1 0,0002 

günde beş vakit 1 0,0002 

günde on saat 1 0,0002 

günde yirmi dört 
saat 1 0,0002 

gündelikçilik 
yaptıktan sonra 1 0,0002 

günün sonunda 1 0,0002 

günün tam 
ortasında 1 0,0002 

haberini alır almaz 1 0,0002 

haberlerin 
başlamasından çok 

daha erken 

 
1 

 
0,0002 

haberlerin 
bitmesinden çok 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

haberlerin 
bitmesine doğru 1 0,0002 
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hafta hafta 1 0,0002 

hafta içi her sabah 1 0,0002 

haftada altı gün 1 0,0002 

haftada beş gün 1 0,0002 

haftada bir iki gün 1 0,0002 

haftada iki üç gün 1 0,0002 

haftada üç gün 1 0,0002 

haftalar sonra 1 0,0002 

haftalarca 1 0,0002 

haftalardır 1 0,0002 

haftanın her günü 1 0,0002 

haftanın iki günü 1 0,0002 

haftanın iki üç 
günü 1 0,0002 

haftasonu 1 0,0002 

hapse atılmasından 
sonra 1 0,0002 

hareket ettikten 
sonra 1 0,0002 

hatırladıkça 1 0,0002 

hava erkenden 
kararınca 1 0,0002 

hava iyice 
kararınca 1 0,0002 

hava kararana 
kadar 1 0,0002 

hava kararmadan 
az önce 1 0,0002 

hava kararmadan 
önce 1 0,0002 

hava rüzgârlı ve 
açık olduğu 
zamanlar 

 
1 

 
0,0002 

 

hava tam 
kararmadan 1 0,0002 

havalar 
soğumadan ve boza 
mevsimi açılmadan 

az önce 

 

1 

 

0,0002 

havalar soğurken 1 0,0002 

havlamaya 
başlayınca 1 0,0002 

hayal kırıklığına 
uğrayınca 1 0,0002 

hayal 
kırıklıklarından 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

hayatım boyunca 1 0,0002 

hayatımın sonuna 
kadar 1 0,0002 

hayatımızın 
sonuna kadar 1 0,0002 

hayatının bu son 
günlerinde 1 0,0002 

hayatının son beş 
yılında 1 0,0002 

hayatının son 
yıllarında 1 0,0002 

hayatının sonunda 1 0,0002 

hayatları boyunca 1 0,0002 

hayatlarının 
sonuna kadar 1 0,0002 

Haydarpaşa’ya 
girene kadar 1 0,0002 

hazırlanırken 1 0,0002 

hazırlarken 1 0,0002 

Haziran ayında 1 0,0002 

Haziran’da 1 0,0002 

helva bittikten 
sonra 1 0,0002 

helva gelince 1 0,0002 

her ay vaktinde 1 0,0002 
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her ayın başında 1 0,0002 

her bakışımda 1 0,0002 

her beş altı yılda 
bir 1 0,0002 

her cumartesi 
pazar 1 0,0002 

her dönüşünde 1 0,0002 

her gecenin 
sonunda 1 0,0002 

her geçen gün 1 0,0002 

her gelişinde 1 0,0002 

her gidişinde 1 0,0002 

her girişinde 1 0,0002 

her görüşünde 1 0,0002 

her hafta sonu 1 0,0002 

her iki günde bir 1 0,0002 

her işitişinde 1 0,0002 

her kavgadan 
sonra 1 0,0002 

her kış akşamı 1 0,0002 

her öğleden sonra 1 0,0002 

her pazartesi 
sabahı 1 0,0002 

her perşembe 1 0,0002 

her sabah onda 1 0,0002 

her sene 1 0,0002 

her yaz 1 0,0002 

her zamankinden 
geç 1 0,0002 

her zamankinden 
önce 1 0,0002 

 

her zamankinden 
yirmi dakika geç 1 0,0002 

herkesle 
anlaştıktan sonra 1 0,0002 

herkesle 
öpüştükten sonra 1 0,0002 

herkesten önce 1 0,0002 

herkesten sonra 1 0,0002 

hiç durmadan 1 0,0002 

hile yaptıktan 
sonra 1 0,0002 

hissettiği 
zamanlarda 1 0,0002 

hizmetçilik 
yaptıktan sonra 1 0,0002 

içmeden 1 0,0002 

içmediği gecelerde 1 0,0002 

içtikçe 1 0,0002 

ifade ettikten sonra 1 0,0002 

iğnelerken 1 0,0002 

iki adım sonra 1 0,0002 

iki adım yürümek 
istediği 

zamanlarda 

 
1 

 
0,0002 

iki akşam sonra 1 0,0002 

iki akşamda bir 1 0,0002 

iki ay 1 0,0002 

iki aydır 1 0,0002 

iki buçuk yıldır 1 0,0002 

iki dakika sonra 1 0,0002 

iki gece 1 0,0002 
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iki gün içinde 1 0,0002 

iki hafta hiç 1 0,0002 

iki haftada bir 1 0,0002 

iki kadeh rakıdan 
sonra 1 0,0002 

iki kadehten sonra 1 0,0002 

iki seçim önce 1 0,0002 

iki üç gün 1 0,0002 

iki üç saat 1 0,0002 

iki üç yıl önceye 
kadar 1 0,0002 

iki yıl önceki ani 
ölümünden sonra 1 0,0002 

iki yıl önceki askeri 
darbeden sonra 1 0,0002 

iki yıl sonra 1 0,0002 

iki yılda 1 0,0002 

ikinci aydan sonra 1 0,0002 

ikinci kadeh 
rakıdan sonra 1 0,0002 

ikinci kadehten 
sonra 1 0,0002 

ikindi ezanı 
okunmadan 1 0,0002 

İkiz Kuleler’in 
yıkılmasından beş 

gün sonra 

 
1 

 
0,0002 

ilan etmesinden 
sonra 1 0,0002 

ilgilenirse 1 0,0002 

ilk ayın sonunda 1 0,0002 

ilk ayında 1 0,0002 

ilk başladığı 
yıllarda 1 0,0002 

 

ilk buluşmadan 
beri 1 0,0002 

ilk gece 1 0,0002 

ilk geldiği aylarda 1 0,0002 

ilk geldiği günde 1 0,0002 

ilk gelişinde 1 0,0002 

ilk gelişlerinde 1 0,0002 

ilk günlerinde 1 0,0002 

ilk günlerinden 1 0,0002 

ilk gününden 1 0,0002 

ilk o zaman 1 0,0002 

ilk otuz beş yılında 1 0,0002 

ilk sefer 1 0,0002 

ilk üç gününden 
sonra 1 0,0002 

ilk yıllarında 1 0,0002 

ilk zamanlar 1 0,0002 

ilk zamanlarda 1 0,0002 

ilk ziyaretinde 1 0,0002 

ilk ziyaretinden 
neredeyse bir yıl 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

ilk ziyaretlerinden 
sonra 1 0,0002 

ilkokuldan sonra 1 0,0002 

ilkokulu 
bitirdikten sonra 1 0,0002 

inandığı 
zamanlarda 1 0,0002 

indirmeden önce 1 0,0002 
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inşaat süresince 1 0,0002 

inşaatlardan sonra 1 0,0002 

İstanbul’a 
döndükten sonra 1 0,0002 

İstanbul’a dönünce 1 0,0002 

İstanbul’a geldiği 
yıllarda 1 0,0002 

İstanbul’a 
geldiğinde 1 0,0002 

İstanbul’a 
geldikten kırk yıl 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

İstanbul’a 
gelmelerinden on 

iki yıl sonra 

 
1 

 
0,0002 

İstanbul’a 
giderlerken 1 0,0002 

İstanbul’a ilk 
geldiği günlerde 1 0,0002 

İstanbul’a ilk 
geldiği zaman 1 0,0002 

İstanbul’daki ilk 
yıllarında 1 0,0002 

İstanbul’dan 
dönünce 1 0,0002 

isteyince 1 0,0002 

iş yaparken 1 0,0002 

işitir işitmez 1 0,0002 

işledikten sonra 1 0,0002 

işlettikten sonra 1 0,0002 

iterken 1 0,0002 

iyi yıldır 1 0,0002 

İzmit’e girmeden 1 0,0002 

kaçalı beri 1 0,0002 

kaçıp evlendiği 
yazdan bugüne 
geçen yedi yılda 

 
1 

 
0,0002 

 

kaçıp yok olmadan 
önce 1 0,0002 

kaçırdığı akşam 1 0,0002 

kaçırdıktan sonra 1 0,0002 

kaçırmasından 
sonra 1 0,0002 

kaçmadan önce 1 0,0002 

kaçmamdan önceki 
günlerde 1 0,0002 

kaçtığım akşam 1 0,0002 

kaçtığım ilk akşam 1 0,0002 

kaçtıktan sonra 1 0,0002 

kalabalık dağılana 
kadar 1 0,0002 

kaldıktan sonra 1 0,0002 

kalkarken 1 0,0002 

kalktığımda 1 0,0002 

kamyonete 
varıncaya kadar 1 0,0002 

kapanana kadar 1 0,0002 

kapandıktan sonra 1 0,0002 

kapanırken 1 0,0002 

kapanmasından 
sonra 1 0,0002 

kapılınca 1 0,0002 

kapıyı çalmadan 
önce 1 0,0002 

kaptırdığı günlerde 1 0,0002 

karanlığa kadar 1 0,0002 

karanlıkta 
kaybolana kadar 1 0,0002 

karar verdikleri 
günlerde 1 0,0002 
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karar verince 1 0,0002 

karardıktan sonra 1 0,0002 

kararımı verdikten 
sonra 1 0,0002 

kararırken 1 0,0002 

kararsızlıklardan 
sonra 1 0,0002 

karşılaşınca 1 0,0002 

Kasım sonunda 1 0,0002 

kaşımı çatıp başımı 
sallayınca 1 0,0002 

kayda alınca 1 0,0002 

keçiyolu bitince 1 0,0002 

kendisinden sonra 1 0,0002 

kesildikten sonra 1 0,0002 

kesilince 1 0,0002 

kestikten sonra 1 0,0002 

keşfederken 1 0,0002 

keşfetmeye 
başladığı günlerde 1 0,0002 

keyifli olduğu 
zamanlarda 1 0,0002 

kırk beş dakikada 
bir 1 0,0002 

kırk beş yaşında 1 0,0002 

kırk beş yıl önce 1 0,0002 

kırk üç yıldır 1 0,0002 

kırk yaşıma 
yaklaşırken 1 0,0002 

kırk yıl 1 0,0002 

kırk yıl önce 1 0,0002 

 

kısa bir 
pazarlıktan sonra 1 0,0002 

kısa hayatı 
boyunca 1 0,0002 

kısa süre içerisinde 1 0,0002 

kısa süre sonra 1 0,0002 

kış akşamlarında 1 0,0002 

kış geceleri 1 0,0002 

kış gecesi 1 0,0002 

kış günleri 1 0,0002 

kış günlerinde 1 0,0002 

kış soğukları 
başlayınca 1 0,0002 

kışın en soğuk on 
günü 1 0,0002 

kızları okula 
yolladıktan sonra 1 0,0002 

kızları uyumadan 1 0,0002 

kızlarını okula 
yolladıktan sonra 1 0,0002 

kızlarının 
evlenmesinden 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

kimi akşamlar 1 0,0002 

kimsenin 
uğramadığı 
zamanlarda 

 
1 

 
0,0002 

kiracılar çekip 
gittikten sonra 1 0,0002 

kiralamadan önce 1 0,0002 

konar konmaz 1 0,0002 

konsolosluktan 
vize alana kadar 1 0,0002 

konuşmasından 
sonra 1 0,0002 

konuştuktan sonra 1 0,0002 
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korkutmak istediği 
zaman 1 0,0002 

koyar koymaz 1 0,0002 

köpekler 
havlamaya 
başlayınca 

 
1 

 
0,0002 

köydeki son 
günlerinde 1 0,0002 

köye dönerken 1 0,0002 

köye dönmeden 1 0,0002 

köyleri yakıldıktan 
sonra 1 0,0002 

kucaklaşmasından 
sonra 1 0,0002 

kullanırken 1 0,0002 

Kurban Bayramı 
sabahı 1 0,0002 

Kültepe’ye geldiği 
günlerde 1 0,0002 

laf         
dokundurduktan 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

lise 1’i en sonunda 
bitirdiği günlerde 1 0,0002 

lise 2’yi de 
başarıyla 

bitirdikten sonra 

 
1 

 
0,0002 

liseden sonra 1 0,0002 

liseye başladığı 
günlerde 1 0,0002 

liseyi bitirmeden 1 0,0002 

mantı gecesinin 
sonunda 1 0,0002 

Mayıs sonunda 1 0,0002 

Mevlut İstanbul’a 
geldiğinden beri 1 0,0002 

Mevlut tam 
çıkıyordu ki 1 0,0002 

minibüs onları 
evlerine götürene 

kadar 

 
1 

 
0,0002 

 

misafir kaldığı 
akşam 1 0,0002 

mutluluk ve 
arkadaşlık 
saatlerinde 

 
1 

 
0,0002 

müdürlüğe 
başladığı günlerde 1 0,0002 

müdürlüğe 
başlamasının 

üçüncü yılında 

 
1 

 
0,0002 

müdürlüğünün ilk 
aylarında 1 0,0002 

müdürlük 
yıllarında 1 0,0002 

müracaatından üç 
ay sonra 1 0,0002 

müşteri olmadığı 
zamanlarda 1 0,0002 

mütareke 
yıllarında 1 0,0002 

nadir 1 0,0002 

namaz vaktinden 
çok önce 1 0,0002 

namazdan sonra 1 0,0002 

nemli günlerde 1 0,0002 

Nisan ayında 1 0,0002 

Nisan başında 1 0,0002 

Nisan ortasında 1 0,0002 

Nisan sonunda 1 0,0002 

nişan günlerinde 1 0,0002 

nohutlu pilavcılık 
yaptıktan sonra 1 0,0002 

o an 1 0,0002 

o günden beri 1 0,0002 

o günlere kadar 1 0,0002 

o güzel zamanlarda 1 0,0002 
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o hafta 1 0,0002 

o kadar yıl önce 1 0,0002 

o kadar zamanda 1 0,0002 

o saate kadar 1 0,0002 

o saatte 1 0,0002 

o yaz 1 0,0002 

oğlundan sonra 1 0,0002 

okula 
başlamasından 
dört ay sonra 

 
1 

 
0,0002 

okula gittikten 
sonra 1 0,0002 

okuldan kaçtığı 
zaman 1 0,0002 

okullar açılmadan 
önce 1 0,0002 

okumaya 
başladıktan bir 

süre sonra 

 
1 

 
0,0002 

okumaya 
başlayınca 1 0,0002 

olunca 1 0,0002 

on adım sonra 1 0,0002 

on altı yılda 1 0,0002 

on beş dakika 
sonra 1 0,0002 

on beş günde bir 1 0,0002 

on beş gündür 1 0,0002 

on beş yılda 1 0,0002 

on beş yıldır 1 0,0002 

on bir, on bir 
buçuğa kadar 1 0,0002 

on buçukta 1 0,0002 

 

on dokuz yaşımda 1 0,0002 

on dokuz yaşında 1 0,0002 

on dört saat 1 0,0002 

on dört yaşında 1 0,0002 

on gün 1 0,0002 

on gün sonra 1 0,0002 

on gün, iki hafta 1 0,0002 

on günlük uzun bir 
tatil olunca 1 0,0002 

on iki kat izninden 
sonra 1 0,0002 

on iki yaşımda 1 0,0002 

on iki yaşına kadar 1 0,0002 

on iki yaşında 1 0,0002 

on iki yaşındayken 1 0,0002 

on iki yıl sonra 1 0,0002 

on iki yıllık hayatı 
boyunca 1 0,0002 

on ikişer saat 1 0,0002 

on ikiye çeyrek 
kala 1 0,0002 

on sekiz yaşıma 
gelince 1 0,0002 

on sekiz yıl önce 1 0,0002 

on sekizine gelince 1 0,0002 

on yaşımdan beri 1 0,0002 

on yedi yaşında 1 0,0002 

on yıl 1 0,0002 

on yıl önce 1 0,0002 
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on yılda 1 0,0002 

onca yıl 1 0,0002 

ondan iki saat 
sonra 1 0,0002 

ondan önce 1 0,0002 

ondan sonraki 
günlerde 1 0,0002 

ondan tam altı yıl 
önce 1 0,0002 

orada çok iyi iş 
yaptıktan sonra 1 0,0002 

orta 2’de 1 0,0002 

orta bir ile orta 
ikinin ilk yarısında 1 0,0002 

orta birde 1 0,0002 

orta ikiye 
başlamasından 
dört ay sonra 

 
1 

 
0,0002 

orta okulun ikinci 
yılında 1 0,0002 

ortalık 
aydınlanınca 1 0,0002 

ortaokul 
öğrencisiyken 1 0,0002 

ortaokula 
yazılmadan önce 1 0,0002 

ortaokulda 1 0,0002 

ortaokul-lise 
yıllarında 1 0,0002 

oruç saatlerinde 1 0,0002 

oturunca 1 0,0002 

oturur oturmaz 1 0,0002 

otuz altı yaşında 1 0,0002 

otuz kırk yıl 
yaşadıktan sonra 1 0,0002 

otuz üç yıl önce 1 0,0002 

 

otuz üç yıl sonra 1 0,0002 

otuzundan sonra 1 0,0002 

öfkelendiği zaman 1 0,0002 

öğle güneşinde 1 0,0002 

öğle uykusundan 
kalkarken 1 0,0002 

öğle vakitlerinde 1 0,0002 

öğle yemeğinde 1 0,0002 

öğle yemeğinden 
evvel 1 0,0002 

öğle yemeğinden 
sonra 1 0,0002 

öğleden sonra 
dörde kadar 1 0,0002 

öğleden sonra ve 
akşamları 1 0,0002 

öğlenleri 1 0,0002 

öğleye kadar 1 0,0002 

öğrendiğim zaman 1 0,0002 

öğrenir öğrenmez 1 0,0002 

öğüt verdikten 
sonra 1 0,0002 

öldürmeden önce 1 0,0002 

ölümünden sonra 
geçen sekiz ayda 1 0,0002 

ömrümüzün 
sonuna kadar 1 0,0002 

önceki akşam 1 0,0002 

önceki gece 1 0,0002 

önceki yıl 1 0,0002 

önümüzdeki yirmi 
otuz yılda 1 0,0002 
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önünden 
geçmesinin hemen 

ertesi 

 
1 

 
0,0002 

örterken 1 0,0002 

örttükten sonra 1 0,0002 

özelleştirildikten 
sonra 1 0,0002 

özelleştirme 
kanunundan önce 1 0,0002 

parçalanmadan 1 0,0002 

pazar akşamı 1 0,0002 

pazartesileri 1 0,0002 

Perşembe akşamı 1 0,0002 

pilavcılığının 
yedinci yılında 1 0,0002 

pişmanlığa 
kapıldığı 

zamanlarda 

 
1 

 
0,0002 

polis baskınları 
sırasında 1 0,0002 

rahatladıktan 
sonra 1 0,0002 

rakı içtikten sonra 1 0,0002 

rakı sofrasını 
kurduğu geceler 1 0,0002 

Ramazan’dan 
hemen önce 1 0,0002 

Ramazan’dan 
hemen sonra 1 0,0002 

Ramazan’dan 
sonra 1 0,0002 

Ramazan’ın ikinci 
haftasından sonra 1 0,0002 

Rayiha’dan sonra 1 0,0002 

Rayiha’nın 
ölümünden ve 

kızlarının 
evlenmesinden 

sonra 

 
 

1 

 
 

0,0002 

saat 4-5 arasında 1 0,0002 

 

saat altıda büro 
kapandıktan ve 
arabalar çekip 
gittikten sonra 

 

1 

 

0,0002 

saat beş oldu mu 1 0,0002 

saat beşte 1 0,0002 

saat iki üç 
civarında 1 0,0002 

saat ikiden beşe 
kadar 1 0,0002 

saat on biri 
bulmadan 1 0,0002 

saat on buçuk 
olmadan ve yolun 
yarısına gelmeden 

 
1 

 
0,0002 

saat on buçukta 1 0,0002 

saat on civarı 1 0,0002 

saat on ikide 1 0,0002 

saat on ikiden saat 
üçe kadar 1 0,0002 

saat ondan sonra 1 0,0002 

saat sekiz buçuk 
civarında 1 0,0002 

saat sekizde 1 0,0002 

saat sekizi beş geçe 
ile bir buçuk 

arasında 

 
1 

 
0,0002 

saat üç ile altı arası 1 0,0002 

saat üçte 1 0,0002 

saat yedi kırk beşte 1 0,0002 

saat yedide 1 0,0002 

saatini 
kaptırdıktan sonra 1 0,0002 

sabah ezanına az 
kalmıştı ki 1 0,0002 

sabah ezanını 
işitince 1 0,0002 
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sabah onda 1 0,0002 

sabah saat ondan 
beri 1 0,0002 

sabah sabah 1 0,0002 

sabahın o 
saatlerinde 1 0,0002 

sabahın o vaktinde 1 0,0002 

sabahın onunda 1 0,0002 

sabahlara kadar 1 0,0002 

sabahları ve 
akşamları 1 0,0002 

sabahtan beri 1 0,0002 

sakin günlerde 1 0,0002 

sallandıkça 1 0,0002 

Samiha’dan sonra 1 0,0002 

satarken 1 0,0002 

satıcılığa başladığı 
ilk günlerde 1 0,0002 

satıcılık hayatı 
boyunca 1 0,0002 

satıcılık yaptıktan 
sonra 1 0,0002 

savaştan sonra 1 0,0002 

seçimden önce 1 0,0002 

seçimden sonra 1 0,0002 

seçimlerden önce 1 0,0002 

sekiz aydır 1 0,0002 

sekiz saat 1 0,0002 

sekiz yıldır 1 0,0002 

seksen yıl 1 0,0002 

 

seksen yıl önce 1 0,0002 

seksen yıllık kaçak 
elektrik 

alışkanlığından 
sonra 

 

1 

 

0,0002 

senden önce 1 0,0002 

sene sonunda 1 0,0002 

serperken 1 0,0002 

servise başlamadan 
önce 1 0,0002 

sessizlikten sonra 1 0,0002 

sevdikten sonra 1 0,0002 

sezdikten iki gece 
sonra 1 0,0002 

sıcak ve uzun yaz 
günlerinde 1 0,0002 

sıkıldığı vakit 1 0,0002 

sınav günleri 1 0,0002 

sıra dayağından 
sonra 1 0,0002 

sırıtırken 1 0,0002 

sızmadan önce 1 0,0002 

silah sesleri 
kesilene kadar 1 0,0002 

siyasi olaylardan 
önce 1 0,0002 

soğuk bir gün 1 0,0002 

soğuk bir sabah 1 0,0002 

soğuk kış 
gecelerinde 1 0,0002 

soğuk kış günü 1 0,0002 

sohbet ederlerken 1 0,0002 

sokağa çıktığı 
zaman 1 0,0002 
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sokağa çıktığımda 1 0,0002 

son altı ayda 1 0,0002 

son aylarında 1 0,0002 

son beş ayda 1 0,0002 

son gün 1 0,0002 

son günlerimde 1 0,0002 

son günün akşamı 1 0,0002 

son gününe kadar 1 0,0002 

son hafta 1 0,0002 

son iki saat 1 0,0002 

son kırk yılda 1 0,0002 

son kış 1 0,0002 

son on beş yılda 1 0,0002 

son on senede 1 0,0002 

son pazarlıkta 1 0,0002 

son pazarlıktan 
önce 1 0,0002 

son taaruzdan önce 1 0,0002 

son üç yılda 1 0,0002 

son zilden sonra 1 0,0002 

son ziyaretinde 1 0,0002 

son ziyaretinden, 
1997 Şubat’ından 

sonra 

 
1 

 
0,0002 

sonbahar boyunca 1 0,0002 

sonraki gidişinde 1 0,0002 

 

sonraki günler 1 0,0002 

sonraki iki yıl 1 0,0002 

sonraki sıcak yaz 
günlerinde 1 0,0002 

sonraki yıllarda 1 0,0002 

sonuna kadar 1 0,0002 

sorgudan sonra 1 0,0002 

sorunca 1 0,0002 

soyulmasından 
sonra 1 0,0002 

sökülünce 1 0,0002 

sökülürken 1 0,0002 

söylediği zaman 1 0,0002 

söylemeden önce 1 0,0002 

söylenmeden önce 1 0,0002 

söylerken 1 0,0002 

söyleyince 1 0,0002 

sulanınca 1 0,0002 

susunca 1 0,0002 

sürmediğim günler 1 0,0002 

şehre geldiğinin ilk 
aylarında 1 0,0002 

şehre indiğim 
zaman 1 0,0002 

şimdilerde 1 0,0002 

şimdilik 1 0,0002 

şu an 1 0,0002 

şu anda 1 0,0002 
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şu aralar 1 0,0002 

şu sıralar 1 0,0002 

Şubat ayında 1 0,0002 

Şubat sonunda 1 0,0002 

Şubat’ta 1 0,0002 

ta 1965’te 1 0,0002 

ta baştan 1 0,0002 

ta çocukluğundan 
beri 1 0,0002 

ta dört yüz elli yıl 
önce 1 0,0002 

ta on sekiz yaşına 
kadar 1 0,0002 

ta Osmanlı’dan 
beri 1 0,0002 

ta öğleye kadar 1 0,0002 

ta yirmi beş yıl 
önce 1 0,0002 

tahsildarlık yaptığı 
zamanlarda 1 0,0002 

tahsildarlık 
yıllarında 1 0,0002 

takı töreninin 
başlamasından az 

önce 

 
1 

 
0,0002 

takılınca 1 0,0002 

taklit ederken 1 0,0002 

tam Fevziye’ye bir 
şey daha soracaktı 

ki 

 
1 

 
0,0002 

tanıdıkça 1 0,0002 

Tarlabaşı Bulvarı 
açılırken 1 0,0002 

tartıştıktan sonra 1 0,0002 

taşındıktan sonra 1 0,0002 

 

tatilden önce 1 0,0002 

tek başına kalınca 1 0,0002 

televizyon 
seyrettikten ve 

onlar uyuduktan 
sonra 

 

1 

 

0,0002 

televizyona 
bakarken 1 0,0002 

televizyona 
bakarlarken 1 0,0002 

temel bitmeden 1 0,0002 

Temmuz ortasında 1 0,0002 

tren yolculuğu 
boyunca 1 0,0002 

tren   
yolculuğundan 

önce 

 
1 

 
0,0002 

tutarken 1 0,0002 

ulaşınca 1 0,0002 

uygun zamanlarda 1 0,0002 

uyumadan önce 1 0,0002 

uyurken 1 0,0002 

uyuyakalınca 1 0,0002 

uzaklaşınca 1 0,0002 

uzaklaşırken 1 0,0002 

uzun 1 0,0002 

uzun bir aradan 
sonra 1 0,0002 

uzun bir süre daha 1 0,0002 

uzun çabalardan, 
araştırmalardan ve 

başarısız 
girişimlerden 

sonra 

 
 

1 

 
 

0,0002 
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uzun çilelerden 
sonra 1 0,0002 

uzun kavgalardan 
sonra 1 0,0002 

uzun süre 1 0,0002 

uzun ve sıcak 
Ramazan 

günlerinde 

 
1 

 
0,0002 

uzun ve soğuk bir 
günün sonunda 1 0,0002 

ücretsiz izin 
isteyince 1 0,0002 

üç ay ertelenince 1 0,0002 

üç bardak içtikten 
sonra 1 0,0002 

üç beş dakikada 1 0,0002 

üç gün önce 1 0,0002 

üç güneşli öğleden 
sonra 1 0,0002 

üç saat çalıştıktan 
sonra 1 0,0002 

üç saat içinde 1 0,0002 

üç saatte 1 0,0002 

üç yüzyıl önce 1 0,0002 

üçüncü bir hafta 1 0,0002 

üçüncü gün 1 0,0002 

vaktinizi hiç 
almadan 1 0,0002 

vardığında 1 0,0002 

varınca 1 0,0002 

vermeye kalkınca 1 0,0002 

yağmalanmasından 
sonra 1 0,0002 

yağmur bastırınca 1 0,0002 

 

yağmur yağmadığı 
zamanlarda 1 0,0002 

yağmurlu bir 
sabah 1 0,0002 

yakarken 1 0,0002 

yakın zamana 
kadar 1 0,0002 

yaklaşınca 1 0,0002 

yanarken 1 0,0002 

yanınca 1 0,0002 

yanındayken 1 0,0002 

yaptıktan sonra 1 0,0002 

yarım saat önce 1 0,0002 

yarım saat önceden 1 0,0002 

yarım saate yakın 1 0,0002 

yarım saat-kırk 
dakika 1 0,0002 

yarım saatte 1 0,0002 

yarın akşam 1 0,0002 

yarın öğleyin 1 0,0002 

yarına 1 0,0002 

yasak bir yere 
girdiği zaman 1 0,0002 

yaşı on sekize 
gelince 1 0,0002 

yaşlandıkça 1 0,0002 

yayımlanmasından 
iki ay sonra 1 0,0002 

yayınlar sırasında 1 0,0002 

yaz 1 0,0002 

yaz başı 1 0,0002 

 



240 
 

  

yaz başındaki 
düğünden sonra 1 0,0002 

yaz bitmeden 1 0,0002 

yaz geceleri 1 0,0002 

yaz günlerinde 1 0,0002 

yaz ortasında 1 0,0002 

yaz sabahları 1 0,0002 

yaz sonuna doğru 1 0,0002 

yaz sonuna kadar 1 0,0002 

yaz tatilinde 1 0,0002 

yaz yaklaşırken 1 0,0002 

yazdıkça 1 0,0002 

yazıdan sonra 1 0,0002 

yazın sıcak 
günlerinde 1 0,0002 

yazın sonunda 1 0,0002 

yedi yıl boyunca 1 0,0002 

yedi yıllık 
evlilikleri boyunca 1 0,0002 

yedide 1 0,0002 

yemeğe inmeden 
önce 1 0,0002 

yemeğini yedikten 
sonra 1 0,0002 

yemekten önce 1 0,0002 

yemekten sonra 1 0,0002 

yeni cezalardan 
sonra 1 0,0002 

yeni yasadan sonra 1 0,0002 

yeni yeni 1 0,0002 

 

yeniden başlayınca 1 0,0002 

yerken 1 0,0002 

yerleştirdikten 
sonra 1 0,0002 

yetmiş yıl önce 1 0,0002 

yıkım yılları 
sırasında 1 0,0002 

yıkımlar sırasında 1 0,0002 

yıl sonunda 1 0,0002 

yılbaşından sonra 1 0,0002 

yıllar 1 0,0002 

yıllar süren bir 
evlilikten sonra 1 0,0002 

yirmi altı yıl önce 1 0,0002 

yirmi aylık 
askerliği boyunca 1 0,0002 

yirmi beş 
yaşındayken 1 0,0002 

yirmi beşine 
geldiğinde 1 0,0002 

yirmi dakika 1 0,0002 

yirmi dakika içinde 1 0,0002 

yirmi dokuz yıl 1 0,0002 

yirmi dört saatte 1 0,0002 

yirmi dört yıldır 1 0,0002 

yirmi iki 
yaşındayken 1 0,0002 

yirmi üç yaşında 1 0,0002 

yirmi üçüne kadar 1 0,0002 

yirmi yedi yıl önce 1 0,0002 

yirmi yedi yıl sonra 1 0,0002 
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yirmi yıl 1 0,0002 

yirmi yıl beş önce 1 0,0002 

yirmi yıl boyunca 1 0,0002 

yirmi yıl sonra 1 0,0002 

yoğun siyasi 
günlerde 1 0,0002 

yoğurt satışından 
döndükten sonra 1 0,0002 

yoğurt satmaya 
çıkmadan önce ya 

da gece boza 
satışından 

döndükten sonra 

 
 

1 

 
 

0,0002 

yoğurt sattığı 
günlerde 1 0,0002 

yoğurt sattıktan 
sonra 1 0,0002 

yola çıkmadan 
önce 1 0,0002 

yolculuk boyunca 1 0,0002 

yorulunca 1 0,0002 

 

Yunanistan ile 
Kıbrıs kavgası 

sırasında 

 
1 

 
0,0002 

yürüdükçe 1 0,0002 

yürüdükten sonra 1 0,0002 

yüzlerce yıldır 1 0,0002 

yüzüne baktığı 
zaman 1 0,0002 

yüzyıllar önce 1 0,0002 

zamanla 1 0,0002 

zayıflık anlarında 1 0,0002 

ziyaret ettikten 
sonra 1 0,0002 

ziyaretimiz 
sırasında 1 0,0002 

ziyaretten sonra 1 0,0002 

TOPLAM 4804 1.000 
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3.2 ‘’Kafamda Bir Tuhaflık’’ Romanında Kullanılan Zaman Zarflarının Geçiş 
Sıklığı Grafiği 

 
 
 

 
Şekil 3.2 ‘’Kafamda Bir Tuhaflık’’ Romanında Kullanılan Zaman Zarflarının Geçiş Sıklığı 
Grafiği 
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EYLEM GEÇİŞ 
SAYISI 

GEÇİŞ 
ORANI 

(i-) 182 0,0379 

de- 154 0,032 

gel- 152 0,0316 

git- 124 0,0258 

gör- 102 0,0212 

çık- 90 0,0187 

ol- 89 0,0185 

 
anla- 

 
71 

 
0,0148 

 

bak- 

 

67 

 

0,0139 

yap- 65 0,0135 

hisset- 52 0,0108 

 
al- 

 
49 

 
0,0102 

dön- 49 0,0102 

 
söyle- 

 
48 

 
0,0099 

düşün- 44 0,0091 
 

sat- 
 

42 
 

0,0087 

kal- 38 0,0079 

başla- 37 0,0077 

 

ver- 37 0,0077 

geç- 35 0,0073 

 
yaşa- 

 
34 

 
0,0071 

bırak- 33 0,0069 

otur- 33 0,0069 

iste- 32 0,0067 

gir- 31 0,0064 

yürü- 30 0,0062 

 
öğren- 

 
29 

 
0,006 

iç- 27 0,0056 

çalış- 25 0,0052 

 
hatırla- 

 
24 

 
0,005 

 
yaz- 

 
23 

 
0,0048 

fark et- 22 0,0046 

kork- 22 0,0046 

sür- 22 0,0046 

bul- 21 0,0044 

san- 21 0,0044 

 

3.3 Zaman Zarfları ile Kullanılan Eylemlerin Değerlendirilmesi 
 
 

Romanda zaman zarfları ile kullanılan eylemler, bu eylemlerin geçiş sıklıkları ve oranları 

aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 
Tablo 3.3 Zaman Zarfları ile Kullanılan Eylemlerin, Geçiş Sıklıkları ve Oranları 
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anlat- 

 
20 

 
0,0042 

sor- 20 0,0042 

 
ye- 

 
20 

 
0,0042 

aç- 19 0,0039 

evlen- 19 0,0039 

hayal et- 19 0,0039 

kazan- 19 0,0039 

 
boza sat- 

 
18 

 
0,0037 

çıkar- 17 0,0035 

in- 17 0,0035 

 

oku- 

 

17 

 

0,0035 

tanı- 17 0,0035 

 
bekle- 

 
16 

 
0,0033 

dur- 16 0,0033 

gelme- 16 0,0033 

götür- 16 0,0033 

 
seyret- 

 
16 

 
0,0033 

 
ağla- 

 
15 

 
0,0031 

bitir- 15 0,0031 

gitme- 15 0,0031 

konuş- 15 0,0031 

 

 

unut- 

 

15 

 

0,0031 

uyu- 15 0,0031 

alış- 14 0,0029 

çevir- 14 0,0029 

mutlu ol- 14 0,0029 

seviş- 14 0,0029 

uğra- 14 0,0029 

uğrama- 14 0,0029 

karşılaş- 13 0,0027 

uyan- 13 0,0027 

çek- 12 0,0025 

 
devam et- 

 
12 

 
0,0025 

giy- 12 0,0025 

 
yapıl- 

 
12 

 
0,0025 

 
yolla- 

 
12 

 
0,0025 

 
art- 

 
11 

 
0.0023 

 
başar- 

 
11 

 
0.0023 

 

getir- 

 

11 

 

0.0023 

görme- 11 0.0023 

göster- 11 0.0023 

karar ver- 11 0.0023 
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topla- 11 0.0023 

 

tut- 

 

11 

 

0.0023 

çıkma- 10 0,0021 

işit- 10 0,0021 

kaybol- 10 0,0021 

kesil- 10 0,0021 
 

olma- 
 

10 
 

0,0021 

açıl- 9 0,0019 

at- 9 0,0019 
 

bağır- 
 

9 
 

0,0019 

 
kalk- 

 
9 

 
0,0019 

kapıl- 9 0,0019 

keşfet- 9 0,0019 

 
rahatla- 

 
9 

 
0,0019 

söyleme- 9 0,0019 

 
ara- 

 
8 

 
0,0017 

buluş- 8 0,0017 

çağır- 8 0,0017 

dinle- 8 0,0017 

 
dol- 

 
8 

 
0,0017 

dönüş- 8 0,0017 

 

hatırlat- 8 0,0017 

isteme- 8 0,0017 

kullan- 8 0,0017 

 
oyna- 

 
8 

 
0,0017 

sus- 8 0,0017 

bakma- 7 0,0014 

bil- 7 0,0014 

bin- 7 0,0014 

bit- 7 0,0014 
 

değiş- 
 

7 
 

0,0014 

değiştir- 7 0,0014 

gülümse- 7 0,0014 

izle- 7 0,0014 

kabul et- 7 0,0014 

kaç- 7 0,0014 

kavra- 7 0,0014 

kes- 7 0,0014 

koş- 7 0,0014 

koy- 7 0,0014 

 
ortaya çık- 

 
7 

 
0,0014 

sıkıl- 7 0,0014 
söz et- 7 0,0014 

telefon et- 7 0,0014 

uyuyakal- 7 0,0014 
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yasakla- 

 
7 

 
0,0014 

yayıl- 7 0,0014 

ağlamaya 
başla- 6 0,0012 

atıl- 6 0,0012 

büyü- 6 0,0012 

çal- 6 0,0012 

deme- 6 0,0012 

evlenme- 6 0,0012 
 

fark etme- 
 

6 
 

0,0012 

geç gel- 6 0,0012 

 

görün- 

 

6 

 

0,0012 

 
inan- 

 
6 

 
0,0012 

 
öl- 

 
6 

 
0,0012 

 
özle- 

 
6 

 
0,0012 

pişman ol- 6 0,0012 

satmaya başla- 6 0,0012 

sev- 6 0,0012 

 
sevin- 

 
6 

 
0,0012 

sez- 6 0,0012 

sıkıştır- 6 0,0012 

sinirlen- 6 0,0012 

tartış- 6 0,0012 
 

tekrarla- 6 0,0012 
 

telaşlan- 

 

6 

 

0,0012 

 
unutama- 

 
6 

 
0,0012 

unutma- 6 0,0012 

uyuyama- 6 0,0012 

yaklaş- 6 0,0012 

yok ol- 6 0,0012 

aklına gel- 5 0,001 

aşık ol- 5 0,001 
bas- 5 0,001 

bulama- 5 0,001 

bürün- 5 0,001 

çekil- 5 0,001 
 

ekle- 
 

5 
 

0,001 

 
gez- 

 
5 

 
0,001 

gezin- 5 0,001 

gidip gel- 5 0,001 

 
kapan- 

 
5 

 
0,001 

 
karar- 

 
5 

 
0,001 

 
kaybet- 

 
5 

 
0,001 

kur- 5 0,001 

 
öp- 

 
5 

 
0,001 
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saldır- 5 0,001 

 
satıl- 

 
5 

 
0,001 

 

sohbet et- 

 

5 

 

0,001 

söylen- 5 0,001 

suçla- 5 0,001 

tak- 5 0,001 

 
tanık ol- 

 
5 

 
0,001 

 
uzaklaş- 

 
5 

 
0,001 

 
yardım et- 

 
5 

 
0,001 

yetiş- 5 0,001 

yüksel- 5 0,001 

 
ziyaret et- 

 
5 

 
0,001 

 
benze- 

 
4 

 
0,0008 

bitme- 4 0,0008 

çevril- 4 0,0008 
 

dağıt- 
 

4 
 

0,0008 

demeye başla- 4 0,0008 

 
dikkat et- 

 
4 

 
0,0008 

dikkatini çek- 4 0,0008 

 

 
doğ- 

 
4 

 
0,0008 

dolu ol- 4 0,0008 

 
duyur- 

 
4 

 
0,0008 

düzenle- 4 0,0008 

eve dön- 4 0,0008 

 
evlendir- 

 
4 

 
0,0008 

 
 

geçir- 

 
 

4 

 
 

0,0008 

geri dön- 4 0,0008 

girme- 4 0,0008 

içme- 4 0,0008 

ilan et- 4 0,0008 

 
ilgilen- 

 
4 

 
0,0008 

kaçır- 4 0,0008 

kalma- 4 0,0008 

katıl- 4 0,0008 

kaybetme- 4 0,0008 

kestir- 4 0,0008 

oturma- 4 0,0008 

öfkelen- 4 0,0008 

seslen- 4 0,0008 

soyul- 4 0,0008 

taşın- 4 0,0008 
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terk et- 4 0,0008 

toplan- 4 0,0008 

tutama- 4 0,0008 

utan- 4 0,0008 

var- 4 0,0008 

 
verme- 

 
4 

 
0,0008 

 

yan- 

 

4 

 

0,0008 

yapama- 4 0,0008 

yapma- 4 0,0008 

 
yatır- 

 
4 

 
0,0008 

 

yüz yüze gel- 

 

4 

 

0,0008 

 
(oturur) bul- 

 
3 

 
0,0006 

açılma- 3 0,0006 
 

alay et- 
 

3 
 

0,0006 

 
aldat- 

 
3 

 
0,0006 

alınma- 3 0,0006 
atla- 3 0,0006 

ayrıl- 3 0,0006 

ayrılma- 3 0,0006 

bağırmaktan 
utan- 3 0,0006 

bahset- 3 0,0006 

 

bakış at- 3 0,0006 

başarama- 3 0,0006 

beklemeye 
başla- 3 0,0006 

beklet- 3 0,0006 

 
belir- 

 
3 

 
0,0006 

bırakma- 3 0,0006 

 
canlan- 

 
3 

 
0,0006 

davran- 3 0,0006 

döneme- 3 0,0006 

durama- 3 0,0006 
 

durdur- 
 

3 
 

0,0006 

duy- 3 0,0006 

düzelt- 3 0,0006 

gebe kal- 3 0,0006 

 
geliştir- 

 
3 

 
0,0006 

 
geliver- 

 
3 

 
0,0006 

geri al- 3 0,0006 

 
gitmek iste- 

 
3 

 
0,0006 

 
gitmiş ol- 

 
3 

 
0,0006 

göç et- 3 0,0006 

görünme- 3 0,0006 
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gururlan- 

 
3 

 
0,0006 

gülüş- 3 0,0006 

hediye et- 3 0,0006 

hızlan- 3 0,0006 

 
ilerle- 

 
3 

 
0,0006 

inanma- 3 0,0006 

 
incele- 

 
3 

 
0,0006 

iş ara- 3 0,0006 

işlere bak- 3 0,0006 

 
itiraf et- 

 
3 

 
0,0006 

itiraz et- 3 0,0006 
kafayı bul- 3 0,0006 

kaldır- 3 0,0006 

kır- 3 0,0006 

 
kız- 

 
3 

 
0,0006 

konuşma- 3 0,0006 
konuşul- 3 0,0006 

 
korkma- 

 
3 

 
0,0006 

kurtul- 3 0,0006 

mutlu et- 3 0,0006 

önüne koy- 3 0,0006 

rahat et- 3 0,0006 

sabret- 3 0,0006 
 

sarıl- 3 0,0006 

satabil- 3 0,0006 

satın al- 3 0,0006 

 
satış yapabil- 

 
3 

 
0,0006 

 

slogan at- 

 

3 

 

0,0006 

 
sokul- 

 
3 

 
0,0006 

sorma- 3 0,0006 

takıl- 3 0,0006 

takip et- 3 0,0006 

taşı- 3 0,0006 

titre- 3 0,0006 

 
uzat- 

 
3 

 
0,0006 

üzül- 3 0,0006 

verilme- 3 0,0006 

vur- 3 0,0006 

 
yak- 

 
3 

 
0,0006 

 
yakala- 

 
3 

 
0,0006 

yalnız kal- 3 0,0006 

yanma- 3 0,0006 

yaptır- 3 0,0006 

yat- 3 0,0006 

yeme- 3 0,0006 
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yerleş- 

 

3 

 

0,0006 

yerleştir- 3 0,0006 

yetiştir- 3 0,0006 

yık- 3 0,0006 

yıkıl- 3 0,0006 

 
yürüme- 

 
3 

 
0,0006 

zorlaş- 3 0,0006 

(yolunu) 
kaybet- 2 0,0004 

açık ol- 2 0,0004 
açma- 2 0,0004 
affet- 2 0,0004 

ak- 2 0,0004 

aklından 
geçir- 2 0,0004 

 
alıp çık- 

 
2 

 
0,0004 

alışverişe çık- 2 0,0004 

alma- 2 0,0004 

alttan al- 2 0,0004 

anlama- 2 0,0004 

 

anlaş- 

 

2 

 

0,0004 

anlaşıl- 2 0,0004 

anlatmaya 
başla- 

 
2 

 
0,0004 

anlayama- 2 0,0004 

 

 
araştır-, dene- 

 
2 

 
0,0004 

arkadaş ol- 2 0,0004 

asma- 2 0,0004 

 
aşağıla- 

 
2 

 
0,0004 

 
ateş aç- 

 
2 

 
0,0004 

 
aydınlan- 

 
2 

 
0,0004 

aydınlat- 2 0,0004 

 
aylaklık et- 

 
2 

 
0,0004 

 

ayrıl-, taşın- 

 

2 

 

0,0004 

 
az sev- 

 
2 

 
0,0004 

bağla- 2 0,0004 

 
bağlan- 

 
2 

 
0,0004 

 

bak-, sor- 

 

2 

 

0,0004 

baktığını gör- 2 0,0004 

basıl- 2 0,0004 

başarısız ol- 2 0,0004 

başlama- 2 0,0004 

başvur- 2 0,0004 

bırakama- 2 0,0004 
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bilme- 2 0,0004 

 
bindir- 

 
2 

 
0,0004 

binme- 2 0,0004 

 
boş ol- 

 
2 

 
0,0004 

çalış-, konuş- 2 0,0004 

çalışmamı 
isteme- 

 
2 

 
0,0004 

çalışmış ol- 2 0,0004 

çalıştır- 2 0,0004 

çalmaya başla- 2 0,0004 

 
çay iç- 

 
2 

 
0,0004 

dayanama- 2 0,0004 

 
değiştirt- 

 
2 

 
0,0004 

 
derde gir- 

 
2 

 
0,0004 

 
ders al- 

 
2 

 
0,0004 

dert et- 2 0,0004 

 
dikkat etme 

 
2 

 
0,0004 

 
doğur- 

 
2 

 
0,0004 

doldur- 2 0,0004 

 
dönme- 

 
2 

 
0,0004 

 

 
dönmek iste- 

 
2 

 
0,0004 

dönmek 
isteme- 

 
2 

 
0,0004 

 
dönmeyebil- 

 
2 

 
0,0004 

dönüş yolunda 
ol- 

 
2 

 
0,0004 

döv- 2 0,0004 

 
dövdürtebil- 

 
2 

 
0,0004 

dul kal- 2 0,0004 
 

durma- 
 

2 
 

0,0004 

düşme- 2 0,0004 

elektriksiz kal- 2 0,0004 

emin ol- 2 0,0004 

eve yaklaş- 2 0,0004 

gebe kalma- 2 0,0004 

 
gel-, kal- 

 
2 

 
0,0004 

gelebil-, uyu- 2 0,0004 

gelmeye başla- 2 0,0004 

geri arama- 2 0,0004 

geri getir- 2 0,0004 

gideme- 2 0,0004 

gireme- 2 0,0004 
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girip çık- 

 

2 

 

0,0004 

görmeye 
başla- 

 
2 

 
0,0004 

 
görün- 

 
2 

 
0,0004 

görüşebil- 2 0,0004 

göstermeye 
başla- 

 
2 

 
0,0004 

götürmesi 
gerek- 2 0,0004 

 
göz göze gel- 

 
2 

 
0,0004 

gül- 2 0,0004 

 
haberdar ol- 

 
2 

 
0,0004 

 
hatırlama- 

 
2 

 
0,0004 

hatırlayama- 2 0,0004 

havla- 2 0,0004 

havlamaya 
başla- 2 0,0004 

 
hissetme- 

 
2 

 
0,0004 

homurdan- 2 0,0004 

hoşuma git- 2 0,0004 

huzursuz ol- 2 0,0004 

ısrar et- 2 0,0004 

içeri gir- 2 0,0004 

içerlemeye 
başla- 

 
2 

 
0,0004 

 

ikram et- 2 0,0004 

ilan edil- 2 0,0004 

inanabil- 2 0,0004 

irkil- 2 0,0004 

işi olma- 2 0,0004 

 
işkence et- 

 
2 

 
0,0004 

iyi gel- 2 0,0004 
kalkama- 2 0,0004 

 
kapısı vurul- 

 
2 

 
0,0004 

 
kaplan- 

 
2 

 
0,0004 

kararlaştır- 2 0,0004 

 
karıştır- 

 
2 

 
0,0004 

 
katlan- 

 
2 

 
0,0004 

kaydet- 2 0,0004 

kaynat- 2 0,0004 

 
kıl- 

 
2 

 
0,0004 

koklama- 2 0,0004 

korkmaya 
başla- 2 0,0004 

 
kovala- 

 
2 

 
0,0004 

koyma- 2 0,0004 

köşeye çek- 2 0,0004 

kullanma- 2 0,0004 
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kurul- 2 0,0004 

kurut- 2 0,0004 

küs- 2 0,0004 

mülkü ol- 2 0,0004 

niyet et- 2 0,0004 

nükset- 2 0,0004 

oluş- 2 0,0004 

 
oynama- 

 
2 

 
0,0004 

 
öde- 

 
2 

 
0,0004 

öfke duy- 2 0,0004 

öğreneme- 2 0,0004 

 
öldür- 

 
2 

 
0,0004 

 
öldürül- 

 
2 

 
0,0004 

 
paylaş- 

 
2 

 
0,0004 

pişir- 2 0,0004 

reddet- 2 0,0004 

sahibi ol- 2 0,0004 

sahip ol- 2 0,0004 

saklayama- 2 0,0004 

salıver- 2 0,0004 

salla- 2 0,0004 
 

sap- 
 

2 
 

0,0004 

 

sar- 2 0,0004 

satıcılık yap- 2 0,0004 

 
satış yap- 

 
2 

 
0,0004 

 
say- 

 
2 

 
0,0004 

ser- 2 0,0004 

serin ol- 2 0,0004 

 
sessiz kal- 

 
2 

 
0,0004 

sevme- 2 0,0004 

seyrekleş- 2 0,0004 

sık- 2 0,0004 

sırtla- 2 0,0004 

 
sız- 

 
2 

 
0,0004 

 
soğu- 

 
2 

 
0,0004 

 
söndür- 

 
2 

 
0,0004 

söyleyeme- 2 0,0004 

suçlu ol- 2 0,0004 

suçluluk duy- 2 0,0004 

sulan- 2 0,0004 

 
surat as- 

 
2 

 
0,0004 

şaka yap- 2 0,0004 

şüpheye kapıl- 2 0,0004 
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taklit et- 

 

2 

 

0,0004 

 
tanışabil- 

 
2 

 
0,0004 

tartış-, kavga 
et- 2 0,0004 

tavla- 2 0,0004 

tehdit et- 2 0,0004 
 

tekrarlan- 
 

2 
 

0,0004 

telaşa kapıl- 2 0,0004 

 
teselli et- 

 
2 

 
0,0004 

 
teslim et- 

 
2 

 
0,0004 

 
tıklat- 

 
2 

 
0,0004 

tıraş ol- 2 0,0004 

toparla- 2 0,0004 

 
tüket- 

 
2 

 
0,0004 

umut ver- 2 0,0004 

 
uyandırmak 

iste- 

 

2 

 

0,0004 

uydur- 2 0,0004 

uyuma- 2 0,0004 

 
uyumuş ol- 

 
2 

 
0,0004 

uzan- 2 0,0004 

 

 
vakit ayır- 

 
2 

 
0,0004 

 
vakit öldür- 

 
2 

 
0,0004 

varma- 2 0,0004 

veril- 2 0,0004 

vurul- 2 0,0004 

yakınlaş- 2 0,0004 

 
yapıştır- 

 
2 

 
0,0004 

 
yatıştır- 

 
2 

 
0,0004 

yay- 2 0,0004 

yemin et- 2 0,0004 

yetişeme- 2 0,0004 

yıka- 2 0,0004 

yorul- 2 0,0004 

 
yükselt- 

 
2 

 
0,0004 

zengin ol- 2 0,0004 

zorlan- 2 0,0004 

abartılı bul- 1 0,0002 

abartma- 1 0,0002 

acı- 1 0,0002 

 
açık dur- 

 
1 

 
0,0002 

açık tut- 1 0,0002 
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açık verme- 1 0,0002 

adım atma- 1 0,0002 

affetme- 1 0,0002 

ağlat- 1 0,0002 

 

ahbaplık kur- 

 

1 

 

0,0002 

akıl etme- 1 0,0002 

akıp git- 1 0,0002 

aklına gelme- 1 0,0002 

aklına takıl- 1 0,0002 

 

akşamı et- 

 

1 

 

0,0002 

 
alabil- 

 
1 

 
0,0002 

alama- 1 0,0002 

aldır- 1 0,0002 

aldırma-, 
gülümse- 1 0,0002 

alevlen- 1 0,0002 

alın- 1 0,0002 

alınganlık 
etme- 1 0,0002 

alıştırama- 1 0,0002 

alma-, 
çağırma- 1 0,0002 

 

almaya başla- 

 

1 

 

0,0002 

almış ol- 1 0,0002 

 

 
an- 

 
1 

 
0,0002 

anlayabil- 1 0,0002 

anlamaya 
çalış- 

 
1 

 
0,0002 

anlaşmazlığa 
düş- 

 
1 

 
0,0002 

anlatmak iste- 1 0,0002 

anlatmaktan 
hoşlan- 

 
1 

 
0,0002 

anlattır- 1 0,0002 

aramak iste- 1 0,0002 

aramaya 
başla- 1 0,0002 

 
arkada bırak- 

 
1 

 
0,0002 

arkadaş 
olama- 1 0,0002 

arkadaşlık et- 1 0,0002 

 
arşınla- 

 
1 

 
0,0002 

arzula- 1 0,0002 

asıl- 1 0,0002 

aşık ol-, 
kandırıl- 1 0,0002 

 
aşırı gel- 

 
1 

 
0,0002 

ateş et- 1 0,0002 

 
atıştır- 

 
1 

 
0,0002 

atlat- 1 0,0002 
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ayağa kalk- 1 0,0002 

ayaklan- 1 0,0002 

ayarla- 1 0,0002 

aydınlan-, 
karar- 1 0,0002 

 
aydınlatıl- 

 
1 

 
0,0002 

 
ayıkla- 

 
1 

 
0,0002 

ayrı düş- 1 0,0002 
 

ayrılık olma- 
 

1 
 

0,0002 

az çalış- 1 0,0002 

az gör- 1 0,0002 

 
az seviş- 

 
1 

 
0,0002 

 

az uğra- 

 

1 

 

0,0002 

 
azal- 

 
1 

 
0,0002 

bağrış- 1 0,0002 

bak-, hisset- 1 0,0002 

 
bak-, kaldır- 

 
1 

 
0,0002 

bakış at-, 
öfkeyle bağır- 

 
1 

 
0,0002 

bakış- 1 0,0002 

bakmaya 
başla- 1 0,0002 

 

 
barın- 

 
1 

 
0,0002 

 
barınama- 

 
1 

 
0,0002 

barış- 1 0,0002 

barıştırıl- 1 0,0002 

başarısızlığa 
uğra- 1 0,0002 

başı dön- 1 0,0002 

 

bat- 

 

1 

 

0,0002 

 

batır- 

 

1 

 

0,0002 

bayıl- 1 0,0002 

belirgin ol- 1 0,0002 

belirt- 1 0,0002 

belli ol- 1 0,0002 

 
benimse- 

 
1 

 
0,0002 

bık- 1 0,0002 

bırak-, çık- 1 0,0002 

 
bırak-, dön- 

 
1 

 
0,0002 

 
bırakabil- 

 
1 

 
0,0002 

bırakıl- 1 0,0002 

bildir- 1 0,0002 

bilgilendir- 1 0,0002 
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biriktir- 

 
1 

 
0,0002 

birlikte çık- 1 0,0002 

birlikte ol- 1 0,0002 

bit-, açıl- 1 0,0002 

bitirebil- 1 0,0002 

 
bitireme- 

 
1 

 
0,0002 

bombalan- 1 0,0002 

 
bomboş ol- 

 
1 

 
0,0002 

borçlan- 1 0,0002 
 
 

boş bırak- 

 
 

1 

 
 

0,0002 

boş kal- 1 0,0002 

 
boş ver- 

 
1 

 
0,0002 

boşal- 1 0,0002 

boşalt- 1 0,0002 
 

boya- 
 

1 
 

0,0002 

boyun eğ- 1 0,0002 

boza sat-, 
hayaller kur- 

 
1 

 
0,0002 

 

bozma- 

 

1 

 

0,0002 

bozul- 1 0,0002 

bölüştürül- 1 0,0002 

 

bulun- 1 0,0002 

 
buna- 

 
1 

 
0,0002 

burun buruna 
gel- 

 
1 

 
0,0002 

buz kes- 1 0,0002 

büyümeye 
başla- 1 0,0002 

canını yak- 1 0,0002 

canlandır- 1 0,0002 

canlandırmaya 
çalış- 

 
1 

 
0,0002 

 
canlı ol- 

 
1 

 
0,0002 

cesaretlen- 1 0,0002 
 

cevap ver- 
 

1 
 

0,0002 

ciddileş- 1 0,0002 

 

çabala- 

 

1 

 

0,0002 

çağırma- 1 0,0002 

çağırmaya 
başla- 1 0,0002 

çağrıl- 1 0,0002 

çalışkanlaş- 1 0,0002 

çalışması 
gerek- 1 0,0002 

çalışmaya 
başla- 1 0,0002 

 

çalışmaya git- 

 

1 

 

0,0002 
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çekin- 

 

1 

 

0,0002 

 
çektir- 

 
1 

 
0,0002 

çevirme- 1 0,0002 

 
çık-, yürü- 

 
1 

 
0,0002 

 
çıkabil- 

 
1 

 
0,0002 

çıkama- 1 0,0002 

 
çıkar-, oku- 

 
1 

 
0,0002 

 
çıkarama- 

 
1 

 
0,0002 

çıkış- 1 0,0002 

çıkıver- 1 0,0002 

çıkmak iste- 1 0,0002 

 

çıkmaya başla- 

 

1 

 

0,0002 

çıkmış ol- 1 0,0002 

çırpın- 1 0,0002 

 
çocuksu ol- 

 
1 

 
0,0002 

 
çökertil- 

 
1 

 
0,0002 

çömel- 1 0,0002 

 
çöpe at- 

 
1 

 
0,0002 

 

çöz- 1 0,0002 

 
çözüleme- 

 
1 

 
0,0002 

dağıl- 1 0,0002 

dağıtabil- 1 0,0002 

dal- 1 0,0002 

davet et- 1 0,0002 

dayanama-, 
git- 

 
1 

 
0,0002 

dedikodu yap- 1 0,0002 

 
değ- 

 
1 

 
0,0002 

değer bulma- 1 0,0002 

 
değiş-, art- 

 
1 

 
0,0002 

 
değiştir-, dışla- 

 
1 

 
0,0002 

demle- 1 0,0002 

denkleştir- 1 0,0002 
 

ders çalış- 
 

1 
 

0,0002 

dertlen- 1 0,0002 

 
dertlenme- 

 
1 

 
0,0002 

dertleş- 1 0,0002 
 

destek olma- 
 

1 
 

0,0002 

 

devam etme- 

 

1 

 

0,0002 
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devret- 

 
1 

 
0,0002 

 
devril- 

 
1 

 
0,0002 

deyiver- 1 0,0002 

 
dikil- 

 
1 

 
0,0002 

dikkat çek- 1 0,0002 

 
diktir- 

 
1 

 
0,0002 

dile- 1 0,0002 

 
diren- 

 
1 

 
0,0002 

diş göster- 1 0,0002 

dişini sık- 1 0,0002 

doğmuş ol- 1 0,0002 

 
doğrult- 

 
1 

 
0,0002 

dokunama- 1 0,0002 

dokunma- 1 0,0002 

dolan- 1 0,0002 

 
donat- 

 
1 

 
0,0002 

doy- 1 0,0002 
 

doyama- 
 

1 
 

0,0002 

döndür- 1 0,0002 

döneceklerini 
san- 1 0,0002 

 

dönüş yap- 1 0,0002 

dönüşme- 1 0,0002 

 

dövüş- 

 

1 

 

0,0002 

 
dövüş-, 

dirsekleş- 

 

1 

 

0,0002 

durdurul- 1 0,0002 

duyama- 1 0,0002 

duygulan-, 
yumuşa- 1 0,0002 

 
duyul- 

 
1 

 
0,0002 

düş- 1 0,0002 

düşün-, 
huzursuzluk 

duy- 

 

1 

 

0,0002 

 
düşün-, yaz- 

 
1 

 
0,0002 

düşüncelere 
dal- 

 
1 

 
0,0002 

düşünceli ol- 1 0,0002 

düşündür- 1 0,0002 

düşünemez ol- 1 0,0002 

 
düşünmeden 

et- 

 

1 

 

0,0002 

düşünmeye 
başla- 

 
1 

 
0,0002 

düşünüyor ol- 1 0,0002 
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düzelme- 

 
1 

 
0,0002 

efendice ve iyi 
davran- 

 
1 

 
0,0002 

efsaneleştir- 1 0,0002 

eğlen- 1 0,0002 

 
eksik etme- 

 
1 

 
0,0002 

eksik olma- 1 0,0002 

el ele tutuş- 1 0,0002 

el koy- 1 0,0002 

 
el salla- 

 
1 

 
0,0002 

elde et- 1 0,0002 

 
eline geç- 

 
1 

 
0,0002 

 
elini öp- 

 
1 

 
0,0002 

 
endişelen- 

 
1 

 
0,0002 

erken kalk- 1 0,0002 

erken karar- 1 0,0002 

erkenden dön- 1 0,0002 

erme- 1 0,0002 

ertele- 1 0,0002 

eskimiş ol- 1 0,0002 

eşit ol- 1 0,0002 

etkile- 1 0,0002 

 

evde kal- 1 0,0002 

 

eve dönebil- 

 

1 

 

0,0002 

eve git- 1 0,0002 

 
evlendirme- 

 
1 

 
0,0002 

evlenmeye 
başla- 1 0,0002 

 
ezil- 

 
1 

 
0,0002 

fark edilme- 1 0,0002 

 
fark görme- 

 
1 

 
0,0002 

 
fethet- 

 
1 

 
0,0002 

fırla- 1 0,0002 

fırlat- 1 0,0002 

fısılda- 1 0,0002 
fışkır- 1 0,0002 

gebe bırak- 1 0,0002 

 
geç dön- 

 
1 

 
0,0002 

geç git- 1 0,0002 

geç uyan- 1 0,0002 

geç-, tut- 1 0,0002 

 
geçiril- 

 
1 

 
0,0002 

geçiştir- 1 0,0002 

geçme- 1 0,0002 
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geçmiş ol- 

 
1 

 
0,0002 

 
gelebil- 

 
1 

 
0,0002 

geleceklerini 
san- 1 0,0002 

genişlet- 1 0,0002 

gerçekleş- 1 0,0002 

gerçekleşme- 1 0,0002 

 
gerek duy- 

 
1 

 
0,0002 

gerek kalma- 1 0,0002 

geri alabil- 1 0,0002 

geri çevir- 1 0,0002 

 
geri iste- 

 
1 

 
0,0002 

 
geri veril- 

 
1 

 
0,0002 

getirme- 1 0,0002 

gevezelik et- 1 0,0002 

 
gezineme- 

 
1 

 
0,0002 

gezinme- 1 0,0002 

gezinmeye 
başla- 1 0,0002 

 
giriş- 

 
1 

 
0,0002 

git-, geç- 1 0,0002 

gitme-, otur- 1 0,0002 

 

 
gitmeye başla- 

 
1 

 
0,0002 

gitmeyebil- 1 0,0002 

giydiğini 
görme- 

 
1 

 
0,0002 

giyme- 1 0,0002 

 

giymek isteme- 

 

1 

 

0,0002 

gizle- 1 0,0002 

gizlen- 1 0,0002 
 

gizleyeme- 
 

1 
 

0,0002 

 
görebil- 

 
1 

 
0,0002 

görmek 
isteme- 

 
1 

 
0,0002 

 
görül- 

 
1 

 
0,0002 

görüş- 1 0,0002 

 
gösterme- 

 
1 

 
0,0002 

 

göstermiş ol- 

 

1 

 

0,0002 

 

götüreme- 

 

1 

 

0,0002 

göz at- 1 0,0002 

gözdağı ver- 1 0,0002 

gözden geçir- 1 0,0002 
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gözünü 
kırpma- 

 
1 

 
0,0002 

gurur duy- 1 0,0002 

güçleş- 1 0,0002 

gündelikçilik 
yap- 

 
1 

 
0,0002 

gürülde- 1 0,0002 

güven ve 
huzur ver- 1 0,0002 

güven- 1 0,0002 

 
güveneme- 

 
1 

 
0,0002 

güvenme- 1 0,0002 

 
güzel bul- 

 
1 

 
0,0002 

güzel gel- 1 0,0002 

güzel ol- 1 0,0002 

güzelleş- 1 0,0002 

hak ver- 1 0,0002 

hâkim ol- 1 0,0002 

 

hak tanı- 

 

1 

 

0,0002 

hapse tık-, 
sakat bırak- 

 
1 

 
0,0002 

harca- 1 0,0002 

hareket et- 1 0,0002 

 
hareketlen- 

 
1 

 
0,0002 

 

hassas ol- 1 0,0002 

 
hasta ol- 

 
1 

 
0,0002 

 
hastalan- 

 
1 

 
0,0002 

haşla- 1 0,0002 

hata yapma- 1 0,0002 

 
hatırla-, 
gülümse- 

 

1 

 

0,0002 

hatırlan- 1 0,0002 

 
hava at- 

 
1 

 
0,0002 

hayallere 
kapıl- 

 
1 

 
0,0002 

 

hazırla- 

 

1 

 

0,0002 

hazırla-, bak- 1 0,0002 

 
hazırlama- 

 
1 

 
0,0002 

 
hazırlık yap- 

 
1 

 
0,0002 

 
hedef ol- 

 
1 

 
0,0002 

helal etme- 1 0,0002 
 

hesabını sor- 
 

1 
 

0,0002 

hesap ver- 1 0,0002 

hesapla- 1 0,0002 

 



263 
 

  

 
heyecanlan- 

 
1 

 
0,0002 

hızlandır- 1 0,0002 
 

hile yap- 

 

1 

 

0,0002 

hissetmeye 
başla- 1 0,0002 

hissettir- 1 0,0002 

 
hizmetçilik et- 

 
1 

 
0,0002 

hizmetçilik 
yap- 

 
1 

 
0,0002 

horla- 1 0,0002 
 

hoşlan- 
 

1 
 

0,0002 

huzursuzluğa 
kapıl- 1 0,0002 

huzursuzluk 
çek- 

 
1 

 
0,0002 

 
hükmet- 

 
1 

 
0,0002 

 
hüküm sür- 

 
1 

 
0,0002 

ısın- 1 0,0002 

ısır- 1 0,0002 

 
ısıt-, hazırla-, 
önüne koy- 

 
 

1 

 
 

0,0002 

 
ısıtıl- 

 
1 

 
0,0002 

ıslan- 1 0,0002 

ıslat- 1 0,0002 

 

ıslatma- 1 0,0002 

 
ısmarla- 

 
1 

 
0,0002 

ışı- 1 0,0002 

iade et- 1 0,0002 

 
içerle- 

 
1 

 
0,0002 

 
idare edebil- 

 
1 

 
0,0002 

idare et- 1 0,0002 

ihtiyaç duy- 1 0,0002 

 
ikna edeme- 

 
1 

 
0,0002 

 
ikna et- 

 
1 

 
0,0002 

 
ikna ol- 

 
1 

 
0,0002 

 
ilgi göster- 

 
1 

 
0,0002 

ilgilenme- 1 0,0002 

 
imzalama- 

 
1 

 
0,0002 

in-, otur- 1 0,0002 

inandır- 1 0,0002 

inandır-, 
bezdir- 1 0,0002 

 
indir- 

 
1 

 
0,0002 

 
indiril- 

 
1 

 
0,0002 

inme- 1 0,0002 
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intihar et- 1 0,0002 

istemeleri 
gerek- 

 
1 

 
0,0002 

isteyeme- 1 0,0002 

isyan et- 1 0,0002 

 
iş bulma- 

 
1 

 
0,0002 

iş yap- 1 0,0002 

 
işaretle- 

 
1 

 
0,0002 

 
işe başla- 

 
1 

 
0,0002 

işe gel- 1 0,0002 

 
işe gir- 

 
1 

 
0,0002 

işgal edil- 1 0,0002 

 
işiteme- 

 
1 

 
0,0002 

 
işitil- 

 
1 

 
0,0002 

işitilme- 1 0,0002 

işitme- 1 0,0002 

 
işle- 

 
1 

 
0,0002 

işlet- 1 0,0002 

işten atıl- 1 0,0002 

it- 1 0,0002 

itiraz etme- 1 0,0002 

 

iyi davran- 1 0,0002 

iyi hisset- 1 0,0002 

iyimser ve iyi 
niyetli ol- 

 
1 

 
0,0002 

 
izin al- 

 
1 

 
0,0002 

izin ver- 1 0,0002 

izin verme- 1 0,0002 

 

kaçama- 

 

1 

 

0,0002 

 
kaçın- 

 
1 

 
0,0002 

 

kaçırıver- 

 

1 

 

0,0002 

kaçma-, 
kaçırılma- 1 0,0002 

 

kafası at- 

 

1 

 

0,0002 

 
kafası karış- 

 
1 

 
0,0002 

 
kahrol- 

 
1 

 
0,0002 

kahvaltı et- 1 0,0002 

kal-, yap- 1 0,0002 

kalabil- 1 0,0002 

 
kaldırama- 

 
1 

 
0,0002 

kaldırma- 1 0,0002 

kalk-, bul- 1 0,0002 
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kalkma- 1 0,0002 

kalmak 
isteme- 1 0,0002 

kan ağla- 1 0,0002 

kandır- 1 0,0002 

 
kapa- 

 
1 

 
0,0002 

 
kapanma- 

 
1 

 
0,0002 

kapat- 1 0,0002 

 
kaptır- 

 
1 

 
0,0002 

karanlık ol- 1 0,0002 

karar alama- 1 0,0002 

kararsızlıklar 
geçir- 

 
1 

 
0,0002 

 
karış- 

 
1 

 
0,0002 

 
karşı çık- 

 
1 

 
0,0002 

 

karşılanma- 

 

1 

 

0,0002 

karşılaşma- 1 0,0002 

 
karşıma çık- 

 
1 

 
0,0002 

 

kat çık- 

 

1 

 

0,0002 

katılma- 1 0,0002 
 

katılma-, 
seyret- 

 
1 

 
0,0002 

katla- 1 0,0002 

 
katledil- 

 
1 

 
0,0002 

 
kavga çık- 

 
1 

 
0,0002 

 
kavga çıkar- 

 
1 

 
0,0002 

kavga 
çıkarma- 1 0,0002 

 
kavgaya tutuş- 

 
1 

 
0,0002 

kayda geçir- 1 0,0002 

kaydedilme- 1 0,0002 

 
kaza yap- 

 
1 

 
0,0002 

kazanama- 1 0,0002 

kazıklamak 
iste- 1 0,0002 

kazınma- 1 0,0002 

 
kederlen- 

 
1 

 
0,0002 

kederlenme- 1 0,0002 

kemirmeye 
başla- 1 0,0002 

 

kesinleş- 

 

1 

 

0,0002 

kesinlik 
kazanma- 1 0,0002 

kesme- 1 0,0002 
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kestir-, 
çıkarttır- 

 
1 

 
0,0002 

keşfetmeye 
başla- 

 
1 

 
0,0002 

 
keyifsizleş- 

 
1 

 
0,0002 

kımıldama- 1 0,0002 

kıpırda- 1 0,0002 

kıpırdama- 1 0,0002 

 
kırabil- 

 
1 

 
0,0002 

kısa tut- 1 0,0002 

kıstır- 1 0,0002 

kıvırıver- 1 0,0002 

kıvrıl- 1 0,0002 

kıy- 1 0,0002 

kıyama- 1 0,0002 

kıyasla- 1 0,0002 

kıyma- 1 0,0002 

 

kızama- 

 

1 

 

0,0002 

kızdır- 1 0,0002 

kirala- 1 0,0002 

kok- 1 0,0002 

kokla- 1 0,0002 

 
kokla-, saldır- 

 
1 

 
0,0002 

 

kokusunu al- 1 0,0002 

kon- 1 0,0002 

konmaya çalış- 1 0,0002 

 
konuşabil- 

 
1 

 
0,0002 

konuşmaya 
başla- 

 
1 

 
0,0002 

konuşulma- 1 0,0002 

korkutma- 1 0,0002 

koru- 1 0,0002 

koşmaya 
başla- 1 0,0002 

kovul- 1 0,0002 

koy-, al- 1 0,0002 

kötüleş- 1 0,0002 

kullanılma- 1 0,0002 

kullanılmaya 
başla- 

 
1 

 
0,0002 

 
kurtar- 

 
1 

 
0,0002 

 
kuru- 

 
1 

 
0,0002 

kus- 1 0,0002 

küçül- 1 0,0002 

 

küçümse- 

 

1 

 

0,0002 

 

küfret- 

 

1 

 

0,0002 

külyutmaz ol- 1 0,0002 
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küme düş- 1 0,0002 

küsebil- 1 0,0002 

laf at- 1 0,0002 

laf at-, 
anlattır- 1 0,0002 

memnun ol- 1 0,0002 

 

merak et- 

 

1 

 

0,0002 

 
meraklan- 

 
1 

 
0,0002 

meşgul et- 1 0,0002 

 
mırıldan- 

 
1 

 
0,0002 

 
mutlu et-, 

cesaretlendir- 

 

1 

 

0,0002 

 
mutluluk duy- 

 
1 

 
0,0002 

mutsuz et- 1 0,0002 

neden ol- 1 0,0002 

 
nefes alama- 

 
1 

 
0,0002 

nefret et- 1 0,0002 

 

nutuk at- 

 

1 

 

0,0002 

 
oku-, rahatla- 

 
1 

 
0,0002 

okumasını kes- 1 0,0002 

 

 
olabil- 

 
1 

 
0,0002 

olmak iste- 1 0,0002 

olması gerek- 1 0,0002 

 
olup bit- 

 
1 

 
0,0002 

oluştur- 1 0,0002 

oturabil- 1 0,0002 

oturmaya 
başla- 

 
1 

 
0,0002 

oyalan- 1 0,0002 

oynamaya 
başla- 1 0,0002 

 
ödeme- 

 
1 

 
0,0002 

öğren-, 
kullanmaya 

başla- 

 
1 

 
0,0002 

 
öğret- 

 
1 

 
0,0002 

ölüver- 1 0,0002 

öner- 1 0,0002 

öpüş- 1 0,0002 
 

örgütle- 

 

1 

 

0,0002 

ört- 1 0,0002 
örttür- 1 0,0002 

öv- 1 0,0002 

övül- 1 0,0002 

 
övün- 

 
1 

 
0,0002 
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özen- 1 0,0002 

para et- 1 0,0002 
parçala- 1 0,0002 

 
park edebil- 

 
1 

 
0,0002 

park et- 1 0,0002 

 
parla- 

 
1 

 
0,0002 

 
parselleme- 

 
1 

 
0,0002 

 
paslan- 

 
1 

 
0,0002 

pay al- 1 0,0002 
 

paydos et- 
 

1 
 

0,0002 

paylaşma- 1 0,0002 

pazarlık et- 1 0,0002 

 
perhiz yap- 

 
1 

 
0,0002 

peşine düş- 1 0,0002 

 
peydahlan- 

 
1 

 
0,0002 

pinekle- 1 0,0002 

 
piş- 

 
1 

 
0,0002 

planla- 1 0,0002 

postala- 1 0,0002 

 
rahatsız et- 

 
1 

 
0,0002 

 

 
rahatsız etme- 

 
1 

 
0,0002 

rapor et- 1 0,0002 

renk değiştir- 1 0,0002 

 
renk verme- 

 
1 

 
0,0002 

 
sabırsızlan- 

 
1 

 
0,0002 

 

sabırsızlaş- 

 

1 

 

0,0002 

sabısızlan-, 
rahatla- 1 0,0002 

 
sahip çık- 

 
1 

 
0,0002 

sakla- 1 0,0002 

saklamaya 
çalış- 1 0,0002 

saklan- 1 0,0002 

saklan- , kıy- 1 0,0002 

 
saldırıya uğra- 

 
1 

 
0,0002 

 
sallan- 

 
1 

 
0,0002 

sanabil- 1 0,0002 

sancı çek- 1 0,0002 

sarhoşluğa 
kapıl- 1 0,0002 

 

sarıl-, seviş- 

 

1 

 

0,0002 

 

sars- 

 

1 

 

0,0002 
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sarsıl- 1 0,0002 

satabilmek 
iste- 1 0,0002 

satma- 1 0,0002 

satmaya çalış- 1 0,0002 

satmaya 
çıkma- 

 
1 

 
0,0002 

saygı duy- 1 0,0002 

seç- 1 0,0002 

 

selamla- 

 

1 

 

0,0002 

 
serbet bırak- 

 
1 

 
0,0002 

 
seslen-, çağır- 

 
1 

 
0,0002 

sessizleş- 1 0,0002 

sessizliğe 
bürün- 1 0,0002 

sevinme- 1 0,0002 

sevişebil- 1 0,0002 

 
seyredebil- 

 
1 

 
0,0002 

seyrekleşmeye 
başla- 

 
1 

 
0,0002 

seyretmeye 
git- 

 
1 

 
0,0002 

 
sezmeye başla- 

 
1 

 
0,0002 

sık sık çık- 1 0,0002 

 
sıkılma- 

 
1 

 
0,0002 

 

 
sırıt- 

 
1 

 
0,0002 

sil- 1 0,0002 

silinip git- 1 0,0002 

sinirlendir- 1 0,0002 

sitem et- 1 0,0002 

siyasallaş- 1 0,0002 
 

soğuk git- 
 

1 
 

0,0002 

soğuma- 1 0,0002 

 
sok- 

 
1 

 
0,0002 

sokağa at- 1 0,0002 

sokağa atma- 1 0,0002 

sokma- 1 0,0002 

 
sona er- 

 
1 

 
0,0002 

sonuçlan- 1 0,0002 

 

sorabil- 

 

1 

 

0,0002 

 

sorumlu tutul- 

 

1 

 

0,0002 

soyul-, 
saldısına uğra- 

 
1 

 
0,0002 

 
sön- 

 
1 

 
0,0002 

söylebil- 1 0,0002 
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söylemek iste- 

 

1 

 

0,0002 

söylemeye 
başla- 1 0,0002 

söyleyiver- 1 0,0002 

söz aç- 1 0,0002 

söze gir- 1 0,0002 

sözü getir- 1 0,0002 

sözünü kes- 1 0,0002 

 

staj yap- 

 

1 

 

0,0002 

suç at- 1 0,0002 

sun- 1 0,0002 

sürdür- 1 0,0002 

sürtmek iste- 1 0,0002 

sürüklen- 1 0,0002 

süz- 1 0,0002 

şantaj yap- 1 0,0002 

şaş- 1 0,0002 

şaşır- 1 0,0002 

şekerle-, 
temizle-, 

alışveriş yap- 

 
 

1 

 
 

0,0002 

şeytana uy- 1 0,0002 

 

şikayet et- 

 

1 

 

0,0002 

 

şikayet et- ve 
ağla- 

 
1 

 
0,0002 

şiş- 1 0,0002 

şişmanla- 1 0,0002 

 
şükret- 

 
1 

 
0,0002 

şüphelen- 1 0,0002 

şüphelenmeye 
başla- 

 
1 

 
0,0002 

 
tadı kalma- 

 
1 

 
0,0002 

tadını 
çıkarama- 

 
1 

 
0,0002 

tahmin et- 1 0,0002 

 
tahrip edil- 

 
1 

 
0,0002 

tahrip et-, 
yıkıl- 

 
1 

 
0,0002 

 
takın- 

 
1 

 
0,0002 

takıntı yap- 1 0,0002 

taktırma- 1 0,0002 

 

tanıma- 

 

1 

 

0,0002 

tanımaya 
başla- 1 0,0002 

tanış- 1 0,0002 

 
tanıştırma- 

 
1 

 
0,0002 

tanıt- 1 0,0002 
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tanıtıl- 

 
1 

 
0,0002 

 
tartışabil- 

 
1 

 
0,0002 

 
tartışmak iste- 

 
1 

 
0,0002 

 
tasarlan- 

 
1 

 
0,0002 

tat- 1 0,0002 

tatil yap- 1 0,0002 

tatlıya bağlan- 1 0,0002 

 
teklif etme- 

 
1 

 
0,0002 

 
tekrar etme- 

 
1 

 
0,0002 

telaş- 1 0,0002 

tercih et- 1 0,0002 

terk etmeye 
başla- 

 
1 

 
0,0002 

ters tep- 1 0,0002 

tıraş olma- 1 0,0002 

tırman- 1 0,0002 

tutama-, uyar- 1 0,0002 

 
tutul- 

 
1 

 
0,0002 

 
tutum takın- 

 
1 

 
0,0002 

tutuşma- 1 0,0002 

tutuştur- 1 0,0002 

 

 
ucuza kapat- 

 
1 

 
0,0002 

uç- 1 0,0002 

 
uçup git- 

 
1 

 
0,0002 

uçur- 1 0,0002 

uğraş- 1 0,0002 

 
uğraşma- 

 
1 

 
0,0002 

uğrayama- 1 0,0002 

unut-, git- 1 0,0002 

unutabil- 1 0,0002 

unutmaya 
çalış- 1 0,0002 

unutturabil- 1 0,0002 

unutul- 1 0,0002 

utançla yaşa- 1 0,0002 

uyandır- 1 0,0002 
 
uyanmamış ol- 

 
1 

 
0,0002 

 
uyar- 

 
1 

 
0,0002 

uygarlaş- 1 0,0002 

 
uyukla- 

 
1 

 
0,0002 

 
uza-, dönüş- 

 
1 

 
0,0002 

 
uzaklaş-, düş- 

 
1 

 
0,0002 

 
uzaklaştır- 

 
1 

 
0,0002 
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uzlaş- 1 0,0002 

üfle- 1 0,0002 

 
üzerine titre- 

 
1 

 
0,0002 

vaatte bulun- 1 0,0002 

 

vakit bulabil- 

 

1 

 

0,0002 

 

vakit kazan- 

 

1 

 

0,0002 

 

var ol- 

 

1 

 

0,0002 

vazgeç- 1 0,0002 

 
vermek iste- 

 
1 

 
0,0002 

vurabil- 1 0,0002 

vurulabil- 1 0,0002 

yabancılaş- 1 0,0002 

 
yağ- 

 
1 

 
0,0002 

yağmala- 1 0,0002 

yağmalan- 1 0,0002 

 
yakalan- 

 
1 

 
0,0002 

 

yakın ol- 

 

1 

 

0,0002 

yakınlaşama- 1 0,0002 

 

yakışma- 1 0,0002 

 
yaklaşma- 

 
1 

 
0,0002 

 
yalan at- 

 
1 

 
0,0002 

 
yalan söyle- 

 
1 

 
0,0002 

yalnız ol- 1 0,0002 

yalnızlık çek- 1 0,0002 

 
yalvar- 

 
1 

 
0,0002 

yanlış anla- 1 0,0002 

yapabil- 1 0,0002 

 
yapılma- 

 
1 

 
0,0002 

yapmayı sev- 1 0,0002 

yardımcı ol- 1 0,0002 

yargıla- 1 0,0002 

yarıda kal- 1 0,0002 

yaslan- 1 0,0002 

yaşa-, öğren- 1 0,0002 

yaşamaya 
başla- 1 0,0002 

yaşamış ol- 1 0,0002 

yaşlan- 1 0,0002 

yat-, sevişme- 1 0,0002 

yatabil- 1 0,0002 
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yatma- 1 0,0002 

yavaşla- 1 0,0002 

yavaşlat- 1 0,0002 

yaygınlaş- 1 0,0002 

yayımla- 1 0,0002 

yazdırmaya 
başla- 

 
1 

 
0,0002 

 

yazıl- 

 

1 

 

0,0002 

yazma- 1 0,0002 

 
yemin ettir- 

 
1 

 
0,0002 

yet- 1 0,0002 

 
yetişebil- 

 
1 

 
0,0002 

yetme- 1 0,0002 

 
yıpran- 

 
1 

 
0,0002 

yoğunlaş- 1 0,0002 

yokuşa vur- 1 0,0002 

yollan- 1 0,0002 

 
yollayama- 

 
1 

 
0,0002 

 
yolunu kaybet- 

 
1 

 
0,0002 

 

 

yolunu kes- 

 

1 

 

0,0002 

yolunu uzat- 1 0,0002 

yorgun ol- 1 0,0002 

yorul- ve uzan- 1 0,0002 

 
yönet- 

 
1 

 
0,0002 

yönetmeye 
çalış- 1 0,0002 

 
yukarı çık- 

 
1 

 
0,0002 

yumuşa- 1 0,0002 

yüz verme- 1 0,0002 

yüz- 1 0,0002 

zannet- 1 0,0002 

 
zayıfla- 

 
1 

 
0,0002 

zevk al- 1 0,0002 

zil çal- 1 0,0002 

 
zincirle- 

 
1 

 
0,0002 

ziyarete gel- 1 0,0002 

zorla- 1 0,0002 

zorluk çıkar- 1 0,0002 

zorunda kal- 1 0,0002 

TOPLAM 4804 1.000 
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3.4 Zaman Zarfları ile Kullanılan Eylemlerin Geçiş Sıklığı Grafiği 

 
 
 

 
Şekil 3.4 Zaman Zarfları ile Kullanılan Eylemlerin Geçiş Sıklığı Grafiği 
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3.5 Yapılarına Göre Zaman Zarflarının Değerlendirilmesi 
 
 

Zaman zarflarının yapıları tespit edilmiş, bu yapıların geçiş sıklıkları ve oranları aşağıdaki 

tabloda verilmiştir. 

 
Tablo 3.5 Yapılarına Göre Zaman Zarfları, Geçiş Sıklıkları ve Oranları 

 
 
 
 

YAPI GEÇİŞ SAYISI GEÇİŞ ORANI 

SÖ 2278 0,4742 

S 1782 0,3709 

Cc 738 0,1536 

Cc+Cc 3 0,0006 

S+S 1 0,0002 

SÖ+Cc 1 0,0002 

SÖ+SÖ 1 0,0002 

TOPLAM 4804 1.000 

 
3.6 Yapılarına Göre Zaman Zarflarının Geçiş Sıklığı Grafiği 

 

 
Şekil 3.6 Yapılarına Göre Zaman Zarflarının Geçiş Sıklığı Grafiği 
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3.7 Eklerine/Edatlarına Göre Zaman Zarflarının Değerlendirilmesi 
 
 
 

Zaman zarflarının aldıkları ekler/edatlar tespit edilmiş, bu eklerin/edatların geçiş sıklıkları ve 

oranları aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 
 
 

Tablo 3.7 Eklerine/Edatlarına Göre Zaman Zarfları, Geçiş Sıklıkları ve Oranları 
 

EK/EDAT GEÇİŞ SAYISI GEÇİŞ ORANI 
Ø 2303 0,4794 

/+(n)DA/ 718 0,1494 
Ø (+lArı) 217 0,0452 

/-(y)IncA/ 162 0,0337 

/-DIktAn sonra/ 156 0,0325 

/+(n)CA/ 154 0,032 

 
sonra 

 
150 

 
0,0312 

/-ken/ 146 0,0304 

/+(n)Dan sonra/ 137 0,0285 

 
önce 

 
137 

 
0,0285 

/+(n)DAn/ 125 0,026 

/+(n/y)A kadar/ 68 0,0141 

/-mAdAn önce/ 54 0,0112 

 
Ø (+DIr) 

 
54 

 
0,0112 

/-DIkçA/ 34 0,0071 

/-DIğIndA/ 31 0,0064 

/-mAdAn/ 28 0,0058 



277 
 

 
/+(n)Dan önce/ 

 
25 

 
0,0052 

 
/-mAsInDAn sonra/ 

 
20 

 
0,0042 

 
/(-(y)AnA kadar/ 

 
14 

 
0,0029 

/+(n)Dan beri/ 11 0,0023 

/+(y)In/ 11 0,0023 

/+(n/y)A doğru/ 8 0,0017 

/+(n/y)A/ 4 0,0008 

 
/(-(y)IncAyA kadar/ 

 
3 

 
0,0006 

/+(y)lA/ 3 0,0006 

/+leyin/ 3 0,0006 

/-DIğımdA/ 2 0,0004 

/-DIğImızdA/ 2 0,0004 

 
/-DIğIndAn beri/ 

 
2 

 
0,0004 

/-mAsInDan önce/ 2 0,0004 

 
/-sA+/ 

 
2 

 
0,0004 

/+(n)Dan itibaren/ 2 0,0004 

ki 2 0,0004 

…/+(n)DAn...+(n/y)A/ 1 0,0002 

/-(y)A/ 1 0,0002 

/-(y)AlI beri/ 1 0,0002 

/-mAdAn evvel/ 1 0,0002 
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/-mAdAn önce/,/-DIktAn 

sonra/ 

 
 

1 

 
 

0,0002 

 

/-mAdAn….-mAdAn az önce/ 

 

1 

 

0,0002 

 
/-mAdAn/,/-mAdAn/ 

 
1 

 
0,0002 

/+(n)Dan evvel/ 1 0,0002 

 
/+(n)DAn sonra/, Ø (+lArı) 

 
1 

 
0,0002 

 
/+(n)DAn…..-mAsInDAn 

sonra/ 

 
 

1 

 
 

0,0002 

 
/+cAk/ 

 
1 

 
0,0002 

/+e yakın/ 1 0,0002 

 

/mI/ 

 

1 

 

0,0002 

 
Ø (+lArı), Ø (+lArı) 

 
1 

 
0,0002 

 
Toplam 

 
4804 

 
1.000 
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3.8 Eklerine/Edatlarına Göre Zaman Zarflarının Geçiş Sıklığı Grafiği 
 
 
 
 
 
 

 
 

Şekil 3.8 Eklerine/Edatlarına Göre Zaman Zarflarının Geçiş Sıklığı Grafiği 
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SONUÇ 
 
 
 

Bu çalışmada Orhan Pamuk’un “Kafamda Bir Tuhaflık” adlı romanında kullanılan 

zaman zarfları incelenmiştir. Zaman zarflarının geçiş sıklıkları, birlikte kullanılan eylemler, 

söz dizimsel yapıları ile bu zarfların oluşmasında kullanılan ekler incelenmiş ve çıkan 

sonuçlar tablo ve grafiklerle gösterilmiştir. Bu inceleme sonucunda zaman zarflarıyla ilgili 

şu sonuçları elde ettik: 

 
1. Roman metninde toplam 4804 zaman zarfı tespit edilmiştir. 1599 farklı zaman zarfı 

4804 defa kullanılmıştır. 

2. Geçiş sıklığı bakımından incelendiğinde en sık kullanılan ilk yirmi zarf: şimdi 205, 

bazan 191, hemen 161, artık 147, sonra 121, hala 70, geceleri 69, bir an 66, önce 66, 

bir gün 65, sürekli 59, akşamları 52, hiç 51, o zaman 46, akşam 42, sabahları 40, daha 

sonra 38, bir akşam 34, eskiden 34, en sonunda 33 geçiş sayısı ile kullanılmıştır. 

3. Zaman zarfları, söz dizimsel yapıları göz önünde bulundurarak incelendiğinde 4804 

zarftan 2278’inin sözcük öbeğinden oluştuğu, 1782’sinin sözcük biçimde olduğu ve 738 

tanesinin de cümlecik şeklinde olduğu tespit edilmiştir. 

4. Zaman zarfları, zarflaştıran ekler açısından incelendiğinde 2303 zarfın ek almadan yalın 

bir biçimde kullanıldığı tespit edilmiştir. Bu ekler çalışmamızda “Ø” şeklinde 

gösterilmiştir. En sık kullanılan ek 718 kullanımla /+(n)DA/ olmuştur. Ø (+lArı) 217 

kullanımla ikinci sırada yer almıştır. Üçüncü sırada 162 kullanımla /-(y)IncA/ eki vardır. 

Tespit edilen ekleri 156 kullanımla /-DIktAn sonra/, 154 kullanımla /+(n)CA/, 146 

kullanımla /-ken/, 137 kullanımla /+(n)Dan sonra/ ekleri takip etmektedir. 

5. Zaman zarflarının birlikte kullanıldığı eylemlere baktığımızda 1244 farklı eylem tespit 

edilmiştir. 182 geçiş sayısı ile cevher fiil en sık kullanılan eylem olmuştur. 154 
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kullanımla de- eylemi ikinci sırada, 125 kullanımla gel- eylemi üçüncü sırada yer 

almıştır. En sık kullanılan diğer yirmi eylem: git- 124, gör- 102, çık- 90, ol- 89, anla- 

71, bak- 67, yap- 65, hisset- 52, al- 49, dön- 49, söyle- 48, düşün- 44, sat- 42, kal- 38, 

başla- 37, ver- 37, geç- 35, yaşa- 34, bırak- 33, otur- 33 geçiş sayısı ile kullanılmıştır. 
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